
p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

Název PS,SO : Příprava DOZ v CDP Praha Číslo PS,SO PS 112  
1 632417 dodávka kabelového roštu vodorovného ocelového s šíří 

nad 600mm
m SŽDC Dodání kompletního vnitřního zařízení  podle typu určeného položkou  včetně potřebného pomocného materiálu a jeho dopravy na místo určení. Položka se měří v 

metrech (m).Položka obsahuje všechny náklady na pořízení příslušného roštu na běžný metr, včetně upevnění a spojek dle obvyklého zřízení. Položka obsahuje veškeré 
náklady včetně nákladů na dopravu do místa určení.

2 632417 dodávka kabelového roštu vodorovného ocelového s šíří do 
400mm

m SŽDC Dodání kompletního vnitřního zařízení  podle typu určeného položkou  včetně potřebného pomocného materiálu a jeho dopravy na místo určení. Položka se měří v 
metrech (m).Položka obsahuje všechny náklady na pořízení příslušného roštu na běžný metr, včetně upevnění a spojek dle obvyklého zřízení. Položka obsahuje veškeré 
náklady včetně nákladů na dopravu do místa určení.

3 632427 montáž kabelového roštu vodorovného ocelového m SŽDC Upevnění roštu, připojení pospojování (usazení, vyzvednutí atd ) na místo určení, zapojení.Montáže vnitřního zařízení se měří  v metrech (m).Položka obsahuje všechny 
náklady na montáž dodaného zařízení se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití mechanizmů, náklady na mzdy

4 635121 dozor pracovníků SDC, SŽT hod SŽDC Při provádění prací na zařízení, které je v provozu určují pracovníci správy dopravní cesty kdy a jak je možné potřebný zásah provést.Dozor pracovníků objednatele se 
měří v hodinách.Položka obsahuje náklady na ztrátu času pracovníků údržby, kteří tento čas využijí ve prospěch prováděné stavby. Účtuje se v hodinových sazbách.

5 635122 celková prohlídka zařízení a vyhotovení revizní zprávy hod SŽDC Kontrola zařízení, zda odpovídá podmínkám pro bezpečný provoz, včetně potřebných měření a vyhotovení revizní zprávy odpovědným pracovníkem.  Položka obsahuje 
náklady na vlastní kontrolu, příslušná měření a zpracování revizní zprávy. Účtuje se v hodinových sazbách.

6 635221 převzetí místnosti stavědlové ústředny kus SŽDC Provedení všech činností určených položkou .Položka se měří v kusech (ks).Položka obsahuje všechny náklady na provedení prohlídky se všemi pomocnými a 
doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití mechanizmů,náklady na mzdy

7 635225 technický dozor projektanta hod SŽDC Zajištění a provedení čiností určenných položkou včetně dodávky potřebného pomocného materiálu a  dopravy na místo určení.  Účtuje se v hodinových sazbách.(hod)    
.Položka obsahuje všechny náklady na provedení dozoru se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití mechanizmů,náklady na mzdy

1/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

Název PS,SO : Technologie DOZ pro CDP Praha Číslo PS,SO PS 113  
1 632111 vnitřní kabelové rozvody dodávka přes 50 kabelů m SŽDC Dodávka kabelů vč.eventuálních konektorů a potřebného pomocného materiálu a jeho dopravy na místo určení, Vnitřní kabelové rozvody se měří v délkových jednotkách 

(m).položka obsahuje všechny náklady na kabely včetně pomocného materiálu, na dopravu do místa určení

2 632121 vnitřní kabelové rozvody montáž přes 50 kabelů m SŽDC Položení kabelu do rozvodného žlabu, vyformování, vyvázání vč.zapojení na stojany nebo skříně. Montáž vnitřních kabelových rozvodů se měří v délkových jednotkách 
(m), se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití mechanizmů, náklady na mzdy

3 632211 dodávka jednotného obslužného pracoviště (jop) 
nezálohovaného

kus SŽDC Výroba a dodávka monitorového stolu, stolu/ boxu pro umístění počítačového vybavení pracoviště, grafikonového stolu a sadu dvou PIK karet a židle. Položka obsahuje 
dopravu na místo určení, dodání výpočetní techniky včetně propojovacích vedení  a monitorů dle definice v TZ. Zařízení JOP se měří v kusech (ks) .Položka obsahuje 
náklady na výrobu stolů, na dodání výpočetní techniky, na dopravu do místa určení, případně na použití mechanizmů                    

4 632219 dodávka a montáž  panelu velkoplošného zobrazení (1 
sekce)

kus SŽDC Dodávka zobrazovací sekce a  její doprava na místo určení včetně kompletního hardwarového vybavení a propojovacích vedení.                                            Sekce 
velkoplošného zobrazení  se měří v kusech (ks)Položka obsahuje všechny náklady na dodání zařízení a veškerého pomocného materiálu a jeho dopravy.                          

5 632221 montáž jednotného obslužného pracoviště (jop) 
nezálohovaného

kus SŽDC Montáž, demontáž  stolů pro umístění počítačového vybavení kanceláře Montáž výpočetní techniky, včetně propojovacích vedení a monitorů.    Zařízení JOP se měří v 
kusech (ks).  Položka obsahuje všechny náklady na dodávku a montáž vybavení pracoviště  se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití 
mechanizmů, včetně dopravy ze skladu k místu montáže, náklady na mzdy.    

6 632417 dodávka kabelového roštu vodorovného ocelového s šíří do 
400mm

m SŽDC Dodání kompletního vnitřního zařízení  podle typu určeného položkou  včetně potřebného pomocného materiálu a jeho dopravy na místo určení. Položka se měří v 
metrech (m).Položka obsahuje všechny náklady na pořízení příslušného roštu na běžný metr, včetně upevnění a spojek dle obvyklého zřízení. Položka obsahuje veškeré 
náklady včetně nákladů na dopravu do místa určení.

7 632427 montáž kabelového roštu vodorovného ocelového m SŽDC Upevnění roštu, připojení pospojování (usazení, vyzvednutí atd ) na místo určení, zapojení.Montáže vnitřního zařízení se měří  v metrech (m).Položka obsahuje všechny 
náklady na montáž dodaného zařízení se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití mechanizmů, náklady na mzdy

8 632514 dodávka skříně (stojanu) napájecí vystrojené kus SŽDC Dodání kompletního vnitřního zařízení  podle typu určeného položkou  včetně potřebného pomocného materiálu a jeho dopravy na místo určení.Stojany, skříně, kolejové 
desky , ovládací stoly a podobně  se měří v kusech (ks).Položka obsahuje všechny náklady na pořízení příslušného stojanu, kolejové desky , ovládacího stolu nebo skříně 
včetně pomocného materiálu, na dopravu do místa určení.

9 632524 montáž skříně (stojanu) napájecí vystrojené kus SŽDC Upevnění stojanu do stojanové řady, připojení pospojování (usazení skříně, kolejové desky , ovládacího stolu ) na místo určení, zapojení.Montáže vnitřního zařízení se 
měří  v kusech (ks).Položka obsahuje všechny náklady na montáž dodaného zařízení se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití 
mechanizmů, náklady na mzdy

10 632611 dodávka skříně (stojanu) napájecího zdroje (50 Hz) do 100 
kVA

kus SŽDC Dodání kompletního univerzálního napájecího zdroje včetně baterií a skříní a dalšího potřebného pomocného materiálu a jeho dopravy na místo určení.Univerzální 
napájecí zdroj se měří v kusech (ks).Položka obsahuje náklady na pořízení kompletního univerzálního napájecího zdroje, na dopravu do místa určení.

11 632621 montáž skříně (stojanu) napájecího zdroje kus SŽDC Osazení skříní a jejich propojení, včetně  montáže a dobití baterií. Regulace obvodů a přezkoušení funkce.Montáž zdroje se měří v kusech (ks).Položka obsahuje 
všechny náklady na montáž dodaného zařízení se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití mechanizmů, náklady na mzdy.

12 632815 dodávka skříně (stojanu) dálkového ovládání kus SŽDC Dodání kompletního vnitřního zařízení  podle typu určeného položkou a TZ včetně potřebného pomocného materiálu a jeho dopravy na místo určení.Stojany, skříně  se 
měří v kusech (ks).Položka obsahuje všechny náklady na pořízení příslušného stojanu, skříně včetně pomocného materiálu, na dopravu do místa určení. Položka 
obashuje i SW popsaný v TZ jeho dodávku a montáž/oživení.

13 632825 montáž skříně (stojanu) dálkového ovládání kus SŽDC Upevnění stojanu do stojanové řady, připojení pospojování (usazení skříně ) na místo určení, zapojení.Montáže vnitřního zařízení se měří  v kusech (ks).Položka 
obsahuje všechny náklady na montáž dodaného zařízení se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití mechanizmů, náklady na mzdy

14 632915 dodávka základního sw pracoviště dispečera dálkového 
ovládání

kus SŽDC Dodání základního programového vybavení  podle typu určeného položkou.Programové vybavení se měří kusech (ks).Položka obsahuje všechny náklady na pořízení a 
instalaci příslušného programového vybavení na dané pracoviště.

15 632916 dodávka základního sw pro elektronický grafikon kus SŽDC Dodání základního programového vybavení  podle typu určeného položkou.Programové vybavení se měří kusech (ks).Položka obsahuje všechny náklady na pořízení a 
instalaci příslušného programového vybavení na dané pracoviště.

16 635121 dozor pracovníků SDC, SŽT hod SŽDC Při provádění prací na zařízení, které je v provozu určují pracovníci správy dopravní cesty kdy a jak je možné potřebný zásah provést.Dozor pracovníků objednatele se 
měří v hodinách.Položka obsahuje náklady na ztrátu času pracovníků údržby, kteří tento čas využijí ve prospěch prováděné stavby. Účtuje se v hodinových sazbách.

17 635122 celková prohlídka zařízení a vyhotovení revizní zprávy hod SŽDC Kontrola zařízení, zda odpovídá podmínkám pro bezpečný provoz, včetně potřebných měření a vyhotovení revizní zprávy odpovědným pracovníkem.  Položka obsahuje 
náklady na vlastní kontrolu, příslušná měření a zpracování revizní zprávy. Účtuje se v hodinových sazbách.

18 635221 převzetí místnosti stavědlové ústředny kus SŽDC Provedení všech činností určených položkou .Položka se měří v kusech (ks).Položka obsahuje všechny náklady na provedení prohlídky se všemi pomocnými a 
doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití mechanizmů,náklady na mzdy

19 635222 celková prohlídka elektrického zařízení a vyhotovení revizní 
zprávy

kus SŽDC Kontrola zařízení, zda odpovídá podmínkám pro bezpečný provoz, včetně potřebných měření a vyhotovení revizní zprávy odpovědným pracovníkem.    . Položka se měří 
v kusech (ks) za každých 250 tis.Kč montážních prací. Položka obsahuje náklady na vlastní kontrolu, příslušná měření a zpracování revizní zprávy.

20 635224 zkušební provoz, regulace a zkoušení zabezpečovacího 
zařízení

hod SŽDC Zajištění a provedení čiností určenných položkou včetně dodávky potřebného pomocného materiálu a  dopravy na místo určení.Účtuje se v hodinových sazbách(hod)   
.Položka obsahuje všechny náklady na provedení zk.provozu se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití mechanizmů,náklady na mzdy 

2/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

Název PS,SO : Úprava a dopln ění stávající kabelizace Číslo PS,SO PS211
1 R-701AAC Vytyčení trasy kabelového vedení KM R Položka obsahuje: Pochůzka projektovanou trasou kabelového vedení, vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými značkami včetně zhotovení a číslování 

kolíků. Stanovení a označení míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly a vyznačení překážek. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

2 786311 Položení bet. žlabů TK 1-neasfalt., M R Položení bet. žlabů TK 1-neasfalt.,   Základní jednotka měření je metr.Základní jednotka výkazu výměr je metr délky. Položka obsahuje cenu materiálu a montáž 
uvedeného materiálu včetně dovozu a manipulace s ním.

3 R-786284 Křížení se silovým kabelem včetně provizorního zajištění kabeluKUS R Křížení se silovým kabelem včetně provizorního zajištění kabelu  Základní jednotka výkazu výměr je počet kusů. Položka obsahuje všechny náklady na montáž  dodaného 
zařízení se všemi pomocnými doplňujícími  součástmi, měřeními a regulacemi s použitím  mechanizmů a montážních souprav.

4 R-786222 Rýha do hl.90cm šíře  do 35cm, tř.4 vč.pískového lože,výstražné folie, záhozu,úpravyM R Rýha do hl.90cm šíře 35cm, tř.4 vč.pískového lože,výstražné folie, záhozu,úpravy,dovozu Rozměr výkopu se měří v prostoru bez technologického zvětšení výkopu pro 
bednění. Základní jednotka měření je metr.Základní jednotka výkazu výměr je metr délky. Položka obsahuje cenu materiálu podle TKP a montáž výkopu v zemině 4, 
pažení, bednění, příp.čerpání vody,  průměrnou cenu materiálu, demolici zpevněných ploch před montáží a konečné úpravy terénu v okolí výkopu včetně opětovné 
montáže zpevněných ploch, VČ. ODVOZU A LIKVIDACE VÝKOPKU.

5 R-786231 Rýha do hl.150cm do šíře  65cm, tř.4 vč.pískového lože,výstražné folie, záhozu,úpravyM R Rýha do hl.150cm šíře 65cm, tř.4 vč.pískového lože,výstražné folie, záhozu,úpravy,dovozu Rozměr výkopu se měří v prostoru bez technologického zvětšení výkopu pro 
bednění. Základní jednotka měření je metr.Základní jednotka výkazu výměr je metr délky. Položka obsahuje cenu materiálu podle TKP a montáž výkopu v zemině 4, 
pažení, bednění, příp.čerpání vody,  průměrnou cenu materiálu, demolici zpevněných ploch před montáží a konečné úpravy terénu v okolí výkopu včetně opětovné 
montáže zpevněných ploch, VČ. ODVOZU A LIKVIDACE VÝKOPKU.

6 R-786323 Chránička z roury PP do 200 mm bez výkopu vč. zatahovacího lanka a prov. utM R Chránička z roury PP do 200 mm  bez výkopu, včetně pokládky  Základní jednotka měření je metr.Základní jednotka výkazu výměr je metr délky. Položka obsahuje cenu 
materiálu a montáž uvedeného materiálu včetně dovozu a manipulace s ním.

7 786286 Průraz zdivem v cihlové zdi o tloušťce větší než 45 cm KUS SŽDC Průraz zdivem v cihlové zdi o tloušťce větší než 45 cm Položka se měří v kusech (ks). Položka obsahuje všechny náklady na montáž  se všemi pomocnými doplňujícími  
součástmi a pracemi s použitím  mechanizmů.

8 R-642252 Zazdění prostupu zdí, utěsnění kabelového prostupu KUS R Dodávka utěsňovací koncovky či jiného utěsňovacího materiálu a hermetické utěsnění prostupu obsazeného jedním či více kabely Koncovky se měří v kusech Položka 
obsahuje veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných materiálů.                                                                         

9 R-642113 úložná vedení uložení kabelu nebo optotrubky dodávka kabelůKMČTYŘ
KA

R Dodávka  a doprava materiálu dle textace položky

10 R-642115 úložná vedení uložení kabelu nebo optotrubky dodávka optotrubky 40/33 vKM R Dodávka  a doprava materiálu dle textace položky
11 R-642171 ÚLOŽNÁ VEDENÍ ULOŽENÍ KABELU-DODÁVKA OPTICKÉHO KABELU PRO ZAFOUKNUTÍKMVLÁK

NO
SŽDC Kvantifikační ukazatel pro zevrubné stanovení ceny za optický kabel (nenahrazuje specifikaci materiálu)Kumulovaná hodnota která udává celkovou délku optického vlákna 

v budovaných kabelech udanou v kmPoložka obsahuje přibližné (průměrné) náklady na specifikovaný optický kabel

12 R-642200 Kabelový betonový označník; ball marker KUS R Dodávka a montáž bloku (prvku) dle specifikace. Dodávka a montáž se měří v kusech.  Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a přibližné (průměrné) 
náklady na pořízení potřebných dílů a materiálů.                                                                               

13 R-642183 ÚLOŽNÁ VEDENÍ ZATAŽENÍ KABELU DO PR. 5CM KM R Způsob montáže specifikovaného kabelu.Délka instalovaných kabelů se měří v kilometrechPoložka obsahuje veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na 
mzdy a náklady na pořízení všech potřebných materiálů.

14 R-642185 ÚLOŽNÁ VEDENÍ ZATAŽENÍ OPTOTRUBKY KM R Montáž bloku (prvku) dle specifikace vč. spojek a koncovekMontáž se měří v kilometrechPoložka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a přibližné (průměrné) 
náklady na pořízení potřebných dílů a materiálů.

15 R-642186 ÚLOŽNÁ VEDENÍ ULOŽENÍ OPTOTRUBKY KM R Montáž bloku (prvku) dle specifikace vč. spojek a koncovekMontáž se měří v kilometrechPoložka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a přibližné (průměrné) 
náklady na pořízení potřebných dílů a materiálů.

16 R-642190 VSTUP A UZAVŘENÍ PLAST. KABELOVÉ KOMORY VČ. VYČKUS R Montáž dle specifikace Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných dílů a materiálů.
17 642210 ÚLOŽNÁ VEDENÍ PRÁCE NA OPTOTRUBKÁCH KONTROLA TLAKUTÚSEK R Kontrola tlakutěsnosti optotrubky dle platné metodiky Českého TelecomuTlakutěsnost se měří v ucelených úsecíchPoložka obsahuje veškeré potřebné mechanizmy, 

včetně obsluhy, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných materiálů.

18 R-642220 ÚLOŽNÁ VEDENÍ PRÁCE NA OPTOTRUBKÁCH KALIBRACE M R Kontrola vnitřního průřezu trubky kalibrem dle platné metodiky Českého TelecomuKalibrace se měří délkou kalibrované trubkyPoložka obsahuje veškeré potřebné 
mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných materiálů.

19 642230 ÚLOŽNÁ VEDENÍ PRÁCE NA OPTOTRUBKÁCH ZAFOUKNUTÍ JEDNOHO KABELUM SŽDC Zafouknutí jednoho kabelu do předem řádně připravené a zkalibrované ochranné trubky pro optický kabel, bez ohledu na rovnost trasy                                                                      
Zafouknutí se měří v celkové délce                                                                                                                                                                      Položka obsahuje veškeré 
potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných materiálů.                                                                         

20 642251 úložná vedení práce na optotrubkách utěsnění optotrubky proti vodKUS SŽDC Dodávka utěsňovací koncovky či jiného utěsňovacího materiálu a hermetické utěsnění konce ochrané trubky neobsazené Koncovky se měří v kusech Položka obsahuje 
veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných materiálů.                                                                         

21 642252 úložná vedení práce na optotrubkách utěsnění optotrubky proti vodKUS SŽDC Dodávka utěsňovací koncovky či jiného utěsňovacího materiálu a hermetické utěsnění konce ochrané trubky obsazené jedním či více kabely Koncovky se měří v kusech                                                                                                                                                         
Položka obsahuje veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných materiálů.                                                                         

22 642320 úložná vedení konstrukce pro rezervu optokabelu vnitřní … KUS SŽDC Dodávka a uchycení konstrukce na rezervu optického kabelu včetně smotání rezervy optického kabeluKonstrukce se měří v ksPoložka obsahuje veškeré potřebné 
mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných materiálů.

23 642310 úložná vedení konstrukce pro rezervu optokabelu vnější … KUS SŽDC Dodávka a uchycení konstrukce na rezervu optického kabelu včetně smotání rezervy optického kabeluKonstrukce se měří v ksPoložka obsahuje veškeré potřebné 
mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných materiálů.

24 R-642404 Vnitřní vedení, trubka vrapovaná nehořlavá HFXP na roštu, povrch vM R Dodávka a montáž bloku (prvku) dle specifikaceDodávka a montáž se měří v metrechPoložka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady 
na pořízení potřebných dílů a materiálů.

25 642415 úložná vedení kabelové soubory ukončení kabelů optický rozvadKUS SŽDC Práce spojené s ukončením kabelu na rozvodný prvek. Ukončení se měří v počtu kabelkonců. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy pracovníků a 
potřebný materiál.                                                                                                                                            

26 R-642427 úložná vedení kabelové soubory spojkování kabelů spojka optická rovná  vKUS R Dodávka a montáž bloku (prvku) dle specifikaceDodávka a montáž se měří v kusechPoložka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady 
na pořízení potřebných dílů a materiálů.

3/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

27 R-642434 úložná vedení kabelové soubory spojování prvků svařování optických vlákenVLÁKNO SŽDC Montážní práce spojené s ukončením či spojováním okruhů optického kabeluMontážní práce se měří v počtu optických vlákenPoložka obsahuje veškeré potřebné náklady 
na mzdy a  pořízení potřebných materiálů.

28 R-642560 úložná vedení měření a zkoušení měření optických kabelů …VLÁKNO SŽDC  Práce spojené s měřením optických kabelů dle specifikace dle platné metodiky "Základní technické specifikace optických kabelů a jejich přislušenství v telekomunikační 
síti SŽDC"Měřicí práce se měří počtem vlákenPoložka obsahuje veškeré potřebné přístroje a měřicí příslušenství, náklady na mzdy včetně všech ostatních vedlejších 
nákladů.

29 R-643452 vnitřní vedení, rozvody ukončující rozvodné prvky optický 
rozváděč panelový plně osazený 144vl. včetně organizéru, 
držáku bufferůa  kazet pro uložení svarů  vč. držáku svarů a 
krimpl. ochrany

KUS R Dodávka a montáž bloku (prvku) dle specifikaceDodávka a montáž se měří v kusechPoložka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady 
na pořízení potřebných dílů a materiálů.

30 R-643451 vnitřní vedení, rozvody ukončující rozvodné prvky optický 
rozvaděč pro 36 konektorů 1U 19" vystrojený včetně 
kabelového organizéru 1U,  držáku bufferůa  kazet pro 
uložení svarů  vč. držáku svarů a krimpl. ochrany                                                                   

KUS R Dodávka a montáž bloku (prvku) dle specifikaceDodávka a montáž se měří v kusechPoložka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady 
na pořízení potřebných dílů a materiálů.

31 R-643453 vnitřní vedení, rozvody ukončující rozvodné prvky optický 
rozvaděč pro 12 konektorů 1U 19" vystrojený včetně 
kabelového organizéru 1U,držáku bufferůa  kazet pro 
uložení svarů  vč. držáku svarů a krimpl. ochrany                                                                     

KUS R Dodávka a montáž bloku (prvku) dle specifikaceDodávka a montáž se měří v kusechPoložka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady 
na pořízení potřebných dílů a materiálů.

32 R-643454 vnitřní vedení, rozvody ukončující rozvodné prvky optický rozvádKUS SŽDC Dodávka, doprava a montáž rozvodného prvku dle specifikace                                                                                                                                                       Počet 
prvků se udává v kusech                                                                                                                                                                           Položka obsahuje veškeré 
potřebné náklady na mzdy a  pořízení rozvodných prvků, potřebných materiálů  a potřebné mechanizmy.                                                                            

33 643158 vnitřní vedení, rozvody uložení kabelu optický do trubky vrapované nehoM SŽDC Práce spojené s uložením specifikované trubky specifikovaným způsobemPráce se měří v délce  kabelu udané v metrechPoložka obsahuje veškeré potřebné 
mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů.

34 643211 vnitřní vedení, rozvody dodávka kabelu sdělovací, vnitřní instalace prKMPÁR SŽDC Dodávka a montáž specifikovaného kabelu.Délka instalovaných kabelů se měří v kilometrpárechPoložka obsahuje veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, 
náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných materiálů.

35 R-643142 vnitřní vedení, rozvody uložení kabelu na rošt včetně příchytek M R Práce spojené s uložením specifikovaného kabelu specifikovaným způsobemPráce se měří v délce  kabelu udané v metrechPoložka obsahuje veškeré potřebné 
mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů.

36 642370 úložná vedení konstrukce kabelový rošt drátěný šíře 500m vč M SŽDC Dodávka a montáž bloku (prvku) dle specifikaceDodávka a montáž se měří v metrechPoložka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady 
na pořízení potřebných dílů a materiálů.

37 R-642412 úložná vedení kabelové soubory ukončení kabelů zářezové páskyKUS R Práce spojené s ukončením kabelu na rozvodný prvek. Ukončení se měří v počtu kabelkonců. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy pracovníků a 
potřebný materiál.                                                                                                                                            

38 642510 úložná vedení měření a zkoušení stejnosměrné měření … PÁR SŽDC Práce spojené s měřením stejnosměrných parametrů dle platné metodikyMěřicí práce se měří počtem dvoudrátových okruhů (párů)Položka obsahuje veškeré potřebné 
přístroje a měřicí příslušenství, náklady na mzdy..

39 642520 úložná vedení měření a zkoušení měření izolačního stavu …                        PÁR SŽDC Práce spojené s měřením izolačního stavuMěřicí práce se měří počtem dvoudrátových okruhů (párů)Položka obsahuje veškeré potřebné přístroje a měřicí příslušenství, 
náklady na mzdy..

40 R-643131 vnitřní vedení, rozvody uložení kabelu návěstní, silový volně M R Práce spojené s uložením specifikovaného kabelu specifikovaným způsobemPráce se měří v délce  kabelu udané v metrechPoložka obsahuje veškeré potřebné 
mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů.

41 R-643253 vnitřní vedení, rozvody dodávka kabelu či vodiče silového 
CYA 16

KMŽÍLA R Dodávka  a doprava materiálu dle textace položky

42 R-643360 vnitřní vedení, rozvody rozvody panel na zářezové pásky v provedení 19"                   KUS SŽDC Dodávka a montáž bloku (prvku) dle specifikaceDodávka a montáž se měří v kusechPoložka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady 
na pořízení potřebných dílů a materiálů.

43 643421 vnitřní vedení, rozvody ukončující rozvodné prvky lišta zářezová 10 párKUS SŽDC Dodávka a montáž rozvodného prvku dle specifikacePočet prvků se udává v kusechPoložka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a  pořízení rozvodných prvků, 
potřebných materiálů  a potřebné mechanizmy.

44 643431 vnitřní vedení, rozvody ukončující rozvodné prvky komponenty záKUS SŽDC Dodávka a montáž rozvodného prvku dle specifikacePočet prvků se udává v kusechPoložka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a  pořízení rozvodných prvků, 
potřebných materiálů  a potřebné mechanizmy.

45 643432 vnitřní vedení, rozvody ukončující rozvodné prvky komponenty záKUS SŽDC Dodávka a montáž rozvodného prvku dle specifikacePočet prvků se udává v kusechPoložka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a  pořízení rozvodných prvků, 
potřebných materiálů  a potřebné mechanizmy.

46 R-643473 Vnitřní vedení, rozvody, ukončení kabelu silového                                                                                                   KABELK
ONEC

R Práce spojené s ukončením silového kabelu na rozvodný prvek. Ukončení se měří v počtu kabelkonců. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy pracovníků a 
potřebný materiál.                                                                                                                                            

47 R-643477 vnitřní vedení, rozvody ukončující rozvodné prvky propojování ranžírování        dvoudrátem                                                                                                                                                                              PÁR R Práce spojené s propojením dvou okruhů zakončených na sdělovacím rozvodu dvoudrátem  Propojení se měří počtem propojovacích dvoudrátových okruhů Položka 
obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a  pořízení potřebných materiálů a potřebné mechanizmy.                                     

48 R-643490 Vnitřní vedení, uzemnění na uzemňovací sběrnici, vybudování uzemKUS R Dodávka a montáž bloku (prvku) dle specifikaceDodávka a montáž se měří v kusechPoložka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady 
na pořízení potřebných dílů a materiálů.

49 R-643351 vnitřní vedení, rozvody rozvody skříň volně stojící včetně polic, výstroje a odvKUS R Dodávka a montáž volně stojící skříně a uchycení k podlazePočet skříní se udává v kusechPoložka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a  pořízení skříně, 
potřebných materiálů  a potřebné mechanizmy.

50 646262 sdělovací a datové telefonní zařízení pomocné NF prvky sdělovací transformátor vKUS SŽDC Dodávka a uchycení specifikovaného bloku, včetně přípravy pro napojení kabeluBloky se měří v kusechPoložka obsahuje veškeré mechanizmy, měřicí přístroje, náklady 
na mzdy, pořízení zabudovaných zařízení a potřebných materiálů.

4/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

51 R-705025 Zaměř. skut. stavu podzem.  vedení KM R Zaměř. skut. stavu podzem.  vedení   Základní jednotka výkazu výměr je kilometr. Položka obsahuje geodetické práce pro evidenci skutečného stavu provedených prací 
na sděl. zař.

52 R-705030 Kabelová kniha plánů KUS R Zhotovení kabelové knihy plánů dle požadavku správce zařízení a "Základní technické specifikace optických kabelů a jejich přislušenství v telekomunikační síti SŽDC"

53 R-635121 DOZOR PRACOVNÍKŮ SŽDC HOD R Při provádění prací na zařízení, které je v provozu určují pracovníci SŽDC, kdy a jak je možné potřebný zásah provést.Dozor pracovníků objednatele se měří v 
hodinách.Položka obsahuje náklady na ztrátu času pracovníků údržby, kteří tento čas využijí ve prospěch prováděné stavby. Účtuje se v hodinových sazbách.

54 747CAA Provedení prohlídky a zkoušky právnickou osobou, vydání 
průkazu způsobilosti (pro funkční celek, provizorní stav)

KUS R Položka obsahuje: Cenu za vyhotovení dokladu právnickou osobou o silnoproudých zařízeních a vydání průkazu způsobilosti. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

5/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

Název PS,SO : Úpraha SDH p řenosového systému Číslo PS,SO PS 212
1 75HEGA Montáž (dem.) - Kabelová forma drátová do 20 vodičů kus SŽDC10_10 Položka obsahuje: Kompletní montáž/vytvoření (demontáž pro další využití) Formy drátové do 20 vodičů: rozměření délky vodiče, proměření celistvosti vodiče před 

montáží, zbavení vodiče izolace, zkrácení vodiče na příslušnou délku; vyformování a vyvázání vodiče, ukončení vodiče na svorkovnici WAGO/LSA (zářezová 
technologie), resp. uchycení vodiče pod šroubek resp. pájení vodiče na špičku svorkovnice/kabelového závěru a opětovné proměření celistvosti vodiče po montáži. Cena 
včetně pomocného materiálu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů, a dopravy ze staveništního skladu k místu montáže 
(nebo z místa demontáže do stav.skladu).

2 75HGAB Dodávka - Svorkovnice LSA rozpojovací kus SŽDC10_10 Dodání Svorkovnice LSA rozpojovací podle typu od výrobců; Svorkovnice LSA rozpojovací se měří v kusech; položka obsahuje cenu dodání Svorkovnice LSA 
rozpojovací včetně nákladů na dopravu do staveništního skladu.

3 75HGBB Montáž (dem.) - Svorkovnice LSA rozpojovací kus SŽDC10_10 Položka obsahuje: Kompletní montáž (demontáž pro další využití) Svorkovnice LSA rozpojovací: rozměření; instalace držáků svorkovnic podle typu a počtu připojovaných 
kabelů, případně rozmístění jiného zařízení v rozvaděči; instalace svorkovnic LSA do držáků svokovnic LSA. Cena včetně pomocného materiálu. Dále obsahuje cenu za 
pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů, a dopravy ze staveništního skladu k místu montáže (nebo z místa demontáže do stav.skladu).

4 75H3AC Dodávka - Lišta vkládací do 40 x 15 mm m SŽDC10_10 Dodání lišt vkládacích podle typu od výrobců; lišty vkládací se měří v metrech; položka obsahuje cenu dodání lišty vkládací včetně nákladů na dopravu do staveništního 
skladu.

5 75H8EC Dodávka - Kabel TWIN FTP 4 x 2 x 0,50 mm m SŽDC10_10 Dodání Sdělovacího kabelu pro strukturovanou kabeláž TWIN UTP, TWIN FTP podle typu od výrobců; Sdělovací kabel pro strukturovanou kabeláž TWIN UTP, TWIN 
FTP se měří v metrech; položka obsahuje cenu dodání Sdělovacího kabelu pro strukturovanou kabeláž TWIN UTP, TWIN FTP včetně nákladů na dopravu do 
staveništního skladu.

6 75H8EG-R Dodávka - Kabel 120Ω sym.4x2x0,5 m R-208 Dodání Sdělovacího kabelu pro strukturovanou kabeláž TWIN UTP, TWIN FTP podle typu od výrobců; Sdělovací kabel pro strukturovanou kabeláž TWIN UTP, TWIN 
FTP se měří v metrech; položka obsahuje cenu dodání Sdělovacího kabelu pro strukturovanou kabeláž TWIN UTP, TWIN FTP včetně nákladů na dopravu do 
staveništního skladu.

7 75H8NC Montáž (dem.) - Kabel TWIN UTP 4 x 2 x . . do trubek / lišt m SŽDC10_10 Položka obsahuje: Kompletní montáž (demontáž pro další využití) Kabelu TWIN UTP 4 x 2 x .. do trubek / lišt: Instalace do trubek: rozměření délky, proměření celistvosti 
vodičů kabelu před montáží, zatažení do předem připraveného trubkového rozvodu pomocí protahovacího pera; zkrácení na příslušnou délku; opětovné proměření 
celistvosti vodičů kabelu po montáži. Instalace do lišt: rozměření délky, proměření celistvosti vodičů kabelu před montáží, instalace do předem připraveného lištového 
rozvodu, případné zaklapnutí lišt, opětovné proměření celistvosti vodičů kabelu po montáži. Položka neobsahuje ukončení vodičů na svorkovnici. Dále obsahuje cenu za 
pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů, a dopravy ze staveništního skladu k místu montáže (nebo z místa demontáže do stav.skladu).

8 75HAEE Dodávka - Kabel silový 3 x 2,5 mm2 bezhalogenový dle 
ČSN EN 50226, IEC 60332-3, např. N2 x H-J

m SŽDC10_10 Dodání Kabelu silového bezhalogenového dle ČSN EN 50226 podle typu od výrobců; Kabely silové bezhalogenové dle ČSN EN 50226 se měří v metrech; položka 
obsahuje cenu dodání Kabelu silového bezhalogenového dle ČSN EN 50226 včetně nákladů na dopravu do staveništního skladu.

9 75HBAG Montáž (dem.) - Kabel do . . x 2,5 mm2 splňující vyhlášku 
č. 23 / 2008 Sb. do trubek, do lišt

m SŽDC10_10 Položka obsahuje: Kompletní montáž (demontáž pro další využití) Kabelu do ..x2,5mm2 splňujícího vyhlášku č.23/2008 Sb. do trubek / lišt: Instalace do trubek: rozměření 
délky, proměření celistvosti vodičů kabelu před montáží, zatažení do předem připraveného trubkového rozvodu pomocí protahovacího pera; zkrácení na příslušnou délku; 
opětovné proměření celistvosti vodičů kabelu po montáži. Instalace do lišt: rozměření délky, proměření celistvosti vodičů kabelu před montáží, instalace do předem 
připraveného lištového rozvodu, případné zaklapnutí lišt, opětovné proměření celistvosti vodičů kabelu po montáži. Položka neobsahuje ukončení vodičů na svorkovnici. 
Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů, a dopravy ze staveništního skladu k místu montáže (nebo z místa demontáže do 
stav.skladu).

10 75HAEM-R Dodávka - Vodič 10mm2 r,m m R-208 Dodání Kabelu silového bezhalogenového dle ČSN EN 50226 podle typu od výrobců; Kabely silové bezhalogenové dle ČSN EN 50226 se měří v metrech; položka 
obsahuje cenu dodání Kabelu silového bezhalogenového dle ČSN EN 50226 včetně nákladů na dopravu do staveništního skladu.

11 75HLDG Dodávka - Patchcord 9 / 125, E2000 / APC-LC / PC, 10 m, 
duplex

kus SŽDC10_10 Dodávka - patchcordu singlemode 9/125, E2000/APC-LC/PC, 3m, duplex, včetně nákladů na dopravu do stavenišťního skladu.

12 75HNCE Dodávka - Datový konektor RJ 45 8p8c UTP drát kus SŽDC10_10 Dodávka datový konektor RJ 45 8p8c UTP licna, včetně nákladů na dopravu do stavenišťního skladu.
13 75HNHD Montáž (dem.) - Datový konektor RJ 45 kus SŽDC10_10 Položka obsahuje: Kompletní montáž (demontáž pro další využití) datového konektoru RJ 45 pomocí krimpovacích kleští nebo nástroje: rozměření, připravení vodičů a 

kontrolu propojení. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů, včetně dopravy ze staveništního skladu k místu montáže (nebo z 
místa demontáže do stav.skladu).

14 75HOAC Dodávka - Stojanová datová skříň 19" 600x1000 pro vnitřní 
použití do 47U

kus SŽDC10_10 Dodávka stojanové datové skříňě 19" 600x600 pro vnitřní použití - 47U, včetně nákladů na dopravu do stavenišťního skladu.

15 75HOEB Montáž (dem.) - Stojanová datová skříň 19" 600x600 pro 
vnitřní použití 40U až 47U

kus SŽDC10_10 Kompletní montáž (demontáž pro další využití) skříně 19" a materálu určeného popisem položky, tj. vybalení, umístění dle projektu, vyrovnání skříně ve vodorovném a 
svislém směru, přizemnění kostry skříně na stávající uzemnění, včetně dopravy ze stavenišťního skladu k místu montáže ( nebo z místa demontáže do stav.skladu). 
Položka zahrnuje veškeré pomocné práce včetně použití potřebných mechanizmů. 

16 75I4GC Dodávka - Telekomunikační zdroj 48 V / 60 V ss se zvýš. 
proud. zatížením nad 30 A, o dalších 10 A, se zálohovaným 
napájením nad 2 do 6 hod.

kus SŽDC10_10 Dodávka telekomunikačního zdroje o parametrech podle popisu položky včetně montážního připevňovacího materiálu a včetně včetně nákladů na dopravu do 
staveništního skladu, uskladnění a včetně nákladů na dopravu na staveniště.

17 75I7BC-R Dodávka - Rozváděč střídavý atypický plechový, 8 až 13 
jističů ve skříni

kus R-208 Dodávka skříně pro zdroj o parametrech podle popisu položky, včetně nákladů na dopravu do staveništního skladu, uskladnění a včetně dodávky na staveniště. Osazená 
jističi a přepěťovou ochranou stupně III.

18 75KECA Dodávka - Svodič přepětí v rozvaděči NN - II. třída kus SŽDC10_10  Dodávka svodiče přepětí dle specifikace výrobce a požadavku RD, včetně příslušenství a dokumentace. Položka zahrnuje náklady na dopravu do staveništního skladu.

6/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

19 75IABC Montáž (dem.) - Napájecí zdroj s max. zatížením nad 1500 
do 3000 VA do skříně; včetně nezbytného materiálu a 
připojení kabelů, oživení a nakonfigurování

kus SŽDC10_10 Kompletní montáž napájecího zdroje s parametry podle popisu položky, včetně veškerých pomocných prací a  použití potřebných mechanizmů a nářadí.

20 75K6EB Dodávka - Přenosové zařízení SDH STM 16 kus SŽDC10_10 Pořízení zařízení včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování
21 75K6FE Montáž (dem.) - Přenosové zařízení SDH STM 16, rozhraní 

STM4
kus SŽDC10_10 Montáž zařízení s dopravou ze stavenišťního skladu k místu montáže nebo jeho demontáž pro další využití s dopravou do staveništního skladu a zakonzervováním

22 75K6GE Montáž: programování - Přenosové zařízení SDH STM 16, 
rozhraní STM4

kus SŽDC10_10 Kompletní naprogramování zařízení , vč. pomoc. prací a použití potřebných prostor, materiálů, pomůcek, nářadí, přístrojů a mechanizmů. 

23 75K6IH Montáž: zprovoznění - Trakt ethernet 10 / 100 přenosového 
zařízení SDH STM 16

kus SŽDC10_10 Nastavení a kontrola funkce zařízení se závěreč. protokolem, vč. pomoc. prací a použití potřebných prostor, materiálů, pomůcek, nářadí, přístrojů a mechanizmů. 

24 75K6IQ Montáž: začlenění - Přenosové zařízení SDH STM 16: 
začlenění do dohledu

kus SŽDC10_10 Začlenění zařízení do systému vč. nastavení a měření, vč. pomoc. prací a použití potřebných prostor, materiálů, pomůcek, nářadí, přístrojů a mechanizmů. 

25 75K6ED Dodávka - Přenosové zařízení SDH STM 1 a 4, rozhraní 
STM4

kus SŽDC10_10 Pořízení zařízení včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

26 75K6EC Dodávka - Přenosové zařízení SDH STM 1 a 4, rozhraní 
STM1

kus SŽDC10_10 Pořízení zařízení včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

27 75K6FC Montáž (dem.) - Přenosové zařízení SDH STM 1 a 4, 
rozhraní STM1

kus SŽDC10_10 Montáž zařízení s dopravou ze stavenišťního skladu k místu montáže nebo jeho demontáž pro další využití s dopravou do staveništního skladu a zakonzervováním

28 75K6FD Montáž (dem.) - Přenosové zařízení SDH STM 1 a 4, 
rozhraní STM4

kus SŽDC10_10 Montáž zařízení s dopravou ze stavenišťního skladu k místu montáže nebo jeho demontáž pro další využití s dopravou do staveništního skladu a zakonzervováním

29 75HLDG Dodávka - Patchcord 9 / 125, E2000 / APC-LC / PC, 3 m, 
duplex

kus SŽDC10_10 Dodávka - patchcordu singlemode 9/125, E2000/APC-LC/PC, 3m, duplex, včetně nákladů na dopravu do stavenišťního skladu.

30 75HNIE-R Panel 19" pro datové a telefonní konektrory RJ (Patchpanel) kus R-208 Montáža dodávka panelu pro RJ konektory, s dopravou ze stavenišťního skladu k místu montáže nebo jeho demontáž pro další využití s dopravou do staveništního skladu 
a zakonzervováním

7/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

Název PS,SO : Přemíst ění dálkové části drážní telefonní úst ředny Číslo PS,SO PS 213
1 75H8EC Dodávka - Kabel TWIN FTP 4 x 2 x 0,50 mm m SŽDC10_10 Dodání Sdělovacího kabelu pro strukturovanou kabeláž TWIN UTP, TWIN FTP podle typu od výrobců; Sdělovací kabel pro strukturovanou kabeláž TWIN UTP, TWIN 

FTP se měří v metrech; položka obsahuje cenu dodání Sdělovacího kabelu pro strukturovanou kabeláž TWIN UTP, TWIN FTP včetně nákladů na dopravu do 
staveništního skladu.

2 75H8NC Montáž (dem.) - Kabel TWIN UTP 4 x 2 x . . do trubek / lišt m SŽDC10_10 Položka obsahuje: Kompletní montáž (demontáž pro další využití) Kabelu TWIN UTP 4 x 2 x .. do trubek / lišt: Instalace do trubek: rozměření délky, proměření celistvosti 
vodičů kabelu před montáží, zatažení do předem připraveného trubkového rozvodu pomocí protahovacího pera; zkrácení na příslušnou délku; opětovné proměření 
celistvosti vodičů kabelu po montáži. Instalace do lišt: rozměření délky, proměření celistvosti vodičů kabelu před montáží, instalace do předem připraveného lištového 
rozvodu, případné zaklapnutí lišt, opětovné proměření celistvosti vodičů kabelu po montáži. Položka neobsahuje ukončení vodičů na svorkovnici. Dále obsahuje cenu za 
pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů, a dopravy ze staveništního skladu k místu montáže (nebo z místa demontáže do stav.skladu).

3 75HAEE Dodávka - Kabel silový 3 x 2,5 mm2 bezhalogenový dle 
ČSN EN 50226, IEC 60332-3, např. N2 x H-J

m SŽDC10_10 Dodání Kabelu silového bezhalogenového dle ČSN EN 50226 podle typu od výrobců; Kabely silové bezhalogenové dle ČSN EN 50226 se měří v metrech; položka 
obsahuje cenu dodání Kabelu silového bezhalogenového dle ČSN EN 50226 včetně nákladů na dopravu do staveništního skladu.

4 75HBAG Montáž (dem.) - Kabel do . . x 2,5 mm2 splňující vyhlášku 
č. 23 / 2008 Sb. do trubek, do lišt

m SŽDC10_10 Položka obsahuje: Kompletní montáž (demontáž pro další využití) Kabelu do ..x2,5mm2 splňujícího vyhlášku č.23/2008 Sb. do trubek / lišt: Instalace do trubek: rozměření 
délky, proměření celistvosti vodičů kabelu před montáží, zatažení do předem připraveného trubkového rozvodu pomocí protahovacího pera; zkrácení na příslušnou délku; 
opětovné proměření celistvosti vodičů kabelu po montáži. Instalace do lišt: rozměření délky, proměření celistvosti vodičů kabelu před montáží, instalace do předem 
připraveného lištového rozvodu, případné zaklapnutí lišt, opětovné proměření celistvosti vodičů kabelu po montáži. Položka neobsahuje ukončení vodičů na svorkovnici. 
Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů, a dopravy ze staveništního skladu k místu montáže (nebo z místa demontáže do 
stav.skladu).

5 75HAEM-R Dodávka - Vodič 10mm2 r,m m R-208 Dodání Kabelu silového bezhalogenového dle ČSN EN 50226 podle typu od výrobců; Kabely silové bezhalogenové dle ČSN EN 50226 se měří v metrech; položka 
obsahuje cenu dodání Kabelu silového bezhalogenového dle ČSN EN 50226 včetně nákladů na dopravu do staveništního skladu.

6 75HNCF Dodávka - Datový konektor RJ 45 8p8c UTP licna kus SŽDC10_10 Dodávka datový konektor RJ 45 8p8c UTP licna, včetně nákladů na dopravu do stavenišťního skladu.
7 75HNIE-R Panel 19" pro datové a telefonní konektrory RJ (Patchpanel) 50 konektorkus R-208 Montáža dodávka panelu pro RJ konektory, s dopravou ze stavenišťního skladu k místu montáže nebo jeho demontáž pro další využití s dopravou do staveništního skladu 

a zakonzervováním

8 75H8EG-R Dodávka - Kabel 120Ω sym.4x2x0,5 m R-208 Dodání Sdělovacího kabelu pro strukturovanou kabeláž TWIN UTP, TWIN FTP podle typu od výrobců; Sdělovací kabel pro strukturovanou kabeláž TWIN UTP, TWIN 
FTP se měří v metrech; položka obsahuje cenu dodání Sdělovacího kabelu pro strukturovanou kabeláž TWIN UTP, TWIN FTP včetně nákladů na dopravu do 
staveništního skladu.

9 75I7DG-R Dodávka - Jistič na nn napětí do SR kus R-208 Dodávka instalačního prvku a jeho montáž daného popisem položky, včetně nákladů na dopravu do staveništního skladu, uskladnění a včetně dopravy na staveniště.

10 75I7BC-R Dodávka - Rozváděč střídavý atypický plechový, 8 až 13 
jističů ve skříni

kus R-208 Dodávka skříně pro zdroj o parametrech podle popisu položky, včetně nákladů na dopravu do staveništního skladu, uskladnění a včetně dodávky na staveniště. Osazená 
jističi a přepěťovou ochranou stupně III.

11 75KECA Dodávka - Svodič přepětí v rozvaděči NN - II. třída kus SŽDC10_10  Dodávka svodiče přepětí dle specifikace výrobce a požadavku RD, včetně příslušenství a dokumentace. Položka zahrnuje náklady na dopravu do staveništního skladu.

12 75K4CE-R Dodávka, montáž, oživení  IP ATÚ části TÚ pro 45E1,96 
analog. účastníků, 96 digit.účastníků

kus R-208 Dodávka ATÚ, kompletní naprogramování zařízení , vč. pomoc. prací a použití potřebných prostor, materiálů, pomůcek, nářadí, přístrojů a mechanizmů. 

13 75K4CE-R Dodávka , montáž, oživení IP ATÚ části MÚ pro 16E1,dva 
řídící servery

kus R-208 Dodávka ATÚ, kompletní naprogramování zařízení , vč. pomoc. prací a použití potřebných prostor, materiálů, pomůcek, nářadí, přístrojů a mechanizmů. 

14 75K226-R Doplnění TÚ o DECT, 18xBS DECT, 25 IP DECT telefon 
včetně licencí (18x BS, 25x tel.)

kus R-208 Uchycení popřípadě umístění specifikovaného zařízení, včetně přípravy pro napojení kabelu , montáž a oživení                                                                                                    
Bloky se měří v kusech                                 

15 75KHAI-R Úprava stávající ATÚ v uzlu Praha pro spolupráci s novou 
ATÚ IP včetně HW úpravy

kus R-208 Upgrade stávající TÚ Plzeň na MX-ONE telefony server, úpravy chassis, doplnění serveru do  stáv.skříní v servrovně

16 75HOAC Dodávka - Stojanová datová skříň 19" 600x1000 pro vnitřní 
použití do 47U

kus SŽDC10_10 Dodávka stojanové datové skříňě 19" s perforovanými dveřmi 600x600 pro vnitřní použití - 47U, včetně nákladů na dopravu do stavenišťního skladu.

17 75HOEB Montáž (dem.) - Stojanová datová skříň 19" 600x1000 pro 
vnitřní použití 40U až 47U

kus SŽDC10_10 Kompletní montáž (demontáž pro další využití) skříně 19" s perforovanými dveřmi a materálu určeného popisem položky, tj. vybalení, umístění dle projektu, vyrovnání 
skříně ve vodorovném a svislém směru, přizemnění kostry skříně na stávající uzemnění, včetně dopravy ze stavenišťního skladu k místu montáže ( nebo z místa 
demontáže do stav.skladu). Položka zahrnuje veškeré pomocné práce včetně použití potřebných mechanizmů. 

18 75HOEG-R Hlavní rozvod -stojanová datová skříň 19" 600x1000 pro 
vnitřní použití 40U až 47U

kus R-108 Kompletní montáž (demontáž pro další využití) skříně 19" s perforovanými dveřmi a materálu určeného popisem položky, tj. vybalení, umístění dle projektu, vyrovnání 
skříně ve vodorovném a svislém směru, přizemnění kostry skříně na stávající uzemnění, včetně dopravy ze stavenišťního skladu k místu montáže ( nebo z místa 
demontáže do stav.skladu). Položka zahrnuje veškeré pomocné práce včetně použití potřebných mechanizmů. 

19 75HODM-R Vybavení skříně MR dodávka - rošt vyvazovací, držáky 
zářezových pásků 4x30

kus R-108 Dodávka zařízení nebo materiálu určeného popisem položky, včetně nákladů na dopravu do stavenišťního skladu.

20 75H135 VNITŘNÍ VEDENÍ, ROZVODY ULOŽENÍ KABELU NÁVĚSTNÍ, SILOVÝ DO LIŠTYM SŽDC Práce spojené s uložením specifikovaného kabelu specifikovaným způsobemPráce se měří v délce  kabelu udané v metrechPoložka obsahuje veškeré potřebné 
mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů.

21 75H114 vnitřní vedení, rozvody uložení kabelu sdělovací vnitřní do 
10 P do PVC žlabu

M SŽDC Práce spojené s uložením specifikovaného kabelu specifikovaným způsobemPráce se měří v délce  kabelu udané v metrechPoložka obsahuje veškeré potřebné 
mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiá

22 75K918-R demontáž MD110 TÚ a MÚ na další použití systémových 
kabelů

KUS R-108 Práce spojené  s demontáží specifikovaných bloků bez nároku na zachování.Práce se měří v počtu demontovaných bloků udaném v kusechPoložka obsahuje veškeré 
potřebné náklady na mzdy, popřípadě použité mechanizmy.St14-DZ61

8/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

23 75H211-R vnitřní vedení, rozvody dodávka kabelu sdělovací, vnitřní 
instalace průměr 0,5mm-SYKFY25x2x0,5

KMPÁR R-108 Kvantifikační ukazatel pro zevrubné stanovení ceny za specifikovaný kabel (nenahrazuje specifikaci materiálu)                                                                                           
Kumulovaná hodnota která udává sumu dvoudrátového (páro

24 75HEGA Montáž (dem.) - Kabelová forma drátová do 20 vodičů kus SŽDC10_10 Položka obsahuje: Kompletní montáž/vytvoření (demontáž pro další využití) Formy drátové do 20 vodičů: rozměření délky vodiče, proměření celistvosti vodiče před 
montáží, zbavení vodiče izolace, zkrácení vodiče na příslušnou délku; vyformování a vyvázání vodiče, ukončení vodiče na svorkovnici WAGO/LSA (zářezová 
technologie), resp. uchycení vodiče pod šroubek resp. pájení vodiče na špičku svorkovnice/kabelového závěru a opětovné proměření celistvosti vodiče po montáži. Cena 
včetně pomocného materiálu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů, a dopravy ze staveništního skladu k místu montáže 
(nebo z místa demontáže do stav.skladu).

25 75H8IM-R Montáž (dem.) - Sdělovací kabel pro vnitřní použití 
systémového kabelu nad 10 x 2 x . . Včetně ukončení na 
patchpanelu

m R-208 Položka obsahuje: Kompletní montáž systémového kabelu z ATÚ MX-ONE TS na MR patchpanel, instalace mezi skříněmi po roštu; zkrácení na příslušnou délku; 
opětovné proměření celistvosti vodičů kabelu po montáži. Položka obsahuje ukončení vodiče na svorkovnici. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 
ostatních vedlejších nákladů, a dopravy ze staveništního skladu k místu montáže (nebo z místa demontáže do stav.skladu).

26 75H421 VNITŘNÍ VEDENÍ, ROZVODY UKONČUJÍCÍ ROZVODNÉ PRVKY LIŠTA ZÁKUS SŽDC Dodávka a montáž rozvodného prvku dle specifikacePočet prvků se udává v kusechPoložka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a  pořízení rozvodných prvků, 
potřebných materiálů  a potřebné mechanizmy.

27 75H836-R VNITŘNÍ VEDENÍ, ROZVODY  UKONČUJÍCÍ PRVEK 
PATCHPANEL  

KUS R-208 Ukončení systémového kabelu na patchpanelu včetně dodávky. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy popřípadě na potřebné mechaniszmy.

9/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

Název PS,SO : Vnit řní sd ělovací a datové rozvody Číslo PS,SO PS 214
1 75HOAC Dodávka - Stojanová datová skříň 19" 600x600 pro vnitřní 

použití do 47U
kus SŽDC10_10 Dodávka stojanové datové skříňě 19" 600x600 pro vnitřní použití - 47U, včetně nákladů na dopravu do stavenišťního skladu.

2 75HNIER Patchpanel datový 24 portů kus R-208 Dodávka a montáž rozvodného prvku dle specifikacePočet prvků se udává v kusechPoložka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a  pořízení rozvodných prvků, 
potřebných materiálů  a potřebné mechanizmy.

3 75HODMR Panel vyvazovací - 1U kus R-208 Dodávka a montáž rozvodného prvku dle specifikacePočet prvků se udává v kusechPoložka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a  pořízení rozvodných prvků, 
potřebných materiálů  a potřebné mechanizmy.

4 75HODNR Panel vyvazovací - 2U kus SŽDC10_10 Dodávka a montáž rozvodného prvku dle specifikacePočet prvků se udává v kusechPoložka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a  pořízení rozvodných prvků, 
potřebných materiálů  a potřebné mechanizmy.

5 75GFHA Dodávka - Rozvaděč optický kompl. 12 vláken kus SŽDC10_10 Pořízení zařízení včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování
6 75GFJGR Rozváděč optický - šasí 3U kus R-208 Dodávka a montáž dle textace položky.
7 75GFJHR Optický rozváděč 12vl. - modul do šasí kus R-208 Dodávka a montáž dle textace položky.
8 75J210 Informační hodinová zařízení, matečné hodiny kus SŽDC Dodávka a uchycení specifikovaného bloku, včetně přípravy pro napojení kabeluBloky se měří v kusechPoložka obsahuje veškeré mechanizmy, měřicí přístroje, náklady 

na mzdy, pořízení zabudovaných zařízení a potřebných materiálů.

9 75J3AG Dodávka - Linkový rozvaděč se síťovým zdrojem kus SŽDC10_10 Pořízení zařízení včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování
10 75J3AD Dodávka - Přijímač DCF kus SŽDC10_10 Pořízení přístroje včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování
11 75J240 Informační hodinová zařízení, hodiny ručičkové vnitřní kus SŽDC Dodávka a uchycení specifikovaného bloku, včetně přípravy pro napojení kabeluBloky se měří v kusechPoložka obsahuje veškeré mechanizmy, měřicí přístroje, náklady 

na mzdy, pořízení zabudovaných zařízení a potřebných materiálů.

12 75J3BG Dodávka - Podružné hodiny vnitřní ručičkové oboustranné 
60 cm

kus SŽDC10_10 Dodávka a uchycení specifikovaného bloku, včetně přípravy pro napojení kabeluBloky se měří v kusechPoložka obsahuje veškeré mechanizmy, měřicí přístroje, náklady 
na mzdy, pořízení zabudovaných zařízení a potřebných materiálů.

13 75H212 Vnitřní vedení, rozvody dodávka kabelu sdělovací, vnitřní 
instalace průměr 0,8mm

kmpár SŽDC Kvantifikační ukazatel pro zevrubné stanovení ceny za specifikovaný kabel (nenahrazuje specifikaci materiálu)                                                                                           
Kumulovaná hodnota která udává sumu dvoudrátového (párového) okruhu v km                                                                                                                                Položka 
obsahuje přibližné (průměrné) náklady na metalický kabel pro vnitřní instalaci                                                                                                                  

14 75M330 Signalizační zařízení pomocné rozvodná krabice kus SŽDC Dodávka a montáž bloku dle specifikaceDodávka a montáž se měří v kusechPoložka obsahuje veškeré potřebné náklady měřicí přístroje, mzdy a náklady na pořízení 
potřebných dílů a materiálů.

15 75H3KC Dodávka - Nosná lišta (DIN) m SŽDC10_10 Dodání nosné lišty (DIN) podle typu od výrobců; nosná lišta (DIN) se měří v metrech; položka obsahuje cenu dodání nosné lišty (DIN) včetně nákladů na dopravu do 
staveništního skladu.

16 75HIJR Řadová svorkovnice, 10 svorek kus SŽDC Dodávka a montáž rozvodného prvku dle specifikacePočet prvků se udává v kusechPoložka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a  pořízení rozvodných prvků, 
potřebných materiálů  a potřebné mechanizmy.

17 75K212 Sdělovací a datové telefonní zařízení telefony běžné 
analogové

kus SŽDC Dodávka a uchycení popřípadě umístění specifikovaného bloku, včetně přípravy pro napojení kabeluBloky se měří v kusechPoložka obsahuje veškeré mechanizmy, 
měřicí přístroje, náklady na mzdy, pořízení zabudovaných zařízení a potřebných materiálů.

18 75G3BD Dodávka - Optický kabel pro zafouknutí SM 12 vláken m SŽDC10_10 Pořízení materiálu včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

19 75K2AA Dodávka - Telefon ISDN kus SŽDC10_10 Pořízení přístroje včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování
20 75H214 Vnitřní vedení, rozvody dodávka kabelu sdělovací, vnitřní 

instalace ftp stíněný
m SŽDC Dodávka specifikovaného materiáluDélka kabelu, měří se v metrechPoložka obsahuje dodávaný matriál

21 75HMECR Propojovací patch kabel - 1m kus R-208 Dodávka a montáž dle textace položky.
22 75HMEDR Propojovací patch kabel - 3m kus R-208 Dodávka a montáž dle textace položky.
23 75HMEER Propojovací patch kabel - 5m kus R-208 Dodávka a montáž dle textace položky.
24 75HODJ Dodávka - Panel jističový kus SŽDC10_10 Dodávka zařízení nebo materiálu určeného popisem položky, včetně nákladů na dopravu do stavenišťního skladu.
25 75HODMR Jistič LSN 10C kus R-208 Dodávka a montáž dle textace položky.
26 75HOGNR Zásuvkový panel kus R-208 Dodávka a montáž dle textace položky.
27 75H464 Vnitřní vedení, rozvody ukončující rozvodné prvky zásuvka 

datová 2 x "RJ 45"
kus SŽDC Dodávka a montáž rozvodného prvku dle specifikacePočet prvků se udává v kusechPoložka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a  pořízení rozvodných prvků, 

potřebných materiálů  a potřebné mechanizmy.

28 744DEA Proudový chránič s nadproudovou ochranou dvoupólový do 
10A, 30mA ( 10kA ), AC

kus SŽDC Položka obsahuje : Dodávku a montáž přístroje do skříně nebo rozvaděče včetně dovozu a manipulace s ním. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 
ostatních vedlejších nákladů

29 75M841R Vnitřní vedení, rozvody dodávka kabelu či vodiče silového o 
přůřezu vodiče 2,5 mm2

kmžíla R-208 Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do země, do chráničky, na rošty, pod omítku a pod.). Dále obsahuje cenu za 
pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

30 75G7BB Dodávka - Kabelový rošt drátěný ocelový š. 100 mm m SŽDC10_10 Dodávka a montáž kabelového roštu dle další specifikace, včetně náběhů, konzol, ohybů a dalších potřebných dílůKabelový rošt se měří v celkových délkách udaných v 
metrechPoložka obsahuje veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů.

31 75G7BD Dodávka - Kabelový rošt drátěný ocelový š. 200 mm m SŽDC10_10 Dodávka a montáž kabelového roštu dle další specifikace, včetně náběhů, konzol, ohybů a dalších potřebných dílůKabelový rošt se měří v celkových délkách udaných v 
metrechPoložka obsahuje veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů.

32 75G7BE Dodávka - Kabelový rošt drátěný ocelový š. 300 mm m SŽDC10_10 Dodávka a montáž kabelového roštu dle další specifikace, včetně náběhů, konzol, ohybů a dalších potřebných dílůKabelový rošt se měří v celkových délkách udaných v 
metrechPoložka obsahuje veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů.

10/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

33 75G7BF Dodávka - Kabelový rošt drátěný ocelový š. 400 mm m SŽDC10_10 Dodávka a montáž kabelového roštu dle další specifikace, včetně náběhů, konzol, ohybů a dalších potřebných dílůKabelový rošt se měří v celkových délkách udaných v 
metrechPoložka obsahuje veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů.

34 75G7BH Dodávka - Kabelový rošt drátěný ocelový š. 500 mm m SŽDC10_10 Dodávka a montáž kabelového roštu dle další specifikace, včetně náběhů, konzol, ohybů a dalších potřebných dílůKabelový rošt se měří v celkových délkách udaných v 
metrechPoložka obsahuje veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů.

35 75G7BI Dodávka - Kabelový rošt drátěný ocelový š. 600 mm m SŽDC10_10 Dodávka a montáž kabelového roštu dle další specifikace, včetně náběhů, konzol, ohybů a dalších potřebných dílůKabelový rošt se měří v celkových délkách udaných v 
metrechPoložka obsahuje veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů.

36 75G7GD Protipožární kabelový kanál 155 mm x 270 mm (včetně 
uchycení a příslušenství)

m R-208 Dodávka a montáž dle textace položky.

37 75G7GD Protipožární kabelový kanál 155 mm x 470 mm (včetně 
uchycení a příslušenství)

m R-208 Dodávka a montáž dle textace položky.

38 75G7GER Kabelový žebřík š. 300 mm včetně včetně kabelových 
svorek a příslušenství pro uchycení

m R-208 Dodávka a montáž kabelového žebříku včetně svorek pro uchycení kabelů a veškerého příslušenství  pro uchycení žebříku do stoupací šachty.

39 75H1IJR Podlahová krabice s víkem včetně rámu a příslušenství kus R-208 Dodávka a montáž podlahové rozvodné krabice s víkem včetně rámu pro umístění max. 6 ks datových dvojzásuvek.

40 75H1IKR Podlahový kanál včetně příslušenství m R-208 Dodávka a montáž kabelového podlahového kanálu určeného pro porpojení jednotlivých podlahových krabic.
41 75HAEM-R Vodič zelenožlutý 10mm2 m R-208 Dodávka a montáž dle textace položky.
42 75HAEN-R Uzemňovací sběrnice kus R-208 Dodávka a montáž dle textace položky.
43 75HAEO-R Vodič zelenožlutý 16mm2 m R-208 Dodávka a montáž dle textace položky.
44 75M856R PVC Žlab zaklapávací kabelový do 50mm včetně 

příslušenství
m R-208 Dodávka a montáž dle textace položky.

45 741AAB Trubka PVC ohebná elektroinstalační 32 - 50mm uložená 
volně/pod omítkou

m SŽDC Položka obsahuje: Dodávku a montáž trubky včetně přípravných prácí ( naznačení trasy, rozměření, řezání trubek, kladení, osazení, zajištění a upevnění ). Dále obsahuje 
cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

46 75HNCE Dodávka - Datový konektor RJ 45 8p8c UTP drát kus SŽDC10_10 Dodávka datový konektor RJ 45 8p8c UTP drát, včetně nákladů na dopravu do stavenišťního skladu.
47 741EBB Protipožární ucpávka stěnou / stropem, tl. do 50cm, do EI 

90 min.
m2 SŽDC10 Položka obsahuje: Dodávku a montáž protipožární ucpávky vč. příslušenství a pomocného materiálu, vyhotovéní a dodání atestu. Dále obsahuje cenu za pom. 

mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

48 741EBF Protipožární tmel ( tuba - 1000ml ), do EI 90 min. kus SŽDC Položka obsahuje: Dodávku a montáž protipožární ucpávky vč. příslušenství a pomocného materiálu, vyhotovéní a dodání atestu. Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

49 701DBTR Průraz zdivem  tl. do 30cm kus R-208 Položka obsahuje: Proražení otvoru zdivem o průřezu od 0,01 do 0,025m2. Úprava a začištění omítky. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

50 702AC0 Odvoz betonové a stavební sutě na skládku - do 
vzdálenosti 20km

t SŽDC Položka obsahuje: Naložení odpadu na motorové vozidlo, jeho odvoz a složení. Položka zahrnuje obě cesty, tam i zpět. Položka neobsahuje polatek za uložení odpadu na 
skládku. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

51 741BGA Drážka pro kabel/trubku ve zdi do velikosti 50/50 mm m SŽDC Položka obsahuje: Zhotovení drážky pro montáž kabelu/ trubky v cihlovém zdivu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

52 741BGG Konečná úprava povrchu po drážkování m2 SŽDC Položka obsahuje: Konečnou úpravu povrchu po montáži kabelu/trubky do drážky, tzn. zazdění drážky, začištění, omítnutí, malbu a pod. Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

53 75G413 Úložná vedení kabelové soubory ukončení kabelů koncovka 
kabelová metalická

kus SŽDC Dodávka a montáž bloku (prvku) dle specifikaceDodávka a montáž se měří v kusechPoložka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady 
na pořízení potřebných dílů a materiálů.

54 75H111 Vnitřní vedení, rozvody uložení kabelu sdělovací vnitřní do 
10 p volně           

m SŽDC Práce spojené s uložením specifikovaného kabelu specifikovaným způsobemPráce se měří v délce  kabelu udané v metrechPoložka obsahuje veškeré potřebné 
mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů.

55 75H117 Vnitřní vedení, rozvody uložení kabelu sdělovací vnitřní do 
10 p do trubky vrapované                                                                                                                    

m SŽDC Práce spojené s uložením specifikovaného kabelu specifikovaným způsobem                                                                                                                                 Práce se 
měří v délce  kabelu udané v metrech                                                                                                                                                           Položka obsahuje veškeré 
potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů.                                                          

56 75H144 Vnitřní vedení, rozvody uložení kabelu datový do pvc žlabu m SŽDC Práce spojené s uložením specifikovaného kabelu specifikovaným způsobemPráce se měří v délce  kabelu udané v metrechPoložka obsahuje veškeré potřebné 
mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů.

57 75H131 Vnitřní vedení, rozvody uložení kabelu návěstní, silový 
volně                    

m SŽDC Práce spojené s uložením specifikovaného kabelu specifikovaným způsobemPráce se měří v délce  kabelu udané v metrechPoložka obsahuje veškeré potřebné 
mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů.

58 75H472 Vnitřní vedení, rozvody ukončující rozvodné prvky 
propojování ukončení párů (čtyřek žil) na 
zářez.svorkovnicích                                                         

pár SŽDC Práce spojené s ukončením metalického sdělovacího kabelu pro vnitřní instalaci specifikovaným způsobem                                                                                                  
Ukončení se měří v počtu párů drátů                                                                                                                                                                     Položka obsahuje veškeré 
potřebné náklady na mzdy pracovníků, pořípadě pomocného materiálu                                                                                                              

59 75H473 Vnitřní vedení, rozvody ukončující rozvodné prvky 
propojování ukončení kabelu datového

kabelkonec SŽDC Práce spojené s ukončením datového metalického kabelu na rozvodný prvek                                                                                                                                 Ukončení 
se měří v počtu kabelkonců                                                                                                                                                                     Položka obsahuje veškeré potřebné 
náklady na mzdy pracovníků                                                                                                                                            

60 75G9EB Montáž (dem.) - Skříň 19" - 40U až 47U kus SŽDC10_10 Montáž zařízení s dopravou ze stavenišťního skladu k místu montáže nebo jeho demontáž pro další využití s dopravou do staveništního skladu a zakonzervováním

11/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

61 75HNHD Montáž (dem.) - Datový konektor RJ 45 kus SŽDC10_10 Položka obsahuje: Kompletní montáž (demontáž pro další využití) datového konektoru RJ 45 pomocí krimpovacích kleští nebo nástroje: rozměření, připravení vodičů a 
kontrolu propojení. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů, včetně dopravy ze staveništního skladu k místu montáže (nebo z 
místa demontáže do stav.skladu).

62 75J3DA Montáž (dem.) - Hlavní hodiny bez akumulátoru kus SŽDC10_10 Připevnění hlavních hodin na připravené úchytné body nebo do 19" skříně, připojení přívodů, přezkoušení hodin a seřízení na přesný čas.
63 75J3DF Montáž (dem.) - Linkový rozvaděč, připojení, přezkoušení a 

seřízení
kus SŽDC10_10 Připevnění linkového rozvaděče na připravené úchytné body nebo do 19" skříně, připojení přívodů, přezkoušení a seřízení.

64 75GFIA Montáž (dem.) - Optický rozvaděč do 12 vláken kus SŽDC10_10 Montáž zařízení s dopravou ze stavenišťního skladu k místu montáže nebo jeho demontáž pro další využití s dopravou do staveništního skladu a zakonzervováním

65 75HOGJ Montáž (dem.) - Panel jističový kus SŽDC10_10 Kompletní montáž (demontáž pro další využití) panelu jističového, včetně dopravy ze stavenišťního skladu k místu montáže ( nebo z místa demontáže do stav.skladu).

66 75J3DD Montáž (dem.) - Přijímač DCF, připojení přívodů, 
přezkoušení a seřízení. 

kus SŽDC10_10 Montáž přístroje s dopravou ze stavenišťního skladu k místu montáže nebo jeho demontáž pro další využití s dopravou do staveništního skladu a zakonzervováním

67 75G6EH Montáž (dem.) - Zatažení optického kabelu do ochranné 
trubky nehořlavé vč. dodávky trubky 

m SŽDC10_10 Montáž materiálu s dopravou ze stavenišťního skladu k místu montáže nebo jeho demontáž pro další využití s dopravou do staveništního skladu a zakonzervováním

68 75K2AD Montáž: nastavení - Telefon ISDN kus SŽDC10_10 Nastavení zařízení se závěreč. protokolem, vč. pomoc. prací a použití potřebných prostor, materiálů, pomůcek, nářadí, přístrojů a mechanizmů. 

12/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

Název PS,SO : Datová a sd ělovací technologie Číslo PS,SO PS 215
1 75HEGA Montáž (dem.) - Kabelová forma drátová do 20 vodičů kus SŽDC10_10 Položka obsahuje: Kompletní montáž/vytvoření (demontáž pro další využití) Formy drátové do 20 vodičů: rozměření délky vodiče, proměření celistvosti vodiče před 

montáží, zbavení vodiče izolace, zkrácení vodiče na příslušnou délku; vyformování a vyvázání vodiče, ukončení vodiče na svorkovnici WAGO/LSA (zářezová 
technologie), resp. uchycení vodiče pod šroubek resp. pájení vodiče na špičku svorkovnice/kabelového závěru a opětovné proměření celistvosti vodiče po montáži. Cena 
včetně pomocného materiálu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů, a dopravy ze staveništního skladu k místu montáže 
(nebo z místa demontáže do stav.skladu).

2 75H8EC Dodávka - Kabel TWIN FTP 4 x 2 x 0,50 mm m SŽDC10_10 Dodání Sdělovacího kabelu pro strukturovanou kabeláž TWIN UTP, TWIN FTP podle typu od výrobců; Sdělovací kabel pro strukturovanou kabeláž TWIN UTP, TWIN 
FTP se měří v metrech; položka obsahuje cenu dodání Sdělovacího kabelu pro strukturovanou kabeláž TWIN UTP, TWIN FTP včetně nákladů na dopravu do 
staveništního skladu.

3 75H8NC Montáž (dem.) - Kabel TWIN UTP 4 x 2 x . . do trubek / lišt m SŽDC10_10 Položka obsahuje: Kompletní montáž (demontáž pro další využití) Kabelu TWIN UTP 4 x 2 x .. do trubek / lišt: Instalace do trubek: rozměření délky, proměření celistvosti 
vodičů kabelu před montáží, zatažení do předem připraveného trubkového rozvodu pomocí protahovacího pera; zkrácení na příslušnou délku; opětovné proměření 
celistvosti vodičů kabelu po montáži. Instalace do lišt: rozměření délky, proměření celistvosti vodičů kabelu před montáží, instalace do předem připraveného lištového 
rozvodu, případné zaklapnutí lišt, opětovné proměření celistvosti vodičů kabelu po montáži. Položka neobsahuje ukončení vodičů na svorkovnici. Dále obsahuje cenu za 
pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů, a dopravy ze staveništního skladu k místu montáže (nebo z místa demontáže do stav.skladu).

4 75HAEE Dodávka - Kabel silový 3 x 2,5 mm2 bezhalogenový dle 
ČSN EN 50226, IEC 60332-3, např. N2 x H-J

m SŽDC10_10 Dodání Kabelu silového bezhalogenového dle ČSN EN 50226 podle typu od výrobců; Kabely silové bezhalogenové dle ČSN EN 50226 se měří v metrech; položka 
obsahuje cenu dodání Kabelu silového bezhalogenového dle ČSN EN 50226 včetně nákladů na dopravu do staveništního skladu.

5 75HBAG Montáž (dem.) - Kabel do . . x 2,5 mm2 splňující vyhlášku 
č. 23 / 2008 Sb. do trubek, do lišt

m SŽDC10_10 Položka obsahuje: Kompletní montáž (demontáž pro další využití) Kabelu do ..x2,5mm2 splňujícího vyhlášku č.23/2008 Sb. do trubek / lišt: Instalace do trubek: rozměření 
délky, proměření celistvosti vodičů kabelu před montáží, zatažení do předem připraveného trubkového rozvodu pomocí protahovacího pera; zkrácení na příslušnou délku; 
opětovné proměření celistvosti vodičů kabelu po montáži. Instalace do lišt: rozměření délky, proměření celistvosti vodičů kabelu před montáží, instalace do předem 
připraveného lištového rozvodu, případné zaklapnutí lišt, opětovné proměření celistvosti vodičů kabelu po montáži. Položka neobsahuje ukončení vodičů na svorkovnici. 
Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů, a dopravy ze staveništního skladu k místu montáže (nebo z místa demontáže do 
stav.skladu).

6 75HAEM-R Dodávka - Vodič 10mm2 r,m m R-208 Dodání Kabelu silového bezhalogenového dle ČSN EN 50226 podle typu od výrobců; Kabely silové bezhalogenové dle ČSN EN 50226 se měří v metrech; položka 
obsahuje cenu dodání Kabelu silového bezhalogenového dle ČSN EN 50226 včetně nákladů na dopravu do staveništního skladu.

7 75HNCF Dodávka - Datový konektor RJ 45 8p8c UTP licna kus SŽDC10_10 Dodávka datový konektor RJ 45 8p8c UTP licna, včetně nákladů na dopravu do stavenišťního skladu.
8 75HNIE-R Panel 19" pro datové a telefonní konektrory RJ (Patchpanel) kus R-208 Montáža dodávka panelu pro RJ konektory, s dopravou ze stavenišťního skladu k místu montáže nebo jeho demontáž pro další využití s dopravou do staveništního skladu 

a zakonzervováním

9 75K2FC Dodávka - Brána IP - MB kus SŽDC10_10 Pořízení zařízení včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování
10 75K2HC Montáž: oživení - Brána IP - MB kus SŽDC10_10 Oživení zařízení s nastavením a závěreč. protokolem, vč. pomoc. prací a použití potřebných prostor, materiálů, pomůcek, nářadí, přístrojů a mechanizmů. 

11 75K4AI-R Dodávka -licence do telekom.serveru kus R-108 Pořízení zařízení včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování
12 75K226-R Konfigurační servery pro ovládací pracoviště včetně licencí KUS R-108 Dodávka a uchycení popřípadě umístění specifikovaného zařízení, včetně přípravy pro napojení kabelu , montáž a oživení                                                                                                    

Bloky se měří v kusech                                 

13 75K227-R Licence ke konfiguračním serverům pro ovládací pracoviště KUS R-108 Dodávka a uchycení popřípadě umístění specifikovaného zařízení, včetně přípravy pro napojení kabelu , montáž a oživení                                                                                                    
Bloky se měří v kusech                                 

14 75K228-R Telekomunikační terminál s dotykovým panelem - rezervní KUS R-108 Dodávka a uchycení popřípadě umístění specifikovaného zařízení, včetně přípravy pro napojení kabelu                                                                                         Bloky se 
měří v kusech                                 

15 75KHAI-R Dodávka - Router ve funkci hlasové brány do 100 
účastníků, 2x WAN, porty 10 / 100- 3xE1

kus SŽDC10_10 Pořízení přístroje včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

16 75KHAJ-R Dodávka - Router ve funkci firewall s propustností 2GE, 2x 
WAN, porty 10 / 100- 3xE1

kus SŽDC10_10 Pořízení přístroje včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

17 75K6KI-R Datová tech.síť - 48GE portů bez PoE - 3.NP (do stacku) kus SŽDC10_10 Pořízení přístroje včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

18 75K6KJ-R Datová tech.síť - 48GE portů s PoE - 3.NP (do stacku) kus SŽDC10_10 Montáž přístroje s dopravou ze stavenišťního skladu k místu montáže nebo jeho demontáž pro další využití s dopravou do staveništního skladu a zakonzervováním

19 75KHGE-R Intranet - 48GE portů bez PoE kus SŽDC10_10 Pořízení přístroje včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování
20 75KHGF-R Intranet - 48GE portů s PoE kus SŽDC10_10 Pořízení přístroje včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování
21 75KHGG-R Datová tech.síť-centrální modulární box, 12 optic.portů 

(1G/10G), 96 metalických portů,součástí je 8xSFP 10GE, 
6xSFP 1GE

kus SŽDC10_10 Pořízení přístroje včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

22 75KHGD Datová tech.síť- Switch L2, 24 portů 10 / 100, 2x 1000BT s 
PoE

kus SŽDC10_10 Pořízení přístroje včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

23 75KHGE-R Propojení wstacků  datových techn. Switchů z 3.NP po 
10GE na centrální modulární switch dat. Tech. Sítě

kus SŽDC10_10 Montáž přístroje s dopravou ze stavenišťního skladu k místu montáže nebo jeho demontáž pro další využití s dopravou do staveništního skladu a zakonzervováním

24 75KHGF-R Intranet centrální nemodulární box - 24GE SFP portů kus SŽDC10_10 Pořízení přístroje včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

13/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

25 75KHGE-R Propojení intranet switchů do centrálního switche, připojení 
MOK Praha hl.n., připojení dat.tech. Switche s centrálním 
switchem pomocí SFP 1GE

kus SŽDC10_10 Montáž přístroje s dopravou ze stavenišťního skladu k místu montáže nebo jeho demontáž pro další využití s dopravou do staveništního skladu a zakonzervováním

26 75KHGF-R Redundantní napájecí systém k E1 bráně (bez zajištění 
bateriové zálohy)

kus SŽDC10_10 Montáž přístroje s dopravou ze stavenišťního skladu k místu montáže nebo jeho demontáž pro další využití s dopravou do staveništního skladu a zakonzervováním

27 75KHGL-R AP - 2 pásma, externí antény, wifi kus SŽDC10_10 Montáž přístroje s dopravou ze stavenišťního skladu k místu montáže nebo jeho demontáž pro další využití s dopravou do staveništního skladu a zakonzervováním

28 75KHGI-R Wifi Controller - 50 AP kus SŽDC10_10 Montáž přístroje s dopravou ze stavenišťního skladu k místu montáže nebo jeho demontáž pro další využití s dopravou do staveništního skladu a zakonzervováním

29 75KHGJ-R Připojemní wifi controlleru na centrální switch intranetu 
1xSFP na každou stranu, kamerového sys.firewallu na 
centrální switch intranetu

kus SŽDC10_10 Montáž přístroje s dopravou ze stavenišťního skladu k místu montáže nebo jeho demontáž pro další využití s dopravou do staveništního skladu a zakonzervováním

30 75HOCC Dodávka - Stojanová datová skříň 19" 600x1000 pro vnitřní 
použití do 47U

kus SŽDC10_10 Dodávka stojanové datové skříňě 19" 600x600 pro vnitřní použití - 47U, včetně nákladů na dopravu do stavenišťního skladu.

31 75HOEF Montáž (dem.) - Stojanová datová skříň 19" 600x1000 pro 
vnitřní použití 40U až 47U

kus SŽDC10_10 Dodávka stojanové datové skříňě 19" 600x600 pro vnitřní použití - 47U, včetně nákladů na dopravu do stavenišťního skladu.

32 75H121 VNITŘNÍ VEDENÍ, ROZVODY ULOŽENÍ KABELU SDĚLOVACÍ NAD 10 P VOLNM SŽDC Práce spojené s uložením specifikovaného kabelu specifikovaným způsobemPráce se měří v délce  kabelu udané v metrechPoložka obsahuje veškeré potřebné 
mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů.

33 75H135 VNITŘNÍ VEDENÍ, ROZVODY ULOŽENÍ KABELU NÁVĚSTNÍ, SILOVÝ DO LIŠTYM SŽDC Práce spojené s uložením specifikovaného kabelu specifikovaným způsobemPráce se měří v délce  kabelu udané v metrechPoložka obsahuje veškeré potřebné 
mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů.

34 75H114 vnitřní vedení, rozvody uložení kabelu sdělovací vnitřní do 
10 P do PVC žlabu

M SŽDC Práce spojené s uložením specifikovaného kabelu specifikovaným způsobemPráce se měří v délce  kabelu udané v metrechPoložka obsahuje veškeré potřebné 
mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiá

35 75H211 vnitřní vedení, rozvody dodávka kabelu sdělovací, vnitřní 
instalace průměr 0,5mm

KMPÁR SŽDC Kvantifikační ukazatel pro zevrubné stanovení ceny za specifikovaný kabel (nenahrazuje specifikaci materiálu)                                                                                           
Kumulovaná hodnota která udává sumu dvoudrátového (páro

36 75H836-R VNITŘNÍ VEDENÍ, ROZVODY  UKONČUJÍCÍ PRVEK 
PATCHPANEL  

KUS R-108 Práce spojená s citlivou demontáží specifikovaných prvků pro jejich další využitíDemontáž se měří v kusechPoložka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy 
popřípadě na potřebné mechaniszmy.

37 75KECA Dodávka - Svodič přepětí v rozvaděči NN - II. třída kus SŽDC10_10  Dodávka svodiče přepětí dle specifikace výrobce a požadavku RD, včetně příslušenství a dokumentace. Položka zahrnuje náklady na dopravu do staveništního skladu.

38 75I7BC-R Dodávka - Rozváděč střídavý atypický plechový, 8 až 13 
jističů se zásuvkoým panelem

kus R-108 Dodávka a montáž rozváděče s parametry podle popisu položky, včetně nákladů na dopravu do staveništního skladu, uskladnění a včetně dopravy na staveniště. Osazení 
jističů a přepěťové ochrany

39 75K2LR-R Převod dvoudrátový na MR vodičem U2x0,5 kus R-108 Zhotovení převodu 2.dr.  vč. pomoc. prací a použití potřebných prostor, materiálů, pomůcek, nářadí, přístrojů a mechanizmů. 
40 75I7DG-R Dodávka - Jistič na nn napětí do SR kus R-208 Dodávka instalačního prvku daného popisem položky, včetně nákladů na dopravu do staveništního skladu, uskladnění a včetně dopravy na staveniště.
41 75KECA Dodávka - Svodič přepětí v rozvaděči NN - II. třída kus SŽDC10_10  Dodávka svodiče přepětí dle specifikace výrobce a požadavku RD, včetně příslušenství a dokumentace. Položka zahrnuje náklady na dopravu do staveništního skladu.

42 75I7BC-R Dodávka - Rozváděč střídavý atypický plechový, 8 až 13 
jističů se zásuvkoým panelem

kus R-108 Dodávka a montáž rozváděče s parametry podle popisu položky, včetně nákladů na dopravu do staveništního skladu, uskladnění a včetně dopravy na staveniště. Osazení 
jističů a přepěťové ochrany

43 75HLDG Dodávka - Patchcord 9 / 125, E2000 / APC-LC / PC, 10 m, 
duplex-do intr. Praha hl.n.

kus SŽDC10_10 Dodávka - patchcordu singlemode 9/125, E2000/APC-LC/PC, 3m, duplex, včetně nákladů na dopravu do stavenišťního skladu.

44 75HLDH Dodávka - Patchcord 9 / 125, E2000 / APC-LC / PC, 5 m, 
duplex, přip. Intranet switchů

kus SŽDC10_10 Dodávka - patchcordu singlemode 9/125, E2000/APC-LC/PC, 5m, duplex, včetně nákladů na dopravu do stavenišťního skladu.

45 75HLDH Dodávka - Patchcord 9 / 125, E2000 / APC-LC / PC, 5 m, 
duplex-přip.DTS 3.NP

kus SŽDC10_10 Dodávka - patchcordu singlemode 9/125, E2000/APC-LC/PC, 5m, duplex, včetně nákladů na dopravu do stavenišťního skladu.

46 75HLDH Dodávka - Patchcord 9 / 125, E2000 / APC-LC / PC, 5 m, 
duplex přip.switchů DTS 1.NP,2NP,UPS+TR

kus SŽDC10_10 Dodávka - patchcordu singlemode 9/125, E2000/APC-LC/PC, 5m, duplex, včetně nákladů na dopravu do stavenišťního skladu.

47 75HLDH Dodávka - Patchcord 9 / 125, E2000 / APC-LC / PC, 5 m, 
duplex-propoj hl.switchů

kus SŽDC10_10 Dodávka - patchcordu singlemode 9/125, E2000/APC-LC/PC, 5m, duplex, včetně nákladů na dopravu do stavenišťního skladu.

48 75HLEH Montáž (dem.) - Patchcord LC-LC nad 2 m kus SŽDC10_10 Kompletní montáž (demontáž pro další využití) patchcord LC-LC nad 2 m, tj. uložení a zapojení, včetně dopravy ze stavenišťního skladu k místu montáže ( nebo z místa 
demontáže do stav.skladu).

49 742GEA CYKY do 3 x 2,5 mm2, kabel silový izolace plastová m OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do země, do chráničky, na rošty, pod omítku a pod.). Dále obsahuje cenu za 
pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

50 75H214 Vnitřní vedení, rozvody dodávka kabelu sdělovací, vnitřní 
instalace ftp stíněný

m SŽDC Dodávka specifikovaného materiáluDélka kabelu, měří se v metrechPoložka obsahuje dodávaný matriál

51 75HICA Dodávka - Střední koaxiální kabel venkovní ∅ nad 5 mm, 
jádro 1,0 Cu, stínění Al folie + opletení, dieletrikum pěna 
Foam

m SŽDC10_10 Dodání Středního koaxiálního kabelu venkovního podle typu od výrobců; Střední koaxiální kabel venkovní se měří v metrech; položka obsahuje cenu dodání Středního 
koaxiálního kabelu venkovního včetně nákladů na dopravu do staveništního skladu.

52 75J9DIR Monitor kamerového systému LCD (včetně příslušenství, 
uchycení, atd.)

kus R-208 Dodávka a montáž monitoru umístěného nad VEZO. Položka obsahuje kromě monitoru i veškeré příslušenství pro uchycení a správné umístění monitoru.

53 75J9CQR Převodník koax/ethernet kus R-208 Dodávka a montáž dle textace položky

14/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

54 75I2CER Adaptér 230VAC/12VDC kus R-208 Dodávka a montáž adaptéru, adaptér je napájen ze zásuvkového panelu.
55 75HOAC Dodávka - Stojanová datová skříň 19" 600x600 pro vnitřní 

použití do 47U
kus SŽDC10_10 Dodávka stojanové datové skříňě 19" 600x600 pro vnitřní použití - 47U, včetně nákladů na dopravu do stavenišťního skladu.

56 75HOEB Montáž (dem.) - Stojanová datová skříň 19" 600x600 pro 
vnitřní použití 40U až 47U

kus SŽDC10_10 Kompletní montáž (demontáž pro další využití) skříně 19" a materálu určeného popisem položky, tj. vybalení, umístění dle projektu, vyrovnání skříně ve vodorovném a 
svislém směru, přizemnění kostry skříně na stávající uzemnění, včetně dopravy ze stavenišťního skladu k místu montáže ( nebo z místa demontáže do stav.skladu). 
Položka zahrnuje veškeré pomocné práce včetně použití potřebných mechanizmů. 

57 75J1AA Dodávka - IP rozhlasová ústředna kus SŽDC10_10 Dodávka IP rozhlasové ústředny dle specifikace výrobce. včetně příslušenství a dokumentace. Položka zahrnuje náklady na dopravu do staveništního skladu.

58 75J2AB Montáž (dem.) - Rozhlasová ústředna místně ovládaná do 
19" skříně vč. připojení 

kus SŽDC10_10 Kompletní montáž (demontáž pro další využití) rozhlasové ústředny včetně příslušenství. Položka obsahuje mechanické umístění rozhlasové ústředny do připravené 19" 
skříně, její upevnění, připojení na připravené napájení a propojení na připravené rozvody k reproduktorům a modulační a ovládací rozvody. Dále základní nastavení 
parametrů zařízení a ověření jeho funkčnosti. Položka obsahuje dopravu ze staveništního skladu na staveniště (nebo z místa demontáže do staveništního skladu), cenu 
za pomocné mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

59 75K9AI-R Dodávka - Základnová radiostanice RadVo RV3-RDST kus SŽDC10_10 Dodávka základnové radiostanice dle specifikace výrobce a požadavku RD, včetně příslušenství a dokumentace. Rdst musí splňovat parametry pro použití u SŽDC. 
Položka zahrnuje náklady na dopravu do staveništního skladu.

60 75KECA Dodávka - Svodič přepětí v rozvaděči NN - II. třída kus SŽDC10_10  Dodávka svodiče přepětí dle specifikace výrobce a požadavku RD, včetně příslušenství a dokumentace. Položka zahrnuje náklady na dopravu do staveništního skladu.

61 75I7BC-R Dodávka - Rozváděč střídavý atypický plechový, 8 až 13 
jističů se zásuvkoým panelem

kus R-108 Dodávka a montáž rozváděče s parametry podle popisu položky, včetně nákladů na dopravu do staveništního skladu, uskladnění a včetně dopravy na staveniště. Osazení 
jističů a přepěťové ochrany

62 75J1HA Dodávka - Reproduktorová skříňka rozhlasu do 1 W kus SŽDC10_10 Dodávka reproduktorové skříňky rozhlasu do 1 W dle specifikace výrobce. včetně příslušenství a dokumentace. Položka zahrnuje náklady na dopravu do staveništního 
skladu.

63 75K1AA Dodávka - Telefon MB včetně zdroje kus SŽDC10_10 Montáž přístroje s dopravou ze stavenišťního skladu k místu montáže nebo jeho demontáž pro další využití s dopravou do staveništního skladu a zakonzervováním

64 75K9AH Dodávka - Přenosná radiostanice MRS, vf. výkon do 6 W kus SŽDC10_10 Dodávka přenosné radiostanice dle specifikace výrobce a požadavku RD, včetně příslušenství a dokumentace. Rdst musí splňovat parametry pro použití u SŽDC.Položka 
zahrnuje náklady na dopravu do staveništního skladu.

65 75KHGD Datová tech.síť- Switch L2, 24 portů 10 / 100, 2x 1000BT s 
PoE - do stacku

kus SŽDC10_10 Pořízení přístroje včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

66 75HLDA Dodávka - Patchcord 9 / 125, E2000 / APC-E2000 / APC, 1 
m, duplex

kus SŽDC10_10 Dodávka - patchcordu singlemode 9/125, E2000/APC-LC/PC, 3m, duplex, včetně nákladů na dopravu do stavenišťního skladu.

67 75HNCE Dodávka - Datový konektor RJ 45 8p8c UTP drát kus SŽDC10_10 Dodávka datový konektor RJ 45 8p8c UTP licna, včetně nákladů na dopravu do stavenišťního skladu.
68 75HNHD Montáž (dem.) - Datový konektor RJ 45 kus SŽDC10_10 Položka obsahuje: Kompletní montáž (demontáž pro další využití) datového konektoru RJ 45 pomocí krimpovacích kleští nebo nástroje: rozměření, připravení vodičů a 

kontrolu propojení. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů, včetně dopravy ze staveništního skladu k místu montáže (nebo z 
místa demontáže do stav.skladu).

69 75I7BC-R Dodávka - Rozváděč střídavý atypický plechový, 8 až 13 
jističů ve skříni

kus R-208 Dodávka skříně pro zdroj o parametrech podle popisu položky, včetně nákladů na dopravu do staveništního skladu, uskladnění a včetně dodávky na staveniště. Osazená 
jističi a přepěťovou ochranou stupně III.

70 75KECA Dodávka - Svodič přepětí v rozvaděči NN - II. třída kus SŽDC10_10  Dodávka svodiče přepětí dle specifikace výrobce a požadavku RD, včetně příslušenství a dokumentace. Položka zahrnuje náklady na dopravu do staveništního skladu.

71 75HOAC Dodávka - Stojanová datová skříň 19" 600x600 pro vnitřní 
použití do 47U

kus SŽDC10_10 Dodávka stojanové datové skříňě 19" 600x600 pro vnitřní použití - 47U, včetně nákladů na dopravu do stavenišťního skladu.

72 75HOEB Montáž (dem.) - Stojanová datová skříň 19" 600x600 pro 
vnitřní použití 40U až 47U

kus SŽDC10_10 Kompletní montáž (demontáž pro další využití) skříně 19" a materálu určeného popisem položky, tj. vybalení, umístění dle projektu, vyrovnání skříně ve vodorovném a 
svislém směru, přizemnění kostry skříně na stávající uzemnění, včetně dopravy ze stavenišťního skladu k místu montáže ( nebo z místa demontáže do stav.skladu). 
Položka zahrnuje veškeré pomocné práce včetně použití potřebných mechanizmů. 

15/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

Název PS,SO : EPS SYSTÉMY Číslo PS,SO PS216
1 75M110R Signalizační zařízení požární ústředna EPS  modulární pro 

8 linek, linková karta, síťový modul, souprava kabelů pro 
komunikaci, instalační deska pro přídavné moduly, modul 
pro OPPO a KTPO, akumulátory, přepěťová ochrana, lišta 
pro montáž svorkovnice, závěrečné naprogramování, 
oživení a funkční zkoušky zařízení EPS

KUS R-208 Dodávka a montáž bloku dle specifikace. Dodávka a montáž se měří v kusech. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady měřicí přístroje, mzdy a náklady na pořízení 
potřebných dílů a materiálů.

2 75M111R Souprava pro instalaci ústředny/terminálu do 19" skříně KUS R-208 Dodávka a montáž bloku dle specifikace. Dodávka a montáž se měří v kusech. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady měřicí přístroje, mzdy a náklady na pořízení 
potřebných dílů a materiálů.

3 75M125R 19" skříň ústředny/terminálu KUS R-208 Dodávka a montáž bloku dle specifikace. Dodávka a montáž se měří v kusech. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady měřicí přístroje, mzdy a náklady na pořízení 
potřebných dílů a materiálů.

4 75M213R Integrační modul pro připojení ústředen k programům 
třetích stran 

KUS R-208 Dodávka a montáž bloku dle specifikace. Dodávka a montáž se měří v kusech. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady měřicí přístroje, mzdy a náklady na pořízení 
potřebných dílů a materiálů.

5 75M214R Modul pro správu uživatelů a konfiguraci ústředen KUS R-208 Dodávka a montáž bloku dle specifikace. Dodávka a montáž se měří v kusech. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady měřicí přístroje, mzdy a náklady na pořízení 
potřebných dílů a materiálů.

6 75M215R OPC server pro instalaci na cizí nadstavbu KUS R-208 Dodávka a montáž bloku dle specifikace. Dodávka a montáž se měří v kusech. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady měřicí přístroje, mzdy a náklady na pořízení 
potřebných dílů a materiálů.

7 75M219R Licence k ústředně pro komunikaci s nadstavbou KUS R-208 Dodávka a montáž bloku dle specifikace. Dodávka a montáž se měří v kusech. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady měřicí přístroje, mzdy a náklady na pořízení 
potřebných dílů a materiálů.

8 75M120R Signalizační zařízení požární tablo poplachové, síťový 
modul, souprava kabelů pro komunikaci, akumulátory, 
přepěťová ochrana, lišta pro montáž svorkovnice …, 
závěrečné naprogramování, oživení a funkční zkoušky 
zařízení EPS

KUS R-208 Dodávka a montáž bloku dle specifikace. Dodávka a montáž se měří v kusech. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady měřicí přístroje, mzdy a náklady na pořízení 
potřebných dílů a materiálů.

9 75M121R Obslužné pole požární ochrany KUS R-208 Dodávka a montáž bloku dle specifikace. Dodávka a montáž se měří v kusech. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady měřicí přístroje, mzdy a náklady na pořízení 
potřebných dílů a materiálů.

10 75M122R Set klíčového trezoru požární ochrany pro FAB vložku KUS R-208 Dodávka a montáž bloku dle specifikace. Dodávka a montáž se měří v kusech. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady měřicí přístroje, mzdy a náklady na pořízení 
potřebných dílů a materiálů.

11 75M130R Signalizační zařízení požární hlásič multisenzorový                          KUS R-208 Dodávka a montáž bloku dle specifikace. Dodávka a montáž se měří v kusech. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady měřicí přístroje, mzdy a náklady na pořízení 
potřebných dílů a materiálů.

12 75M131R Signalizační zařízení požární hlásič multisenzorový s 
možností analýzy                     

KUS R-208 Dodávka a montáž bloku dle specifikace. Dodávka a montáž se měří v kusech. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady měřicí přístroje, mzdy a náklady na pořízení 
potřebných dílů a materiálů.

13 75M132R Signalizační zařízení požární hlásič teplotní               KUS R-208 Dodávka a montáž bloku dle specifikace. Dodávka a montáž se měří v kusech. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady měřicí přístroje, mzdy a náklady na pořízení 
potřebných dílů a materiálů.

14 75M133R Signalizační zařízení hlásič tlačítkový               KUS R-208 Dodávka a montáž bloku dle specifikace. Dodávka a montáž se měří v kusech. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady měřicí přístroje, mzdy a náklady na pořízení 
potřebných dílů a materiálů.

15 75M134R Signalizační zařízení hlásič tlačítkový venkovní provedení              KUS R-208 Dodávka a montáž bloku dle specifikace. Dodávka a montáž se měří v kusech. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady měřicí přístroje, mzdy a náklady na pořízení 
potřebných dílů a materiálů.

16 75M135R Signalizační zařízení hlásič pro detekci plynu           KUS R-208 Dodávka a montáž bloku dle specifikace. Dodávka a montáž se měří v kusech. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady měřicí přístroje, mzdy a náklady na pořízení 
potřebných dílů a materiálů.

17 75M136R Patice k bodovým hlásičům s oddělovačem linky KUS R-208 Dodávka a montáž bloku dle specifikace. Dodávka a montáž se měří v kusech. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady měřicí přístroje, mzdy a náklady na pořízení 
potřebných dílů a materiálů.

18 75M139R Paralelní svítidlo k bodovým hlásičům včetně kabelového 
přívodu

KUS R-208 Dodávka a montáž bloku dle specifikace. Dodávka a montáž se měří v kusech. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady měřicí přístroje, mzdy a náklady na pořízení 
potřebných dílů a materiálů.

19 75M140R Signalizační zařízení pasivní nasávací souprava pro detekci 
kouře, pasivní nasávací komora, nasávací trubka, souprava 
těsnění, instalační držák, kombinovaný hlásič                 

KUS R-208 Dodávka a montáž bloku dle specifikace. Dodávka a montáž se měří v kusech. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady měřicí přístroje, mzdy a náklady na pořízení 
potřebných dílů a materiálů.

20 75M322R Siréna průmyslová 100-111dB, 24Vss/41mA, červená                           KUS R-208 Dodávka a montáž bloku dle specifikace. Dodávka a montáž se měří v kusech. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady měřicí přístroje, mzdy a náklady na pořízení 
potřebných dílů a materiálů.

21 75M151R Siréna dvoutónová 102dB, 24Vss/16mA, červená KUS R-208 Dodávka a montáž bloku dle specifikace. Dodávka a montáž se měří v kusech. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady měřicí přístroje, mzdy a náklady na pořízení 
potřebných dílů a materiálů.

22 75M145R Posilovcí napájecí zdroj 230V vč. skříně, baterií a 
příslušenství

KUS R-208 Dodávka a montáž bloku dle specifikace. Dodávka a montáž se měří v kusech. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady měřicí přístroje, mzdy a náklady na pořízení 
potřebných dílů a materiálů.

23 75M165R Vstupní a výstupní modul pro ovládání zařízení KUS R-208 Dodávka a montáž bloku dle specifikace. Dodávka a montáž se měří v kusech. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady měřicí přístroje, mzdy a náklady na pořízení 
potřebných dílů a materiálů.

16/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

24 75M166R Vstupní a výstupní modul pro ovládání sirén KUS R-208 Dodávka a montáž bloku dle specifikace. Dodávka a montáž se měří v kusech. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady měřicí přístroje, mzdy a náklady na pořízení 
potřebných dílů a materiálů.

25 75M169R Krabice pro moduly KUS R-208 Dodávka a montáž bloku dle specifikace. Dodávka a montáž se měří v kusech. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady měřicí přístroje, mzdy a náklady na pořízení 
potřebných dílů a materiálů.

26 75M146R Kabelový nosný systém s požární odolností M R-208 Dodávka a montáž bloku dle specifikace. Dodávka a montáž se měří v metrech. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady měřicí přístroje, mzdy a náklady na pořízení 
potřebných dílů a materiálů.

27 75M162R Kabelový rošt s požární odolností M R-208 Dodávka a montáž bloku dle specifikace. Dodávka a montáž se měří v metrech. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady měřicí přístroje, mzdy a náklady na pořízení 
potřebných dílů a materiálů.

28 75M165R Trubka ochranná M R-208 Dodávka a montáž bloku dle specifikace. Dodávka a montáž se měří v metrech. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady měřicí přístroje, mzdy a náklady na pořízení 
potřebných dílů a materiálů.

29 75M168R Trubka ochranná HFXP M R-208 Dodávka a montáž bloku dle specifikace. Dodávka a montáž se měří v metrech. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady měřicí přístroje, mzdy a náklady na pořízení 
potřebných dílů a materiálů.

30 75M147R Kabel linky JE-H(ST)H BD FE180/E30 2(3)x2x0,8 M R-208 Dodávka a montáž bloku dle specifikace. Dodávka a montáž se měří v metrech. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady měřicí přístroje, mzdy a náklady na pořízení 
potřebných dílů a materiálů.

31 75M148R Kabel pro ovládání 180S 2x1 (1,5) M R-208 Dodávka a montáž bloku dle specifikace. Dodávka a montáž se měří v metrech. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady měřicí přístroje, mzdy a náklady na pořízení 
potřebných dílů a materiálů.

32 75M149R Kabel pro komunikační sběrnici JE-H(ST)H BD FE180/E30 
2x2x0,8

M R-208 Dodávka a montáž bloku dle specifikace. Dodávka a montáž se měří v metrech. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady měřicí přístroje, mzdy a náklady na pořízení 
potřebných dílů a materiálů.

33 75M150R Kabel napájecí PRAFLADUR 3x1,5 M R-208 Dodávka a montáž bloku dle specifikace. Dodávka a montáž se měří v metrech. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady měřicí přístroje, mzdy a náklady na pořízení 
potřebných dílů a materiálů.

34 75M153R Kabel sdělovací SYKFY 4x2x0,5 M R-208 Dodávka a montáž bloku dle specifikace. Dodávka a montáž se měří v metrech. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady měřicí přístroje, mzdy a náklady na pořízení 
potřebných dílů a materiálů.

35 75M215R Přepěťová ochrana vč. montážní krabice a příslušenství KUS R-208 Dodávka a montáž bloku dle specifikace. Dodávka a montáž se měří v kusech. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady měřicí přístroje, mzdy a náklady na pořízení 
potřebných dílů a materiálů.

36 744CABR Jistič jednopólový 4 - 10A KUS R-208 Dodávka a montáž bloku dle specifikace. Dodávka a montáž se měří v kusech. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady měřicí přístroje, mzdy a náklady na pořízení 
potřebných dílů a materiálů.

37 756CABR Požárně odolná krabice KUS R-208 Dodávka a montáž bloku dle specifikace. Dodávka a montáž se měří v kusech. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady měřicí přístroje, mzdy a náklady na pořízení 
potřebných dílů a materiálů.

38 741EBFR Protipožární tmel ( tuba - 1000ml ), do EI 90 min. KUS R-208 Položka obsahuje: Dodávku a montáž protipožární ucpávky vč. příslušenství a pomocného materiálu, vyhotovéní a dodání atestu. Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

39 75H114R Vnitřní vedení, rozvody uložení kabelu sdělovací vnitřní do 
10p do žlabu, trubky, na příchytky

M R-208 Práce spojené s uložením specifikovaného kabelu specifikovaným způsobem. Práce se měří v délce  kabelu udané v metrech. Položka obsahuje veškeré potřebné 
mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů.

40 75H131R Vnitřní vedení, rozvody uložení kabelu návěstní, silový do 
žlabu, trubky, na příchytky           

M R-208 Práce spojené s uložením specifikovaného kabelu specifikovaným způsobem. Práce se měří v délce  kabelu udané v metrech. Položka obsahuje veškeré potřebné 
mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů.

41 75M153R Vodič CY 6 z/z M R-208 Dodávka a montáž bloku dle specifikace. Dodávka a montáž se měří v kusech. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady měřicí přístroje, mzdy a náklady na pořízení 
potřebných dílů a materiálů.

42 741FAIR Ochranné pospojování volně nebo pod omítkou, vodič Cu 
2,5-16mm2

M R-208 Položka obsahuje : Dodávku a montáž vodiče včetně dopravy, manipulace a jeho uložení volně (do chráničky a pod.). Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně 
všech ostatních vedlejších nákladů

43 701DBBR Průraz zdivem v betonové zdi do tl. 30cm KUS R-208 Položka obsahuje: Proražení otvoru zdivem o průřezu od 0,01 do 0,025m2. Úprava a začištění omítky. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

44 741BGBR Drážka pro kabel/trubku v betonu do velikosti 50/50 mm M R-208 Položka obsahuje: Zhotovení drážky pro montáž kabelu/ trubky v betonu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

45 741BGGR Konečná úprava povrchu po drážkování M2 R-208 Položka obsahuje: Konečnou úpravu povrchu po montáži kabelu/trubky do drážky, tzn. zazdění drážky, začištění, omítnutí, malbu a pod. Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

46 75G252R Úložná vedení práce na kabelovém prostupu utěsnění 
kabelového prostupu protipožární ucpávkou, včetně 
příslušenství

PŘÍPAD R-208 Položka obsahuje: Dodávku a montáž protipožární ucpávky vč. příslušenství a pomocného materiálu, vyhotovéní a dodání atestu. Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

47 75M253R Software doplnění dohledového pracoviště EPS KUS R-208 Dodávka a montáž dle textace položky včetně vytvoření grafických podkladů pro aplikaci a instalace nové verze software Dodávka se měří počtem instalací Položka 
obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a software

48 75M255R Hardwarové doplnění dohledového pracoviště EPS KUS R-208 Dodávka a montáž dle textace položky včetně  oživení zařízení dle specifikace Dodávka a montáž se měří v kusech Položka obsahuje veškeré potřebné náklady měřicí 
přístroje, mzdy a náklady na pořízení potřebných dílů a materiálů.

49 75M601R Zaškolení obsluhy PŘÍPAD R-208 Zaškolení obsluhy EPS
50 75M705R Výchozí revize PŘÍPAD R-208 Revize EPS

17/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

Název PS,SO :  EZS + EKV systémy Číslo PS,SO PS217
1 R217040 Vytyčení trasy kabelového vedení ve volném terénu km R Položka obsahuje: Pochůzka projektovanou trasou kabelového vedení, vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými značkami včetně zhotovení a číslování 

kolíků. Stanovení a označení míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly a vyznačení překážek. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

2 R217041 Hloubení a zához kabelové rýhy 350/900mm zemina do tř. 
4

m R Rýha do hl.90cm šíře 35cm, tř.4 vč.pískového lože,výstražné folie, záhozu,úpravy,dovozu Rozměr výkopu se měří v prostoru bez technologického zvětšení výkopu pro 
bednění. Základní jednotka měření je metr.Základní jednotka výkazu výměr je metr délky. Položka obsahuje cenu materiálu podle TKP a montáž výkopu v zemině 4, 
pažení, bednění, příp.čerpání vody,  průměrnou cenu materiálu, demolici zpevněných ploch před montáží a konečné úpravy terénu v okolí výkopu včetně opětovné 
montáže zpevněných ploch.

3 R217042 Křižovatka se stávající inženýrskou sítí ( kabelem apod. ) ks R Křížení se silovým kabelem včetně provizorního zajištění kabelu  Základní jednotka výkazu výměr je počet kusů. Položka obsahuje všechny náklady na montáž  dodaného 
zařízení se všemi pomocnými doplňujícími  součástmi, měřeními a regulacemi s použitím  mechanizmů a montážních souprav.

4 R217043 Odvoz zeminy a štěrku - do vzdálenosti 20km t R Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s převzetím, uložením, ppř. likvidací odpadu. Včetně dopravy na skládku.
5 R217044 Geodetické vytyčení trasy km R Položka obsahuje gedetické vytýčení
6 R217045 Zajištění vstupního a výstupního otvoru ve zdi proti vniknutí 

vody do budovy
ks R Dodávka utěsňovací koncovky či jiného utěsňovacího materiálu a hermetické utěsnění prostupu obsazeného jedním či více kabely Koncovky se měří v kusech Položka 

obsahuje veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných materiálů.                                                                         

7 R217046 Průraz zdi cihla 20 cm ks R Průraz zdivem v cihlové zdi o tloušťce větší než 45 cm Položka se měří v kusech (ks). Položka obsahuje všechny náklady na montáž  se všemi pomocnými doplňujícími  
součástmi a pracemi s použitím  mechanizmů.

8 R217047 Průraz zdi beton 25 cm ks R Průraz zdivem v cihlové zdi o tloušťce větší než 45 cm Položka se měří v kusech (ks). Položka obsahuje všechny náklady na montáž  se všemi pomocnými doplňujícími  
součástmi a pracemi s použitím  mechanizmů.

9 R217048 Jistič 1 x 6A/B ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

10 R217049 Jistič 1 x 13A/C ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

11 R217050 Jistič 1 x 16A/C ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

12 R217051 Kabel Cu jadro CYKY 2x1,5 m R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

13 R217052 Kabel Cu jadro CYKY 3x1,5 m R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

14 R217053 Kabel Cu jadro CYKY 3x2,5 m R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

15 R217054 Kabel Cu jadro CYKY 5Cx1,5 m R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

16 R217055 Kabel Cu jadro CYKY 5x4 m R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

17 R217056 Vodic CY 6 z/z m R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

18 R217057 Kabel FTP 4x2x0,5 m R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

19 R217058 Kabel FTPz 4x2x0,5 m R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

20 R217059 Kabel CYSY 2x1 m R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

21 R217060 Kabel CYSY 2x2,5 m R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

22 R217061 Kabel sděl. SYKFY 2x2x0,5 m R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

23 R217062 Kabel sděl. SYKFY 3x2x0,5 m R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

24 R217063 Pásek FeZn 30x4mm m R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

25 R217064 Ohebná elektroinstalační trubka PVC + příslušenství m R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

26 R217065 Elektroinstalační krabice ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

27 R217066 Drátěný rošt vč. příslušenství m R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

28 R217067 Kabelové uchytky vč. příslušenství ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

18/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

29 R217068 Šroub do betonu ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

30 R217069 Zabezpečovací ústředna v kovovém krytu s prostorem pro 
AKU 

ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

31 R217070 Zálohovaný zdroj pro ústřednu EZS ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

32 R217071 Modul přepínače linek ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

33 R217072 Ovládací a programovací LCD klávesnice ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

34 R217073 Docházkový terminál s dotykovým grafickým displejem a čtekou karetks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

35 R217074 SW pro správu docházkového systému ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

36 R217075 Linkový modul v krytu ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

37 R217076 Modul 8 relé pro připojení k linkovému modulu ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

38 R217077 Oddělovač linky ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

39 R217078 Trezor klíčového hospodářství ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

40 R217079 Zálohovaná siréna 118dB/3m, oranžový maják, dvojitý kryt ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

41 R217080 Detektor tříštění skla ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

42 R217081 Tísňový hlásič ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

43 R217082 Ovládací tlačítko k odstřežení/zastřežení ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

44 R217083 Duální detektor ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

45 R217084 PIR detektor dlouhý dosah ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

46 R217085 Bezkontaktní čtečka karet ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

47 R217086 Bezkontaktní čtečka karet s PINem ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

48 R217087 Elektrický zámek dveří ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

49 R217088 Dveřní modul v krytu - 2 čtečky ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

50 R217089 Dveřní modul v krytu - 1 čtečka ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

51 R217090 Magnetický kontakt ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

52 R217091 Magnetický kontakt - odolný ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

53 R217092 Přídavná plastová podložka pod magnetický kontakt ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

54 R217093 Plastová nízká propojovací krabice pro povrchovou montáž, 
šroubovací svorky, ochranný kontakt NC

ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

55 R217094 SW pro konfiguraci ústředny ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

56 R217095 Serverová  nadstavba pro síť až 3 ústř. EZS do 1000 uživ. 
EZS,EKV,MAR

ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

57 R217096 SW pro klientskou stanici ústředny ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

19/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

58 R217097 SW klient pro evidenci návštěv ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

59 R217098 Administrační nástroj pro správu dat aplikací  SQL -počty 
technologií, kódů událostí a operátorských pracovišť 
neomezeny.

ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

60 R217099 SW centrum síťových připojení ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

61 R217100 SW pracoviště výkonného operátora ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

62 R217101 SW pro připojení perimetrického systému ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

63 R217102 SW pro připojení systému EPS ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

64 R217103 SW pro připojení docházkového systému ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

65 R217104 SW pro připojení kamerového systému ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

66 R217105 Dohledové klientské pracoviště klienta vč. monitoru (SW, 
HW, UPS)

ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

67 R217106 Server systému EZS + EKV vč. monitoru (SW, HW, UPS) ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

68 R217107 Prezentační místo - BK snímač ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

69 R217108 Výdejní místo ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

70 R217109 Držák nerezový (displej výdejový + čtečka výdejová) ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

71 R217110 Displej výdejový (1místný, oboustranný, počty porcí) ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

72 R217111 SW pro správu stravovacího systému ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

73 R217112 SW objednávání a výdej ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

74 R217113 SW pro objednávání prostřednictvím Intranetu/Internetu do 
300 osob

ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

75 R217114 19" skříň 600x600 vč. příslušenství ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

76 R217115 Nosná lišta (DIN) m R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

77 R217116 Plotova vyhodnocovaci jednotka ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

78 R217117 Detekční senzor antivandal-senzory propojeny datovým 
kabelem v nerezové chráničce

ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

79 R217118 Přepěťová ochrana ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

80 R217119 Zaváděcí kabel m R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

81 R217120 Vstupně / výst. modul standard ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

82 R217121 Čtyř drátový magnet kontakt ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

83 R217122 Releový modul + box ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

84 R217123 Ethernetový převodník RS232 ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

85 R217124 Pásek ocelový 201x4,6 stahovací bal R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

20/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

86 R217125 Gelová spojkka propojení a opravě datového kabelu. Balení 
100 ks - cena za balení.

bal R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

87 R217126 Sériový programovací kabel RS232 pro plotovou jednotku ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

88 R217127 Datový server parkovacího systému ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

89 R217128 Administrace licence pro server ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

90 R217129 Komunikační rozhraní  IO 422 pro jednu větev parkovacího 
systému

ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

91 R217130 Softvare určený pro správu a dohled ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

92 R217131 GP report pro tvorbu sestav ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

93 R217132 Sybase SQL server - databaze - licence ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

94 R217133 Vjezdový terminál  ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

95 R217134 Doplnění parkovacího terminálu o snímač bezdotykových 
karet 

ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

96 R217135 Výjezdový terminál ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

97 R217136 Semafor červená - zelená průměr 120mm diodový ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

98 R217137 Sloupek semaforu malý - umístění na závoru ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

99 R217138 Aut.závora pro intenz.provoz do 3m délky ramene bez 
příslušenství

ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

100 R217139 Rameno, Al profil 23x80mm,L= 3m ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

101 R217140 Smyčka k detektoru ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

102 R217141 Hlasité dorozumívání do stojanu ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

103 R217142 Telefon dorozumívání do recepce (pokladny nebo vrátnice) 
+ napájecí zdroj + logika

ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

104 R217143 Analogová telefoní souprava pro 1 učastníka (telefon, 
dveřní panel, zdroj)

ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

105 R217144 Zálohovaný zdroj 230V AC/12V DC/6A ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

106 R217145 Zálohovaný zdroj 230V AC/12V DC/4A ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

107 R217146 Akumulátor kapacita 55 Ah, nominální napětí 12 Vss ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

108 R217147 Akumulátor kapacita 17 Ah, nominální napětí 12 Vss ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

109 R217148 Akumulátor kapacita 1,3 Ah, nominální napětí 12 Vss ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

110 R217149 Sestava přepěťových ochran ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

111 R217150 Protipožární pěna na prostupy ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

112 R217151 Pritipožární ucpávky ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

113 R217152 Drobný montážní materiál případ R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

114 R217153 Montáž jističe ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

21/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

115 R217154 Zhotovení drážky ve zdi cihlové m R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

116 R217155 Zhotovení drážky ve zdi betonové m R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

117 R217156 Úprava a začištění drážky ve zdi m2 R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

118 R217157 Trubky pod omítku - montáž m R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

119 R217158 Značení trasy vedeni m R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

120 R217159 Osazení hmoždinky 6mm zeď tvrdá ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

121 R217160 Montáž kabelu CYKY, CYSY do trubek, kabelových roštů m R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

122 R217161 Montáž kabelu CY 6 do trubek, kabelových roštů m R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

123 R217162 Ukončení vodičů a lan do 16 ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

124 R217163 Kabel SYKFY do 5x2x0,5 do trubek, kabelových roštů m R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

125 R217164 Kabel  FTP 4x2x0,5, FTPz 4x2x0,5 do trubek, kabelových 
roštů

m R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

126 R217165 Forma kabel do 0,5m kabel do 5x2 ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

127 R217166 Montáž elektroinstalační krabice  do zdi ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

128 R217167 Montáž drátěného rošt vč. příslušenství m R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

129 R217168 Připrava na montáž EZS ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

130 R217169 Montáž ústředny EZS sběrnicové vč. zapojení kabelů ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

131 R217170 Montáž zálohovaného zdroje pro ústřednu EZS ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

132 R217171 Montáž modulu přepínače linek ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

133 R217172 Montáž ovládací a programovací LCD klávesnice ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

134 R217173 Montáž docházkového terminálu s dotykovým grafickým displejem a ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

135 R217174 Montáž linkového modulu v krytu ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

136 R217175 Montáž modulu 8 relé pro připojení k linkovému modulu ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

137 R217176 Montáž oddělovače linky ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

138 R217177 Montáž trezoru klíčového hospodářství ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

139 R217178 Montáž zálohované sirény 118dB/3m, oranžový maják, 
dvojitý kryt 

ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

140 R217179 Montáž detektoru tříštění skla ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

141 R217180 Montáž tísňového hlásiče ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

142 R217181 Montáž ovládacího tlačítka k odstřežení/zastřežení ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

143 R217182 Montáž duálního detektoru ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

22/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

144 R217183 Montáž PIR detektoru dlouhý dosah ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

145 R217184 Montáž bezkontaktní čtečky karet ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

146 R217185 Montáž bezkontaktní čtečky karet s PINem ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

147 R217186 Montáž elektrického zámku dveří ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

148 R217187 Montáž dveřního modulu v krytu - 2 čtečky ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

149 R217188 Montáž dveřního modulu v krytu - 1 čtečka ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

150 R217189 Montáž magnetického kontaktu ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

151 R217190 Montáž magnetického kontaktu - odolný ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

152 R217191 Montáž plastové nízká propojovací krabice pro povrchovou 
montáž

ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

153 R217192 Montáž prezentačního místa ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

154 R217193 Montáž výdejního místa ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

155 R217194 Montáž držáku nerezového (displej výdejový + čtečka 
výdejová)

ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

156 R217195 Montáž displeje výdejového (1místný, oboustranný, počty 
porcí)

ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

157 R217196 Montáž  19" skříně 600x600 vč. příslušenství ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

158 R217197 Montáž plotové vyhodnocovací jednotky ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

159 R217198 Montáž  detekčního senzoru antivandal-senzory propojeny 
datovým kabelem v nerezové chráničce

ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

160 R217199 Montáž  přepěťové ochrany ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

161 R217200 Montáž zaváděcího kabelu m R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

162 R217201 Montáž vstupně / výst. modul standard ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

163 R217202 Montáž čtyř drátového magnetu kontakt ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

164 R217203 Montáž  releového modulu + box ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

165 R217204 Montáž  ethernetového převodníku RS232 ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

166 R217205 Montáž pásku ocelový 201x4,6 stahovací bal R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

167 R217206 Montáž  gelové spojky a propojení a opravě datového 
kabelu. Balení 100 ks - cena za balení.

bal R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

168 R217207 Vyfrézování drážky pro smyčku detektoru - živice nebo 
beton, nebo položení smyčky pod dlažbu

ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

169 R217208 Montáž a oživení datového serveru parkovacího systému ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

170 R217209 Montáž vjezdového terminálu ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

171 R217210 Montáž výjezdového termibálu ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

172 R217211 Montáž závory ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

23/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

173 R217212 Montáž semaforu vč. sloupku ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

174 R217213 Montáž telefonu dorozumívání do recepce (pokladny nebo 
vrátnice) + napájecí zdroj + logika

ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

175 R217214 Montáž analogové telefoní soupravy pro 1 učastníka 
(telefon, dveřní panel, zdroj)

ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

176 R217215 Montáž zálohovaného zdroje ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

177 R217216 Montáž sestav přepěťových ochran ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

178 R217217 Konfigurace serveru ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

179 R217218 Konfigurace klientského pracoviště ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

180 R217219 Závěrečné naprogramování, oživeni a funkční zkoušky 
zařízení EZS

ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

181 R217220 Závěrečné naprogramování, oživeni a funkční zkoušky 
zařízení docházkového systému

ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

182 R217221 Závěrečné naprogramování, oživeni a funkční zkoušky 
zařízení stravovacího systému

ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

183 R217222 Závěrečné naprogramování, oživeni a funkční zkoušky 
zařízení perimetrického systému

ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

184 R217223 Závěrečné naprogramování, oživeni a funkční zkoušky 
zařízení parkovacího systému

ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

185 R217224 Montáž akubaterie přenosné 12V ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

186 R217225 Montáž sestav přepěťových ochran ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

187 R217226 Zaškolení pracovníků obsluhy hod. R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

188 R217227 Revize zařízení, přezkoušení, revizní zprávy ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

189 R217228 Montáž drobného montážního materiálu případ R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

190 R217229 Projekt skutečného porvedení ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

24/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

Název PS,SO : Kamerový systém Číslo PS,SO PS 218
1 701AAE Vytyčení trasy kabelového vedení v zastavěném prostoru km SŽDC Položka obsahuje: Pochůzka projektovanou trasou kabelového vedení, vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými značkami včetně zhotovení a číslování 

kolíků. Stanovení a označení míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly a vyznačení překážek

2 701ADA Označení kabelového vedení, spojky nebo kabelové skříně kus SŽDC Položka obsahuje: Označení kabelového vedení, spojky nebo kabelové skříně kabelovým označníkem. Osazení kabelového patníku s výkopem, záhozem, udusáním, 
natřením a očíslováním. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších náklad

3 701ADC Geodetické vytyčení trasy km SŽDC Položka obsahuje: Geodetické vytyčení trasy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.
4 272314DR ZÁKLADY Z PROST BETONU DO C25/30 (B30), včetně výkopuM3 R-208 Dodávka a montáž položky dle textace.
5 701CGP Korungovaná dvouplášťová chránička pro mechanickou 

ochranu vedení, fí 75 - 110mm
m SŽDC Položka obsahuje: Dodávku a montáž chráničky volně / do kabelové kynety. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

6 701CGA Kabelový žlab betonový TK1 (17x14cm / 10,5x10cm) m SŽDC Položka obsahuje: Úplné zřízení a osazení bet.kanálu z bet.žlabů, s položením a zakrytím žlabu těsně vedle sebe. Urovnání dna rýhy bez provedení zemních prací. Dále 
obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

7 701CGL Výstražná fólie z PVC šířky 33cm m SŽDC Položka obsahuje: Vyrovnání povrchu kabelové rýhy, rozvinutí a uložení výstražné fólie z PVC do rýhy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

8 701FBE Oddělení kabelu ve výkopu betonovou deskou m SŽDC Položka obsahuje: Oddělení kabelu ve výkopu betonovou deskou. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

9 701CHD Provizorní úprava terénu v přírodní zemině tř. 3 - 4 m2 SŽDC Položka obsahuje: Úprava terénu, odkopání terenních nerovností až do hloubky 10cm, zásyp materiálem získaným odkopávkou. Upěchování zasypaných nerovností 
rušním pěchem tak, aby nerovnosti terénu nebyly větší než 2cm od vodorovné hladiny. Dále obsahuje cen

10 701DBF Zajištění vstupního a výstupního otvoru ve zdi proti vniknutí vody do budovykus SŽDC Položka obsahuje: Příprava betonové směsi s přísadou vodního skla a ucpání otvoru do poloviny tloušťky základové zdi. Ohraničení otvoru asfaltovou hlínou, zalití 
ohraničeného místa asfaltem. Včetně roztavení asfaltu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

11 701FBA Křižovatka se stávající inženýrskou sítí ( kabelem apod. ) kus SŽDC Položka obsahuje: Úprava dna výkopu, položení betonového žlabu / chráničky včetně zakrytí. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších 
nákladů.

12 702AC0 Odvoz betonové a stavební sutě na skládku - do vzdálenosti 20kmt SŽDC Položka obsahuje: Naložení odpadu na motorové vozidlo, jeho odvoz a složení. Položka zahrnuje obě cesty, tam i zpět. Položka neobsahuje polatek za uložení odpadu na 
skládku. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

13 75M844R Kamera IP pevná (H.264), kompletní příslušenství (kryt pro 
venkovní použití, objektiv, držák)

kus R-208 Dodávka a montáž bloku dle specifikace včetně přípravy pro uchycení kabelů a oživení.

14 75M845R Kamera IP otočná (H.264), kompletního příslušenství (kryt 
pro venkovní použití, objektiv, držák)

kus R-208 Dodávka a montáž položky dle textace.

15 75M892R IR přisvícení, včetně příslušenství kus R-208 Dodávka a montáž položky dle textace.
16 75M846R Stabilizovaný zdroj 24V kus R-208 Dodávka a montáž bloku dle specifikace včetně přípravy pro uchycení kabelů a oživení.
17 645161VR Kamerový systém, dodávka a montáž kamerového 

betonového sloupku, včetně základu a příslušenství
kus R-208 Dodávka a montáž položky dle textace.

18 75M847R Převodník OK/ETHERNET rám 19" 1U, napájecí zdroj kus R-208 Dodávka a montáž položky dle textace.
19 75M848R Převodník OK/ETHERNET rám 19" 3U, napájecí zdroj kus R-208 Dodávka a montáž položky dle textace.
20 75M850R Převodník OK/ETHERNET, karta do rámu kus R-208 Dodávka a montáž bloku dle specifikace včetně přípravy pro uchycení kabelů a oživení.
21 75M851R Převodník OK/ETHERNET, průmyslový ethernet, 

samostatně
kus R-208 Dodávka a montáž bloku dle specifikace včetně přípravy pro uchycení kabelů a oživení.

22 75M849R SNMP Management module kus R-208 Dodávka a montáž bloku dle specifikace včetně přípravy pro uchycení kabelů a oživení.
23 649410R Rozvodná skříň včetně příslušenství (Krytí IP 66, uchycení, 

vybavení: OR, ukončení OK, uchycení pro zdroj, OK/ET)
kus R-208 Dodávka a montáž dle textace položky

24 75M330 Signalizační zařízení pomocné rozvodná krabice pro 
příslušenství KS

kus SŽDC Dodávka a montáž bloku (prvku) dle specifikace. Dodávka a montáž se měří v kusechPoložka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady 
na pořízení potřebných dílů a materiálů.

25 6494192R Propojovací skříňka datovéko kabelu, včetně příslušenství kus R-208 Dodávka a montáž dle textace položky

26 75K6K5IR Datový switch - 48 portů, včetně příslušenství, montáže a 
konfigurace

kus R-208 Dodávka a montáž dle textace položky

27 642371R Trubka pancéřová na povrchu pro OV (délka dle OV) kus R-208 Dodávka a montáž dle textace položky
28 642372R Upínací systém, nerezový pásek 19mm + příslušenství kus R-208 Dodávka a montáž dle textace položky

29 75IAGD Montáž (dem.) - DIN lišta do rozváděče kus SŽDC Kompletní dodávka a montáž komponentů podle popisu položky včetně napojení vodičů a kabelů. Položka zahrnuje i veškeré použití pomocných mechanizmů .

30 646616R Přepěťová ochrana pro KS (ochrana datové, napájecí části) případ R-208 Dodávka a montáž dle textace položky

31 75G3BA Optický kabel pro zafouknutí SM 4 vlákna m SŽDC Pořízení materiálu včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování
32 R-642175 Úložná vedení uložení kabelu - dodavka Y členu (spojka) kus R-208 Dodávka a montáž bloku (prvku) dle specifikace. Dodávka a montáž se měří v kusechPoložka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady 

na pořízení potřebných dílů a materiálů.

25/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

33 75G5BC Mikrotrubička 10 mm / 8 mm pro přímé položení do země m SŽDC Pořízení materiálu včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

34 75H351 Vnitřní vedení, rozvody rozvody skříň volně stojící prázdná 
(ventilátor, zásuvkový panel)

kus SŽDC Dodávka a montáž volně stojící skříně a uchycení k podlazePočet skříní se udává v kusechPoložka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a  pořízení skříně, 
potřebných materiálů  a potřebné mechanizmy.

35 75GFHF Rozvaděč optický (do 19" skříně) kompletní 144 vláken 
včetně příslušenství

kus SŽDC Pořízení materiálu včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

36 75GFHA Rozvaděč optický (do 19" skříně) kompletní 12 vláken 
včetně příslušenství

kus SŽDC Pořízení materiálu včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

37 75H454 Vnitřní vedení, rozvody ukončující rozvodné prvky optický 
rozvaděč konektor ukončující včetně pictailu                                                                                                      

kus SŽDC Dodávka a montáž rozvodného prvku dle specifikace                                                                                                                                                       Počet prvků se 
udává v kusech                          

38 75H456 Vnitřní vedení, rozvody ukončující rozvodné prvky optický 
rozvaděč propojovací patchcord                                                                                                                

kus SŽDC Dodávka a montáž rozvodného prvku dle specifikace                                                                                                                                                       Počet prvků se 
udává v kusech                          

39 75H214 Vnitřní vedení, rozvody dodávka kabelu sdělovací, vnitřní 
instalace UTP stíněný 

m SŽDC Dodávka specifikovaného materiáluDélka kabelu, měří se v metrechPoložka obsahuje dodávaný matriál

40 75H211 Vnitřní vedení, rozvody dodávka kabelu sdělovacÍ, vnitřní 
instalace průměr 0,5mm                                                                                                                      

kmpár SŽDC Kvantifikační ukazatel pro zevrubné stanovení ceny za specifikovaný kabel (nenahrazuje specifikaci materiálu)                                                                                           
Kumulovaná hodnota která udává sumu dvoudrátového (páro

41 75M841R Vnitřní vedení, rozvody dodávka kabelu či vodiče silového o 
přůřezu vodiče 2,5 mm2

kmžíla R-208 Dodávka a montáž položky dle textace.

42 75H441R Vnitřní vedení, rozvody ukončující rozvodné prvky 
vyvazovací modul

kus R-208 Dodávka a montáž rozvodného prvku dle specifikacePočet prvků se udává v kusechPoložka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a  pořízení rozvodných prvků, 
potřebných materiálů  a potřebné mechanizmy.

43 744DEA Proudový chránič s nadproudovou ochranou dvoupólový do 
10A, 30mA ( 10kA ), AC

kus SŽDC Položka obsahuje : Dodávku a montáž přístroje do skříně nebo rozvaděče včetně dovozu a manipulace s ním. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 
ostatních vedlejších nákladů

44 741FAI Ochranné pospojování volně nebo pod omítkou, vodič Cu 
2,5-16mm2

m SŽDC Položka obsahuje : Dodávku a montáž vodiče včetně dopravy, manipulace a jeho uložení volně (do chráničky a pod.). Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně 
všech ostatních vedlejších nákladů

45 75M856R PVC Žlab zaklapávací kabelový do 50mm včetně 
příslušenství

m R-208 Dodávka a montáž položky dle textace.

46 R-642372 Trubka pancéřová na/pod omítku m R-208 Dodávka a montáž dle textace položky
47 741AAB Trubka PVC ohebná elektroinstalační 32 - 50mm uložená 

volně/pod omítkou
m SŽDC Položka obsahuje: Dodávku a montáž trubky včetně přípravných prácí ( naznačení trasy, rozměření, řezání trubek, kladení, osazení, zajištění a upevnění ). Dále obsahuje 

cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

48 75M853R Kamerový server  - HW, SW, datového úložiště, licence kus R-208 Dodávka, montáž a oživení položky dle textace.

49 75M855R Kamerový klient SW, HW, licence, včetně LCD monitorů 
(2x 27")

kus R-208 Dodávka, montáž a oživení položky dle textace.

50 75M856R Kamerový klient SW, HW, licence, včetně LCD monitorů 
(5x 27")

kus R-208 Dodávka, montáž a oživení položky dle textace.

51 75M854R Licence pro kamery (1 kamera) kus R-208 Dodávka, montáž a oživení položky dle textace.
52 741EBF Protipožární tmel ( tuba - 1000ml ), do EI 90 min. kus SŽDC Položka obsahuje: Dodávku a montáž protipožární ucpávky vč. příslušenství a pomocného materiálu, vyhotovéní a dodání atestu. Dále obsahuje cenu za pom. 

mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

53 741EBF6R Dodávka a montáž příchytky na kabely kus R-208 Dodávka, montáž a oživení položky dle textace.
54 029522 Ostatní požadavky - revizní zprávy kus SŽDC Dodávka a montáž volně stojící skříně a uchycení k podlazePočet skříní se udává v kusechPoložka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a  pořízení skříně, 

potřebných materiálů  a potřebné mechanizmy.

55 752362 Úložná vedení uložení optotrubky uložené do kabelového 
lože

m SŽDC Montáž položky dle textace.

56 752363 Úložná vedení uložení optotrubky uložené do chráničky m SŽDC Montáž položky dle textace.

57 75M858R Úložná vedení uložení kabelu nebo optotrubky do žlabu km R-208 Montáž položky dle textace.
58 R-75M860 Úložná vedení uložení mikrotrubičky do optotrubky km R-208 Montáž položky dle textace.
59 75G210 Úložná vedení práce na optotrubkách kontrola tlakutěsnosti úsek SŽDC Kvantifikační ukazatel pro zevrubné stanovení ceny za hybridní kabel (nenahrazuje specifikaci materiálu)Délka instalovaných kabelů se měří v kilometrechPoložka 

obsahuje přibližné (průměrné) náklady na hybridní kabel

60 75G220 Úložná vedení práce na optotrubkách kalibrace km SŽDC Kontrola tlakutěsnosti optotrubky dle platné metodiky Českého TelecomuTlakutěsnost se měří v ucelených úsecíchPoložka obsahuje veškeré potřebné mechanizmy, 
včetně obsluhy, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných materiálů.

61 75G230 Úložná vedení práce na optotrubkách zafouknutí jednoho 
optokabelu

m SŽDC Kontrola vnitřního průřezu trubky kalibrem dle platné metodiky Českého TelecomuKalibrace se měří délkou kalibrované trubkyPoložka obsahuje veškeré potřebné 
mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných materiálů.

62 75G560 Úložná vedení měření a zkoušení měření optických kabelů vlákno SŽDC Práce spojené s závěrečným měřením metalických kabelů dle specifikace dle platné metodikyMěřicí práce se měří počtem čtyřdrátových měřených okruhů v daném 
úsekuPoložka obsahuje veškeré potřebné přístroje a měřicí příslušenství, náklady na mzdy..

63 75H474 Vnitřní vedení, rozvody ukončující rozvodné prvky 
propojování ukončení kablu optického

vlákno SŽDC Práce spojené s ukončení optického kabelu na rozvodný prvek popřípadě svaření s pictailem rozvodného prvku                                                                                              
Ukončení se měří v počtu vláken                        

26/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

64 75H473 Vnitřní vedení, rozvody ukončující rozvodné prvky 
propojování ukončení kabelu datového

kabelkonec SŽDC Práce spojené s ukončením datového metalického kabelu na rozvodný prvek                                                                                                                                 Ukončení 
se měří v počtu kabelkonců                    

65 75H131 Vnitřní vedení, rozvody uložení kabelu návěstní, silový 
volně

m SŽDC Práce spojené s uložením specifikovaného kabelu specifikovaným způsobemPráce se měří v délce  kabelu udané v metrechPoložka obsahuje veškeré potřebné 
mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiá

66 75H134 Vnitřní vedení, rozvody uložení kabelu návěstní, silový do 
pvc žlabu

m SŽDC Práce spojené s uložením specifikovaného kabelu specifikovaným způsobemPráce se měří v délce  kabelu udané v metrechPoložka obsahuje veškeré potřebné 
mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů.

67 R75H135R Vnitřní vedení, rozvody uložení kabelu návěstní, silový na 
příchytky

m R-208 Montáž položky dle textace.

27/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

Název PS,SO : Úprava rádiového systému GSM-R Číslo PS,SO PS 220
1 R220001 Technologie BTS, přístrojová skříň, vnitřní provedení, 2 sektory ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení včetně dovozu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů
2 R220002 Anténa venkovní, vč. příslušenství ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení včetně dovozu, dosměrování a kontroly funkce . Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 

vedlejších nákladů

3 R220003 Anténa vnitřní, vč. příslušenství (uchycení do pohledu, držák,konektory)ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení včetně dovozu, dosměrování a kontroly funkce . Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů

4 R220004 Anténní svod 7/8", 50 Ohm, vč.příslušenství pro uchycení a zem.soupravm R Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do země, do chráničky, na rošty, pod omítku a pod.). Dále obsahuje cenu za 
pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

5 R220005 Jumper 7/16 M-M, 3m ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení včetně dovozu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů
6 R220006 Konektor 7/8", 7-16 F pro připojení na jumper ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení včetně dovozu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů
7 R220007 Konektor 7/8", 7-16 M pro připojení na splitter ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení včetně dovozu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů
8 R220008 Koaxiální kabel RLF 12 (50Ohn, průměr 12mm) příslušenství (konektory)m R Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do země, do chráničky, na rošty, pod omítku a pod.). Dále obsahuje cenu za 

pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

9 R220009 Koaxiální kabel RLF 10 (50Ohn, průměr 10mm), příslušenství (konektory)m R Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do země, do chráničky, na rošty, pod omítku a pod.). Dále obsahuje cenu za 
pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

10 R220010 Splitter 2cestný ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení včetně dovozu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů
11 R220011 Rozbočovače 5-ti cestný (5 Way-0°, 450 - 920 MHz, 10W) ks R Polo žka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení včetně dovozu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů
12 R220012 Rozbočovače 4 cestný (4 Way-0°, 850 - 930 MHz, 10W) ks R Položka  obsahuje : Dodávku a montáž zařízení včetně dovozu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů
13 R220113 Stožár trubkový do 10m, PKO, vč.základní výstroje 

(uchycení, stupačky, uzemnění, atd.), doprava, sestavení a 
montáž

ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení včetně dovozu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

14 R220114 Ochranná ocel. trubka s PKO, pro anténní svody do 3m, 
vč.mont.prvků

ks R Položka obsahuje: Dodávku a montáž chráničky nebo žlabu (do kynety, do výkopu, do objektu, na stožár a pod.). Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 
ostatních vedlejších nákladů.

15 R220115 Ocelový držák splitrů s PKO, vč.mont.prvků ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení včetně dovozu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů
16 R220116 Příprava staveniště, vytýčení sítí, zajištění vstupů, povolení, 

výluk a dozorů
případ R Položka obsahuje: Cenu za provedení specifikovaných prací (vytýčení sítí v místě stavby, zajištění vstupů do objektů, povolení výluk, zajištění dozorů stavby, příprava 

staveniště, uložení materiálu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

17 R220117 Označení stožáru denním (červené - bíle pruhy) a 
světelným překážkovým leteckým značením 

ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení včetně dovozu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

18 R220118 Vnitřní kabelové rošty pro ant. svody a ostatní kabely m R Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení včetně dovozu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

19 R220119 Klimatizační jednotka ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení včetně dovozu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů
20 R220120 Zhotovení prostupu do budovy do délky 1m pro anténní 

svody zatažení chráničky vč. vodotěsné izolace a 
vodotěsné průchodky do chráničky

ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení včetně dovozu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

21 R220121 Patchcord E2000/APC-E2000/APC, 2m, SM 9/125 ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení včetně dovozu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů
22 R220122 Zásobník patchordů, vč. vedení pro patchcordy ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení včetně dovozu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů
23 R220123 19" skříň 19"/42-47U, vč.2 ks polic a uzemňovací sběrnice 

5 otvorů
ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení včetně dovozu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

24 R220124 Optický modem pro přenos dat (2xE1+Eth), vč. zapojení a 
zprovoznění

pár R Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení včetně dopravy, zapojení, nastavení, uvedení přenosové trasy do provozu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů

25 75H421 Vnitřní vedení, rozvody ukončující rozvodné prvky lišta 
zářezová 10 párů (lsa+)

ks SŽDC Dodávka a montáž rozvodného prvku dle specifikacePočet prvků se udává v kusechPoložka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a  pořízení rozvodných prvků, 
potřebných materiálů  a potřebné mechanizmy.

26 75H836-R Vnitřní vedení, rozvody  ukončující prvek patchpanel  ks R Ukončení systémového kabelu na patchpanelu včetně dodávky. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy popřípadě na potřebné mechaniszmy.

27 75H214 Vnitřní vedení, rozvody dodávka kabelu sdělovací, vnitřní 
instalace ftp stíněný

m SŽDC Dodávka specifikovaného materiáluDélka kabelu, měří se v metrechPoložka obsahuje dodávaný matriál

28 75H211-R Vnitřní vedení, rozvody dodávka kabelu sdělovací, vnitřní 
instalace průměr 0,5mm-SYKFY25x2x0,5

kmpár R Kvantifikační ukazatel pro zevrubné stanovení ceny za specifikovaný kabel (nenahrazuje specifikaci materiálu)                                                                                           
Kumulovaná hodnota která udává sumu dvoudrátového (páro

29 75HEGA Montáž (dem.) - Kabelová forma drátová do 20 vodičů ks SŽDC Položka obsahuje: Kompletní montáž/vytvoření (demontáž pro další využití) Formy drátové do 20 vodičů: rozměření délky vodiče, proměření celistvosti vodiče před 
montáží, zbavení vodiče izolace, zkrácení vodiče na příslušnou délku; vyformování a vyvázání vodiče, ukončení vodiče na svorkovnici WAGO/LSA (zářezová 
technologie), resp. uchycení vodiče pod šroubek resp. pájení vodiče na špičku svorkovnice/kabelového závěru a opětovné proměření celistvosti vodiče po montáži. Cena 
včetně pomocného materiálu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů, a dopravy ze staveništního skladu k místu montáže 
(nebo z místa demontáže do stav.skladu).

30 R220125 Napájecí zdroj 48V pro vnitřní BTS a související technologii ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení včetně dovozu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

31 R220126 Jisticí zařízení,propojovací a připojovací kabely pro 
napájení 48V

případ R Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení včetně dovozu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

28/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

32 R220127 Záložní baterie 48V na 6 hodin pro vnitřní BTS 2 sektory a 
související technologii

ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení včetně dovozu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

33 R220128 Dohledové zařízení (dálkový dohled bateríí, napájecího 
zdroje, …)

ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení včetně dovozu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

34 R220129 Modulární střídač 48VDC/230VAC, vybavení 2x moduly 
750W

ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení včetně dovozu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

35 R220130 Kabel nn do 70mm2, pokládka vč. spojek, ukončení m R Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do země, do chráničky, na rošty, pod omítku a pod.). Dále obsahuje cenu za 
pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

36 R220131 Chránička nebo žlab, vnitřní světlost 10-16cm m R Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení včetně dovozu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů
37 R220132 Úprava výstroje rozvaděče RH v rozvodně nn ( jistič, elměr, 

zapoj.)
ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení včetně dovozu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

38 744DEA Proudový chránič s nadproudovou ochranou dvoupólový do 
10A, 30mA ( 10kA ), AC

kus SŽDC Položka obsahuje : Dodávku a montáž přístroje do skříně nebo rozvaděče včetně dovozu a manipulace s ním. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 
ostatních vedlejších nákladů

39 R220133 Přepěťové ochrany B+C ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení včetně dovozu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů
40 R220134 Zemnič a propojovací vodiče, vč. zemních prací m R Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení včetně nezbytných zemních prací a dovozu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších 

nákladů

41 R220135 Uzemňovací sběrnice ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení včetně dovozu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů
42 R220136 Propojení se stávající zemnící soustavou vč. jejího 

vyhledání a doplnění
ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení včetně dovozu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

43 R220137 Měření uzemňovací sítě ks R Položka obsahuje: Cenu za provedení měření kabelu/ vodiče vč. vyhotovení protokolu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších 
nákladů.

44 741FAM Svorka zkušební, spojovací, odbočná a upevňovací kus SŽDC Položka obsahuje: Dodávku a montáž svorky, dopravu na staveniště včetně podružného materiálu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

45 741AAB Trubka PVC ohebná elektroinstalační 32 - 50mm uložená 
volně/pod omítkou/příchytky

m SŽDC Položka obsahuje: Dodávku a montáž trubky včetně přípravných prácí ( naznačení trasy, rozměření, řezání trubek, kladení, osazení, zajištění a upevnění ). Dále obsahuje 
cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

46 R-75M856 PVC Žlab zaklapávací kabelový do 50mm včetně 
příslušenství

m R Položka obsahuje: Dodávka a montáž dle textace položky.

47 741EBD Protipožární ucpávka prostupu kabelového pr.do 110 mm, 
do EI 90 min.

kus SŽDC Položka obsahuje: Dodávku a montáž protipožární ucpávky vč. příslušenství a pomocného materiálu, vyhotovéní a dodání atestu. Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

48 747BAC Celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení výchozí 
revizní zprávy, pro objem IN přes 500 do 1000 tis. Kč

kus SŽDC Položka obsahuje: Cenu za celkovou prohlídku zařízení PS/SO, vč. měření, komplexních zkoušek a revizi zařízení tohoto PS/SO autorizovaným revizním technikem na 
silnoproudá zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

49 747BAD Příplatek k celkové prohlídce, zkoušení, měření a 
vyhotovení revizní zprávy pro objem IN přes 1000 tis. Kč, 
za každých dalších i započatých 500 tis. Kč

kus SŽDC Položka obsahuje: Cenu za celkovou prohlídku zařízení PS/SO, vč. měření, komplexních zkoušek a revizi zařízení tohoto PS/SO autorizovaným revizním technikem na 
silnoproudá zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

50 747CAA Provedení prohlídky a zkoušky právnickou osobou, vydání 
průkazu způsobilosti (pro funkční celek, provizorní stav)

kus SŽDC Položka obsahuje: Cenu za vyhotovení dokladu právnickou osobou o silnoproudých zařízeních a vydání průkazu způsobilosti. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

51 747GAA Dokončovací montážní práce na elektrickém zařízení       hod SŽDC Položka obsahuje: Montáž - práce spojené s uváděním zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod. 
Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

52 747GAC Zkušební provoz hod SŽDC Položka obsahuje: Cenu za dobu kdy je zařízení po individálních zkouškách dáno do provozu s prokázáním technických a kvalitativních parametrů zařízení. Dále obsahuje 
cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

53 747GAD Zaškolení obsluhy hod SŽDC Položka obsahuje: Cenu za dobu kdy je s funkcí seznamována obsluha zařízení, včetně odevzdání dokumentace skutečného provedení. Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

54 747GAE Manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem, 
spoluúčast organizačních jednotek SŽDC.

hod SŽDC Položka obsahuje : Cenu za manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem nutnách pro další práce zhotovitele na technologickém souboru. Položka dále obsahuje 
cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

55 748ACE Bezpečnostní tabulka Pozor-systém pod napětím kus SŽDC Položka obsahuje: Dodávku a montáž tabulky, dopravu na staveniště včetně podružného materiálu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

56 748ACS Jednopólové schéma zařízení, nástěnné kus SŽDC Položka obsahuje: Dodávku a montáž tabulky, dopravu na staveniště včetně podružného materiálu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

29/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

Název PS,SO : Transformovna 22/0,4 kV, technologie Číslo PS,SO PS 311
1 745ADB Modulární rozvaděč 3-f , Un 25kV, 630A, 20kA, kabelové 

pole s odpínačem
kus SŽDC10 Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení včetně dovozu a manipulace se zařízením, uvedení zařízení do provozu včetně předepsaných zkoušek a výchozí revize, 

výrobní dokumentaci. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2 745ADC Modulární rozvaděč 3-f , Un 25kV, 630A, 20kA, 
transformátorové pole s pojistkovým odpínačem

kus SŽDC10 Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení včetně dovozu a manipulace se zařízením, uvedení zařízení do provozu včetně předepsaných zkoušek a výchozí revize, 
výrobní dokumentaci. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

3 745ADF Modulární rozvaděč 3-f , Un 25kV, 630A, 20kA, pole 
podélné spojky s odpínačem

kus SŽDC10 Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení včetně dovozu a manipulace se zařízením, uvedení zařízení do provozu včetně předepsaných zkoušek a výchozí revize, 
výrobní dokumentaci. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

4 745ADJ Modulární rozvaděč 3-f , Un 25kV, 630A, 20kA, pole 
uzemňovače přípojnic

kus SŽDC10 Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení včetně dovozu a manipulace se zařízením, uvedení zařízení do provozu včetně předepsaných zkoušek a výchozí revize, 
výrobní dokumentaci. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

5 745ADA Modulární rozvaděč 3-f , Un 25kV, 630A, 20kA, připojovací 
pole

kus SŽDC10 Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení včetně dovozu a manipulace se zařízením, uvedení zařízení do provozu včetně předepsaných zkoušek a výchozí revize, 
výrobní dokumentaci. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

6 745ADK Modulární rozvaděč 3-f , Un 25kV, 630A, 20kA,  pole 
měření s proudovými a napěťovými měniči

kus SŽDC10 Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení včetně dovozu a manipulace se zařízením, uvedení zařízení do provozu včetně předepsaných zkoušek a výchozí revize, 
výrobní dokumentaci. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

7 745CEO Cejchování měřícího transformátoru vn do Un 38,5 kV, 
jeden pól

kus SŽDC10 Položka obsahuje : Cejchování měřícího transformátoru vn do 35 kV, jeden pól. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

8 745CDH Svodič přepětí 24kV, do 10kA kus SŽDC10 Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení včetně podružného materiálu, dovoz a manipulace se zařízením, uvedení zařízení do provozu včetně předepsaných 
zkoušek a atestů. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

9 745AHA Motorový pohon ovládání výkonového prvku v rozvaděči vn 
do Un 38,5kV

kus SŽDC10 Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení včetně dovozu a manipulace se zařízením, uvedení zařízení do provozu včetně předepsaných zkoušek a výchozí revize, 
výrobní dokumentaci zařízení. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

10 745AHB Příprava pro montáž svodičů přepětí do Un 38,5kV AC na 
kabelových koncovkách rozvaděče vn/3 fáze

kus SŽDC10 Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení včetně dovozu a manipulace se zařízením, uvedení zařízení do provozu včetně předepsaných zkoušek a výchozí revize, 
výrobní dokumentaci zařízení. Dále obsahuje cenu včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

11 745AHC Kapacitní snímač napětí do Un 38,5kV AC se 
signalizačními kontakty pro 3 fáze

kus SŽDC10 Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení včetně dovozu a manipulace se zařízením, uvedení zařízení do provozu včetně předepsaných zkoušek a výchozí revize, 
výrobní dokumentaci zařízení. Dále obsahuje cenu včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

12 745AHD Indikátor průchodu zkratových proudů do Un 38,5kV, místní 
provedení signalizace /3fáze

kus SŽDC10 Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení včetně dovozu a manipulace se zařízením, uvedení zařízení do provozu včetně předepsaných zkoušek a výchozí revize, 
výrobní dokumentaci zařízení. Dále obsahuje cenu včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

13 746001R Dokumentace k rozvaděči 25 kV set R Položka obsahuje: Cenu za vyhotovení dokumentace k rozvaděči  vč. Atestů, zkoušek ve trojím vyhotovení. Dále cena obsahuje náklady na kopírování včetně všech 
vedlejších nákladů.

14 746002R Parametrizace SW PLC, logiky, blokace, uvedení do provozu, školení obsluhy ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení včetně podružného materiálu, dovozu a manipulace se zařízením, uvedení zařízení do provozu včetně softwaru a 
nastavení komunikace, předepsaných zkoušek a vystavení protokolů a výchozí revize.Dále obsahuje uživatelskou úpravu komunikačního SW PLC, parametrizaci, 
nastavení a uvedení do provozu nebo komplexní přenastavení stávajícího PLC po úpravách komunikace na nadřízený ŘS (PLC) vč. úpravy nebo definice protokolu, 
účasti na komplexním vyzkoušení ŘS jako celku. Dále obsahuje cenu dodavatelské dokumentace a cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

15 746003R Parametrizace SW vizualizace,  uvedení do provozu, nastavení prostks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení včetně podružného materiálu, dovozu a manipulace se zařízením, uvedení zařízení do provozu včetně softwaru a 
nastavení komunikace, předepsaných zkoušek a vystavení protokolů a výchozí revize.Dále obsahuje uživatelskou úpravu komunikačního SW PLC, parametrizaci, 
nastavení a uvedení do provozu nebo komplexní přenastavení stávajícího PLC po úpravách komunikace na nadřízený ŘS (PLC) vč. úpravy nebo definice protokolu, 
účasti na komplexním vyzkoušení ŘS jako celku. Dále obsahuje cenu dodavatelské dokumentace a cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

16 745DIG Transformátor 3-f, 22/0,4kV, 1000kVA, olejový 
hermetizovaný

kus SŽDC10 Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení včetně podružného materiálu, dovoz a manipulace se zařízením, uvedení zařízení do provozu včetně předepsaných 
zkoušek a atestů. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

17 745DSC Tlumič vibrací transformátoru (podložky pod kolečka z antivibra kus SŽDC10 Položka obsahuje : Dodávku a montáž veškerého materiálu včetně dovozu, manipulace a podružného materiálu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 
ostatních vedlejších nákladů.

18 745004R Integrované měřící a jistící zařízení kus SŽDC10 Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení včetně dovozu a manipulace se zařízením, uvedení zařízení do provozu včetně předepsaných zkoušek a výchozí revize, 
výrobní dokumentaci zařízení. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

19 744BAB1R Jednostranné pole rozvaděče, šíře 600 - 800mm, hloubka 
do 700mm, výška do 2250mm, IP40, oceloplechové s 
jistišem nebo odpínačem do 2500 A

kus R Položka obsahuje : Cenu za pole rozvaděče, včetně bočních zákrytů a ceny kompletní montáže rozvaděče na místě určení. Dále obsahuje cenu za drobný podružný 
materiál, dopravu na staveniště, dodání atestů a celkové revizní zprávy vč. kusové zkoušky. Obsahuje cenu za elektrovýzbroj vč. přípojnic a propojovací vodičů. Dále 
obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

20 744BAB2R Jednostranné pole rozvaděče, šíře 600 - 800mm, hloubka 
do 600mm, výška do 2250mm, IP40, oceloplechové s 
jistišem nebo odpínačem do 1600 A

kus R Položka obsahuje : Cenu za pole rozvaděče, včetně bočních zákrytů a ceny kompletní montáže rozvaděče na místě určení. Dále obsahuje cenu za drobný podružný 
materiál, dopravu na staveniště, dodání atestů a celkové revizní zprávy vč. kusové zkoušky. Obsahuje cenu za elektrovýzbroj vč. přípojnic a propojovací vodičů. Dále 
obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

21 744BAB3R Jednostranné pole rozvaděče, šíře 600 - 800mm, hloubka 
do 600mm, výška do 2250mm, IP40, oceloplechové s 
jistišem nebo odpínačem do 400 A

kus R Položka obsahuje : Cenu za pole rozvaděče, včetně bočních zákrytů a ceny kompletní montáže rozvaděče na místě určení. Dále obsahuje cenu za drobný podružný 
materiál, dopravu na staveniště, dodání atestů a celkové revizní zprávy vč. kusové zkoušky. Obsahuje cenu za elektrovýzbroj vč. přípojnic a propojovací vodičů. Dále 
obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

22 744BAB4R Jednostranné pole rozvaděče, šíře 200,  hloubka do 60mm, 
výška do 2250mm, IP40, oceloplechové přechodové pole s 
přípojnicemi

kus R Položka obsahuje : Cenu za pole rozvaděče, včetně bočních zákrytů a ceny kompletní montáže rozvaděče na místě určení. Dále obsahuje cenu za drobný podružný 
materiál, dopravu na staveniště, dodání atestů a celkové revizní zprávy vč. kusové zkoušky. Obsahuje cenu za elektrovýzbroj vč. přípojnic a propojovací vodičů. Dále 
obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

23 744BAB6R Jednostranné rohové pole rozvaděče, šíře 660 x 660 mm,  
výška do 2250mm, IP40, oceloplechové, přechodové pole s 
přípojnicemi

kus R Položka obsahuje : Cenu za pole rozvaděče, včetně bočních zákrytů a ceny kompletní montáže rozvaděče na místě určení. Dále obsahuje cenu za drobný podružný 
materiál, dopravu na staveniště, dodání atestů a celkové revizní zprávy vč. kusové zkoušky. Obsahuje cenu za elektrovýzbroj vč. přípojnic a propojovací vodičů. Dále 
obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

30/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

24 744BAB7R Jednostranné pole rozvaděče, šíře 660 x 660 mm,  výška 
do 2250mm, IP40, oceloplechové, montážní průchod s 
přípojnicemi

kus R Položka obsahuje : Cenu za pole rozvaděče, včetně bočních zákrytů a ceny kompletní montáže rozvaděče na místě určení. Dále obsahuje cenu za drobný podružný 
materiál, dopravu na staveniště, dodání atestů a celkové revizní zprávy vč. kusové zkoušky. Obsahuje cenu za elektrovýzbroj vč. přípojnic a propojovací vodičů. Dále 
obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

25 746005R Parametrizace SW PLC, logiky, blokace, uvedení do provozu, školení obsluhy ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení včetně podružného materiálu, dovozu a manipulace se zařízením, uvedení zařízení do provozu včetně softwaru a 
nastavení komunikace, předepsaných zkoušek a vystavení protokolů a výchozí revize.Dále obsahuje uživatelskou úpravu komunikačního SW PLC, parametrizaci, 
nastavení a uvedení do provozu nebo komplexní přenastavení stávajícího PLC po úpravách komunikace na nadřízený ŘS (PLC) vč. úpravy nebo definice protokolu, 
účasti na komplexním vyzkoušení ŘS jako celku. Dále obsahuje cenu dodavatelské dokumentace a cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

24 744BDD1R Rozvaděč kompenzační nn kondenzátorový 61 - 150kVAr, kus R Položka obsahuje : Dodávku a montáž rozvaděče včetně podružného materiálu a oživení rozvaděče vč. měření a nastavení. Dále obsahuje cenu za za dopravu na 
staveniště, propojení, kontrolu spojů, provedení zkoušek, dodání atestů a revizní zprávy vč. kusové zkoušky. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 
ostatních vedlejších nákladů

26 744BDE1R Rozvaděč kompenzační nn kondenzátorový 151 - 250kVAr kus R Položka obsahuje : Dodávku a montáž rozvaděče včetně podružného materiálu a oživení rozvaděče vč. měření a nastavení. Dále obsahuje cenu za za dopravu na 
staveniště, propojení, kontrolu spojů, provedení zkoušek, dodání atestů a revizní zprávy vč. kusové zkoušky. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 
ostatních vedlejších nákladů

27 744BDE2R Rozvaděč s kompenzační nn tlumivkou 20 - 60kVAr, vč. 
skříně a tlumivky

kus R Položka obsahuje : Dodávku a montáž rozvaděče včetně podružného materiálu a oživení rozvaděče vč. měření a nastavení. Dále obsahuje cenu za za dopravu na 
staveniště, propojení, kontrolu spojů, provedení zkoušek, dodání atestů a revizní zprávy vč. kusové zkoušky. Obsahuje cenu za elektrovýzbroj. Dále obsahuje cenu za 
pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

28 744IEK Univerzální skříň měření USM SŽDC10 Položka obsahuje : Dodávku a montáž prázdné skříně měření včetně dovozu a veškerého příslušentsví jističe, interface, zásuvky apod. Neobsahuje elektroměry. Dále 
obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

29 744BEB Regulační a monitorovací elektroenergetické zařízení, 
sledování odběru, programové regulování odběru a přenos 
dat do centrální databáze

kus SŽDC10 Položka obsahuje : Dodávku a montáž rozvaděče včetně měniče 230V AC/ 24V DC, PLC, telemetrického přenosového modulu, konektoru pro připojení PC, prutové 
antény GSM, pomocných relé, podružného materiálu, jistících a ochraných prvků, dopravy na staveniště, montáže na stavební konstrukci, do niky nebo na nosnou 
konstrukci, propojení, kontrola spojů, provedení zkoušek, dodání atestů a revizních zpráv. Dále obsahuje cenu za naprogramování, nastavení a uvedení rozvodnice do 
provozu a cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

30 744ICG Interface - optododělovač - galvanické oddělení výstupních 
impulzů měřících souprav

kus SŽDC10 Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení do rozvaděče nebo skříně vč. dovozu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších 
nákladů

31 742002R Kabel silový izolace polyetylen, stíněný,  22-CXEKVCEY 
1x35/16  mm2

m R Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, na rošty a pod.). Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

32 742FFA Izolovaný adaptér pro připojení do izolovaného rozvaděče 
do 35kV (sada 3ks ), do 70mm2

kus SŽDC10 Položka obsahuje : Dodávku a montáž adaptéru vč. podružného materiálu, dopravy na staveniště, přípravy kabelu, montáž adaptéru včetně ukončení žil a stínění.  Dále 
obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

33 742FFE Izolovaný adaptér pro připojení do izolovaného rozvaděče 
do 35kV (sada 3ks ) s omezovačem přepětí, do 70mm2

kus SŽDC10 Položka obsahuje : Dodávku a montáž adaptéru vč. omezovače přepětí, podružného materiálu, dopravy na staveniště, přípravy kabelu, montáž adaptéru včetně ukončení 
žil a stínění.  Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

34 742FFI Izolovaný adaptér pro připojení k transformátoru do 35kV 
(sada 3ks ),do 70mm2

kus SŽDC10 Položka obsahuje: Dodávku a montáž vodiče včetně dovozu, manipulace s ním a uložení kabelu (do země, chráničky, na rošty, pod omítku a pod.). Dále obsahuje cenu 
za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

35 742GBF 1-YY 1 x 300 mm2, kabel s plastovou izolací m SŽDC10 Položka obsahuje: Dodávku a montáž vodiče včetně dovozu, manipulace s ním a uložení kabelu (do země, chráničky, na rošty, pod omítku a pod.). Dále obsahuje cenu 
za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

36 742GEB CYKY 2/3 x 4 mm2, kabel silový izolace plastová m SŽDC10 Položka obsahuje: Dodávku a montáž vodiče včetně dovozu, manipulace s ním a uložení kabelu (do země, chráničky, na rošty, pod omítku a pod.). Dále obsahuje cenu 
za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

37 742GEA CYKY do 3 x 2,5 mm2, kabel silový izolace plastová m SŽDC10 Položka obsahuje: Dodávku a montáž vodiče včetně dovozu, manipulace s ním a uložení kabelu (do země, chráničky, na rošty, pod omítku a pod.). Dále obsahuje cenu 
za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

38 742GFA CYKY 4/5 x 1,5 - 2,5 mm2, kabel silový izolace plastová m SŽDC10 Položka obsahuje: Dodávku a montáž vodiče včetně dovozu, manipulace s ním a uložení kabelu (do země, chráničky, na rošty, pod omítku a pod.). Dále obsahuje cenu 
za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

39 742GHB 1-CYKFY 4/5 x 1 - 2,5 mm2, kabel silový izolace plastová, stín m SŽDC10 Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do chráničky, pevně/volně na rošty, v rozvodně a pod.). Dále obsahuje cenu 
za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

40 742GHD 1-CYKFY 12 x 1 - 2,5 mm2, kabel silový izolace plastová, stín m SŽDC10 Položka obsahuje: Dodávku a montáž vodiče včetně dovozu, manipulace s ním a uložení kabelu (do země, chráničky, na rošty, pod omítku a pod.). Dále obsahuje cenu 
za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

41 742GHE 1-CYKFY 19 x 1 - 2,5 mm2, kabel silový izolace plastová, stín m SŽDC10 Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do chráničky, pevně/volně na rošty, v rozvodně a pod.). Dále obsahuje cenu 
za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

42 742LBB SYKFY 5x2x0,5, kabel sdělovací izolace PVC m SŽDC10 Položka obsahuje : Dodávku a montáž kab. koncovky/záklopky vč. podružného materiálu, dovozu, odizolování pláště a izolace žil kabelu, montáž kabelové koncovky 
včetně ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok,  roz. trubice, zakončení stínění a pod..  Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů

43 742LBI Kabel sdělovací LAN UTP/FTP ukončený konektory RJ45 m SŽDC10 Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do trubky, na rošty, pod omítku, do rozvaděče ). Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

44 742JAB Ukončení 1 - žílových vodičů a kabelů izolovaných s 
označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji/ 
přípojnici, 300 - 500 mm2 

kus SŽDC10 Položka obsahuje : Dodávku a montáž kab. koncovky/záklopky vč. podružného materiálu, dovozu, odizolování pláště a izolace žil kabelu, montáž kabelové koncovky 
včetně ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok,  roz. trubice, zakončení stínění a pod..  Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů

31/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

45 742JAC Ukončení 2 - 5-ti žílových vodičů a kabelů izolovaných s 
označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji do 2,5 
mm2

kus SŽDC10 Položka obsahuje : Dodávku a montáž kab. koncovky/záklopky vč. podružného materiálu, dovozu, odizolování pláště a izolace žil kabelu, montáž kabelové koncovky 
včetně ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok,  roz. trubice, zakončení stínění a pod..  Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů

46 742JAD Ukončení 2 - 5-ti žílových vodičů a kabelů izolovaných s 
označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji, 4 - 
25 mm2

kus SŽDC10 Položka obsahuje : Dodávku a montáž kab. koncovky/záklopky vč. podružného materiálu, dovozu, odizolování pláště a izolace žil kabelu, montáž kabelové koncovky 
včetně ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok,  roz. trubice, zakončení stínění a pod..  Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů

47 742JAH Ukončení 7 - 12-ti žílových vodičů a kabelů izolovaných s 
označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji do 4 
mm2

kus SŽDC10 Položka obsahuje : Dodávku a montáž kab. koncovky/záklopky vč. podružného materiálu, dovozu, odizolování pláště a izolace žil kabelu, montáž kabelové koncovky 
včetně ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok,  roz. trubice, zakončení stínění a pod..  Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů

48 742JAI Ukončení 19 - 24-ti žílových vodičů a kabelů izolovaných s 
označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji do 4 
mm2

kus SŽDC10 Položka obsahuje : Dodávku a montáž kab. koncovky/záklopky vč. podružného materiálu, dovozu, odizolování pláště a izolace žil kabelu, montáž kabelové koncovky 
včetně ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok,  roz. trubice, zakončení stínění a pod..  Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů

49 742LEA Ukončení sdělovacího kabelu v rozvaděči vč. pomocného 
materiálu a změření kontinuity ovládacího obvodu

kus SŽDC10 Položka obsahuje : Dodávku a montáž kab. koncovky/záklopky vč. podružného materiálu, dovozu, odizolování pláště a izolace žil kabelu, montáž kabelové koncovky 
včetně ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok,  roz. trubice, zakončení stínění a pod..  Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů

50 R742001R Držák kabelů plastový 3 otv. pro kabely do  Ø 28 ÷ 39 mm kus R Položka obsahuje : Dodávku a montáž kab. koncovky/záklopky vč. podružného materiálu, dovozu, odizolování pláště a izolace žil kabelu, montáž kabelové koncovky 
včetně ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok,  roz. trubice, zakončení stínění a pod..  Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů

51 R742002R Držák kabelů plastový 4-otv. pro kabely do  Ø 33 ÷ 38 mm kus R Položka obsahuje : Dodávku a montáž držáku kabelů vč. podružného materiálu.  Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

52 742KAC Označovací štítek na kabel kus R Položka obsahuje : Dodávku a montáž držáku kabelů vč. podružného materiálu.  Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

53 741CCC Nosná ocelová konstrukce prom přístroje a zařízení z 
válcovaných profilů U, L, I  do 20 kg

kus SŽDC10 Položka obsahuje: Výrobu a montáž ocelové konstrukce vč. podružného materiálu, dovoz, rozměření, montáž konstrukce, usazení, vyvážení, upevnění, sváření, a 
provedení základního nátěru. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

54 741CCE Nosná ocelová konstrukce prom přístroje a zařízení
z válcovaných profilů U, L, I  do 100 kg

kus SŽDC10 Položka obsahuje: Výrobu a montáž ocelové konstrukce vč. podružného materiálu, dovoz, rozměření, montáž konstrukce, usazení, vyvážení, upevnění, sváření, a 
provedení základního nátěru. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

55 741CCF Nosná ocelová konstrukce prom přístroje a zařízení
z válcovaných profilů U, L, I  do 200 kg

kus SŽDC10 Položka obsahuje: Výrobu a montáž ocelové konstrukce vč. podružného materiálu, dovoz, rozměření, montáž konstrukce, usazení, vyvážení, upevnění, sváření, a 
provedení základního nátěru. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

56 745DSD Zarážka koleček transformátoru kus SŽDC10 Položka obsahuje : Dodávku a montáž veškerého materiálu včetně dovozu, manipulace a podružného materiálu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 
ostatních vedlejších nákladů.

57 745DSF Přenosná kladka pro zatahování transformátoru na 
stanoviště

kus SŽDC10 Položka obsahuje: Výrobu a montáž ocelové konstrukce vč. podružného materiálu, dovoz, rozměření, montáž konstrukce, usazení, vyvážení, upevnění, sváření, a 
provedení základního nátěru. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

58 741EBB Protipožární ucpávka stěnou / stropem, tl. do 50cm, do EI 
90 min.

m2 SŽDC10 Položka obsahuje: Dodávku a montáž protipožární ucpávky vč. příslušenství a pomocného materiálu, vyhotovéní a dodání atestu. Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

59 741CCM Dokončovací práce v kobce vn do 35kV kus SŽDC10 Položka obsahuje : Dodávku a montáž veškerého materiálu včetně dovozu, manipulace a podružného materiálu. Dále obsahuje cenu za všechny dokončovací práce 
včetně nátěrů a za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

60 741FAA Uzemňovací vodič na povrchu FeZn do 120mm2 pevně vč. 
nátěru

m SŽDC10 Položka obsahuje : Dodávku a montáž vodiče včetně dopravy, manipulace a jeho upevnění, propojení a připojení pomocí svorek (chráničky, na rošty a pod.) a nátěru. 
Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

61 741001R Podpěra uzemňovacího vedení na stěnu kus R Položka obsahuje: Dodávku a montáž svorky, dopravu na staveniště včetně podružného materiálu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

62 741FAM Svorka zkušební, spojovací, odbočná a upevňovací kus SŽDC10 Položka obsahuje: Dodávku a montáž svorky, dopravu na staveniště včetně podružného materiálu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

63 741FAN Pouzdro pro průchod pásku FeZn 30x4 mm stěnou kus SŽDC10 Položka obsahuje: Dodávku a montáž pouzdra, dopravu na staveniště včetně podružného materiálu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

64 748AAA Osobní ochranné prostředky a pracovní pomůcky pro 
trafostanici

kus SŽDC10 Položka obsahuje: Dodávku a montáž kompletní sady osobních ochranných prostředků a pracovních pomůcek pro trafostanici dle požadavku SŽDC a v intencích normy 
ČSN 381981. Dále obsahuje dopravu na staveniště a cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

65 748ADI Dielektrický koberec šíře 1300 mm m SŽDC10 Položka obsahuje: Dodávku a montáž zařízení, dopravu na staveniště včetně podružného materiálu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

66 748ACS Jednopólové schéma zařízení, nástěnné kus SŽDC10 Položka obsahuje: Dodávku a montáž tabulky, dopravu na staveniště včetně podružného materiálu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

67 748ACI Bezpečnostní tabulka Trojkombinace, 39002 kus SŽDC10 Položka obsahuje: Dodávku a montáž tabulky, dopravu na staveniště včetně podružného materiálu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

68 748ACP Bezpečnostní tabulka Zařízení smí obsluhovat jen pověřený 
pracovník!, 23907

kus SŽDC10 Položka obsahuje: Dodávku a montáž tabulky, dopravu na staveniště včetně podružného materiálu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

69 748ACA Bezpečnostní tabulka ostatní A4 dle výkresu kus SŽDC10 Položka obsahuje: Dodávku a montáž tabulky, dopravu na staveniště včetně podružného materiálu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

70 748ACO Bezpečnostní tabulka Nepovolaným vstup zakázán!, 25399 kus SŽDC10 Položka obsahuje: Dodávku a montáž tabulky, dopravu na staveniště včetně podružného materiálu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

32/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

71 748ACQ Plakát: První pomoc [elektr] kus SŽDC10 Položka obsahuje: Dodávku a montáž tabulky, dopravu na staveniště včetně podružného materiálu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

72 748ACR Telefonní čísla záchr.služby kus SŽDC10 Položka obsahuje: Dodávku a montáž tabulky, dopravu na staveniště včetně podružného materiálu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

73 748BAA Povrchová úprava - nátěry m2 SŽDC10 Položka obsahuje: Dodávku a montáž tabulky, dopravu na staveniště včetně podružného materiálu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

74 746BAC Nátěr bezpečnostních pruhů na osvětlovací stožár nebo věž kus SŽDC10 Položka obsahuje: Dodávku a montáž tabulky, dopravu na staveniště včetně podružného materiálu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

75 748BBB Pismomalářské práce - písmena a číslice výšky 50-100 mm kus SŽDC10 Položka obsahuje: Dodávku a montáž tabulky, dopravu na staveniště včetně podružného materiálu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

76 748BBD Pismomalářské práce - písmena a číslice výšky 160-250 
mm

kus SŽDC10 Položka obsahuje: Dodávku a montáž tabulky, dopravu na staveniště včetně podružného materiálu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

77 747AAJ Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení - napěťová 
zkouška rozvodny včetně spínacích prvků - do 22kV

kus SŽDC10 Položka obsahuje cenu za napěťovou zkoušku zařízení včetně vystavení protokolu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

78 747AAK Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení - oživení jednoho 
pole rozvaděče zhotoveného subdodavatelem v 
podmínkách externí montáže se složitou výstrojí

kus SŽDC10 Položka obsahuje cenu za kontrolu, revizi, seřízení a uvedení do provozu zařízení, včetně vystavení protokolu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 
ostatních vedlejších nákladů.

79 747ABB Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů - uvedení do 
provozu transformátoru olejového vn/nn do 1000kVA

kus SŽDC10 Položka obsahuje cenu za kontrolu, revizi, seřízení a uvedení do provozu zařízení, včetně vystavení protokolu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 
ostatních vedlejších nákladů.

80 747BAC Celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení výchozí 
revizní zprávy, pro objem IN přes 500 do 1000 tis. Kč

kus SŽDC10 Položka obsahuje: Cenu za celkovou prohlídku zařízení PS/SO, vč. měření, komplexních zkoušek a revizi zařízení tohoto PS/SO autorizovaným revizním technikem na 
silnoproudá zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

81 747BAD Příplatek k celkové prohlídce, zkoušení, měření a 
vyhotovení revizní zprávy pro objem IN přes 1000 tis. Kč, 
za každých dalších i započatých 500 tis. Kč

kus SŽDC10 Položka obsahuje: Cenu za celkovou prohlídku zařízení PS/SO, vč. měření, komplexních zkoušek a revizi zařízení tohoto PS/SO autorizovaným revizním technikem na 
silnoproudá zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

82 747CAA Provedení prohlídky a zkoušky právnickou osobou, vydání 
průkazu způsobilosti (pro funkční celek, provizorní stav)

kus SŽDC10 Položka obsahuje: Cenu za vyhotovení dokladu právnickou osobou o silnoproudých zařízeních a vydání průkazu způsobilosti. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

83 747EAC Zkoušky vodičů a kabelů - silových do 1kV, průřezu žíly od 4x150 do 300 mm2kus SŽDC10 Položka obsahuje: Cenu za provedení měření kabelu/ vodiče vč. vyhotovení protokolu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších 
nákladů.

84 747EAA Zk. vodičů a kab. silových do 1kV, průřezu do 5x25mm2 kus SŽDC10 Položka obsahuje: Cenu za provedení měření kabelu/ vodiče vč. vyhotovení protokolu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších 
nákladů.

85 747EBA Zkoušky vodičů a kabelů - ovládacích, od 5 do 12 žil kus SŽDC10 Položka obsahuje: Cenu za provedení měření kabelu/ vodiče vč. vyhotovení protokolu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších 
nákladů.

86 747EBB Zkoušky vodičů a kabelů - ovládacích, přes 12 do 24 žil kus SŽDC10 Položka obsahuje: Cenu za provedení měření kabelu/ vodiče vč. vyhotovení protokolu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších 
nákladů.

87 747ECA Zkoušky kabelů vn zvýšeným napětím do 35kV kus SŽDC10 Položka obsahuje: Cenu za provedení měření kabelu/ vodiče vč. vyhotovení protokolu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších 
nákladů.

88 747ECB Provoz měřícího vozu po dobu zkoušek vn kabelů, pro 1 kus/žílu/ vn kabelukus SŽDC10 Položka obsahuje: Cenu za provoz měřícího vozu po dobu zkoušek. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

89 747FAA Měření EMC a EMI dle ČSN EN 50 121 v rozsahu distrib.TS, malé TNS kus SŽDC10 Položka obsahuje: Položka obsahuje cenu za měření EMI EMC podle ČSN potřebné pro vydání průkazu způsobilosti vč. vyhotovení protokolu. Limitem je malá TNS o 
jedné kompenzaci nebo TNS s 2 TUsm., nebo jedna větev trafopřívodu 110 kV s jedním T110 kV. Cena obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

90 747GAA Dokončovací montážní práce na elektrickém zařízení  hod SŽDC10 Položka obsahuje: Montáž - práce spojené s uváděním zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod. 
Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

91 747GAC Zkušební provoz hod SŽDC10 Položka obsahuje: Cenu za dobu kdy je zařízení po individálních zkouškách dáno do provozu s prokázáním technických a kvalitativních parametrů zařízení. Dále obsahuje 
cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

92 747GAD Zaškolení obsluhy hod SŽDC10 Položka obsahuje: Cenu za dobu kdy je s funkcí seznamována obsluha zařízení, včetně odevzdání dokumentace skutečného provedení. Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

93 07 03 04 Odpadní ředidla t R Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s převzetím, uložením, ppř. likvidací odpadu. 
Položka neobsahuje náklady spojené s dopravou z místa stavby na místo převzetí provozovatele skládky.

94 08 01 11 Odpadní barvy a laky t R Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s převzetím, uložením, ppř. likvidací odpadu. 
Položka neobsahuje náklady spojené s dopravou z místa stavby na místo převzetí provozovatele skládky.

95 R000-05 Doprava na místo skládky a manipulace s odpadem kpl R Položka obsahuje náklady spojené s dopravou z místa stavby na místo převzetí provozovatele skládky.

33/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

Název PS,SO : Dispečerská řídící technika v CDP Praha Číslo PS,SO PS312.1
1 R10609 19" stojanová skříň ks R Dodávka a montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů 

včetně dopravy a skladování. 

2 R10610 Dodávka telemechanického zařízení ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

3 R10611 Dotykový grafický LCD panel 10" ks R Dodávka a montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů 
včetně dopravy a skladování. 

4 R10612 Dodávka programového vybavení ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

5 R10613 Dodávka programového vybavení pro záložní přenosy ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

6 R10614 Dodávka montážního a instalačního materiálu ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

7 R10615 Dodávka průmyslového switce 6 ethernetových portů, 
optické rozhraní s funkcí redundantní kruhové smyčky, 
protokolově transparentní, 24V DC nebo 230V AC

ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

8 R10616 Dodávka průmyslového převodníku RS 485 /optika (SM) ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

9 R10617 Desky vazebních členů ks R Dodávka a montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů 
včetně dopravy a skladování. 

10 R10618 Dodávka 3G routeru (RDS) ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

11 R10619 Záložní zdroj UPS (vč. baterií) ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

12 R10620 CYKY 3Jx2,5 mm2, kabel silový m R Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do chráničky, pevně/volně na rošty, v rozvodně a pod.). Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů

13 R10621 H07V-K 6mm2, kabel silový m R Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do chráničky, pevně/volně na rošty, v rozvodně a pod.). Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů

14 R10622 FTP 4x2x0,5 mm2, kabel datový vč. konektorů m R Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do chráničky, pevně/volně na rošty, v rozvodně a pod.). Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů

15 R10623 SYKFY 5x2x0,5 mm2, kabel sdělovací m R Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do chráničky, pevně/volně na rošty, v rozvodně a pod.). Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů

16 R10624 SYKFY 10x2x0,5 mm2, kabel sdělovací m R Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do chráničky, pevně/volně na rošty, v rozvodně a pod.). Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů

17 R10625 Patchcord 2.vl SM 10m, vč. konektorů ks R Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do chráničky, pevně/volně na rošty, v rozvodně a pod.). Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů

18 R10626 Patchcord 2.vl SM 20m, vč. konektorů ks R Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do chráničky, pevně/volně na rošty, v rozvodně a pod.). Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů

19 R10627 Patchcord 2.vl SM 90m, vč. konektorů ks R Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do chráničky, pevně/volně na rošty, v rozvodně a pod.). Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů

20 R10628 Vlnitá pancéřová hadice z PVC, ohebná elektroinstalační m R Dodávka a montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů 
včetně dopravy a skladování. 

21 R10629 Montáž telemechanického zařízení ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

22 R10630 Montáž, instalace, oživení průmyslového switche ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

23 R10631 Montáž, instalace, oživení převodníku ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

24 R10632 Instalace, oživení a parametrizace PV tlm. zařízení ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

25 R10633 Instalace montážního materiálu ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

26 R10634 Zkoušky a uvedení do provozu telemechanického zařízení ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

27 R10635 Místní verifikace signálů a povelů s připojenou technologií ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

34/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

28 R10636 Školení obsluhy a údržby telemechanického zařízení ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

29 R10637 Dodavatelská dokumentace a revize ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

30 R10638 Provozní zkoušky,vč.verifikace sig. a povelů ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

31 R10639 Připojení telemechanického zařízení na SDH a oživení 
přenosové cesty

ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

32 R10640 Připojení telemechanického zařízení k 3G routeru (RDS) a 
oživení přenosové cesty

ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

33 R10641 Odzkoušení záložních přenosů ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

34 R10642 Montáž, instalace, oživení 3G routeru (RDS) ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

35 R10643 Vyhotovení průkazu způsobilosti ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

36 R10644 Stůl, židle ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

37 R10645 Dveřní kontakt signalizační ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

38 R10646 Ucpávková vývodka pro kabel do průměru 13 mm ks R Dodávka a montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů 
včetně dopravy a skladování. 

39 R10647 Protipožární ucpávka prostupu kabelového pr.do 110 mm, do EI 90 min.ks R Dodávka a montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů 
včetně dopravy a skladování. 

40 R10648 Připojení technologického objektu náhradního zdroje 
zprovoznění datové komunikace

ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

35/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

Název PS,SO : Dopln ění DŘT ED Praha K řenovka Číslo PS,SO PS312.2
1 R80610 Připojení telemechanické cesty, oživení, zprovoznění ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 

dopravy a skladování. 

2 R80611 Připojení komunikační cesty přes 3G router (RDS), oživení, zprovoznks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

3 R80612 Úprava SW a zapojení ŘJ Tecomat ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

4 R80613 SW-ovladače komunikace, parametrizace ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

5 R80614 Systémová a datová analýza ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

6 R80615 Doplnění a úpravy SW tabulek RTis ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

7 R80616 Definice a deklarace nových struktur dat ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

8 R80617 Aktualizace modelu řízené technologie v průběhu výstavby ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

9 R80619 Provozní dokumentace ks R Dodávka specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

10 R80620 Školení dispečerů ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

11 R80621 Zprovoznění systému s novými daty 1x TB ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

12 R80622 Verifikace činnosti systému s nov.daty 1x TB ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

13 R80623 Přenos dat na SDD ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

14 R80624 Komplexní vyzkoušení ks R Montáž specifikovaného materiálu. Položka obsahuje veškeré potřebné náklady na mzdy a pořízení všech potřebných materiálů a potřebných mechanizmů včetně 
dopravy a skladování. 

36/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

Název PS,SO : Dálková diagnostika TS ŽDC v CDP Praha Číslo PS,SO PS 312.3
1 741FAJ Ochranné pospojování pevně, vodič Cu 4-16mm2 m SŽDC Položka obsahuje: Dodávku a montáž vodiče včetně dopravy, manipulace a jeho uložení volně (do chráničky a pod.). Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně 

všech ostatních vedlejších nákladů

2 741FAM Svorka zkušební, spojovací, odbočná a upevňovací kus SŽDC Položka obsahuje: Dodávku a montáž svorky, dopravu na staveniště včetně podružného materiálu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

3 741R-01 Kabelové lávky,trubky,chráničky, elektroinstalační materiál, 
stínící kanál SK 40x20 

kus SŽDC Položka obsahuje: Dodávku a montáž včetně dovozu, manipulace.  Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

4 R-746IBP Patch panel 19" 1U, 12 pozic (přímé) CAT5E, včetně 12x 
key-stone, stíněný 

kus R Položka obsahuje: Dodávku a montáž zařízení specifikovanou ve smyslu textace položky včetně podružného materiálu, dovozu a manipulace se zařízením, uvedení 
zařízení do provozu včetně předepsaných zkoušek a vystavení protokolů a výchozí revize. Dále obsahuje obsahuje cenu dodavatelské dokumentace a pom. mechanismů 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

5 741AAB Trubka PVC ohebná elektroinstalační 32 - 50mm uložená 
volně/pod omítkou

m SŽDC Položka obsahuje: Dodávku a montáž trubky včetně přípravných prácí ( naznačení trasy, rozměření, řezání trubek, kladení, osazení, zajištění a upevnění ). Dále obsahuje 
cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

6 R-75M856 PVC Žlab zaklapávací kabelový do 50mm včetně 
příslušenství

m R Položka obsahuje: Dodávka a montáž dle textace položky.

7 741EBD Protipožární ucpávka prostupu kabelového pr.do 110 mm, 
do EI 90 min.

kus SŽDC Položka obsahuje: Dodávku a montáž protipožární ucpávky vč. příslušenství a pomocného materiálu, vyhotovéní a dodání atestu. Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

8 742LBI Kabel metalický sdělovací LAN UTP/FTP 4x2x0,5 min. 
kategorie 5e, ukončený konektory RJ45

m SŽDC Položka obsahuje: Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do trubky, na rošty, pod omítku, do rozvaděče ). Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

9 742LDB JYTY 4x1, kabel sdělovací izolace PVC m SŽDC Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do trubky, na rošty, pod omítku, do rozvaděče ). Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

10 742LBB SYKFY 5x2x0,5, kabel sdělovací izolace PVC m SŽDC Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do trubky, na rošty, pod omítku, do rozvaděče ). Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

11 742LAC Optický kabel 4vl. SINGLEMODE včetně konektorů m SŽDC Položka obsahuje: Dodávku a montáž kabelu včetně podružného montážního materiálu, dopravu na staveniště, oddělení příslušné délky, uložení kabelu ( propojení mezi 
rozvaděči ), upevnění a připojení. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

12 742GEA CYKY do 3 x 2,5 mm2, kabel silový izolace plastová m SŽDC Položka obsahuje: Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do země, do chráničky, na rošty, pod omítku a pod.). Dále obsahuje cenu za 
pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

13 742GAA CY, CYA do 1 x 6 mm2, vodič s plastovou izolací m SŽDC Položka obsahuje: Dodávku a montáž vodiče včetně dovozu, manipulace s ním a uložení kabelu (na rošty, pod omítku, do rozvaděče a pod.). Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

14 742LEA Ukončení sdělovacího kabelu v rozvaděči vč. pomocného 
materiálu a změření kontinuity ovládacího obvodu

kus SŽDC Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelového zakončení a kabelu vč. podružného materiálu, dovozu, odizolování pláště a izolace žil kabelu, montáž kabelového 
zakončení v rozvaděči, zakončení stínění a pod..  Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

15 742JAC Ukončení 2 - 5-ti žílových vodičů a kabelů izolovaných s 
označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji do 2,5 
mm2

kus SŽDC Položka obsahuje : Dodávku a montáž kab. koncovky/záklopky vč. podružného materiálu, dovozu, odizolování pláště a izolace žil kabelu, montáž kabelové koncovky 
včetně ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok,  roz. trubice, zakončení stínění a pod..  Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů

16 742JAD Ukončení 2 - 5-ti žílových vodičů a kabelů izolovaných s 
označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji, 4 - 
25 mm2

kus SŽDC Položka obsahuje : Dodávku a montáž kab. koncovky/záklopky vč. podružného materiálu, dovozu, odizolování pláště a izolace žil kabelu, montáž kabelové koncovky 
včetně ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok,  roz. trubice, zakončení stínění a pod..  Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů

17 742KAC Označovací štítek na kabel kus SŽDC Položka obsahuje : Dodávku a montáž označovacího štítku vč. podružného materiálu.  Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších 
nákladů

18 744KCC Označovací štítek do rozvaděče kus SŽDC Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení do rozvaděče nebo skříně včetně dovozu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších 
nákladů

19 744KCD Obal na výkresy do rozvaděče kus SŽDC Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení do rozvaděče nebo skříně včetně dovozu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších 
nákladů

20 744JDB Modulární svodič přepětí - typ 3 ( třída D ) pro jednofázové 
sítě

kus SŽDC Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení do rozvaděče nebo skříně včetně dovozu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších 
nákladů

21 744JDC Modulární svodič přepětí pro sdělovací vedení 2páry nebo 
duplexní linka (RS232, RS422, RS485, Ethernet apod.)

kus SŽDC Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení do rozvaděče nebo skříně včetně dovozu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších 
nákladů

22 744DEA Proudový chránič s nadproudovou ochranou dvoupólový do 
10A, 30mA (10kA), AC

kus SŽDC Položka obsahuje : Dodávku a montáž přístroje do skříně nebo rozvaděče včetně dovozu a manipulace s ním. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 
ostatních vedlejších nákladů

23 R312001 Integrační server dálkové diagnostiky TS ŽDC, 19“ 
provedení 2U s konfigurací dle TZ, min. dle technických 
podmínek SŽDC k systému DDTS ŽDC, 3 x rozhraní 
Ethernet 1000 Mbit / 1 Gb, 2 x napájecí zdroj Hot Plug, 
Napájení 230 V AC

kus R Položka obsahuje: HW InS včetně podpory, podružný materiál a příslušenství, dále obsahuje dovoz, manipulace, montáž, zapojení, uvedení zařízení do provozu, 
dodavatelskou dokumentaci, oživení a vyzkoušení systému jako celku.

24 R312002 Systémové a programové vybavení integračního serveru 
InS (Vizualizační SW, licence, protokoly ČSN EN 60870-5-
104, XML)

kus R Položka obsahuje: Dodávku a montáž zařízení/software specifikovanou ve smyslu textace položky, softwarové vybavení, licenci SW, instalaci, nastavení parametrů a 
oživení, dodavatelskou dokumentaci. . Dále obsahuje obsahuje cenu dodavatelské dokumentace a pom. mechanismů včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

37/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

25 R312003 Instalace, oživení integračního serveru InS kus R Položka obsahuje: Dodávku a montáž zařízení/software specifikovanou ve smyslu textace položky, softwarové vybavení, licenci SW, instalaci, nastavení parametrů a 
oživení, dodavatelskou dokumentaci. . Dále obsahuje obsahuje cenu dodavatelské dokumentace a pom. mechanismů včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

26 R312004 Terminál server dálkové diagnostiky TS ŽDC, 19“ 
provedení 2U  s konfigurací dle TZ, min. dle technických 
podmínek SŽDC k systému DDTS ŽDC, 3 x rozhraní 
Ethernet 1000 Mbit / 1 Gb, 2 x napájecí zdroj Hot Plug, 
Napájení 230 V AC

kus R Položka obsahuje: HW TeS, podružný materiál a příslušenství, dále obsahuje dovoz, manipulace, montáž, zapojení, uvedení zařízení do provozu, dodavatelskou 
dokumentaci, nastavení parametrů, nastavení komunikací, oživení a vyzkoušení systému jako celku.

27 R312005 Systémové a programové vybavení ternimálového serveru 
TeS (Vizualizační SW, licence, protokoly ČSN EN 60870-5-
104, XML)

kus R Položka obsahuje: Dodávku a montáž zařízení/software specifikovanou ve smyslu textace položky, softwarové vybavení, licenci SW, instalaci, nastavení parametrů a 
oživení, dodavatelskou dokumentaci. . Dále obsahuje obsahuje cenu dodavatelské dokumentace a pom. mechanismů včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

28 R312006 Aplikační a programové vybavení terminálového serveru 
TeS (dispečerská klientská aplikace pro dohled TLS dle 
specifikace)

kus R Položka obsahuje: Dodávku a montáž zařízení/software specifikovanou ve smyslu textace položky, softwarové vybavení, licenci SW, instalaci, nastavení parametrů a 
oživení, dodavatelskou dokumentaci. . Dále obsahuje obsahuje cenu dodavatelské dokumentace a pom. mechanismů včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

29 R312007 Instalace, oživení terminálového serveru TeS kus R Položka obsahuje: Dodávku a montáž zařízení/software specifikovanou ve smyslu textace položky, softwarové vybavení, licenci SW, instalaci, nastavení parametrů a 
oživení, dodavatelskou dokumentaci. . Dále obsahuje obsahuje cenu dodavatelské dokumentace a pom. mechanismů včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

30 R312008 Rozvaděčová skříň DDTS , 19" provedení, jednodveřové 
provedení, uzamykatelná, příslušenství (police, zásuvkový 
panel, DIN Lišty, svorkovnice, rozjištění, osvětlení, datová 
zásuvka  pro servis)

kus R Položka obsahuje: Dodávku a montáž zařízení rozvaděče, montážní panel, boční zákryty, ucpávkové vývodky pro kabely, vnitřní kabelové rozvody a drobný podružný 
materiál, dále obsahuje sestavení, dovoz a instalaci, uvedení zařízení do provozu, dodavatelskou dokumentaci.

31 R312009 Napájení rozvaděče 1 NPE AC 50 Hz, 230V/TN-S do 16 A. kus R Položka obsahuje: Dodávku a montáž zařízení, přepěťovou ochranu typ 3, hlavní vypínač rozvaděče, svorky, ekvipotenciální svorkovnice, podružný materiál, 
příslušenství, dále obsahuje dovoz, manipulace, montáž, zapojení, uvedení zařízení do provozu, dodavatelskou dokumentaci.

32 R312010 Zásuvkový vývod s jištěním do 16A. kus R Položka obsahuje: Dodávku a montáž zařízení, jištění vývodu, zásuvku, svorky, podružný materiál a příslušenství, dále obsahuje dovoz, manipulace, montáž, zapojení, 
uvedení zařízení do provozu, dodavatelskou dokumentaci.

33 R312011 Integrační koncentrátor dálkové diagnostiky TS ŽDC dle 
technických podmínke SŽDC, provedení na montážní panel 
s konfigurací min. 4x RS xxx, 2x Ethernet 10/100/1000 
MBit, napájení 9..36 VDC

kus R Položka obsahuje: Dodávku a montáž zařízení specifikovanou ve smyslu textace položky, podružný materiál a příslušenství, aplikační SW, dále obsahuje dovoz, 
manipulace, montáž, zapojení, uvedení zařízení do provozu, dodavatelskou dokumentaci, instalaci SW, nastavení parametrů, nastavení komunikací, oživení a vyzkoušení 
systému jako celku.

34 R312012 Aplikační SW pro InK, licence s potřebnými protokoly 
(MODBUS, DBNet,
S-Net, IEC 60870-5-104 atd.) licenci SW, instalaci, 
nastavení parametrů a oživení, dodavatelskou 
dokumentaci.

kus R Položka obsahuje: Dodávku a montáž zařízení/software specifikovanou ve smyslu textace položky, softwarové vybavení, licenci SW, instalaci, nastavení parametrů a 
oživení, dodavatelskou dokumentaci. . Dále obsahuje obsahuje cenu dodavatelské dokumentace a pom. mechanismů včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

35 R312013 Napájecí zdroj 2 DC 24 V / SELV, do 6 A, vstup 1 NPE AC 
50 Hz, 230 V

kus R Položka obsahuje: Dodávku a montáž zařízení, napájecí zdroj, jištění přívodu, rozjištění vývodů, svorky, ekvipotenciální svorkovnice, podružný materiál a příslušenství, 
dále obsahuje dovoz, manipulace, montáž, zapojení, uvedení zařízení do provozu, dodavatelskou dokumentaci.

36 R312014 Datový switch, 19" provedení 1U, 24 portů Ethernet 
10/100/1000 L2+, Napájení 230 V AC.

kus R Položka obsahuje: Dodávku a montáž zařízení, přepínač Ethernet, podružný materiál a příslušenství, dále obsahuje dovoz, manipulace, montáž, zapojení, nastavení 
parametrů, uvedení zařízení do provozu, dodavatelskou dokumentaci.

37 R312015 Řídicí stanice PLC, I/O ≤ 1024, 2 přerušovací vstupy, USB, 
RS 485, Ethernet,, montáž na panel nebo DIN, SW

kus R Položka obsahuje: Dodávku a montáž zařízení, PLC, podružný materiál a příslušenství, dále obsahuje dovoz, manipulace, montáž, zapojení, uvedení zařízení do provozu, 
dodavatelskou dokumentaci, nastavení parametrů, nastavení komunikací, oživení a vyzkoušení systému jako celku.

38 R312016 Binární vstup PLC 24 V DC, galvanické oddělení, svorky, 
SW, příslušenství

kus R Položka obsahuje: Dodávku a montáž zařízení, binární vstup PLC, svorky, podružný materiál, příslušenství, aplikační SW, dále obsahuje dovoz, manipulace, montáž, 
zapojení, uvedení zařízení do provozu, dodavatelskou dokumentaci.

39 R312017 Releový výstup PLC 230V AC, 12A, svorky, SW, 
příslušenství

kus R Položka obsahuje: Dodávku a montáž zařízení, releový výstup PLC, svorky, podružný materiál, příslušenství, aplikační SW, dále obsahuje dovoz, manipulace, montáž, 
zapojení, uvedení zařízení do provozu, dodavatelskou dokumentaci.

40 R312018 Převodník rozhraní M-Bus/Ethernet (pro max. 15 zař.)  se 
svodičem bleskových proudů

kus R Položka obsahuje: Dodávku a montáž zařízení, Převodník rozhraní M-Bus/Ethernet pro max. 15 zařízení, svorky, svodič bleskových proudů, hrubá a jemná přepěťová 
ochrana pro telekomunikační sítě, podružný materiál a příslušenství, dále obsahuje montáž, zapojení, konfiguraci převodníku, dovoz, manipulace, uvedení zařízení do 
provozu, dodavatelskou dokumentaci.

41 R312019 Převodník rozhraní M-Bus/RS 485 (pro max. 15 zař.)  se 
svodičem bleskových proudů.

kus R Položka obsahuje: Dodávku a montáž zařízení, Převodník rozhraní M-Bus/RS485 pro max. 15 zařízení, svorky, svodič bleskových proudů, hrubá a jemná přepěťová 
ochrana pro telekomunikační sítě, podružný materiál a příslušenství, dále obsahuje montáž, zapojení, konfiguraci převodníku, dovoz, manipulace, uvedení zařízení do 
provozu, dodavatelskou dokumentaci.

42 R312020 Aplikační a programové vybavení telefonní zapojovače 
(dopravní klientská aplikace pro dohled TLS dle specifikace, 
grafické rozhraní)

kus R Položka obsahuje: Dodávku a montáž zařízení/software specifikovanou ve smyslu textace položky, softwarové vybavení, licenci SW, instalaci, nastavení parametrů a 
oživení, dodavatelskou dokumentaci. . Dále obsahuje obsahuje cenu dodavatelské dokumentace a pom. mechanismů včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

43 R312021 Úprava dotykového terminálu telefonního zapojovače, pro 
zpřístupnění
technologie DDTS ŽDC.

kus R Položka obsahuje: Dodávku a montáž zařízení/software specifikovanou ve smyslu textace položky, softwarové vybavení, licenci SW, instalaci, nastavení parametrů a 
oživení, dodavatelskou dokumentaci. . Dále obsahuje obsahuje cenu dodavatelské dokumentace a pom. mechanismů včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

38/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

44 746IDE Čidlo teploty a vlhkosti kontaktní, pevné nastavení v 
rozmezí 0-40st.C (dle specifikace projektu), kont.1/1, 24V

kus SŽDC Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení, instalaci a uvedení do provozu, předepsaných zkoušek a vystavení protokolů a výchozí revize.Obsahuje účast na 
komplexním vyzkoušení ŘS jako celku. Dále obsahuje cenu dodavatelské dokumentace a  cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

45 R31222 Doplnění stávajícího klientského pracoviště (Konfigurace, 
parametrizace a naplnění datových struktur, odzkoušení)

kus R Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení specifikovanou ve smyslu texace položky včetně podružného materiálu, dovozu a manipulace se zařízením, uvedení 
zařízení do provozu včetně předepsaných zkoušek a vystavení protokolů a výchozí revize. Dále obsahuje obsahuje cenu dodavatelské dokumentace a pom. mechanismů 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

46 R31223 Konfigurace přenosů dat ze systémů TLS do datových 
struktur dle TS-2/2008-ZSE, odladění a ověření, funkční 
zkoušky.

kus R Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení specifikovanou ve smyslu textace položky včetně podružného materiálu, dovozu a manipulace se zařízením, uvedení 
zařízení do provozu včetně předepsaných zkoušek a vystavení protokolů a výchozí revize. Dále obsahuje obsahuje cenu dodavatelské dokumentace a pom. mechanismů 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

47 R31224 Připojení integračního koncentrátoru InK do InS, nastavení parametrkus R Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení specifikovanou ve smyslu textace položky včetně podružného materiálu, dovozu a manipulace se zařízením, uvedení 
zařízení do provozu včetně předepsaných zkoušek a vystavení protokolů a výchozí revize. Dále obsahuje obsahuje cenu dodavatelské dokumentace a pom. mechanismů 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

48 R31225 Parametrizace a naplnění datových struktur 
(technologických, telemetrických, řídících) DDTS ŽDC pro 
přenos informací

kus R Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení specifikovanou ve smyslu textace položky včetně podružného materiálu, dovozu a manipulace se zařízením, uvedení 
zařízení do provozu včetně předepsaných zkoušek a vystavení protokolů a výchozí revize. Dále obsahuje obsahuje cenu dodavatelské dokumentace a pom. mechanismů 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

49 R31226 Konfigurace síťového propojení TDS (konfigurace 
směrovače, datových přenosů Ethernet), odzkoušení 
stability přenosu informací, funkce směrovačů, 
technologické datové sítě, 

kus R Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení specifikovanou ve smyslu textace položky včetně podružného materiálu, dovozu a manipulace se zařízením, uvedení 
zařízení do provozu včetně předepsaných zkoušek a vystavení protokolů a výchozí revize. Dále obsahuje obsahuje cenu dodavatelské dokumentace a pom. mechanismů 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

50 R31227 Odzkoušení programového vybavení, ověření uživatelských 
funkcí na úplné implementaci, verifikace přenášených dat

kus R Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení specifikovanou ve smyslu texace položky včetně podružného materiálu, dovozu a manipulace se zařízením, uvedení 
zařízení do provozu včetně předepsaných zkoušek a vystavení protokolů a výchozí revize. Dále obsahuje obsahuje cenu dodavatelské dokumentace a pom. mechanismů 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

51 R31228 Systémová a datová analýza technologického modelu, 
realizace a plnění presentačních zobrazení a formulářů

kus R Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení specifikovanou ve smyslu texace položky včetně podružného materiálu, dovozu a manipulace se zařízením, uvedení 
zařízení do provozu včetně předepsaných zkoušek a vystavení protokolů a výchozí revize. Dále obsahuje obsahuje cenu dodavatelské dokumentace a pom. mechanismů 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

52 R31229 Úprava a odzkoušení programových a řídicích prostředků pro export datkus R Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení specifikovanou ve smyslu texace položky včetně podružného materiálu, dovozu a manipulace se zařízením, uvedení 
zařízení do provozu včetně předepsaných zkoušek a vystavení protokolů a výchozí revize. Dále obsahuje obsahuje cenu dodavatelské dokumentace a pom. mechanismů 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

53 R31230 XML driver kus R Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení specifikovanou ve smyslu texace položky včetně podružného materiálu, dovozu a manipulace se zařízením, uvedení 
zařízení do provozu včetně předepsaných zkoušek a vystavení protokolů a výchozí revize. Dále obsahuje obsahuje cenu dodavatelské dokumentace a pom. mechanismů 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

54 R31231 Závěrečná zkouška, komplexního vyzkoušení zařízení hod. R Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení specifikovanou ve smyslu texace položky včetně podružného materiálu, dovozu a manipulace se zařízením, uvedení 
zařízení do provozu včetně předepsaných zkoušek a vystavení protokolů a výchozí revize. Dále obsahuje obsahuje cenu dodavatelské dokumentace a pom. mechanismů 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

55 747BAC Celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení výchozí 
revizní zprávy, pro objem IN přes 500 do 1000 tis. Kč

kus SŽDC Položka obsahuje: Cenu za celkovou prohlídku zařízení PS/SO, vč. měření, komplexních zkoušek a revizi zařízení tohoto PS/SO autorizovaným revizním technikem na 
silnoproudá zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

56 747BAD Příplatek k celkové prohlídce, zkoušení, měření a 
vyhotovení revizní zprávy pro objem IN přes 1000 tis. Kč, 
za každých dalších i započatých 500 tis. Kč

kus SŽDC Položka obsahuje: Cenu za celkovou prohlídku zařízení PS/SO, vč. měření, komplexních zkoušek a revizi zařízení tohoto PS/SO autorizovaným revizním technikem na 
silnoproudá zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

57 747CAA Provedení prohlídky a zkoušky právnickou osobou, vydání 
průkazu způsobilosti (pro funkční celek, provizorní stav)

kus SŽDC Položka obsahuje: Cenu za vyhotovení dokladu právnickou osobou o silnoproudých zařízeních a vydání průkazu způsobilosti. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

58 747GAA Dokončovací montážní práce na elektrickém zařízení       hod SŽDC Položka obsahuje: Montáž - práce spojené s uváděním zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod. 
Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

59 747GAC Zkušební provoz hod SŽDC Položka obsahuje: Cenu za dobu kdy je zařízení po individálních zkouškách dáno do provozu s prokázáním technických a kvalitativních parametrů zařízení. Dále obsahuje 
cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

60 747GAD Zaškolení obsluhy hod SŽDC Položka obsahuje: Cenu za dobu kdy je s funkcí seznamována obsluha zařízení, včetně odevzdání dokumentace skutečného provedení. Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

61 747GAE Manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem, 
spoluúčast organizačních jednotek SŽDC.

hod SŽDC Položka obsahuje : Cenu za manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem nutnách pro další práce zhotovitele na technologickém souboru. Položka dále obsahuje 
cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

62 748ACE Bezpečnostní tabulka Pozor-systém pod napětím kus SŽDC Položka obsahuje: Dodávku a montáž tabulky, dopravu na staveniště včetně podružného materiálu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

63 748ACS Jednopólové schéma zařízení, nástěnné kus SŽDC Položka obsahuje: Dodávku a montáž tabulky, dopravu na staveniště včetně podružného materiálu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

39/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

Název PS,SO : PS 312 Provozní rozvod silnoproudu Číslo PS,SO PS 312
1 742GBF 1-YY 1 x 300 mm2, kabel s plastovou izolací černý m OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do země, do chráničky, na rošty, pod omítku a pod.). Dále obsahuje cenu za 

pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

1 742GBF-R-c 1-YY 1 x 300 mm2, kabel s plastovou izolací zelenožlutý m OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do země, do chráničky, na rošty, pod omítku a pod.). Dále obsahuje cenu za 
pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2 742JAB Ukončení 1 - žílových vodičů a kabelů izolovaných s 
označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji/ 
přípojnici, 300 - 500 mm2 

kus OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž kab. koncovky/záklopky vč. podružného materiálu, dovozu, odizolování pláště a izolace žil kabelu, montáž kabelové koncovky 
včetně ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok,  roz. trubice, zakončení stínění a pod..  Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů

3 741ECC Kabelová ucpávka vodě odolná pro vnitřní průměr otvoru 105 - 185mmkus OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž kabelové ucpávky vč. příslušenství ( utěsňovací spony apod. ) a pomocného materiálu, vyhotovení a dodání atestu. Dále obsahuje 
cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

4 742KAF Zatažení kabelu do chráničky - kabel do 4kg/m m OTSKP Položka obsahuje : Montáž kabelu o váze do 4 kg/m do chráničky/ kolektoru vč. podružného materiálu.  Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů

5 744BDF-R-C Rozvaděč zálohovaného napájení RZH, 6 polí, vč. skříně a 
náplně

kus OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž rozvaděče včetně podružného materiálu a oživení rozvaděče vč. měření a nastavení. Dále obsahuje cenu za za dopravu na 
staveniště, propojení, kontrolu spojů, provedení zkoušek, dodání atestů a revizní zprávy vč. kusové zkoušky. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 
ostatních vedlejších nákladů

6 744BDF-R-Cc Rozvaděč požárního napájení RPO, 3 pole, vč. skříně a 
náplně

kus OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž rozvaděče včetně podružného materiálu a oživení rozvaděče vč. měření a nastavení. Dále obsahuje cenu za za dopravu na 
staveniště, propojení, kontrolu spojů, provedení zkoušek, dodání atestů a revizní zprávy vč. kusové zkoušky. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 
ostatních vedlejších nákladů

7 744BDF-R-Ccc Rozvaděč zálohovaného napájení RZB, 2 pole, vč. skříně a 
náplně

kus OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž rozvaděče včetně podružného materiálu a oživení rozvaděče vč. měření a nastavení. Dále obsahuje cenu za za dopravu na 
staveniště, propojení, kontrolu spojů, provedení zkoušek, dodání atestů a revizní zprávy vč. kusové zkoušky. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 
ostatních vedlejších nákladů

8 741FBA Uzemňovací vodič v zemi FeZn do 120mm2 m OTSKP Položka obsahuje: Dodávku, dopravu a montáž uzemňovacího vedení v zemní kynetě, případně v chráničce včetně podružného materiálu, odvinutí vodiče ze svitku a 
oddělení příslušné délky, tvarování pásku, spojování, ochranné nátěry spojů pásku a vstupů pásku do základů a pod. Neobsahuje cenu za výkop a zákoz kabelové kynety 
a neobsahuje cenu za chráničku. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

7 701CBA Hloubení a zához kabelové rýhy 700/do 900mm zemina do tř m OTSKP Položka obsahuje: Hloubení kabelové rýhy ručně nebo strojně bez ohledu na druh použitého mechanizačního prostředku, u strojních výkopů včetně přípravných, 
pomocných a vytyčovacích prací v průměrných podmínkách a se započítáním podílu prací v jiných než běžných podmínek. S jedním výhozem až do vzdálenosti 3m za 
okraj rýhy nebo s případným naložením do dopravního vozíku přistaveného k okraji rýhy. Dále ruční zához nezapažené kabelové rýhy s případným rozpojováním výkopku 
a s jedním přehozem až do vzdálenosti 3m nebo se shozením z vozidel. Bez pěchování zeminy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

8 701CBS Hloubení a zához kabelové rýhy 1100/1300mm zemina do tř. 4 m OTSKP Položka obsahuje: Hloubení kabelové rýhy ručně nebo strojně včetně montáže a demontáže příložného pažení bez ohledu na druh použitého mechanizačního prostředku, 
u strojních výkopů včetně přípravných, pomocných a vytyčovacích prací v průměrných podmínkách a se započítáním podílu prací v jiných než běžných podmínek. S 
jedním výhozem až do vzdálenosti 3m za okraj rýhy nebo s případným naložením do dopravního vozíku přistaveného k okraji rýhy. Dále ruční zához zapažené kabelové 
rýhy s případným rozpojováním výkopku a s jedním přehozem až do vzdálenosti 3m nebo se shozením z vozidel. Bez pěchování zeminy. Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

9 701CFB Zřízení kab.lože z kopaného písku bez zakrytí v rýze do 
š.65cm, tl.vrstvy 10cm

m OTSKP Položka obsahuje: Zřízení nebo rekonstrukce kabelového lože z kopaného písku bez zakrytí. Dodání kopaného písku, přísun písku do rýhy, pokrytí dna rýhy souvislou 
urovnanou vrstvou písku tl.10cm nad kabelem. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

10 701CGG Výstražná fólie z PVC šířky 33cm m OTSKP Položka obsahuje: Vyrovnání povrchu kabelové rýhy, rozvinutí a uložení výstražné fólie z PVC do rýhy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

11 701CGK Korugovaná dvouplášťová chránička pro mechanickou 
ochranu vedení, fí 175 - 200mm

m OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž chráničky volně / do kabelové kynety. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

12 701CFD Obetonování chrániček do fí 200mm v rýze do š.100cm, tl.vrstvy 12cmm OTSKP Položka obsahuje: Dodání betonu do rýhy, pokrytí chrániček souvislou vrstvou urovnaného betonu do tloušťky 12cm nad horní okraj chráničky.Dále obsahuje cenu za 
pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

13 701CHD Provizorní úprava terénu v přírodní zemině tř. 3 - 4 m2 OTSKP Položka obsahuje: Úprava terénu, odkopání terenních nerovností až do hloubky 10cm, zásyp materiálem získaným odkopávkou. Upěchování zasypaných nerovností 
rušním pěchem tak, aby nerovnosti terénu nebyly větší než 2cm od vodorovné hladiny. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších 
nákladů.

14 702AA0 Odvoz zeminy a štěrku - do vzdálenosti 20km t OTSKP Položka obsahuje: Naložení odpadu na motorové vozidlo, jeho odvoz a složení. Položka zahrnuje obě cesty, tam i zpět. Položka neobsahuje polatek za uložení odpadu na 
skládku. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

15 702AB0 Odvoz zeminy a štěrku - za každých dalších 5 km t OTSKP Položka obsahuje: Naložení odpadu na motorové vozidlo, jeho odvoz a složení. Položka zahrnuje obě cesty, tam i zpět. Položka neobsahuje polatek za uložení odpadu na 
skládku. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

16 702BC0 Odvoz nespecifikovaného odpadu - do vzdálenosti 20km t OTSKP Položka obsahuje: Naložení odpadu na motorové vozidlo, jeho odvoz a složení. Položka zahrnuje obě cesty, tam i zpět. Položka neobsahuje polatek za uložení odpadu na 
skládku. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

17 747BAC Celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení výchozí 
revizní zprávy, pro objem IN přes 500 do 1000 tis. Kč

kus OTSKP Položka obsahuje: Cenu za celkovou prohlídku zařízení PS/SO, vč. měření, komplexních zkoušek a revizi zařízení tohoto PS/SO autorizovaným revizním technikem na 
silnoproudá zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

18 747BAD Příplatek k celkové prohlídce, zkoušení, měření a 
vyhotovení revizní zprávy pro objem IN přes 1000 tis. Kč, 
za každých dalších i započatých 500 tis. Kč

kus OTSKP Položka obsahuje: Cenu za celkovou prohlídku zařízení PS/SO, vč. měření, komplexních zkoušek a revizi zařízení tohoto PS/SO autorizovaným revizním technikem na 
silnoproudá zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

40/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

41/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

Název PS,SO : PS 313 Náhradní zdroj elektrické energie a UPS                                                                     Číslo PS,SO PS 313, PS314

1 746GBB-R-cc Zařízení ED NO-BREAK Dynamická UPS 1000kVA 
soustrojí, motor, stato-alternátor, elektromagnetický 
kinetický modul, elektromagnetická spojka STROMAG, 
Power-panel, integrovaná výkonová tlumivka, jištění, 
ochrany a řídící systém, Kontrol-panel – ovládací panel 
celého systému, diagnostika + LCD s HMI, Externí chladič 
motoru včetně připojovacích armatur, Provozní náplně ( 
nezahrnuje naftu )

kus Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení náhradního zdroje včetně UPS, podružného materiálu a rozvaděčů vč. měření a nastavení. Dále obsahuje cenu za za 
dopravu na staveniště, propojení, kontrolu spojů, provedení zkoušek, dodání atestů a revizní zprávy vč. kusové zkoušky. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně 
všech ostatních vedlejších nákladů

2 R-c-1 Zařízení VZT sání / výdech, komplet kus Položka obsahuje : Dodávku a montáž tlumiče hluku 35dBA, montážní systém, pružné propoj. vlnovce, nerez kouřovod, včetně  podružného materiálu vč. měření a 
nastavení. Dále obsahuje cenu za za dopravu na staveniště, propojení, kontrolu spojů, provedení zkoušek, dodání atestů a revizní zprávy vč. kusové zkoušky. Dále 
obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

3 R-c-2 Zařízení VZT - větrání prostoru PHM kus Položka obsahuje : Kompletní dodávku, zapojení a montáž VZT jednotky pro odvětrání prostoru PHM, včetně  podružného materiálu vč. měření a nastavení. Dále 
obsahuje cenu za za dopravu na staveniště, propojení, kontrolu spojů, provedení zkoušek, dodání atestů a revizní zprávy vč. kusové zkoušky. Dále obsahuje cenu za 
pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

4 R-c-3 Zařízení VZT - větrání prostoru rozvodny a řízení záložního 
zdroje

kus Položka obsahuje : Kompletní dodávku, zapojení a montáž VZT jednotky pro odvětrání prostoru rozvodny s řízením, včetně  podružného materiálu vč. měření a 
nastavení. Dále obsahuje cenu za za dopravu na staveniště, propojení, kontrolu spojů, provedení zkoušek, dodání atestů a revizní zprávy vč. kusové zkoušky. Dále 
obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

5 R-c-4 Zařízení odkouření kus Položka obsahuje : Dodávku a montáž palivové nádrže dle specifikace, kalibrovaná dvouplášťová, armatury plnění, odvětrání, stáčecí místo, stáčecí skříň, zamykatelné 
plnicí hrdlo, měření analogové + čtyřstavové, detekce úniku paliva, čerpání s diagnostikou přeplnění,  Dále obsahuje cenu za za dopravu na staveniště, propojení, kontrolu 
spojů, provedení zkoušek, dodání atestů a revizní zprávy vč. kusové zkoušky. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

6 R-c-5 Zařízení PHM kus Položka obsahuje : Dodávku a montáž palivové nádrže dle specifikace, kalibrovaná dvouplášťová, armatury plnění, odvětrání, stáčecí místo, stáčecí skříň, zamykatelné 
plnicí hrdlo, měření analogové + čtyřstavové, detekce úniku paliva, čerpání s diagnostikou přeplnění,  Dále obsahuje cenu za za dopravu na staveniště, propojení, kontrolu 
spojů, provedení zkoušek, dodání atestů a revizní zprávy vč. kusové zkoušky. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

7 R-c-6 Montáže a instalace kompletu záložního zdroje DUPS 
1000kVA

kus Položka obsahuje : Dopravu a osazení kompletního zařízení, montáže strojní, montáže elektro, start UP a naprogramování komunikace. Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

8 742GCD 1-CHBU 1x185 - 1x300 mm2,  kabel silový izolace pryžová m OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, na rošty a pod.). Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

9 742GFB-R-c N2XH 5Jx4 mm2 m OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, na rošty a pod.). Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

10 742GFD CYKY 4/5 x 10 mm2, kabel silový izolace plastová m OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, na rošty a pod.). Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

11 R-c7 kabelový svazek ovládání DUPS m Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelového svazku včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do chráničky, na rošty a pod.). Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

12 R-c8 kabelový svazek měření PHM m Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelového svazku včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do chráničky, na rošty a pod.). Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

13 R-c9 potrubí DN80 - s izolací m Položka obsahuje : Dodávku a montáž potrubí včetně dovozu, manipulace a uložení  (do chráničky, na konstrukci vč. zaizolování a pod.). Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

14 R-c10 potrubí DN50 m Položka obsahuje : Dodávku a montáž potrubí včetně dovozu, manipulace a uložení  (do chráničky, na konstrukci a pod.). Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů

15 R-c11 potrubí DN25 m Položka obsahuje : Dodávku a montáž potrubí včetně dovozu, manipulace a uložení  (do chráničky, na konstrukci a pod.). Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů

16 R-c12 nátěry potrubí kpl Položka obsahuje : Kompletní nátěr potrubí dvousložkovou antikorozní barvou odstínu a typu dle požadavku výrobce zařízení.  Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů

17 R-c13 sada bezpečnostních a výstražných tabulí kpl Položka obsahuje : Dodávku a montáž v bezpečnostních tabuelk a štítků vč. dovozu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

18 R-c14 sudová aparatura KIT 211 pro likvidaci drobných úniku 
ropných látek 

kpl Položka obsahuje : Dodávku aparatury pro ochranu a likvidaci při úniku RL. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

19 R-c15 lékarnička a sada bezpečnostních ochranných pomůcek ( 
brýle, dielektrické rukavice, zkratovací souprava )

kpl Položka obsahuje : Dodávku pro ochranu a bezpečnost při práci. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

20 747BAC Celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení výchozí 
revizní zprávy, pro objem IN přes 500 do 1000 tis. Kč

kus OTSKP Položka obsahuje: Cenu za celkovou prohlídku zařízení PS/SO, vč. měření, komplexních zkoušek a revizi zařízení tohoto PS/SO autorizovaným revizním technikem na 
silnoproudá zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

42/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

21 747BAD Příplatek k celkové prohlídce, zkoušení, měření a 
vyhotovení revizní zprávy pro objem IN přes 1000 tis. Kč, 
za každých dalších i započatých 500 tis. Kč

kus OTSKP Položka obsahuje: Cenu za celkovou prohlídku zařízení PS/SO, vč. měření, komplexních zkoušek a revizi zařízení tohoto PS/SO autorizovaným revizním technikem na 
silnoproudá zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

22 747CAA Provedení prohlídky a zkoušky právnickou osobou, vydání 
průkazu způsobilosti (pro funkční celek, provizorní stav)

kus OTSKP Položka obsahuje: Cenu za vyhotovení dokladu právnickou osobou o silnoproudých zařízeních a vydání průkazu způsobilosti. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

43/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

Název PS,SO : Budova CDP Číslo PS,SO SO001
1 131201x02 Hloubení jam nezapažených m3 R – vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování

- hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

2 132201x01 Hloubení rýh š do 2000 mm m3 R  - manipulace nad rámec rozsahu obsaženém v pol. "výkop"
3 162701x01 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny na skládku do 40 

km včetně uložení
m3 R  - dle textu položky, vč. poplatku za uložení

44/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

4 175101x01 Obsypání objektů bez prohození sypaniny uloženým do 30 
m od kraje objektu včetně dopravy na meziskládku a zpět k 
objektu

m3 R Položka konstrukce ze zemin zahrnuje zejména:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu 
- nákup materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností                                                                                                                                                                                     
- hutnění i různé míry hutnění 
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích a zásyp rýh
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí 
a pod.)

6 311238x113 Zdivo nosné THERM tl 240 mm pevnosti P 10 na MVC m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7 311238x112 Zdivo nosné vnitřní THERM tl 175 mm pevnosti P 10 na 
MVC

m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

8 311272x123 Zdivo nosné tl 200 mm z plynosilikátových přesných tvárnic m3 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

9 311272x223 Zdivo nosné tl 250 mm z plynosilikátových přesných tvárnic m3 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

10 317141x224 Překlady z pórobetonu NEP 15 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

11 317142x221 Překlady z pórobetonu NEP 10 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

12 317143x412 Překlady nosné z pórobetonu NOP II/2/23 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

13 317143x512 Překlady nosné z pórobetonu PSF III/750 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

14 317168130 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 100 cm kus URS
15 317168131 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm kus URS
16 317168132 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm kus URS
17 317168136 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 250 cm kus URS
18 317941121 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, 

U, UE nebo L do č 12
t URS

19 133317100 tyč ocelová L rovnoramenná, značka oceli S 235 JR, 
50x50x4 mm

t URS

20 133317x100 tyč ocelová L rovnoramenná, značka oceli S 235 JR, 
50x50x4 mm+ L100x65x8 dl. 200 mm pro uložení na ŽB 
konstrukci, chyceno přes chemické kotvy 2x M10

t R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

21 133834x150 tyč ocelová IPE, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 
100+ L100x65x8 dl. 200 mm pro uložení na ŽB konstrukci, 
chyceno přes chemické kotvy 2x M10

t R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

22 342272x323 Příčky tl 100 mm z plynosilikátových přesných příčkovek m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

23 342272x523 Příčky tl 150 mm z plynosilikátových přesných příčkovek m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

24 611341121 Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá 
vnitřních stropů rovných nanášená ručně

m2 URS

45/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

25 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně

m2 URS

26 612341121 Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá 
vnitřních stěn nanášená ručně

m2 URS

27 612381x001 Tenkovrstvá omítka včetně penetrace vnitřních stěn m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

28 613341121 Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá 
vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená ručně

m2 URS

29 622211021 Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl 
do 120 mm

m2 URS

30 283764500 deska z extrudovaného polystyrénu XPS tl. 100 mm m2 URS
31 622511111 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka 

včetně penetrace vnějších stěn
m2 URS

32 631311123 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 12/15 m3 URS
33 637211x322 Okapový chodník z betonových dlaždic 500x500mm tl 50 

mm kladených do písku - lože tl. 100mm
m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 

dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

34 631342x322 Cementová litá pěna tl 100 mm s polystyrenem objemové 
hmotnosti 300 kg/m3

m3 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

35 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 URS
36 631311115 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25 m3 URS
37 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t URS
38 777315xP1 Podlahy z epoxidové plastbetonové stěrky tl.20mm včetně 

penetrace a soklu v. 100mm
m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 

dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

39 777615xP1 Nátěry podlah - bezprašný nátěr včetně vytažení soklu do 
v.100mm

m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

40 635111xP2 Násyp pod podlahy z lehčeného kameniva 1-4 m3 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

41 631342x322 Cementová litá pěna tl 100 mm s polystyrenem objemové 
hmotnosti 300 kg/m3

m3 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

42 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 URS
43 631311115 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25 m3 URS
44 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t URS
45 777315xP1 Podlahy z epoxidové plastbetonové stěrky tl.20mm včetně 

penetrace a soklu v. 100mm
m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 

dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

46 777615xP1 Nátěry podlah - bezprašný nátěr včetně vytažení soklu do 
v.100mm

m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

47 711-P3 Pojistná ropo-olejotěsná fólie a hydroizolační fólie (dno i 
stěny), vytaženo do výše min. 400 mm (na stěnách ochrana 
pomocí omítkového systému z cementové omítky)

m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

48 631311xP3 Betonová mazanina C20/25 ve spádu ke sběrné jímce 
(výška u sběrné jímky 100 mm, v místě betonových bloků 
prostupy pomocí ocelových chrániček pr. trubky 50 mm, tl. 
stěny 2,0 mm

m3 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

49 711-P3a nátěrový izolační systém odolný proti ropným produktům a 
vodě

m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

50 767-P3 Protipožární zakrytí jímek pomocí kazet z lisovaného 
plechu s vevařenou drátěnou sítí (výplň těchto kazet 
pomocí granulátu ze skleněné pěny), celková výška kazety  
75mm

m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

51 xP4 P4 - zdvojená podlaha  v rozvodně VN,NN (1.PP) - 
kompletní provedení dle skladby podlah

m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

52 xP4- gum Gumový koberec - zbývající rozsah součástí dodávky 
technologie dle požadavku technologie

m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

53 xP5 P5 - zdvojená podlaha  v rozvodně záložního zdroje - 
kompletní provedení dle skladby podlah

m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

46/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

54 xP5- gum Gumový koberec - zbývající rozsah součástí dodávky 
technologie dle požadavku technologie

m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

55 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, 
pásy, dílci, deskami 1 vrstva

m2 URS

56 283759150 deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 
x 120 mm

m2 URS

57 713191132 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech 
překrytí separační fólií z PE

m2 URS

58 283231500 fólie separační PE bal. 100 m2 m2 URS
59 632441115 Potěr anhydritový samonivelační tl do 70 mm ze suchých 

směsí
m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 

dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

60 776990113 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 7 mm včetně 
pemetrace

m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

61 776590150 Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací včetně 
dodávky materiálu

m2 URS

62 776561116 Lepení kaučukové podlahoviny včetně dodávky podlahoviny 
a všech doplňků

m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

63 776990xP7 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 5 mm m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

64 776590150 Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací včetně 
dodávky materiálu

m2 URS

65 776561116 Lepení kaučukové podlahoviny včetně dodávky podlahoviny 
a všech doplňků

m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

66 776590150 Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací včetně 
dodávky materiálu

m2 URS

67 776561116 Lepení kaučukové podlahoviny včetně dodávky podlahoviny 
a všech doplňků

m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

68 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, 
pásy, dílci, deskami 1 vrstva

m2 URS

69 283759150 deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 
x 120 mm

m2 URS

70 713191132 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech 
překrytí separační fólií z PE

m2 URS

71 283231500 fólie separační PE bal. 100 m2 m2 URS
72 631311115 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25 m3 URS
73 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t URS
74 711413xP9 Izolace proti vodě - stěrková hydroizolace včetně penetrace m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 

dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

75 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 URS
76 771573xP9 Montáž podlah keramických lepených m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 

dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

77 597611xP9 dlaždice keramické - dodávka m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

78 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, 
pásy, dílci, deskami 1 vrstva

m2 URS

79 283759150 deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 
x 120 mm

m2 URS

80 713191132 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech 
překrytí separační fólií z PE

m2 URS

81 283231500 fólie separační PE bal. 100 m2 m2 URS
82 631311115 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25 m3 URS
83 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t URS
84 711413xP9 Izolace proti vodě - stěrková hydroizolace včetně penetrace m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 

dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

85 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 URS
86 771573xP9 Montáž podlah keramických lepených m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 

dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

47/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

87 597611xP9 dlaždice keramické - dodávka m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

88 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, 
pásy, dílci, deskami 1 vrstva

m2 URS

89 283759150 deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 
x 120 mm

m2 URS

90 713191132 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech 
překrytí separační fólií z PE

m2 URS

91 283231500 fólie separační PE bal. 100 m2 m2 URS
92 632441115 Potěr anhydritový samonivelační tl do 70 mm ze suchých 

směsí
m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 

dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

93 776990113 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 7 mm včetně 
pemetrace

m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

94 776590150 Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací včetně 
dodávky materiálu

m2 URS

95 776561xP11 Lepení povlakových podlah - kompletní provedení včetně 
dodávky materiálu

m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

96 631342x322 Cementová litá pěna tl 100 mm s polystyrenem objemové 
hmotnosti 300 kg/m3

m3 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

97 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 URS
98 631311125 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 20/25 m3 URS
99 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t URS
100 776590150 Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací včetně 

dodávky materiálu
m2 URS

101 776561xP12 Lepení antistatických povlakových podlah - kompletní 
provedení včetně dodávky materiálu

m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

102 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, 
pásy, dílci, deskami 1 vrstva

m2 URS

103 283759150 deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 
x 120 mm

m2 URS

104 713191132 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech 
překrytí separační fólií z PE

m2 URS

105 283231500 fólie separační PE bal. 100 m2 m2 URS
106 632441115 Potěr anhydritový samonivelační tl do 70 mm ze suchých 

směsí
m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 

dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

107 776990xP13 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 5,5 mm 
včetně pemetrace

m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

108 776561xP13 Lepení kaučukové podlahoviny včetně dodávky podlahoviny 
a všech doplňků

m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

109 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, 
pásy, dílci, deskami 1 vrstva

m2 URS

110 283759150 deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 
x 120 mm

m2 URS

111 713191132 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech 
překrytí separační fólií z PE

m2 URS

112 283231500 fólie separační PE bal. 100 m2 m2 URS
113 632441xP14 Potěr anhydritový samonivelační tl do 74 mm ze suchých 

směsí
m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 

dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

114 776572xP14 Lepení povlakových podlah textilních - kompletní provedení 
včetně dodávky materiálu a penetrace

m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

115 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, 
pásy, dílci, deskami 1 vrstva

m2 URS

116 631509xP15 deska podlahová - zvuková izolace tl. 25mm(po stlačení) m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

117 713191132 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech 
překrytí separační fólií z PE

m2 URS

118 283231500 fólie separační PE bal. 100 m2 m2 URS

48/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

119 632441xP15 Potěr anhydritový samonivelační tl 87 mm ze suchých 
směsí

m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

120 776990113 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 7 mm včetně 
pemetrace

m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

121 776590150 Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací včetně 
dodávky materiálu

m2 URS

122 776561116 Lepení kaučukové podlahoviny včetně dodávky podlahoviny 
a všech doplňků

m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

123 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, 
pásy, dílci, deskami 1 vrstva

m2 URS

124 631509xP15 deska podlahová - zvuková izolace tl. 25mm(po stlačení) m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

125 713191132 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech 
překrytí separační fólií z PE

m2 URS

126 283231500 fólie separační PE bal. 100 m2 m2 URS
127 631311115 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25 m3 URS
128 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t URS
129 711413xP9 Izolace proti vodě - stěrková hydroizolace včetně penetrace m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 

dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

130 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 URS
131 771573xP9 Montáž podlah keramických lepených m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 

dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

132 597611xP9 dlaždice keramické - dodávka m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

133 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, 
pásy, dílci, deskami 1 vrstva

m2 URS

134 631509xP15 deska podlahová - zvuková izolace tl. 25mm(po stlačení) m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

135 713191132 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech 
překrytí separační fólií z PE

m2 URS

136 283231500 fólie separační PE bal. 100 m2 m2 URS
137 632441xP17 Potěr anhydritový samonivelační tl 92 mm ze suchých 

směsí
m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 

dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

138 776590150 Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací včetně 
dodávky materiálu

m2 URS

139 776561xP11 Lepení povlakových podlah - kompletní provedení včetně 
dodávky materiálu

m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

140 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, 
pásy, dílci, deskami 1 vrstva

m2 URS

141 631509xP15 deska podlahová - zvuková izolace tl. 25mm(po stlačení) m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

142 713191132 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech 
překrytí separační fólií z PE

m2 URS

143 283231500 fólie separační PE bal. 100 m2 m2 URS
144 631311115 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25 m3 URS
145 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t URS
146 777315xP1 Podlahy z epoxidové plastbetonové stěrky tl.20mm včetně 

penetrace a soklu v. 100mm
m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 

dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

147 777615xP1 Nátěry podlah - bezprašný nátěr včetně vytažení soklu do 
v.100mm

m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

148 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, 
pásy, dílci, deskami 1 vrstva

m2 URS

149 631509xP15 deska podlahová - zvuková izolace tl. 25mm(po stlačení) m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

150 713191132 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech 
překrytí separační fólií z PE

m2 URS

151 283231500 fólie separační PE bal. 100 m2 m2 URS

49/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

152 632441xP17 Potěr anhydritový samonivelační tl 92 mm ze suchých 
směsí

m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

153 776590150 Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací včetně 
dodávky materiálu

m2 URS

154 776561xP12 Lepení antistatických povlakových podlah - kompletní 
provedení včetně dodávky materiálu

m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

155 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, 
pásy, dílci, deskami 1 vrstva

m2 URS

156 631509xP15 deska podlahová - zvuková izolace tl. 25mm(po stlačení) m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

157 713191132 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech 
překrytí separační fólií z PE

m2 URS

158 283231500 fólie separační PE bal. 100 m2 m2 URS
159 632441xP20 Potěr anhydritový samonivelační tl 90 mm ze suchých 

směsí
m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 

dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

160 776572xP14 Lepení povlakových podlah textilních - kompletní provedení 
včetně dodávky materiálu a penetrace

m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

161 xP21 P21 - zdvojená podlaha  s nášlapnou vrstvou z 
antistatického PVC

m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

162 xP22 P22 - zdvojená podlaha s nášlapnou vrstvou z kaučukové 
podlahoviny

m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

163 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, 
pásy, dílci, deskami 1 vrstva

m2 URS

164 631509xP15 deska podlahová - zvuková izolace tl. 25mm(po stlačení) m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

165 713191132 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech 
překrytí separační fólií z PE

m2 URS

166 283231500 fólie separační PE bal. 100 m2 m2 URS
167 631342x323 Cementová litá pěna tl 75 mm s polystyrenem objemové 

hmotnosti 300 kg/m3
m3 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 

dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

168 777315xP1 Podlahy z epoxidové plastbetonové stěrky tl.20mm včetně 
penetrace a soklu v. 100mm

m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

169 777615xP1 Nátěry podlah - bezprašný nátěr včetně vytažení soklu do 
v.100mm

m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

170 941111122 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami 
zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m

m2 URS

171 941111822 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami 
zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m

m2 URS

172 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2

m2 URS

173 953943113 Osazování výrobků do 15 kg/kus do vysekaných kapes 
zdiva bez jejich dodání

kus URS

174 449322110 přístroj hasicí ruční sněhový S5 kus URS
175 449321130 přístroj hasicí ruční práškový kus URS
176 711461100 Provedení izolace proti vodě vodorovné fólií m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 

dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

177 283220x01 fólie hydroizolační tl 2,0 mm m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

178 711462101 Provedení izolace proti vodě svislé fólií m2 URS
179 283220x01 fólie hydroizolační tl 2,0 mm m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 

dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

180 711491172 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií 
vrstva ochranná

m2 URS

181 693111x01 textilie 500 g/m2 m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

50/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

182 711491272 Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilií vrstva 
ochranná

m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

183 693111x01 textilie 500 g/m2 m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

184 712311101 Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena 
lakem penetračním nebo asfaltovým

m2 URS

185 712811101 Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce za 
studena nátěrem penetračním

m2 URS

186 111631500 lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg t URS
187 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 

přitavením v plné ploše
m2 URS

188 628560xS1 pás asfaltovaný modifikovaný SBS s hliníkovou vložkou m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

189 713141131 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena 1 
vrstva rohoží, pásů, dílců, desek

m2 URS

190 283759160 deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 1000 x 
1000 mm

m3 URS

191 713141111 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené asfaltem 
plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek

m2 URS

192 283759140 deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 
x 100 mm

m2 URS

193 712391xS1 Provedení povlakové krytiny střech do 10° - kotvený m R Položka obsahuje kompletní do dávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

194 628522xS1 pás asfaltovaný modifikovaný SBS tl. 4,0mm m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

195 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 
přitavením v plné ploše

m2 URS

196 628522xS1a pás asfaltovaný modifikovaný SBS s břidličným posypem s 
kombinovanou nosnou vložkou

m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

197 713131145 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově 
rohoží, pásů, dílců, desek

m2 URS

198 283764x210 deska z extrudovaného polystyrénu XPS tl. 80 mm m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

199 713131145 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově 
rohoží, pásů, dílců, desek

m2 URS

200 283764x230 deska z extrudovaného polystyrénu  XPS tl. 120 mm m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

201 763111x343 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xHGP 12,5 
TI 60 mm

m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

202 763112x321 SDK příčka tl 155 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 
2xHGP 12,5 včetně TI 40+40mm

m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

203 763112x324 SDK příčka tl 205 mm zdvojený profil CW+UW 75 desky 
2xHGP 12,5 TI 60+60 mm

m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

204 763431x001 Minerální podhled - typ 1(nadstandard) m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

205 763431x002 Minerální podhled - typ 2 (do vlhkého prostředí) m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

206 763431x003 Minerální podhled - typ 3 (standard) m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

207 764731001 K01 Oplechování atiky střechy šířky 540 mm z 
poplastovaného pozinkovaného ocelového plechu tl. 0,6 
mm, R.Š. 740 mm

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

208 764731002 K02 Oplechování atiky nástavby šířky 520 mm z 
poplastovaného pozinkovaného ocelového plechu tl. 0,6 
mm, R.Š. 720 mm

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

209 764731003 K03 Děšťový svod včetně kotlíků, a objímek z 
poplastovaného pozinkovaného ocelového plechu tl. 0,6 
mm, R.Š.400 mm

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

51/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

210 764731004 K04 Podokapní žlab včetně háků z poplastovaného 
pozinkovaného ocelového plechu tl. 0,6 mm, R.Š.250 mm

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

211 764731005 K05 Oplechování z vnitřní strany atiky v místě rozdílu 
tepelných izolací z poplastovaného pozinkovaného 
ocelového plechu tl. 0,6 mm, RŠ. 250 mm

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

212 764731006 K06 Oplechování u žlabu z poplastovaného pozinkovaného 
ocelového plechu tl. 0,6 mm, R.Š.300 mm

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

213 764731007 K07 Oplechování v místě dveří v 1.PP z poplastovaného 
pozinkovaného ocelového plechu tl. 0,6 mm, R.Š105 mm, 
délka = 1500 mm

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

214 764731008 K08 Oplechování v místě dveří v 1.PP z poplastovaného 
pozinkovaného ocelového plechu tl. 0,6 mm, R.Š105 mm, 
délka = 1650 mm

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

215 764731009 K09 Oplechování v místě dveří v 1.PP z poplastovaného 
pozinkovaného ocelového plechu tl. 0,6 mm, R.Š.105 mm, 
délka = 2000 mm

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

216 764731010 K10 Děšťový svod včetně kotevních prvků do fasády pro 
vpusť terasy z poplastovaného pozinkovaného ocelového 
plechu tl. 0,6 mm, R.Š.300mm, délka = 600 mm, v místě 
napojení na prvek odvodnění guly přetmelit trvale pružným 
tmelem

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

217 764731011 K11  Oplechování v místě dveří na střeše z poplastovaného 
pozinkovaného ocelového plechu tl. 0,6 mm, R.Š.170 mm, 
délka = 920 mm

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

218 764731012 K12 Žlab lávky včetně háků z poplastovaného 
pozinkovaného ocelového plechu tl. 0,6 mm, R.Š.200 mm, 
délka = 2000 mm

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

219 764731013 K13 Děšťový svod lávky včetně kotlíků, a objímek z 
poplastovaného pozinkovaného ocelového plechu tl. 0,6 
mm, R.Š.200 mm, délka = 3000 mm

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

220 764731014 K14 Žlab markýzy z ocelového plechu tl. 2,0 mm, ŘŠ. 660 
mm, délka = 18 700 mm 

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

221 766660001-1 D01 Dodávka a montáž Dveře vnitřní jednokřídlové plné na 
bázi dřeva s laminovaným povrchem z vysokotlakého 
laminátu HPL - 700 x 1970 mm - bez prahu  - klika-klika, 
štítek stříbrně elaxován, zámek vložkový Zárubeň: - typ: U ( 
do zdiva ) - ústí: 100 mm - po

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

222 766660001-10 D10 Dodávka a montáž Dveře vnitřní jednokřídlové plné na 
bázi dřeva s laminovaným povrchem z vysokotlakého 
laminátu HPL s proskleným nadsvětlíkem výšky 500 mm - 
800 x 1970 + 500 mm  - požární odolnost EI30DP3-C - bez 
prahu (mezi místností 1.26 a 1.10) - s

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

223 766660001-11 D11 Dodávka a montáž Dveře vnitřní jednokřídlové plné na 
bázi dřeva s laminovaným povrchem z vysokotlakého 
laminátu HPL - 900 x 1970 mm - požární odolnost EI30DP3-
C - s prahem  - klika-klika, štítek stříbrně elaxován, zámek 
vložkový Zárubeň: - typ: U ( do

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

52/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

224 766660001-12 D12 Dodávka a montáž Dveře vnitřní jednokřídlové plné na 
bázi dřeva s laminovaným povrchem z vysokotlakého 
laminátu HPL - 900 x 1970 mm - s prahem  - klika-klika, 
štítek stříbrně elaxován, zámek vložkový Zárubeň: - typ: U ( 
do zdiva ) - ústí: 250 mm - pod

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

225 766660001-13 D13 Dodávka a montáž Dveře vnitřní jednokřídlové plné na 
bázi dřeva s laminovaným povrchem z vysokotlakého 
laminátu HPL - 900 x 1970 mm - požární odolnost EI30DP3-
C - s prahem  - klika-klika, štítek stříbrně elaxován, zámek 
vložkový Zárubeň: - typ: U ( do

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

226 766660001-14 D14 Dodávka a montáž Dveře vnitřní jednokřídlové plné na 
bázi dřeva s laminovaným povrchem z vysokotlakého 
laminátu HPL - 900 x 2250 mm - požární odolnost EI30DP3-
C - s prahem  - klika-klika, štítek stříbrně elaxován, zámek 
vložkový Zárubeň: - typ: U ( do

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

227 766660001-15 D20 Dodávka a montáž Dveře vnitřní jednokřídlové plné na 
bázi dřeva s laminovaným povrchem z vysokotlakého 
laminátu HPL - 700 x 1970 mm - bez prahu  - klika-klika, 
štítek stříbrně elaxován, zámek vložkový Zárubeň: - typ: LZ 
( do sádrovláknitých příček )  

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

228 766660001-16 D21 Dodávka a montáž Dveře vnitřní jednokřídlové plné na 
bázi dřeva s laminovaným povrchem z vysokotlakého 
laminátu HPL - 700 x 1970 mm - bez prahu  - klika-klika, 
štítek stříbrně elaxován, zámek vložkový Zárubeň: - typ: LZ 
( do sádrovláknitých příček )  

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

229 766660001-17 D22 Dodávka a montáž Dveře vnitřní jednokřídlové plné na 
bázi dřeva s laminovaným povrchem z vysokotlakého 
laminátu HPL - 800 x 1970 mm - bez prahu, místnost 
č.1.58, 1.54 - s prahem, místnost č.1.49 - klika-klika, štítek 
stříbrně elaxován, zámek vložkový 

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

230 766660001-18 D23 Dodávka a montáž Dveře vnitřní jednokřídlové plné na 
bázi dřeva s laminovaným povrchem z vysokotlakého 
laminátu HPL - 800 x 1970 mm - s prahem - klika-klika, 
štítek stříbrně elaxován, zámek vložkový Zárubeň: - typ: LZ 
( do sádrovláknitých příček )  - 

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

231 766660001-19 D24 Dodávka a montáž Dveře vnitřní jednokřídlové plné na 
bázi dřeva s laminovaným povrchem z vysokotlakého 
laminátu HPL - 800 x 1970 mm - požární odolnost EI30DP3-
C - s prahem - klika-klika, štítek stříbrně elaxován, zámek 
vložkový Zárubeň: - typ: LZ ( do

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

232 766660001-2 D02 Dodávka a montáž dveře vnitřní jednokřídlové plné na 
bázi dřeva s laminovaným povrchem z vysokotlakého 
laminátu HPL - 800 x 1970 mm - bez prahu  - klika-klika, 
štítek stříbrně elaxován, zámek vložkový Zárubeň: - typ: U ( 
do zdiva ) - ústí: 100 mm - po

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

53/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

233 766660001-20 D25 Dodávka a montáž Dveře vnitřní jednokřídlové plné na 
bázi dřeva s laminovaným povrchem z vysokotlakého 
laminátu HPL - 800 x 1970 mm - s prahem - klika-klika, 
štítek stříbrně elaxován, zámek vložkový Zárubeň: - typ: LZ 
( do sádrovláknitých příček )  - 

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

234 766660001-21 D26 Dodávka a montáž Dveře vnitřní jednokřídlové plné na 
bázi dřeva s laminovaným povrchem z vysokotlakého 
laminátu HPL - 800 x 1970 mm - požární odolnost EI30DP3-
C - s prahem - klika-klika, štítek stříbrně elaxován, zámek 
vložkový Zárubeň: - typ: LZ ( do

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

235 766660001-22 D27 Dodávka a montáž Dveře vnitřní jednokřídlové plné na 
bázi dřeva s laminovaným povrchem z vysokotlakého 
laminátu HPL - 800 x 1970 mm - požární odolnost EI30DP3-
C - s prahem - Rw = 32 dB (24 ks) pro sály ve 3.NP, 4.NP 
a 5.NP - klika-klika, štítek stříbr

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

236 766660001-23 D28 Dodávka a montáž Dveře vnitřní jednokřídlové plné na 
bázi dřeva s laminovaným povrchem z vysokotlakého 
laminátu HPL - 1000 x 1970 mm - s prahem - klika-klika, 
štítek stříbrně elaxován, zámek vložkový Zárubeň: - typ: LZ 
( do sádrovláknitých příček )  -

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

237 766660001-24 D29 Dodávka a montáž Dveře vnitřní jednokřídlové plné na 
bázi dřeva s laminovaným povrchem z vysokotlakého 
laminátu HPL - 1000 x 1970 mm - požární odolnost 
EI30DP3-C - s prahem - klika-klika, štítek stříbrně 
elaxován, zámek vložkový Zárubeň: - typ: LZ ( d

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

238 766660001-25 D30 Dodávka a montáž Dveře vnitřní jednokřídlové plné na 
bázi dřeva s laminovaným povrchem z vysokotlakého 
laminátu HPL s proskleným nadsvětlíkem výšky 500 mm - 
800 x 1970+500 mm - s prahem - Rw = 27 dB - klika-klika, 
štítek stříbrně elaxován, zámek vložk

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

239 766660001-26 D31 Dodávka a montáž Dveře vnitřní jednokřídlové plné na 
bázi dřeva s laminovaným povrchem z vysokotlakého 
laminátu HPL s proskleným nadsvětlíkem výšky 500 mm - 
800 x 1970+500 mm - požární odolnost EI30DP3-C - s 
prahem - klika-klika, štítek stříbrně elaxo

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

240 766660001-27 D32 Dodávka a montáž Dveře vnitřní jednokřídlové plné na 
bázi dřeva s laminovaným povrchem z vysokotlakého 
laminátu HPL s proskleným nadsvětlíkem výšky 500 mm - 
800 x 1970+500 mm - požární odolnost EI30DP3-C - s 
prahem - Rw = 27 dB - Rw = 32 db (*) pro mí

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

241 766660001-28 D33 Dodávka a montáž Dveře vnitřní jednokřídlové plné na 
bázi dřeva s laminovaným povrchem z vysokotlakého 
laminátu HPL - 900 x 1970 mm - požární odolnost EI30DP3-
C-S - s prahem - klika-klika, štítek stříbrně elaxován, zámek 
vložkový Zárubeň: - typ: LZ ( 

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

54/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

242 766660001-29 D34 Dodávka a montáž Dveře vnitřní dvoukřídlové plné na 
bázi dřeva s laminovaným povrchem z vysokotlakého 
laminátu HPL - 800+400 x 1970 mm - požární odolnost 
EI30DP3-C - s prahem - klika-klika, štítek stříbrně 
elaxován, zámek vložkový Zárubeň: - typ: LZ (

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

243 766660001-3 D03 Dodávka a montáž Dveře vnitřní jednokřídlové plné na 
bázi dřeva s laminovaným povrchem z vysokotlakého 
laminátu HPL - 800 x 1970 mm - bez prahu (1.NP) - s 
prahem (3.NP) - klika-klika, štítek stříbrně elaxován, zámek 
vložkový Zárubeň: - typ: U ( do zdi

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

244 766660001-30 D35 Dodávka a montáž Dveře vnitřní dvoukřídlové plně 
prosklené s nadsvětlíkem výšky 800 mm - 800+400 x 
1970+880 mm - požární odolnost EI30DP3-C - bez prahu - 
klika-klika, štítek stříbrně elaxován, zámek vložkový 
Zárubeň: - typ: LZ ( do sádrovláknitých pří

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

245 766660001-31 D36 Dodávka a montáž Dveře vnitřní dvoukřídlové plné na 
bázi dřeva s laminovaným povrchem z vysokotlakého 
laminátu HPL  - 1600 x 1970 mm - požární odolnost 
EI30DP3-C - s prahem - klika-klika, štítek stříbrně 
elaxován, zámek vložkový Zárubeň: - typ: LZ ( d

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

246 766660001-32 D37 Dodávka a montáž Dveře vnitřní dvoukřídlové plné na 
bázi dřeva s laminovaným povrchem z vysokotlakého 
laminátu HPL  s nadsvětlíkem výšky 500 mm - 1600 x 
1970+500 mm - požární odolnost EI30DP3-C - Rw = 32 dB - 
s prahem - klika-klika, štítek stříbrně el

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

247 766660001-33 D38 Dodávka a montáž Dveře vnitřní jednokřídlové plné na 
bázi dřeva s laminovaným povrchem z vysokotlakého 
laminátu HPL - 800 x 1970 mm - požární odolnost EI30DP3-
C-S - s prahem - klika-klika, štítek stříbrně elaxován, zámek 
vložkový Zárubeň: - typ: LZ ( 

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

248 766660001-34 D39 Dodávka a montáž Dveře vnitřní dvoukřídlové plné na 
bázi dřeva s laminovaným povrchem z vysokotlakého 
laminátu HPL - 800+400 x 1970 mm - požární odolnost 
EI30DP3-C-S - s prahem - klika-klika, štítek stříbrně 
elaxován, zámek vložkový Zárubeň: - typ: LZ

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

249 766660001-35 D40 Dodávka a montáž Dveře vnitřní dvoukřídlové plně 
prosklené s nadsvětlíkem výšky 880 mm - 800+400 x 
1970+880 mm - požární odolnost EI30DP3-C-S - bez prahu 
- klika-klika, štítek stříbrně elaxován, zámek vložkový 
Zárubeň: - typ: LZ ( do sádrokartonových 

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

250 766660001-36 D41 Dodávka a montáž Dveře dvoukřídlové ocelové plné  
do ocelové úhelníkové zárubně, tvoří zákryt niky HUP - 
1400 x 800 mm - 1 x základní nátěr, 2x vrchní nátěr v 
odstínu přizpůsobeném barevnému řešení okolní omítky - 
na jednom křídle velkýmymi písmeny pr

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

55/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

251 766660001-37 D42 Dodávka a montáž  Dveře vnitřní jednokřídlové plné na 
bázi dřeva s laminovaným povrchem z vysokotlakého 
laminátu HPL - 1000 x 1970 mm - požární odolnost 
EI45DP3-C - s prahem - klika-klika, štítek stříbrně 
elaxován, zámek vložkový Zárubeň: - typ: LZ ( 

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

252 766660001-38 D43 Dodávka a montáž Dveře vnitřní jednokřídlové plné na 
bázi dřeva s laminovaným povrchem z vysokotlakého 
laminátu HPL  - 800 x 1970 mm - požární odolnost 
EI45DP3-C - s prahem  - klika-klika, štítek stříbrně 
elaxován, zámek vložkový Zárubeň: - typ: U ( d

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

253 766660001-39 D50 Dodávka a montáž Dveře vnitřní jednokřídlové plné na 
bázi dřeva s laminovaným povrchem z vysokotlakého 
laminátu HPL - 800 x 1970 mm - bez prahu - klika-klika, 
štítek stříbrně elaxován, zámek vložkový Zárubeň: - typ: DZ 
( dvoudílná do žb )  - ústí: 250

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

254 766660001-4 D04 Dodávka a montáž Dveře vnitřní jednokřídlové plné na 
bázi dřeva s laminovaným povrchem z vysokotlakého 
laminátu HPL - 800 x 1970 mm - bez prahu  - klika-klika, 
štítek stříbrně elaxován, zámek vložkový Zárubeň: - typ: U ( 
do zdiva ) - ústí: 200 mm - po

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

255 766660001-40 D51 Dodávka a montáž Dveře vnitřní jednokřídlové plné na 
bázi dřeva s laminovaným povrchem z vysokotlakého 
laminátu HPL - 800 x 1970 mm - požární odolnost EI30DP3-
C - s prahem - klika-klika, štítek stříbrně elaxován, zámek 
vložkový Zárubeň: - typ: DZ ( dv

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

256 766660001-41 D52 Dodávka a montáž Dveře vnitřní jednokřídlové plné na 
bázi dřeva s laminovaným povrchem z vysokotlakého 
laminátu HPL - 900 x 1970 mm - požární odolnost EI30DP3-
C - klika-klika, štítek stříbrně elaxován, zámek vložkový 
Zárubeň: - typ: DZ ( dvoudílná do 

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

257 766660001-42 D53 Dodávka a montáž Dveře vnitřní jednokřídlové plné na 
bázi dřeva s laminovaným povrchem z vysokotlakého 
laminátu HPL - 900 x 1970 mm - požární odolnost EI30DP3-
C-S - bez prahu - klika(v prostoru chodby)-koule(v prostoru 
schodiště), štítek stříbrně elax

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

258 766660001-43 D54 Dodávka a montáž Dveře vnitřní jednokřídlové plné na 
bázi dřeva s laminovaným povrchem z vysokotlakého 
laminátu HPL - 900 x 1970 mm - kouřotěsné - bez prahu - 
klika (v prostoru schodiště)-koule(v místnosti chodby), 
štítek stříbrně elaxován, zámek vlož

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

259 766660001-44 D55 Dodávka a montáž Dveře vnitřní jednokřídlové plné na 
bázi dřeva s laminovaným povrchem z vysokotlakého 
laminátu HPL - 800 x 1970 mm - požární odolnost EI30DP3-
C-S - s prahem - klika-klika, štítek stříbrně elaxován, zámek 
vložkový Zárubeň: - typ: DZ ( 

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

56/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

260 766660001-45 D60 Dodávka a montáž Dveře vnitřní jednokřídlové plně 
prosklené v ocelovém rámu, dveře součástí prosklené 
ocelové stěny  - celá stěna: 3200 x 4320 + 1000 x 3355 mm 
- dveře: 800 x 1970 mm - nadsvětlík v prostoru podhledu 
opláštěn ve skladbě: SDK  tl. 12,5 

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

261 766660001-46 D61 Dodávka a montáž Dveře vnitřní dvoukřídlové plně 
prosklené v ocelovém rámu, dveře součástí prosklené 
ocelové stěny s horním nadsvětlíkem výšky 500 mm, - celá 
stěna: 1700 x 3745 mm  - dveře: 1600 x 1970+500 mm  - 
požární odolnost EI30DP3-C-S -nadsvětlí

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

262 766660001-47 D62 Dodávka a montáž  Dveře vnitřní dvoukřídlové plně 
prosklené v ocelovém rámu, dveře součástí prosklené 
ocelové stěny s horním nadsvětlíkem výšky 500 mm, - celá 
stěna: 1750 x 3745 mm  - dveře: 1600 x 1970+500 mm  - 
požární odolnost EI30DP3-C -nadsvětlík

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

263 766660001-48 D63 Dodávka a montáž  Dveře vnitřní dvoukřídlové plně 
prosklené v ocelovém rámu, dveře součástí prosklené 
ocelové stěny s horním nadsvětlíkem výšky 500 mm, - celá 
stěna: 1800 x 3705-3805 mm  - dveře: 1600 x 1970+500 
mm  - nadsvětlík v prostoru podhledu op

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

264 766660001-49 D64 Dodávka a montáž Dveře vnitřní dvoukřídlové plně 
prosklené v ocelovém rámu, dveře součástí prosklené 
ocelové stěny s bočními a horním nadsvětlíkem výšky 500 
mm, - celá stěna: 2000 x 3805 mm  - dveře: 1600 x 
1970+500 mm  - nadsvětlík v prostoru podhled

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

265 766660001-5 D05 Dodávka a montáž Dveře vnitřní jednokřídlové plné na 
bázi dřeva s laminovaným povrchem z vysokotlakého 
laminátu HPL - 800 x 1970 mm - s prahem  - klika-klika, 
štítek stříbrně elaxován, zámek vložkový - dveře do 
místnosti č. 1.09 samozavírač - dveře do

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

266 766660001-50 D65 Dodávka a montáž Dveře vnitřní dvoukřídlové plně 
prosklené v ocelovém rámu, dveře součástí prosklené 
ocelové stěny s horním nadsvětlíkem výšky 500 mm, - celá 
stěna: 1400 x 3805 mm  - dveře: 800+400 x 1970+500 mm  
- nadsvětlík v prostoru podhledu opláš

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

267 766660001-51 D70 Dodávka a montáž Dveře vnější dvoukřídlové plné 
ocelové - 1450x 2500 mm - s prahem  - klika-klika, štítek 
stříbrně elaxován, zámek vložkový - součinitel prostupu 
tepla  Umax=2,5 W/m2.K - dveře do místnosti č. 0.05 a č. 
0.07 s větrací mříží 0,5 x 1,2 m

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

268 766660001-52 D71 Dodávka a montáž Dveře vnější dvoukřídlové plné 
ocelové - 1800 x 2000 mm - s prahem  - klika-klika, štítek 
stříbrně elaxován, zámek vložkový - součinitel prostupu 
tepla  Umax=2,5 W/m2.K Zárubeň: - atypické zárubně z 
ocelových uzavřených profilů umožňu

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

57/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

269 766660001-53 D72 Dodávka a montáž  Dveře vnější dvoukřídlové plné 
ocelové - 900 + 400 x 2000 mm - s prahem  - klika-klika, 
štítek stříbrně elaxován, zámek vložkový  Zárubeň: - 
atypické zárubně z ocelových uzavřených profilů umožňující 
instalaci před fasádu.  Profily b

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

270 766660001-54 D73 Dodávka a montáž  Dveře vnější dvoukřídlové plně 
prosklené neprůhledným sklem v ocelovém rámu, dveře 
součástí prosklené ocelové stěny s horním nadsvětlíkem 
výšky 990 mm, dveře součástí systémové hliníkové fasády - 
F3, F1 - dveře:  900 + 350 x 2450 + 9

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

271 766660001-55 D74 Dodávka a montáž Dveře vnější dvoukřídlové plně 
prosklené v hliníkovém rámu, dveře součástí systémové 
hliníkové fasády - F1 - dveře: 900+450 x 2600 mm  - 
hliníkové konstrukce s přerušeným tepelným mostem se 
součinitelem prostupu tepla  ULopmax=1,1 W/m

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

272 766660001-56 D75 Dodávka a montáž Hlavní vstupní dveře v  
karuselovém provedení. Budou sloužit  jako vchod s 
kontrolovaným vstupem. Provedení systému čtyřkřídlého s 
obousměrnou kontrolou vstupu. Povrch nosné konstrukce 
bude opatřen plátováním z nerezavějící oceli. - š

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

273 766660001-57 D76 Dodávka a montáž Dveře vnější jednokřídlové plné 
ocelové - 1000 x 2100 mm - s prahem  - klika-klika, štítek 
stříbrně elaxován, zámek vložkový - součinitel prostupu 
tepla  Umax=1,7 W/m2.K Zárubeň: - atypické zárubně z 
ocelových uzavřených profilů umožň

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

274 766660001-6 D06 Dodávka a montáž Dveře vnitřní jednokřídlové plné na 
bázi dřeva s laminovaným povrchem z vysokotlakého 
laminátu HPL  - 800 x 1970 mm - požární odolnost 
EI30DP3-C - s prahem  - klika-klika, štítek stříbrně 
elaxován, zámek vložkový Zárubeň: - typ: U ( d

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

275 766660001-7 D07 Dodávka a montáž Dveře vnitřní jednokřídlové plné na 
bázi dřeva s laminovaným povrchem z vysokotlakého 
laminátu HPL  - 800 x 1970 mm - požární odolnost 
EI30DP3-C - s prahem  - klika-klika, štítek stříbrně 
elaxován, zámek vložkový Zárubeň: - typ: U ( d

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

276 766660001-8 D08 Dodávka a montáž Dveře vnitřní jednokřídlové plné na 
bázi dřeva s laminovaným povrchem z vysokotlakého 
laminátu HPL  - 800 x 1970 mm - požární odolnost 
EI30DP3-C - bez prahu  - klika-klika, štítek stříbrně 
elaxován, zámek vložkový, vodorovné madlo z v

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

277 766660001-9 D09 Dodávka a montáž Dveře vnitřní jednokřídlové plné na 
bázi dřeva s laminovaným povrchem z vysokotlakého 
laminátu HPL  s proskleným nadsvětlíkem výšky 500 mm  - 
800 x 1970+500 mm  - požární odolnost EI30DP3-C - bez 
prahu  - klika-klika, štítek stříbrně 

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

278 766694114-1 T1 Dodávka a montáž Vnitřní parapet š. 350 mm , délka 
2650 mm - materiál: tvrzený dřevotřískový sendvič s čelním 
profilem

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

58/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

279 766694114-3 T3 Dodávka a montáž Vnitřní parapet š. 350 mm , délka 
2775 mm - materiál: tvrzený dřevotřískový sendvič s čelním 
profilem

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

280 766694114-4 T4 Dodávka a montáž Vnitřní parapet š. 350 mm , délka 
3425 mm - materiál: tvrzený dřevotřískový sendvič s čelním 
profilem

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

281 766694114-5 T5 Dodávka a montáž Vnitřní parapet š. 350 mm , délka 
4138 mm - materiál: tvrzený dřevotřískový sendvič s čelním 
profilem

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

282 766694114-6 T6 Dodávka a montáž Vnitřní parapet š. 350 mm , délka 
5262 mm - materiál: tvrzený dřevotřískový sendvič s čelním 
profilem

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

283 766694114-7 T7 Dodávka a montáž Vnitřní parapet š. 350 mm , délka 
5500 mm - materiál: tvrzený dřevotřískový sendvič s čelním 
profilem

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

284 766694114-8 T8 Dodávka a montáž Vnitřní parapet š. 350 mm , délka 
7000 mm - materiál: tvrzený dřevotřískový sendvič s čelním 
profilem

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

285 766694114-9 T9 Dodávka a montáž Vnitřní parapet š. 350 mm , délka 
5500 mm - materiál: tvrzený dřevotřískový sendvič s čelním 
profilem

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

286 767002001-1 D+M ocelová markýza - kompletní dodávka a montáž 
včetně kotvících prvků a povrchové úpravy

kg R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

287 767000101 O1 Dodávka a montáž Okno vnitřní s pevným zasklením v 
ocelovém rámu - 5050 x 550 mm - požární odolnost EI30

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

288 767000101.1 O2 Dodávka a montáž Vnější okno sklápěcí součástí 
hliníkové předvěšené fasády -1312 x 940 mm  Technická 
specifikace: Hliníkové profily a zasklené průhledné plochy: 
Uwmax= 1,1 W/m2.K Rw,min= 40 dB

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

289 767000101.2 O3 Dodávka a montáž Vnější okno otevíravé a sklápěcí 
součástí hliníkové předvěšené fasády -1312 x 1270 mm  
Technická specifikace: Hliníkové profily a zasklené 
průhledné plochy: Uwmax= 1,1 W/m2.K Rw,min= 40 dB

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

290 767000101.3 O4 Dodávka a montáž Vnější okno otevíravé a sklápěcí 
součástí hliníkové předvěšené fasády -1312 x 1600 mm  
Technická specifikace: Hliníkové profily a zasklené 
průhledné plochy: Uwmax= 1,1 W/m2.K Rw,min= 40 dB

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

291 767000101.4 O5 Dodávka a montáž Vnější okno sklápěcí součástí 
hliníkové předvěšené fasády -1688 x 940 mm  Technická 
specifikace: Hliníkové profily a zasklené průhledné plochy: 
Uwmax= 1,1 W/m2.K Rw,min= 40 dB    Ug= 1,0 W/m2.K

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

292 767000101.5 O6 Dodávka a montáž Vnější okno otevíravé a sklápěcí 
součástí hliníkové předvěšené fasády -1688 x 1270 mm  
Technická specifikace: Hliníkové profily a zasklené 
průhledné plochy: Uwmax= 1,1 W/m2.K Rw,min= 40 dB

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

293 767000101.6 O7 Dodávka a montáž vnější francouzské okno otevíravé a 
sklápěcí součástí hliníkové předvěšené fasády -1312 x 
2590 mm  Technická specifikace: Hliníkové profily a 
zasklené průhledné plochy: Uwmax= 1,1 W/m2.K Rw,min= 
40 dB

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

59/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

294 767001001R1 Z1 Dodávka a montáž Ocelové zábradlí v=1100 mm na 
schodišti v únikové chráněné cestě opatřené horním 
madlem (průměr madla 51 mm) , výplň tvořena děrovaným 
plechem                                                                 , - 
připevnění sloupků do ko

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

295 767001001R2 Z2 - Dodávka a montáž Ocelové schodiště v místnosti 6.02 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

296 767001001R3 Z3 Dodávka a montáž Ocelový žebřík (vnější), -příčle 
prům. 20 mm, délka 400 mm (příčle po 300 mm)      , -
štěřín z L 40/40/4 mm délka 8450 mm, -kotevní prvky délky 
250 mm, pozn. kotvení provést pomocí chemických kotev 
PKO:, - žárové zinkování ponorem s po

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

297 767001001R4 Z4 Dodávka a montáž Ocelová kolejnice pro transformátor, - 
nátěr: základní zinkování + 2x základní barvou +   2x vrchní 
nátěr  odstín RAL  7037 (výkres viz příloha Detaily)

kg R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

298 767001001R5 Z5 Dodávka a montáž Ocelová lávka - viz výkres, PKO:, - 
žárové zinkování ponorem s požadovanou tl. vrstvy 60-80 
µm (obsah zinku (Zn) min. 80 %hmotnostního podílu, 
doporučuje se 86 %), - nátěrový systém tvořený min. 3-4 
vrstvami, dle S 5/4 o požadované

kg R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

299 767001001R6 Z6 Dodávka a montáž Vstupní markýza - viz výkres, PKO:, - 
žárové zinkování ponorem s požadovanou tl. vrstvy 60-80 
µm (obsah zinku (Zn) min. 80 %hmotnostního podílu, 
doporučuje se 86 %), - nátěrový systém tvořený min. 3-4 
vrstvami, dle S 5/4 o požadovan

kg R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

300 767001001R7 Z7 Dodávka a montáž Zakrytí plynové šachty 500 x 600 
mm perforovaným plechem P5 s okem na lemovací úhelník 
L50x50x5 mm se zarážkou z profilu 20x5 mm - nátěr: 
základní zinkování + 2x základní barvou +   2x vrchní nátěr  
odstín RAL  7037, (výkres viz příloh

kg R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

301 767001001R8 Z8 Dodávka a montáž Zákl. rám rozvaděčů v místnosti 0.06 
- nátěr: základní zinkování + 2x základní barvou +   2x 
vrchní nátěr  odstín RAL  7037, (výkres rámu rozvaděčů - 
viz část D.3.1)

kg R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

302 767001001R9 Z9 Dodávka a montáž Zákl. rám rozvaděčů v místnosti 0.08 
- nátěr: základní zinkování + 2x základní barvou +   2x 
vrchní nátěr  odstín RAL  7037, (výkres rámu rozvaděčů - 
viz část D.3.1)

kg R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

303 767001001R10 Z10 Dodávka a montáž Zákl. rám rozvaděčů v místnosti 
0.08 - nátěr: základní zinkování + 2x základní barvou +   2x 
vrchní nátěr  odstín RAL  7037, (výkres rámu rozvaděčů - 
viz část D.3.1)

kg R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

304 767001001R11 Z11 Dodávka a montáž Zákl. rám rozvaděčů v místnosti 
0.09 - nátěr: základní zinkování + 2x základní barvou +   2x 
vrchní nátěr  odstín RAL  7037, (výkres rámu rozvaděčů - 
viz část D.3.1)

kg R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

305 767001001R12 Z12 Dodávka a montáž Zákl. rám rozvaděčů v místnosti 
0.10 - nátěr: základní zinkování + 2x základní barvou +   2x 
vrchní nátěr  odstín RAL  7037, (výkres rámu rozvaděčů - 
viz část D.3.1)

kg R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

60/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

306 767001001R13 Z13 Dodávka a montáž Zakrytí a utěsnění ZZ kabelů - horní 
část (v místě podlahy) - nátěr: základní zinkování + 2x 
základní barvou +   2x vrchní nátěr  odstín RAL  7037, 
(výkres viz příloha Detaily)

kg R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

307 767001001R14 Z14 Dodávka a montáž Zakrytí a utěsnění ZZ kabelů - dolní 
část (v místě stropu) - nátěr: základní zinkování + 2x 
základní barvou +   2x vrchní nátěr  odstín RAL  7037, 
(výkres viz příloha Detaily)

kg R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

308 767001001R15 Z15 Dodávka a montáž Kotevní prvek pro bezpečnostní 
ukotvení pracovníků při práci nebo údržbě na fasádě - 
materiál nerez, - vařeno koutovými svary 4mm, - kotevní 
šrouby 4xM10 na chemickou maltu, min. hloubka osazení 
90mm, - matice po dotažení bodově zavař

kg R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

309 767001001R16 Z16 Dodávka a montáž Rám pod VZT jednotku PKO:, - 
žárové zinkování ponorem s požadovanou tl. vrstvy 60-80 
µm (obsah zinku (Zn) min. 80 %hmotnostního podílu, 
doporučuje se 86 %), - nátěrový systém tvořený min. 3-4 
vrstvami, dle S 5/4 o požadované nominální

kg R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

310 767001002R1 1 Dodávka a montáž Dělící příčka včetně dveří pro kabinu 
u WC, - Dělící příčka u WC v=2100mm, délka 2930 mm, 
hloubka 1100 mm + vstupní dveře 3x 700x2100 budou 
provedeny na bázi laminátové konstrukce včetně kovových 
nožiček a kování.  Bude řešeno jako komp

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

311 767001002R2 2 Dodávka a montáž Dělící příčka včetně dveří pro kabinu 
u WC, - Dělící příčka u WC v=2100mm, délka 2000 mm, 
hloubka 1100 mm + vstupní dveře 2x 700x2100 budou 
provedeny na bázi laminátové konstrukce včetně kovových 
nožiček a kování.  Bude řešeno jako komp

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

312 767001002R3 3 Dodávka a montáž Dělící příčka včetně dveří pro kabinu 
u WC, - Dělící příčka u WC v=2100mm, délka 1020 mm, 
hloubka 1100 mm + vstupní dveře 1x 700x2100 budou 
provedeny na bázi laminátové konstrukce včetně kovových 
nožiček a kování.  Bude řešeno jako komp

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

313 767001002R4 4 Dodávka a montáž Dělící příčka včetně dveří pro kabinu 
u WC, - Dělící příčka u WC v=2100mm, délka 3550 mm, 
hloubka 1100 mm + vstupní dveře 2x 700x2100 budou 
provedeny na bázi laminátové konstrukce včetně kovových 
nožiček a kování.  Bude řešeno jako komp

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

314 767001002R5 5 Dodávka a montáž Dělící příčka včetně dveří pro kabinu 
u WC, - Dělící příčka u WC v=2100mm, délka 2100 mm, 
hloubka 1250 mm + vstupní dveře 2x700x2100 budou 
provedeny na bázi laminátové konstrukce včetně kovových 
nožiček a kování.  Bude řešeno jako kompl

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

315 767001002R6 6 Dodávka a montáž Dělící příčka u sprchy, - Dělící příčka 
u sprchy v=2100mm, délka 900 mm bude provedena na 
bázi laminátové konstrukce včetně kovových nožiček.  
Bude řešeno jako kompletní subdodávka. Barevné 
provedení v pastelových barvách., Barevné řeše

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

316 767001002R7 7 Dodávka a montáž Svislé madlo délky min. 500 mm kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

61/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

317 767001002R8 8 Dodávka a montáž Sklopné madlo délky 800 mm (nad 
sklopné madlo umístit piktogram zobrazující madlo ve 
vzpřímené poloze)

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

318 767001002R9 9 Dodávka a montáž Pevné madlo délky 800 mm. kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

319 767001002R10 10 Dodávka a montáž Kuchyňská linka - délka 2,8 m kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

320 767001002R11 11 Dodávka a montáž Kuchyňská linka - délka 2,9 m kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

321 767001002R12 12 Dodávka a montáž Kuchyňská linka - délka 2,4 m kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

322 767001002R13 13 Dodávka a montáž Kuchyňská linka - délka 5,05 m kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

323 767001002R14 14 Dodávka a montáž Vstupní turníket kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

324 767001002R15 15 Dodávka a montáž Pult recepce kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

325 767001002R17 16 Dodávka a montáž Slunolam , - provedení vertikální 
fixní, tvořený z horizontálních lamel a bočních držáků z 
hliníkových plechů, - materiálové řešení na bázi 
extrudovaného hliníku (lamely) a z hliníku válcovaného za 
studena (boční plechy), - kotvy budou

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

326 767001002R18 17 Dodávka a montáž Slunolam - popis viz položka 16, - 
délka 5,471 m, - výška 1,765 m

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

327 767001002R19 18 Dodávka a montáž Slunolam - popis viz položka 16, - 
délka 6,970 m, - výška 16,552 m

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

328 767001002R20 19 Dodávka a montáž Slunolam - popis viz položka 16, - 
délka 7,383 m, - výška 16,552 m

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

329 767001002R21 20 Dodávka a montáž Slunolam - popis viz položka 16, - 
délka 12837 mm, - výška 3484 mm

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

330 767001002R22 21 Dodávka a montáž Slunolam - popis viz položka 16, - 
délka 12852 mm, - výška 3484 mm

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

331 767001002R23 22 Dodávka a montáž Slunolam - popis viz položka 16, - 
délka 13387 mm, - výška 3484 mm

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

332 767001002R24 23 Dodávka a montáž Slunolam - popis viz položka 16, - 
délka 18600 mm, - výška 3484 mm

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

333 767001002R25 24 Dodávka a montáž Slunolam - popis viz položka 16, - 
délka 20887 mm, - výška 3484 mm

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

334 767001002R26 25 Dodávka a montáž Slunolam - popis viz položka 16, - 
délka 26100 mm, - výška 3484 mm

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

335 767001002R27 26 Dodávka a montáž Slunolam - popis viz položka 16, - 
délka 44204 mm, - výška 3484 mm

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

336 767001002R28 27 Dodávka a montáž Vnitřní žaluzie vertikální, lamela z 
PVC š.89 mm, výška 2900 mm

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

337 767001002R29 28 Dodávka a montáž Vnitřní žaluzie vertikální, lamela z 
PVC š.89 mm, výška 2530 mm

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

338 767001002R30 29 Dodávka a montáž Vnitřní žaluzie vertikální, lamela z 
PVC š.89 mm, výška 2530 mm

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

339 767001002R31 30 Dodávka a montáž Sklopné zrcadlo 600x450x5 mm, 
rozsah sklopení 0-22°

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

340 767001002R32 31 Dodávka a montáž Nástěnný nerezový koš kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

341 767001002R33 32 Dodávka a montáž Háček na oděvy ve výši 1500 mm 
nad podlahou

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

342 767001002R34 33 Dodávka a montáž Rohové profily z hliníku ve tvaru "L" k 
ochraně hrany a  připevnění na zeď o výšce 2000 mm.

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

62/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

343 767001002R35 34 Dodávka a montáž Ocelová trubka o vnitřním O100 mm, 
délka 400 mm

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

344 767001002R36 35 Dodávka a montáž Ocelové chránička s přírubou o 
vnitřním O90 mm, - ocelová příruby min. tl. tloušťky 10 mm, 
- ocelové prvky budou z korozivzdroné oceli, popř. s 
trvanlivou korozivzdornou ochranou., - svary příruby musí 
být vodotěsné., - šroubované spoj

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

345 767001002R37 36 Dodávka a montáž Ocelové chránička s přírubou o 
vnitřním O180 mm, - ocelová příruby min. tl. tloušťky 10 
mm, - ocelové prvky budou z korozivzdroné oceli, popř. s 
trvanlivou korozivzdornou ochranou., - svary příruby musí 
být vodotěsné., - šroubované spo

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

346 767001002R38 37 Dodávka a montáž Ocelové chránička s přírubou o 
vnitřním O230 mm, - ocelová příruby min. tl. tloušťky 10 
mm, - ocelové prvky budou z korozivzdroné oceli, popř. s 
trvanlivou korozivzdornou ochranou., - svary příruby musí 
být vodotěsné., - šroubované spo

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

347 767001002R39 38 Dodávka a montáž Ocelové chránička s přírubou o 
vnitřním O280 mm, - ocelová příruby min. tl. tloušťky 10 
mm, - ocelové prvky budou z korozivzdroné oceli, popř. s 
trvanlivou korozivzdornou ochranou., - svary příruby musí 
být vodotěsné., - šroubované spo

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

348 767001002R40 39 Dodávka a montáž Atypické řešení sdružené ocelové 
chráničky s přírubou se dvěma hrdly o vnitřním O150 mm, 
osová vzdálenost hrdel 350 mm, rozměr přiruby 750x300 
mm, - ocelová příruby min. tl. tloušťky 10 mm, - ocelové 
prvky budou z korozivzdroné oceli, 

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

349 767001002R41 40 Dodávka a montáž Atypické řešení sdružené ocelové 
chráničky s přírubou se čtyřmi hrdly o vnitřním O150 mm, 
osová vzdálenost hrdel 200 mm, rozměr přiruby 900x300 
mm, - ocelová příruby min. tl. tloušťky 10 mm, - ocelové 
prvky budou z korozivzdroné oceli,

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

350 767001002R42 46 Dodávka a montáž Samonosná čistící rohož z 
válcovaných hliníkových profilů s pevně zafixovánými 
pryžovými pásky.

m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

349 767000001xfas01 Zavěšená provětrávaná fasáda - kompletní provedení 
včetně nosného roštu a tepelné izolace

m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

350 767000002xfas02 Systémová fasáda s průhledným zasklením - kompletní 
provedení včetně nosného roštu

m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

351 767000003xfas03 Systémová fasáda s neprůhledným zasklením - kompletní 
provedení včetně nosného roštu

m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

352 781474x119 Montáž obkladů vnitřních keramických lepených flexibilním 
lepidlem

m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

353 597610x000 obkládačky keramické - dodávka m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

354 784211x01 Dvojnásobné bílé malby ze směsí otěruvzdorných m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

355 330001001R Montáž výtahu dle specifikace v PD kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

356 330001002R Dodávka výtahu dle specifikace v PD kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

63/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

357 226112217 Vrty pro piloty D do 650 mm m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

358 226113117 Vrty pro piloty D do 1050 mm m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

359 226113417 Vrty pro piloty D do 1250 mm m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

360 132201x01 Výkop pro hlavice pilot m3 R – vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování

- hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

361 162301x101 Manipulace s výkopkem z vrtů a hlavic na meziskládku před 
odvozem na skládku

m3 R  - manipulace nad rámec rozsahu obsaženém v pol. "výkop"

362 162701x106 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny na skládku do 40 
km

m3 R  - dle textu položky, vč. poplatku za uložení

363 231112216 Zřízení pilot svislých D do 650 mm hl do 20 m m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

364 231112217 Zřízení pilot svislých D do 1250 mm hl do 20 m m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

365 231312x311 Provedení hlavic z betonu železového m3 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

366 589329370 směs pro beton třída C25/30-XC2-XA2-Cl 0,20-DMAX 22-
S3

m3 URS

367 231611115 Výztuž pilot a hlavic - ocel z betonářské oceli 10 505 t R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

368 231999x01 Geodetické práce pro piloty soub R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

64/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

369 231999x02 Přesun vrtné soupravy soub R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

370 273321610 Základové desky ze ŽB tř. C 30/37-XC1-CI 0,20-Dmax22-
S3

m3 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

371 273351215 Zřízení bednění stěn základových desek m2 URS
372 273351216 Odstranění bednění stěn základových desek m2 URS
373 273361821 Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R) t URS

374 2793213481 Základová zeď ze ŽB tř. C 30/37-XC1-CI 0,20-Dmax22-S3 m3 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

375 279351105 Zřízení bednění základových zdí oboustranné m2 URS
376 279351106 Odstranění bednění základových zdí oboustranné m2 URS
377 279351101 Zřízení bednění základových zdí jednostranné m2 URS
378 279351102 Odstranění bednění základových zdí jednostranné m2 URS
379 311113x130 Atika tl do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění 

včetně výplně z betonu tř. C 16/20
m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 

dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

380 345361821 Výztuž zídek atikových, parapetních, schodišťových a 
zábradelních betonářskou ocelí 10 505

t URS

381 311238x113 Zdivo nosné tl 250 mm m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

382 311321410 Nosná zeď ze ŽB tř. C 25/30-XC1-CI 0,20-Dmax22-S3 m3 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

383 311321610 Nosná zeď ze ŽB tř. C 30/37-XC1-CI 0,20-Dmax22-S3 m3 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

384 311351105 Zřízení oboustranného bednění zdí nosných m2 URS
385 311351106 Odstranění oboustranného bednění zdí nosných m2 URS
386 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t URS
387 330321611 Sloupy nebo pilíře ze ŽB tř. C 30/37-XC1-CI 0,20-Dmax22-

S3
m3 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 

dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

388 330321711 Sloupy nebo pilíře ze ŽB tř. C 40/50-XC1-CI 0,20-Dmax16-
S3

m3 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

389 331351101 Zřízení bednění sloupů čtyřúhelníkových v do 4 m m2 URS
390 331351102 Odstranění bednění sloupů čtyřúhelníkových v do 4 m m2 URS

391 411121x126 Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních panelů š 
1200 mm tl. 250mm včetně zálivky

m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

392 593468x01 panel stropní tl. 25 cm m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

393 411321415 Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30-XC1-CI 0,20-Dmax22-S3 m3 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

394 411321615 Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37-XC1-CI 0,20-Dmax22-S3 m3 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

395 411351101 Zřízení bednění stropů deskových m2 URS
396 411351102 Odstranění bednění stropů deskových m2 URS
397 411354173 Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení 

do 12 kPa
m2 URS

398 411354174 Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro 
zatížení do 12 kPa

m2 URS

399 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 t URS
400 413321415 Nosníky ze ŽB tř. C 25/30-XC1-CI 0,20-Dmax22-S3 m3 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 

dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

401 413321615 Nosníky ze ŽB tř. C 30/37-XC1-CI 0,20-Dmax22-S3 m3 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

402 413351107 Zřízení bednění nosníků bez podpěrné konstrukce m2 URS
403 413351108 Odstranění bednění nosníků bez podpěrné konstrukce m2 URS

404 413351213 Zřízení podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení 
do 10 kPa

m2 URS

65/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

405 413351214 Odstranění podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro 
zatížení do 10 kPa

m2 URS

406 417321x414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 - atika m3 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

407 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 URS
408 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 URS
409 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 t URS

410 430321415 Schodišťová konstrukce ze ŽB tř. C 25/30-XC1-CI 0,20-
Dmax22-S3

m3 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

411 431351121 Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 
4 m

m2 URS

412 431351122 Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v 
do 4 m

m2 URS

413 435124x300 Montáž schodišťových ramen kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

414 593721x01 rameno schodišťové PRC2,PRD4,PRC3PRA2,PRC5, 
PRA6, PRD3, PRD5, PRA5, PRB3, PRB5, PRB4, PRA3

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

415 593721x02 rameno schodišťové PRB2, PRB7, PRC4, PRD6, PRD2, 
PRB6, PRA4

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

416 593721x03 rameno schodišťové PRA1, PRC1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

417 593721x04 rameno schodišťové PRB1, PRD1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

418 593721x05 rameno schodišťové PRA7 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

419 SIL0.01 150x650 ŽB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

420 SIL0.01 150x650 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

421 SIL0.02 150x650 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

422 SIL0.03 150x350 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

423 SIL0.04 100x100 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

424 SIL0.05 75x200 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

425 SIL0.06 75x125 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

426 SIL0.07 550x100 S.H.2200 KER. ZDIVO EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

427 SIL0.08 400x100 S.H.2300 KER. ZDIVO EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

428 SIL0.09 400x100 S.H.2200 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

429 SIL0.10 300x50 S.H.2200 KER. ZDIVO EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

430 SIL0.11 200x50 S.H.2200 KER. ZDIVO EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

431 SIL0.12 500x100 S.H.2200 KER. ZDIVO EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

432 SIL0.13 400x100 S.H.2200 KER. ZDIVO EI 90 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

433 SIL0.14 250x500 S.H.2250 KER. ZDIVO EI 90 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

434 SIL0.15 250x320 S.H. 1330 KER. ZDIVO EI 90 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

66/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

435 SIL0.16 250x320 S.H. 1330 KER. ZDIVO EI 90 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

436 SIL0.17 250x500 S.H. 2250 KER. ZDIVO EI 90 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

437 SIL0.18 750x150 S.H. -600 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

438 SIL0.19 750x150 S.H. -600 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

439 SIL0.20 500x150 S.H. -600 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

440 SIL0.21 1125x200 S.H. -600 KER. ZDIVO EI 90 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

441 SIL0.22 600x100 S.H.2200 KER. ZDIVO EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

442 SIL0.23 O 110 O.O.1000 nad podlahou ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

443 SLP0.01 350x200 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

444 SLP0.01-1 350x200 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

445 SO401.1 1000x450 S.H.1000 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

446 SO401.2 1500x450 S.H.2150 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

447 VZT0.01 300x300 H.H.2550 KER. ZDIVO EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

448 VZT0.02 500x415 H.H.2550 KER. ZDIVO EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

449 VZT0.03 500x415 S.H.150 KER. ZDIVO EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

450 VZT0.04 425x325 H.H.2850 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

451 VZT0.05 350x300 H.H.2850 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

452 VZT0.06 400x315 H.H.2650 KER. ZDIVO EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

453 VZT0.07 400x315 S.H.200 KER. ZDIVO EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

454 VZT0.08 400x315 H.H.2650 KER. ZDIVO EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

455 VZT0.09 400x315 S.H.200 KER. ZDIVO EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

456 VZT0.10 400x315 H.H.2650 KER. ZDIVO EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

457 VZT0.11 400x315 S.H.200 KER. ZDIVO EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

458 VZT0.12 900x500 S.H.2350 KER. ZDIVO EI 90 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

459 VZT0.13 900x500 S.H.2350 KER. ZDIVO EI 90 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

460 VZT0.14 660x500 S.H.2350 KER. ZDIVO EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

461 VZT0.15 300x300 S.H.2550 KER. ZDIVO EI 90 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

462 VZT0.16 300x300 S.H.2550 KER. ZDIVO - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

463 VZT0.17 1600x500 S.H.2350 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

67/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

464 ZTI 0.01 O 250 O.O.140 pod stropem ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

465 ZTI 0.02 O 250 O.O.318 pod stropem ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

466 ZTI 0.03 O 250 O.O.410 pod stropem ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

467 ZTI 0.04 O 250 O.O.490 pod stropem ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

468 ZTI 0.05 O 250 O.O.630 pod stropem ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

469 ZTI 0.06 200x200 S.H.200 stropem ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

470 ZTI 0.07 O 250 O.O.245 pod stropem ŽB PRŮVLAK EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

471 ZTI 0.08 O 250 O.O.480 pod stropem KER. ZDIVO EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

472 ZTI 0.09 O 250 O.O.550 pod stropem KER. ZDIVO EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

473 ZTI 0.10 400x400 S.H.800 stropem ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

474 ZTI 0.11 270x170 S.H.470 stropem KER. ZDIVO EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

475 ZTI 0.12 350x200 S.H.250 stropem KER. ZDIVO EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

476 ZTI 0.13 250x170 S.H.230 pod stropem ŽB PRŮVLAK EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

477 ZTI 0.14 O 250 O.O.700 pod stropem KER. ZDIVO EI 90 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

478 ZTI 0.15 O 250 O.O.215 nad podlahou ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

479 ZTI 0.16 O 250 O.O.140 pod stropem ŽB STĚNA EI 90 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

480 ZTI 0.17 O 250 O.O.700 pod stropem KER. ZDIVO - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

481 ZTI 0.18 O 250 O.O.230 pod stropem KER. ZDIVO - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

482 ZTI 0.19 O 250 O.O.520 nad podlahou ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

483 ZTI 0.20 O 300 O.O. na kótě 207,17 m.n.m. ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

484 ZTI 0.21 O 250 O.O. na kótě 206,92 m.n.m. ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

485 ZTI 0.22 O 200 O.O. na kótě 207,36 m n.m. ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

486 ZTI 0.23 300x300 - ŽB STROP EI 90 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

487 ZTI 0.24 O 175 - ŽB STROP EI 90 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

488 ZTI 0.25 O 200 - ŽB STROP EI 90 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

489 ZTI 0.26 O 175 - ŽB STROP EI 90 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

490 ZTI 0.27 O 175 - ŽB STROP EI 90 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

491 ZTI 0.28 300x300 - ŽB STROP EI 90 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

492 ZTI 0.29 O 200 - ŽB STROP EI 90 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

68/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

493 ZTI 0.30 O 250 O.O.700 nad podlahou bazénu ŽB STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

494 ZTI 0.31 600x250 S.H. 250 nad podlahou bazénu ŽB STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

495 ZTI 0.32 O 250 O.O.400 nad podlahou bazénu ŽB STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

496 ZTI 0.33 O 250 O.O.500 nad podlahou bazénu ŽB STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

497 ZTI 0.34 O 250 O.O.490 nad podlahou bazénu ŽB STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

498 SIL1.01 150x650 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

499 SIL1.02 150x650 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

500 SIL1.03 150x350 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

501 SIL1.04 100x100 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

502 SIL1.05 75x200 - ŹB STROP EI 90 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

503 SIL1.06 75x125 - ŹB STROP EI 90 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

504 SIL1.07 150x900 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

505 SIL1.08 150x250 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

506 SIL1.09 150x350 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

507 SIL1.10 400x100 S.H.3400 ŹB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

508 SIL1.11 400x100 S.H.3400 ŹB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

509 SIL1.12 150x100 S.H.3400 ŹB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

510 SIL1.13 150x100 S.H.3300 PLYNOSIL.STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

511 SIL1.14 150x100 S.H.3300 PLYNOSIL.STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

512 SIL1.15 200x100 S.H.3300 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

513 SIL1.16 200x100 S.H.3300 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

514 SIL1.17 200x100 S.H.3250 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

515 SIL1.18 200x100 S.H.3300 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

516 SIL1.19 75x200 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

517 SIL1.20 75x125 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

518 SLP1.01 350x200 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

519 SLP1.02 350x200 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

520 SLP1.03 350x200 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

521 SLP1.04 350x200 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

69/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

522 SLP1.05 450x200 S.H.3100 ŹB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

523 SLP1.06 450x200 S.H.3100 ŹB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

524 VZT1.01 900x415 S.H.3330 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

525 VZT1.02 900x415 S.H.3390 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

526 VZT1.03 O260 O.O. 3575 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

527 VZT1.04 900x415 S.H.3290 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

528 VZT1.05 600x415 S.H.3390 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

529 VZT1.06 900x415 S.H.3390 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

530 VZT1.07 O260 O.O. 3630 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

531 VZT1.08 900x415 S.H.3390 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

532 VZT1.09 900x415 S.H.3390 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

533 VZT1.10 900x415 S.H.3390 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

534 VZT1.11 900x415 S.H.3390 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

535 VZT1.12 O260 O.O. 3600 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

536 VZT1.13 O300 O.O. 3655 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

537 VZT1.14 O260 O.O. 3655 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

538 VZT1.15 O260 O.O. 3655 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

539 VZT1.16 O260 O.O. 3600 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

540 VZT1.17 O260 O.O. 3655 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

541 VZT1.18 O260 O.O. 3655 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

542 VZT1.19 O260 O.O. 3555 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

543 VZT1.20 O300 O.O. 3655 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

544 VZT1.21 O300 O.O. 3555 KCE NADSVĚTLÍKU - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

545 VZT1.22 730x500 S.H.3245 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

546 VZT1.23 730x500 S.H.3245 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

547 VZT1.24 730x500 S.H.3055 PLYNOSIL.STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

548 VZT1.25 O300 O.O. 3195 PLYNOSIL.STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

549 VZT1.26 455x675 S.H.185 PLYNOSIL.STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

550 VZT1.27 455x675 S.H.185 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

70/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

551 VZT1.28 730x500 S.H.3245 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

552 VZT1.29 730x500 S.H.3055 PLYNOSIL.STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

553 VZT1.30 O300 O.O. 3545 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

554 VZT1.31 400x315 S.H.2250 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

555 VZT1.32 O300 O.O. 3570 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

556 VZT1.33 400x315 S.H.2250 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

557 VZT1.34 415x350 S.H.3355 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

558 VZT1.35 300x350 S.H.3455 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

559 VZT1.36 415x350 S.H.3355 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

560 VZT1.37 300x350 S.H.3455 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

561 VZT1.38 415x350 S.H.3355 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

562 VZT1.39 300x350 S.H.3455 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

563 VZT1.40 415x350 S.H.3355 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

564 VZT1.41 300x350 S.H.3455 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

565 VZT1.42 415x350 S.H.3355 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

566 VZT1.43 415x350 S.H.3455 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

567 VZT1.44 415x350 S.H.3355 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

568 VZT1.45 415x350 S.H.3455 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

569 VZT1.46 500x350 S.H.3445 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

570 VZT1.47 500x350 S.H.3295 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

571 VZT1.48 600x350 S.H.3445 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

572 VZT1.49 600x350 S.H.3445 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

573 VZT1.50 600x350 S.H.3395 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

574 VZT1.51 600x350 S.H.3395 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

575 VZT1.52 600x350 S.H.3395 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

576 VZT1.53 600x350 S.H.3395 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

577 VZT1.54 600x350 S.H.3395 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

578 VZT1.55 600x350 S.H.3395 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

579 VZT1.56 600x350 S.H.3395 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

71/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

580 VZT1.57 600x350 S.H.3395 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

581 VZT1.58 600x350 S.H.3395 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

582 VZT1.59 600x350 S.H.3395 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

583 VZT1.60 600x350 S.H.3455 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

584 VZT1.61 600x350 S.H.3455 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

585 VZT1.62 600x415 S.H.3455 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

586 VZT1.63 350x350 S.H.3455 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

587 VZT1.64 O260 O.O. 3530 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

588 VZT1.65 300x350 S.H.3455 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

589 VZT1.66 350x350 S.H.3355 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

590 VZT1.67 350x350 S.H.3455 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

591 VZT1.68 300x350 S.H.3455 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

592 VZT1.69 350x350 S.H.3355 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

593 VZT1.70 600x380 S.H.3325 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

594 VZT1.71 600x415 S.H.3390 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

595 VZT1.72 660x415 S.H.3390 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

596 VZT1.73 O300 O.O.3240 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

597 VZT1.74 730x350 S.H.3090 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

598 VZT1.75 900x415 S.H.3330 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

599 VZT1.76 600x415 S.H.3330 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

600 VZT1.77 600x415 S.H.3330 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

601 VZT1.78 O300 O.O. 3595 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

602 VZT1.79 900x415 S.H.3330 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

603 VZT1.80 900x415 S.H.3390 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

604 VZT1.81 600x415 S.H.3140 PLYNOSIL.STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

605 VZT1.82 600x415 S.H.3140 PLYNOSIL.STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

606 VZT1.83 525x725 S.H.150 PLYNOSIL.STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

607 VZT1.84 455x675 S.H.185 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

608 VZT1.85 400x400 S.H.3085 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

72/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

609 VZT1.86 700x415 S.H.3410 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

610 VZT1.87 400x365 S.H.125 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

611 VZT1.88 400x365 S.H.2510 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

612 VZT1.89 O300 O.O. 3260 PLYNOSIL.STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

613 VZT1.90 600x415 S.H.3410 PLYNOSIL.STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

614 VZT1.91 O300 O.O. 3595 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

615 VZT1.92 400x365 S.H.125 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

616 VZT1.93 400x365 S.H.2510 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

617 VZT1.94 O300 O.O. 3260 PLYNOSIL.STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

618 VZT1.95 700x400 S.H.2155 ŽB STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

619 VZT1.96 O300 O.O. 3260 ŽB STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

620 VZT1.97 O300 O.O. 3230 PLYNOSIL.STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

621 VZT1.98 415x415 S.H.3330 PLYNOSIL.STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

622 VZT1.99 O260 O.O. 3230 PLYNOSIL.STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

623 VZT1.100 415x415 S.H.3330 PLYNOSIL.STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

624 VZT1.101 O350 O.O. 3585 PLYNOSIL.STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

625 VZT1.102 O260 O.O. 3240 PLYNOSIL.STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

626 VZT1.103 O260 O.O. 3240 PLYNOSIL.STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

627 VZT1.104 O260 O.O. 3585 PLYNOSIL.STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

628 VZT1.105 O260 O.O. 3585 PLYNOSIL.STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

629 VZT1.106 O260 O.O. 3595 PLYNOSIL.STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

630 VZT1.107 O300 O.O. 3595 ŽB STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

631 VZT1.108 O300 O.O. 3595 PLYNOSIL.STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

632 VZT1.109 O260 O.O. 3615 PLYNOSIL.STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

633 VZT1.110 O300 O.O. 3625 PLYNOSIL.STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

634 VZT1.111 O300 O.O. 3625 PLYNOSIL.STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

635 VZT1.112 O300 O.O. 3625 PLYNOSIL.STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

636 VZT1.113 O260 O.O. 3620 PLYNOSIL.STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

637 VZT1.114 O260 O.O. 3620 PLYNOSIL.STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

73/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

638 VZT1.115 O260 O.O. 3620 PLYNOSIL.STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

639 VZT1.116 600x415 S.H.3410 PLYNOSIL.STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

640 VZT1.117 O300 O.O. 3620 PLYNOSIL.STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

641 VZT1.118 O300 O.O. 3620 PLYNOSIL.STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

642 VZT1.119 600x415 S.H.3410 PLYNOSIL.STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

643 VZT1.120 O300 O.O. 3620 PLYNOSIL.STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

644 VZT1.121 O260 O.O. 3620 PLYNOSIL.STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

645 VZT1.122 600x415 S.H.3380 KCE NADSVĚTLÍKU EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

646 VZT1.123 600x415 S.H.3330 KCE NADSVĚTLÍKU EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

647 VZT1.124 350x415 S.H.3390 KCE NADSVĚTLÍKU - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

648 VZT1.125 350x350 S.H.3455 KCE NADSVĚTLÍKU - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

649 VZT1.126 350x350 S.H.3395 KCE NADSVĚTLÍKU EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

650 VZT1.127 350x350 S.H.3355 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

651 VZT1.128 O260 O.O.3530 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

652 VZT1.129 600x350 S.H.3455 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

653 VZT1.130 900x880 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

654 VZT1.131 900x415 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

655 VZT1.132 900x415 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

656 VZT1.133 700x250 S.H.2200 ŽB STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

657 VZT1.134 450x265 S.H.2300 PLYNOSIL.STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

658 VZT1.135 450x265 S.H.2300 PLYNOSIL.STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

659 ZTI 1.01 O 150 O.O.510 pod stropem ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

660 ZTI 1.02 O 175 O.O.100 nad podlahou ŽB STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

661 ZTI 1.03 O 200 O.O.200 pod stropem ŽB STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

662 ZTI 1.04 O 150 O.O.460 pod stropem ŽB STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

663 ZTI 1.05 O 200 O.O.540 pod stropem ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

664 ZTI 1.06 O 225 O.O.475 pod stropem ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

665 ZTI 1.07 O 175 O.O.125 pod stropem ŽB  PRŮVLAK EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

666 ZTI 1.08 O 150 O.O.230 pod stropem ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

74/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

667 ZTI 1.09 O 150 O.O.230 pod stropem ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

668 ZTI 1.10 O 150 O.O.125 pod stropem ŽB  PRŮVLAK EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

669 ZTI 1.11 200x200 S.H.3050 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

670 ZTI 1.12 300x300 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

671 ZTI 1.13 O 100 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

672 ZTI 1.14 O 100 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

673 ZTI 1.15 O 100 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

674 ZTI 1.16 O 100 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

675 ZTI 1.17 O 100 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

676 ZTI 1.18 O 100 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

677 ZTI 1.19 O 200 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

678 ZTI 1.20 O 200 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

679 ZTI 1.21 O 100 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

680 ZTI 1.22 O 100 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

681 ZTI 1.23 O 100 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

682 ZTI 1.24 O 100 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

683 ZTI 1.25 O 100 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

684 ZTI 1.26 O 100 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

685 ZTI 1.27 O 100 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

686 ZTI 1.28 O 100 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

687 ZTI 1.29 O 100 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

688 ZTI 1.30 O 100 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

689 ZTI 1.31 O 100 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

690 ZTI 1.32 O 100 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

691 ZTI 1.33 O 100 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

692 ZTI 1.34 O 100 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

693 ZTI 1.35 O 100 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

694 ZTI 1.36 O 100 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

695 ZTI 1.37 O 100 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

75/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

696 ZTI 1.38 O 150 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

697 ZTI 1.39 O 150 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

698 ZTI 1.40 O 150 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

699 ZTI 1.41 O 150 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

700 ZTI 1.42 O 150 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

701 ZTI 1.43 O 200 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

702 ZTI 1.44 O 200 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

703 ZTI 1.45 O 200 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

704 ZTI 1.46 200x700 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

705 ZTI 1.47 200x700 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

706 ZTI 1.48 O 225 - ŽB STROP - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

707 ZTI 1.49 O 175 - ŽB STROP - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

708 ZTI 1.50 O 175 - ŽB STROP - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

709 ZTI 1.51 O 225 - ŽB STROP - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

710 ZTI 1.52 O 200 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

711 ZTI 1.53 350x200 S.H.3250 nad podlahou PLYNOSIL. STĚNA EI 60 
DP1

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

712 ZTI 1.54 350x200 S.H.3100 nad podlahou SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

713 ZTI 1.55 500x200 S.H.3450 nad podlahou PLYNOSIL. STĚNA EI 60 
DP1

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

714 ZTI 1.56 400x200 S.H.2950 nad podlahou ŽB STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

715 ZTI 1.57 450x200 S.H.2950 nad podlahou PLYNOSIL. STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

716 ZTI 1.58 400x200 S.H.2950 nad podlahou PLYNOSIL. STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

717 ZTI 1.59 400x200 S.H.2950 nad podlahou PLYNOSIL. STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

718 ZTI 1.60 500x200 S.H.2950 nad podlahou PLYNOSIL. STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

719 ZTI 1.61 500x200 S.H.2750 nad podlahou PLYNOSIL. STĚNA EI 60 
DP1

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

720 ZTI 1.62 300x300 S.H.700 pod stropem PLYNOSIL. STĚNA EI 60 
DP1

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

721 ZTI 1.63 200x200 S.H.660 pod stropem PLYNOSIL. STĚNA EI 60 
DP1

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

722 ZTI 1.64 300x300 - ŽB STROP EI 90 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

723 ZTI 1.65 O 175 - ŽB STROP EI 90 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

724 ZTI 1.66 O 200 - ŽB STROP EI 90 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

76/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

725 ZTI 1.67 O 175 - ŽB STROP EI 90 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

726 ZTI 1.68 O 175 - ŽB STROP EI 90 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

727 ZTI 1.69 300x300 - ŽB STROP EI 90 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

728 ZTI 1.70 O 200 - ŽB STROP EI 90 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

729 ZTI 1.71 550x250 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

730 ZTI 1.72 400x200 S.H.3250 nad podlahou SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

731 ZTI 1.73 300x200 S.H.3450 nad podlahou PLYNOSIL. STĚNA EI 60 
DP1

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

732 ZTI 1.74 500x200 S.H.3050 nad podlahou SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

733 ZTI 1.75 450x200 S.H.3250 nad podlahou SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

734 ZTI 1.76 450x200 S.H.3250 nad podlahou SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

735 ZTI 1.77 450x200 S.H.3250 nad podlahou SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

736 ZTI 1.78 400x200 S.H.3250 nad podlahou SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

737 ZTI 1.79 400x200 S.H.3250 nad podlahou SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

738 ZTI 1.80 400x200 S.H.3250 nad podlahou SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

739 ZZ2.01 1000x500 - ŹB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

740 ZZ2.02 1000x500 - ŹB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

741 ZZ2.03 1000x500 - ŹB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

742 ZZ2.04 1000x500 - ŹB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

743 ZZ2.05 1000x500 - ŹB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

744 ZZ2.06 1000x500 - ŹB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

745 ZZ2.07 1000x500 - ŹB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

746 ZZ2.08 500x400 - ŹB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

747 ZZ2.09 500x400 - ŹB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

748 ZZ2.10 500x400 - ŹB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

749 ZZ2.11 500x400 - ŹB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

750 ZZ2.12 500x300 S.H.2700 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

751 ZZ2.13 500x300 S.H.2700 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

752 ZZ2.14 500x300 S.H.2700 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

753 ZZ2.15 500x300 S.H.2700 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

77/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

754 ZZ2.16 600x300 S.H.3000 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

755 ZZ2.17 600x300 S.H.3000 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

756 ZZ2.18 500x300 S.H.2700 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

757 ZZ2.19 300x200 S.H.3900 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

758 ZZ2.20 500x300 S.H.2700 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

759 ZZ2.21 600x300 S.H.3000 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

760 ZZ2.22 500x300 S.H.2700 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

761 ZZ2.23 500x300 S.H.2700 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

762 ZZ2.24 300x200 S.H.3900 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

763 ZZ2.25 600x300 S.H.3000 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

764 ZZ2.26 500x300 S.H.2700 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

765 ZZ2.27 300x200 S.H.3900 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

766 ZZ2.28 600x300 S.H.3000 ŽB STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

767 ZZ2.29 500x300 S.H.2700 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

768 ZZ2.30 500x300 S.H.2700 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

769 ZZ2.31 300x200 S.H.3900 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

770 ZZ2.32 600x300 S.H.3000 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

771 ZZ2.33 500x300 S.H.2700 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

772 ZZ2.34 300x200 S.H.3900 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

773 ZZ2.35 500x300 S.H.2700 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

774 ZZ2.36 600x300 S.H.3000 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

775 ZZ2.37 500x300 S.H.2700 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

776 ZZ2.38 600x300 S.H.3000 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

777 ZZ2.39 600x300 S.H.3000 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

778 ZZ2.40 500x300 S.H.2700 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

779 ZZ2.41 300x200 S.H.3900 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

780 ZZ2.42 400x600 S.H.3000 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

781 SIL2.01 150x900 - ŹB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

782 SIL2.02 150x250 - ŹB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

78/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

783 SIL2.03 150x350 - ŹB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

784 SIL2.04 75x200 - ŹB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

785 SIL2.05 75x125 - ŹB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

786 SIL2.06 150x650 - ŹB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

787 SIL2.07 150x250 - ŹB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

788 SIL2.08 150x250 - ŹB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

789 SIL2.09 150x350 - ŹB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

790 SIL2.10 400x100 S.H.3000 ŽB STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

791 SIL2.11 400x100 S.H.3000 ŽB STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

792 SIL2.12 150x100 S.H.3000 ŽB STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

793 SIL2.13 200x100 S.H.2800 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

794 SIL.2.14 150x100 S.H.2800 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

795 SIL.2.15 200x100 S.H.2800 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

796 SIL.2.16 200x100 S.H.2800 PLYNOSIL. STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

797 SIL.2.17 200x100 S.H.2800 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

798 SIL.2.18 200x100 S.H.2800 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

799 SIL.2.19 200x100 S.H.2800 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

800 SIL.2.20 200x100 S.H.2800 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

801 SIL.2.21 150x100 S.H.2800 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

802 SIL.2.22 200x100 S.H.2800 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

803 SLP2.01 350x200 - ŹB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

804 SLP2.02 350x200 - ŹB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

805 SLP2.03 350x200 - ŹB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

806 SLP2.04 350x200 - ŹB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

807 SLP2.05 450x200 S.H.2800 ŽB STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

808 SLP2.06 450x200 S.H.2800 ŽB STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

809 VZT2.01 830x415 S.H.3905 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

810 VZT2.02 830x415 S.H.3905 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

811 VZT2.03 830x415 S.H.3905 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

79/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

812 VZT2.04 830x350 S.H.3970 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

813 VZT2.05 300x215 S.H.2300 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

814 VZT2.06 300x215 S.H.2300 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

815 VZT2.07 880x350 S.H.3500 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

816 VZT2.08 1100x900 S.H.3150 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

817 VZT2.09 1100x900 S.H.2950 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

818 VZT2.10 880x350 S.H.3500 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

819 VZT2.11 570x260 S.H.3590 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

820 VZT2.12 1100x900 S.H.3150 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

821 VZT2.13 1100x900 S.H.3420 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

822 VZT2.14 2100x1900 S.H.450 KER.ZDIVO kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

823 VZT2.15 1100x900 S.H.3150 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

824 VZT2.16 1100x900 S.H.3150 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

825 VZT2.17 2100x1600 S.H.2420 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

826 VZT2.18 900x880 - ŹB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

827 VZT2.19 900x415 - ŹB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

828 VZT2.20 900x415 - ŹB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

829 VZT2.21 730x500 S.H.3820 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

830 VZT2.22 730x500 S.H.3820 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

831 VZT2.23 1100x500 S.H.3150 KER.ZDIVO kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

832 VZT2.24 1100x500 S.H.3150 KER.ZDIVO kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

833 VZT2.25 730x500 S.H.3820 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

834 VZT2.26 730x500 S.H.3820 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

835 VZT2.27 730x500 S.H.3820 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

836 VZT2.28 730x500 S.H.3820 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

837 VZT2.29 600x415 S.H.3905 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

838 VZT2.30 600x415 S.H.3685 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

839 VZT2.31 600x415 S.H.3685 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

840 VZT2.32 600x415 S.H.3685 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

80/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

841 VZT2.33 500x415 S.H.3435 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

842 VZT2.34 500x415 S.H.3435 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

843 VZT2.35 500x415 S.H.3435 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

844 VZT2.36 500x415 S.H.3435 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

845 VZT2.37 830x415 S.H.3905 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

846 VZT2.38 455x675 S.H.185 ŽB STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

847 VZT2.39 1350x900 S.H.3150 PLYNOSIL. STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

848 VZT2.40 1000x900 S.H.2950 PLYNOSIL. STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

849 VZT2.41 350x350 S.H.3500 PLYNOSIL. STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

850 VZT2.42 260x260 S.H.4040 ŽB STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

851 VZT2.43 450x400 S.H.3920 ŽB STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

852 VZT2.44 400x400 S.H.100 ŽB STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

853 VZT2.45 400x400 H.H.2500 ŽB STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

854 VZT2.46 O 260 O.O.4170 PLYNOSIL. STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

855 VZT2.47 O 350 O.O.4145 PLYNOSIL. STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

856 VZT2.48 O 260 O.O.4145 ŽB STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

857 VZT2.49 O 260 O.O.3900 PLYNOSIL. STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

858 VZT2.50 O 300 O.O.3900 PLYNOSIL. STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

859 VZT2.51 O 300 O.O.3900 PLYNOSIL. STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

860 VZT2.52 O 260 O.O.3900 PLYNOSIL. STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

861 VZT2.53 O 260 O.O.4145 PLYNOSIL. STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

862 VZT2.54 450x265 S.H.2300 PLYNOSIL. STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

863 VZT2.55 400x400 S.H.100 ŽB STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

864 VZT2.56 400x400 H.H.2500 ŽB STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

865 VZT2.57 425x325 S.H.3995 ŽB STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

866 VZT2.58 350x415 S.H.3905 ŽB STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

867 VZT2.59 455x675 S.H.185 ŽB STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

868 VZT2.60 2100x1100 S.H.2950 PLYNOSIL. STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

869 VZT2.61 600x415 S.H.3905 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

81/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

870 ZTI 2.01 O 225 - ŽB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

871 ZTI 2.02 O 175 - ŽB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

872 ZTI 2.03 O 200 O.O.650 pod stropem ŽB STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

873 ZTI 2.04 O 200 - ŽB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

874 ZTI 2.05 O 175 - ŽB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

875 ZTI 2.06 O 225 - ŽB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

876 ZTI2.07 O 150 O.O.540 pod stropem PLYNOSIL.STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

877 ZTI 2.08 O 150 O.O.460 pod stropem ŽB STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

878 ZTI 2.09 O 150 O.O.460 pod stropem ŽB STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

879 ZTI 2.10 O 100 - ŽB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

880 ZTI 2.11 O 100 - ŽB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

881 ZTI 2.12 O 100 - ŽB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

882 ZTI 2.13 O 100 - ŽB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

883 ZTI 2.14 O 100 - ŽB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

884 ZTI 2.15 O 100 - ŽB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

885 ZTI 2.16 O 200 - ŽB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

886 ZTI 2.17 O 200 - ŽB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

887 ZTI 2.18 O 100 - ŽB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

888 ZTI 2.19 O 100 - ŽB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

889 ZTI 2.20 O 100 - ŽB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

890 ZTI 2.21 O 100 - ŽB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

891 ZTI 2.22 O 100 - ŽB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

892 ZTI 2.23 O 100 - ŽB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

893 ZTI 2.24 O 100 - ŽB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

894 ZTI 2.25 O 100 - ŽB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

895 ZTI 2.26 O 100 - ŽB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

896 ZTI 2.27 O 100 - ŽB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

897 ZTI 2.28 O 100 - ŽB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

898 ZTI 2.29 O 100 - ŽB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

82/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

899 ZTI 2.30 O 100 - ŽB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

900 ZTI 2.31 O 100 - ŽB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

901 ZTI 2.32 O 100 - ŽB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

902 ZTI 2.33 O 100 - ŽB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

903 ZTI 2.34 O 100 - ŽB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

904 ZTI 2.35 O 150 - ŽB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

905 ZTI 2.36 O 150 - ŽB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

906 ZTI 2.37 O 150 - ŽB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

907 ZTI 2.38 O 150 - ŽB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

908 ZTI 2.39 O 150 - ŽB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

909 ZTI 2.40 O 200 - ŽB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

910 ZTI 2.41 O 200 - ŽB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

911 ZTI 2.42 O 200 - ŽB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

912 ZTI 2.43 300x300 - ŽB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

913 ZTI 2.44 200x200 S.H.2650 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

914 ZTI 2.45 200x200 S.H.2650 SDK STĚNA kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

915 ZTI 2.46 200x200 S.H.+4,005 ŽB STĚNA (ATIKA) kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

916 ZTI 2.47 200x200 S.H.+4,005 ŽB STĚNA (ATIKA) kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

917 ZTI 2.48 200x700 - ŽB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

918 ZTI 2.49 200x700 - ŽB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

919 ZTI 2.50 200x700 - ŽB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

920 ZTI 2.51 200x700 - ŽB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

921 ZTI 2.52 O 225 - ŽB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

922 ZTI 2.53 O 175 - ŽB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

923 ZTI 2.54 O 175 - ŽB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

924 ZTI 2.55 O 225 - ŽB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

925 ZTI 2.56 550x250 - ŽB STROP kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

926 ZZ3.01 1000x500 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

927 ZZ3.02 1000x500 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

83/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

928 ZZ3.03 1000x500 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

929 ZZ3.04 1000x500 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

930 ZZ3.05 1000x500 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

931 ZZ3.06 1000x500 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

932 ZZ3.07 1000x500 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

933 ZZ3.08 1000x500 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

934 ZZ3.09 1000x500 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

935 ZZ3.10 1000x500 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

936 ZZ3.11 1000x500 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

937 ZZ3.12 1000x500 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

938 ZZ3.13 1000x500 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

939 ZZ3.14 1000x500 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

940 ZZ3.15 500x400 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

941 ZZ3.16 500x400 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

942 ZZ3.17 500x400 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

943 ZZ3.18 500x400 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

944 ZZ3.19 1000x500 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

945 ZZ3.20 1000x500 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

946 ZZ3.21 1000x500 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

947 SIL3.01 150x650 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

948 SIL3.02 150x250 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

949 SIL3.03 150x250 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

950 SIL3.04 150x350 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

951 SIL3.05 150x650 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

952 SIL3.06 150x250 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

953 SIL3.07 150x250 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

954 SIL3.08 150x350 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

955 SIL3.09 400x100 S.H.3000 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

956 SIL3.10 400x100 S.H.3000 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

84/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

957 SIL3.11 150x100 S.H.3000 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

958 SIL3.12 200x100 S.H.2800 PLYNOSIL.STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

959 SIL3.13 200x100 S.H.2800 PLYNOSIL.STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

960 SLP3.01 350x200 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

961 SLP3.02 350x200 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

962 SLP3.03 350x200 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

963 SLP3.04 350x200 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

964 SLP3.05 450x200 S.H.2800 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

965 SLP3.06 450x200 S.H.2800 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

966 VZT3.01 600x415 S.H.3635 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

967 VZT3.02 O 260 O.O.3845 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

968 VZT3.03 O 260 O.O.3845 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

969 VZT3.04 O 260 S.H.3905 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

970 VZT3.05 O 260 O.O.3845 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

971 VZT3.06 660x415 S.H.3905 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

972 VZT3.07 O 260 O.O.3570 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

973 VZT3.08 660x415 S.H.3635 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

974 VZT3.09 O 300 O.O.3935 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

975 VZT3.10 O 300 O.O.3430 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

976 VZT3.11 660x415 S.H.3905 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

977 VZT3.12 O 300 O.O.3430 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

978 VZT3.13 O 350 O.O.4110 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

979 VZT3.14 O 350 O.O.4110 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

980 VZT3.15 O 300 O.O.4145 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

981 VZT3.16 O 300 O.O.3845 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

982 VZT3.17 O 300 O.O.4170 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

983 VZT3.18 O 300 O.O.3845 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

984 VZT3.19 O 260 O.O.3720 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

985 VZT3.20 O 260 O.O.3920 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

85/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

986 VZT3.21 O 260 O.O.3920 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

987 VZT3.22 O 260 O.O.3920 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

988 VZT3.23 O 260 O.O.3920 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

989 VZT3.24 O 260 O.O.3920 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

990 VZT3.25 O 260 O.O.3920 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

991 VZT3.26 O 260 O.O.3720 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

992 VZT3.27 O 300 O.O.4170 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

993 VZT3.28 O 300 O.O.3845 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

994 VZT3.29 O 300 O.O.3845 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

995 VZT3.30 O 300 O.O.4145 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

996 VZT3.31 O 350 O.O.4110 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

997 VZT3.32 O 350 O.O.4110 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

998 VZT3.33 O 300 O.O.4145 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

999 VZT3.34 O 300 O.O.3430 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1000 VZT3.35 O 300 O.O.3430 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1001 VZT3.36 O 300 O.O.3845 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1002 VZT3.37 900x500 S.H.3320 PLYNOSIL.STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1003 VZT3.38 900x500 S.H.3550 PLYNOSIL.STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1004 VZT3.39 600x415 S.H.3435 PLYNOSIL.STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1005 VZT3.40 455x675 S.H.185 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1006 VZT3.41 415x415 S.H.3905 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1007 VZT3.42 450x300 S.H.3920 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1008 VZT3.43 400x400 S.H.100 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1009 VZT3.44 400x400 H.H.2500 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1010 VZT3.45 450x450 S.H.3550 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1011 VZT3.46 415x415 S.H.3905 PLYNOSIL.STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1012 VZT3.47 350x300 S.H.4020 PLYNOSIL.STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1013 VZT3.48 O 350 O.O.4145 PLYNOSIL.STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1014 VZT3.49 400x400 S.H.100 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

86/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

1015 VZT3.50 400x400 H.H.2500 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1016 VZT3.51 O 300 O.O.3900 PLYNOSIL.STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1017 VZT3.52 O 300 O.O.3900 PLYNOSIL.STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1018 VZT3.53 O 300 O.O.3900 PLYNOSIL.STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1019 VZT3.54 O 260 O.O.3900 PLYNOSIL.STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1020 VZT3.55 O 350 O.O.4145 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1021 VZT3.56 O 300 O.O.3900 PLYNOSIL.STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1022 VZT3.57 450x265 S.H.2300 PLYNOSIL.STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1023 VZT3.58 450x265 S.H.2300 PLYNOSIL.STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1024 VZT3.59 425x325 S.H.3995 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1025 VZT3.60 350x300 S.H.4020 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1026 VZT3.61 455x675 S.H.185 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1027 VZT3.62 O 380 O.O.4145 PLYNOSIL.STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1028 VZT3.63 400x215 S.H.2300 PLYNOSIL.STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1029 VZT3.64 O 300 O.O.4145 PLYNOSIL.STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1030 VZT3.65 O 300 O.O.4145 PLYNOSIL.STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1031 VZT3.66 O 300 O.O.4145 PLYNOSIL.STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1032 VZT3.67 O 300 O.O.4120 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1033 VZT3.68 O 300 O.O.4120 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1034 VZT3.69 O 300 O.O.4145 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1035 VZT3.70 O 300 O.O.4120 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1036 VZT3.71 O 300 O.O.4120 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1037 VZT3.72 O 300 O.O.4120 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1038 VZT3.73 O 300 O.O.4120 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1039 VZT3.74 O 300 O.O.4120 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1040 VZT3.75 O 300 O.O.4120 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1041 ZTI 3.01 O 225 - ŽB STROP - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1042 ZTI 3.02 O 175 - ŽB STROP - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1043 ZTI 3.03 O 150 O.O.1190 pod stropem ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

87/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

1044 ZTI 3.04 O 200 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1045 ZTI 3.05 O 175 - ŽB STROP - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1046 ZTI 3.06 O 150 O.O.890 pod stropem ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1047 ZT I3.07 O 225 - ŽB STROP - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1048 ZT I3.08 O 150 O.O.890 pod stropem ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1049 ZTI 3.09 O 150 O.O.1110 pod stropem PLYNOSIL.STĚNA EI 60 
DP1

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1050 ZTI 3.10 O 150 O.O.1040 pod stropem ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1051 ZTI 3.11 O 150 O.O.1020 pod stropem ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1052 ZTI 3.12 O 225 - ŽB STROP - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1053 ZTI 3.13 O 175 - ŽB STROP - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1054 ZTI 3.14 O 200 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1055 ZTI 3.15 O 175 - ŽB STROP - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1056 ZTI 3.16 O 225 - ŽB STROP - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1057 ZTI 3.17 200x700 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1058 ZTI 3.18 200x500 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1059 ZTI 3.19 200x700 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1060 ZTI 3.20 200x500 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1061 ZZ4.01 1000x500 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1062 ZZ4.02 1000x500 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1063 ZZ4.03 1000x500 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1064 ZZ4.04 1000x500 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1065 ZZ4.05 1000x500 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1066 ZZ4.06 1000x500 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1067 ZZ4.07 1000x500 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1068 ZZ4.08 1000x500 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1069 ZZ4.09 1000x500 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1070 ZZ4.10 1000x500 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1071 ZZ4.11 1000x500 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1072 ZZ4.12 1000x500 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

88/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

1073 ZZ4.13 1000x500 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1074 ZZ4.14 1000x500 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1075 ZZ4.15 1000x500 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1076 ZZ4.16 1000x500 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1077 ZZ4.17 1000x500 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1078 ZZ4.18 1000x500 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1079 ZZ4.19 1000x500 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1080 ZZ4.20 1000x500 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1081 ZZ4.21 600x300 S.H.3000 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1082 ZZ4.22 600x300 S.H.3000 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1083 ZZ4.23 600x300 S.H.3000 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1084 ZZ4.24 600x300 S.H.3000 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1085 ZZ4.25 400x600 S.H.3000 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1086 ZZ4.26 400x600 S.H.3000 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1087 SIL4.01 150x650 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1088 SIL4.02 150x250 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1089 SIL4.03 150x250 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1090 SIL4.04 150x350 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1091 SIL4.05 150x650 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1092 SIL4.06 150x250 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1093 SIL4.07 150x250 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1094 SIL4.08 150x350 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1095 SIL4.09 400x100 S.H.3000 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1096 SIL4.10 400x100 S.H.3000 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1097 SIL4.11 200x100 S.H.3000 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1098 SIL4.12 200x100 S.H.2800 PLYNOSIL.STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1099 SIL4.13 200x100 S.H.2800 PLYNOSIL.STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1100 SLP4.01 350x200 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1101 SLP4.02 350x200 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

89/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

1102 SLP4.03 350x200 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1103 SLP4.04 350x200 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1104 SLP4.05 450x200 S.H.2800 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1105 SLP4.06 450x200 S.H.2800 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1106 VZT4.01 600x415 S.H.3635 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1107 VZT4.02 O 260 O.O.3845 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1108 VZT4.03 O 260 O.O.3845 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1109 VZT4.04 O 260 S.H.3905 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1110 VZT4.05 O 260 O.O.3845 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1111 VZT4.06 660x415 S.H.3905 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1112 VZT4.07 O 260 O.O.3570 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1113 VZT4.08 660x415 S.H.3635 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1114 VZT4.09 O 300 O.O.3700 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1115 VZT4.10 O 300 O.O.3700 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1116 VZT4.11 660x415 S.H.3905 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1117 VZT4.12 O 300 O.O.3700 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1118 VZT4.13 O 350 O.O.4110 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1119 VZT4.14 O 350 O.O.4110 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1120 VZT4.15 O 300 O.O.4120 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1121 VZT4.16 O 300 O.O.3700 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1122 VZT4.17 O 300 O.O.4170 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1123 VZT4.18 O 300 O.O.3845 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1124 VZT4.19 300x625 S.H.3695 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1125 VZT4.20 300x625 S.H.3695 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1126 VZT4.21 O 300 O.O.4170 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1127 VZT4.22 O 300 O.O.3845 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1128 VZT4.23 O 300 O.O.3845 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1129 VZT4.24 O 300 O.O.4145 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1130 VZT4.25 O 350 O.O.4110 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

90/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

1131 VZT4.26 O 350 O.O.4110 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1132 VZT4.27 O 300 O.O.4145 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1133 VZT4.28 O 300 O.O.3700 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1134 VZT4.29 O 300 O.O.3700 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1135 VZT4.30 O 300 O.O.3845 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1136 VZT4.31 900x500 S.H.3320 PLYNOSIL.STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1137 VZT4.32 900x500 S.H.3550 PLYNOSIL.STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1138 VZT4.33 600x415 S.H.3435 PLYNOSIL.STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1139 VZT4.34 455x675 S.H.185 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1140 VZT4.35 415x415 S.H.3905 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1141 VZT4.36 450x450 S.H.3870 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1142 VZT4.37 400x400 S.H.100 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1143 VZT4.38 400x400 H.H.2500 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1144 VZT4.39 450x300 S.H.3550 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1145 VZT4.40 415x415 S.H.3905 PLYNOSIL.STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1146 VZT4.41 350x300 S.H.4020 PLYNOSIL.STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1147 VZT4.42 O 350 O.O.4145 PLYNOSIL.STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1148 VZT4.43 400x400 S.H.100 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1149 VZT4.44 400x400 H.H.2500 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1150 VZT4.45 O 300 O.O.3900 PLYNOSIL.STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1151 VZT4.46 O 300 O.O.3900 PLYNOSIL.STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1152 VZT4.47 O 300 O.O.3900 PLYNOSIL.STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1153 VZT4.48 O 260 O.O.3900 PLYNOSIL.STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1154 VZT4.49 O 350 O.O.4145 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1155 VZT4.50 O 300 O.O.3900 PLYNOSIL.STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1156 VZT4.51 450x265 S.H. 2300 PLYNOSIL.STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1157 VZT4.52 450x265 S.H. 2300 PLYNOSIL.STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1158 VZT4.53 425x325 S.H.3995 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1159 VZT4.54 350x300 S.H.4020 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

91/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

1160 VZT4.55 455x675 S.H.185 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1161 VZT4.56 O 380 O.O.4145 PLYNOSIL.STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1162 VZT4.57 O 350 O.O.4145 PLYNOSIL.STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1163 VZT4.58 300x300 S.H.3750 PLYNOSIL.STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1164 VZT4.59 300x300 S.H.3750 PLYNOSIL.STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1165 VZT4.60 450x265 S.H.2300 PLYNOSIL.STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1166 VZT4.61 450x265 S.H.2300 PLYNOSIL.STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1167 VZT4.62 O 300 O.O.4120 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1168 VZT4.63 O 300 O.O.4120 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1169 VZT4.64 O 300 O.O.4120 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1170 VZT4.65 O 300 O.O.4120 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1171 VZT4.66 O 300 O.O.4120 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1172 VZT4.67 O 300 O.O.4120 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1173 VZT4.68 O 300 O.O.4120 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1174 VZT4.69 O 300 O.O.4120 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1175 VZT4.70 O 300 O.O.4120 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1176 ZTI 4.01 O 225 - ŽB STROP - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1177 ZTI 4.02 O 175 - ŽB STROP - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1178 ZTI 4.03 O 150 O.O.1190 pod stropem ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1179 ZTI 4.04 O 200 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1180 ZTI 4.05 O 175 - ŽB STROP - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1181 ZTI 4.06 O 150 O.O.890 pod stropem ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1182 ZTI 4.07 O 225 - ŽB STROP - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1183 ZTI 4.08 O 150 O.O.890 pod stropem ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1184 ZTI 4.09 O 150 O.O.1110 pod stropem PLYNOSIL.STĚNA EI 60 
DP1

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1185 ZTI 4.10 O 150 O.O.1040 pod stropem ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1186 ZTI 4.11 O 150 O.O.1020 pod stropem ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1187 ZTI 4.12 O 225 - ŽB STROP - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1188 ZTI 4.13 O 175 - ŽB STROP - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

92/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

1189 ZTI 4.14 O 200 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1190 ZTI 4.15 O 175 - ŽB STROP - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1191 ZTI 4.16 O 225 - ŽB STROP - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1192 ZTI 4.17 200x500 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1193 ZTI 4.18 200x500 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1194 ZTI 4.19 200x500 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1195 ZTI 4.20 200x500 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1196 ZZ5.01 1000x500 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1197 ZZ5.02 1000x500 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1198 ZZ5.03 1000x500 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1199 ZZ5.04 1000x500 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1200 ZZ5.05 1000x500 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1201 ZZ5.06 1000x500 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1202 ZZ5.07 1000x500 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1203 ZZ5.08 1000x500 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1204 ZZ5.09 1000x500 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1205 ZZ5.10 1000x500 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1206 ZZ5.11 400x600 S.H.3000 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1207 ZZ5.12 400x600 S.H.3000 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1208 ZZ5.13 500x300 S.H.2700 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1209 ZZ5.14 500x300 S.H.2700 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1210 ZZ5.15 500x300 S.H.2700 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1211 ZZ5.16 500x300 S.H.2700 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1212 ZZ5.17 500x300 S.H.2700 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1213 ZZ5.18 500x300 S.H.2700 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1214 ZZ5.19 500x300 S.H.2700 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1215 ZZ5.20 500x300 S.H.2700 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1216 ZZ5.21 500x300 S.H.2700 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1217 ZZ5.22 500x300 S.H.2700 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

93/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

1218 ZZ5.23 500x300 S.H.2700 PLYNOSIL.STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1219 ZZ5.24 500x300 S.H.2700 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1220 ZZ5.25 500x300 S.H.2700 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1221 ZZ5.26 500x300 S.H.2700 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1222 ZZ5.27 500x300 S.H.2700 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1223 ZZ5.28 500x300 S.H.2700 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1224 ZZ5.29 500x300 S.H.2700 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1225 ZZ5.30 500x300 S.H.2700 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1226 ZZ5.31 500x300 S.H.2700 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1227 ZZ5.32 400x600 S.H.3000 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1228 ZZ5.33 400x600 S.H.3000 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1229 SIL5.01 150x650 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1230 SIL5.02 150x250 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1231 SIL5.03 150x250 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1232 SIL5.04 150x350 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1233 SIL5.05 150x250 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1234 SIL5.06 150x350 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1235 SIL5.07 400x100 S.H. 3000 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1236 SIL5.08 400x100 S.H. 3000 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1237 SIL5.09 200x100 S.H. 3000 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1238 SIL5.10 200x100 S.H. 2800 PLYNOSIL.STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1239 SIL5.11 200x100 S.H. 2800 PLYNOSIL.STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1240 SIL5.12 200x100 S.H. 2800 PLYNOSIL.STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1241 SLP5.01 350x200 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1242 SLP5.02 350x200 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1243 SLP5.03 200x100 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1244 SLP5.04 200x100 - ŹB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1245 SLP5.05 450x200 S.H.2800 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1246 SLP5.06 450x200 S.H.2800 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

94/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

1247 VZT5.01 600x415 S.H.3635 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1248 VZT5.02 O 260 O.O.3845 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1249 VZT5.03 O 260 O.O.3845 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1250 VZT5.04 600x415 S.H.3905 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1251 VZT5.05 O 260 O.O.3845 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1252 VZT5.06 660x415 S.H.3905 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1253 VZT5.07 O 260 O.O.3570 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1254 VZT5.08 660x415 S.H.3905 SDK STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1255 VZT5.09 O 300 O.O.3935 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1256 VZT5.10 O 300 O.O.3700 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1257 VZT5.11 660x415 S.H.3635 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1258 VZT5.12 O 300 O.O.3700 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1259 VZT5.13 O 350 O.O.4120 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1260 VZT5.14 O 350 O.O.4120 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1261 VZT5.15 O 300 O.O.4145 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1262 VZT5.16 O 300 O.O.3700 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1263 VZT5.17 O 300 O.O.4170 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1264 VZT5.18 O 300 O.O.3700 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1265 VZT5.19 300x300 S.H.4020 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1266 VZT5.20 300x300 S.H.4020 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1267 VZT5.21 O 300 O.O.4170 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1268 VZT5.22 O 300 O.O.3700 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1269 VZT5.23 O 300 O.O.3700 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1270 VZT5.24 O 300 O.O.4145 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1271 VZT5.25 O 350 O.O.4110 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1272 VZT5.26 O 350 O.O.4110 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1273 VZT5.27 O 300 O.O.4145 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1274 VZT5.28 O 300 O.O.3700 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1275 VZT5.29 O 300 O.O.3700 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

95/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

1276 VZT5.30 O 300 O.O.3845 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1277 VZT5.31 900x500 S.H.3270 PLYNOSIL.STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1278 VZT5.32 900x500 S.H.3550 PLYNOSIL.STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1279 VZT5.33 600x415 S.H.3415 PLYNOSIL.STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1280 VZT5.34 455x675 S.H.175 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1281 VZT5.35 415x415 S.H.3905 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1282 VZT5.36 450x450 S.H.3870 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1283 VZT5.37 400x400 S.H.100 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1284 VZT5.38 400x400 H.H.2500 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1285 VZT5.39 450x450 S.H.3400 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1286 VZT5.40 415x415 S.H.3905 PLYNOSIL.STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1287 VZT5.41 350x300 S.H.4020 PLYNOSIL.STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1288 VZT5.42 O 350 O.O.4145 PLYNOSIL.STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1289 VZT5.43 400x400 S.H.100 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1290 VZT5.44 400x400 H.H.2500 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1291 VZT5.45 O 300 O.O.3900 PLYNOSIL.STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1292 VZT5.46 O 300 O.O.3900 PLYNOSIL.STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1293 VZT5.47 O 260 O.O.3900 PLYNOSIL.STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1294 VZT5.48 O 260 O.O.3900 PLYNOSIL.STĚNA - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1295 VZT5.49 1105x600 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1296 VZT5.50 O 350 O.O.4145 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1297 VZT5.51 O 300 O.O.3900 PLYNOSIL.STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1298 VZT5.52 450x265 S.H.2300 PLYNOSIL.STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1299 VZT5.53 450x265 S.H.2300 PLYNOSIL.STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1300 VZT5.54 300x415 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1301 VZT5.55 300x415 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1302 VZT5.56 425x325 S.H.3995 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1303 VZT5.57 350x300 S.H.4020 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1304 VZT5.58 455x675 S.H.185 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

96/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

1305 VZT5.59 O 380 O.O.4145 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1306 VZT5.60 O 300 O.O.4145 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1307 VZT5.61 300x300 S.H.4020 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1308 VZT5.62 O 300 O.O.4120 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1309 VZT5.63 O 300 O.O.4120 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1310 VZT5.64 O 300 O.O.4120 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1311 VZT5.65 O 300 O.O.4120 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1312 VZT5.66 O 300 O.O.4120 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1313 VZT5.67 O 300 O.O.4120 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1314 VZT5.68 O 300 O.O.4120 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1315 VZT5.69 O 300 O.O.4120 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1316 VZT5.70 O 300 O.O.4120 SDK STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1317 ZTI 5.01 O 225 - ŽB STROP - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1318 ZTI 5.02 O 175 - ŽB STROP - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1319 ZTI 5.03 O 225 O.O.320 pod stropem ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1320 ZTI 5.04 O 150 O.O.1190 pod stropem ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1321 ZTI 5.05 O 200 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1322 ZTI 5.06 O 175 - ŽB STROP - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1323 ZTI 5.07 O 150 O.O.890 pod stropem ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1324 ZTI 5.08 O 225 O.O.1060 pod stropem ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1325 ZTI 5.09 O 225 - ŽB STROP - kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1326 ZTI 5.10 200x500 S.H.1240 pod stropem PLYNOSIL.STĚNA EI 60 
DP1

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1327 ZTI 5.11 NEOBSAZENO kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1328 ZTI 5.12 O 150 O.O.1110 pod stropem PLYNOSIL.STĚNA EI 60 
DP1

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1329 ZTI 5.13 O 225 O.O.1340 pod stropem PLYNOSIL.STĚNA EI 60 
DP1

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1330 ZTI 5.14 O 150 O.O.1040 pod stropem ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1331 ZTI 5.15 O 150 O.O.1020 pod stropem ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1332 ZTI 5.16 O 100 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1333 ZTI 5.17 O 100 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

97/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

1334 ZTI 5.18 O 100 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1335 ZTI 5.19 O 100 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1336 ZTI 5.20 200x500 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1337 ZTI 5.21 200x500 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1338 ZTI 5.22 250x250 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1339 ZTI 5.23 250x250 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1340 ZTI 5.24 250x250 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1341 ZTI 5.25 250x250 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1342 ZTI 5.26 250x250 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1343 ZTI 5.27 250x250 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1344 ZTI 5.28 250x250 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1345 ZTI 5.29 250x250 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1346 ZTI 5.30 250x250 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1347 ZTI 5.31 250x250 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1348 SIL6.01 150x250 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1349 SIL6.02 350x150 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1350 SIL6.03 300x50 S.H.570 KER. ZDIVO EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1351 SIL6.04 400x50 S.H.820 (OD +22,485) KER. ZDIVO EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1352 SLP6.01 200x100 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1353 SLP6.02 200x100 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1354 SLP6.03 200x150 H.H.3180 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1355 RTCH6.01 400x400 S.H.2300 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1356 RTCH6.02 800x400 S.H.570 (OD +22,485) KER. ZDIVO EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1357 VZT6.01 1900x1100 S.H.1670 KER. ZDIVO EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1358 VZT6.02 1000x730 S.H.1070 KER. ZDIVO EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1359 VZT6.03 415x350 S.H.2830 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1360 VZT6.04 550x730 S.H.1370 ŹB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1361 VZT6.05 900x600 S.H.2150 (OD +22,935) ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1362 VZT6.06 1105x900 S.H.1850 (OD +22,935) ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

98/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

1363 VZT6.07 1100x900 S.H.1850 (OD +22,935) ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1364 VZT6.08 1105x900 S.H.2180 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1365 VZT6.09 600x730 S.H.865 (OD +22,485) KER. ZDIVO EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1366 VZT6.10 1000x500 S.H.1870 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1367 VZT6.11 1150x900 S.H.330 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1368 VZT6.12 1200x1100 - ŽB PREFA STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1369 VZT6.13 345x415 - ŽB PREFA STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1370 VZT6.14 345x415 - ŽB PREFA STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1371 VZT6.15 435x805 - ŽB PREFA STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1372 VZT6.16 345x415 - ŽB PREFA STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1373 VZT6.17 2085x1100 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1374 VZT6.18 1105x600 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1375 VZT6.19 500X415 S.H.2305 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1376 VZT6.20 475x675 S.H.175 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1377 VZT6.21 550x730 S.H.260 ŽB STĚNA EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1378 VZT6.22UT6.01 450x800 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1379 VZT6.23 300x415 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1380 VZT6.24 300x415 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1381 ZTI6.01 250x250 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1382 ZTI6.02 250x250 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1383 ZTI6.03 250x250 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1384 ZTI6.04 250x250 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1385 ZTI6.05 250x250 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1386 ZTI6.06 250x250 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1387 ZTI6.07 250x250 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1388 ZTI6.08 250x250 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1389 ZTI6.09 200x200 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1390 ZTI6.10 200x200 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1391 ZTI6.11 345x200 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

99/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

1392 ZTI6.12 345x200 - ŽB PREFA STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1393 ZTI6.13 250x250 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1394 ZTI6.14 250x250 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1395 ZTI6.15 345x200 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1396 ZTI6.16 345x200 - ŽB PREFA STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1397 ZTI6.17 345x200 - ŽB PREFA STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1398 ZTI6.18 O 50 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1399 ZTI6.19 200x200 - ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1400 ZTI6.20 345x200 - ŽB PREFA STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1401 VZT S.01 1200x1100 ŽB PREFA STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1402 VZT S.02 345x415 ŽB PREFA STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1403 VZT S.03 345x415 ŽB PREFA STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1404 VZT S.04 435x805 ŽB PREFA STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1405 VZT S.05 345x415 ŽB PREFA STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1406 VZT S.06 2085x1100 ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1407 VZTS.07UTS.01 450x800 ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1408 ZTI S.01 345x200 ŽB PREFA STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1409 ZTI S.02 345x250 ŽB PREFA STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1410 ZTI S.03 345x200 ŽB PREFA STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1411 ZTI S.04 O50 ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1412 ZTI S.05 345x200 ŽB PREFA STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1413 ZTI S.06 200x200 ŽB STROP EI 60 DP1 kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

1500 R_pos.1 tepelná centrála, složená 454 kW - parametry viz projekt kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1501 R_1/1 trojsložkové odkouření pro kondenzační kotle, vnitř. pr. 
250mm

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1502 R_1/2 komín, vnitř. pr. 250mm  - parametry viz projekt m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1503 R_pos.2 zásobníkový ohřívák TUV o obsahu 1000 ltr s topnou 
vložkou o výkonu 60 kW

kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1504 R_pos.3 rozdělovač-sběrač topné vody - parametry viz projekt kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1505 R_pos.22 rozdělovač-sběrač chlazené vody - parametry viz projekt kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1506 R_pos.4 automatická expansní stanice - parametry viz projekt kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

100/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

1507 R_pos.5 expansní nádoba 50 ltr - parametry viz projekt kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1508 R_pos.23 expansní nádoba 400 ltr - parametry viz projekt kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1509 R_pos.6 úpravna vody 0,5m3/hod kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1510 R_pos.11 Tepelné čerpadlo o topném výkonu 136 kW - parametry viz 
projekt

kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1511 R_pos.21 Vzduchem chlazený chladič kapaliny o výkonu 429 kW - 
parametry viz projekt

kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1512 R_pos.Č3 oběhové čerpadlo 4m3/hod - 80kPa - parametry viz projekt kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1513 R_pos.Č12 oběhové čerpadlo 13m3/hod - 80kPa - parametry viz 
projekt

kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1514 R_pos.Č11 oběhové čerpadlo 24m3/hod - 80kPa - parametry viz 
projekt

kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1515 R_pos.Č1 oběhové čerpadlo 7m3/hod - 140kPa - parametry viz 
projekt

kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1516 R_pos.Č2 oběhové čerpadlo 12m3/hod - 120kPa - parametry viz 
projekt

kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1517 R_pos.Č21 oběhové čerpadlo 84m3/hod - 140kPa - parametry viz 
projekt

kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1518 R_pos.Č22 oběhové čerpadlo 45m3/hod - 100kPa - parametry viz 
projekt

kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1519 R_pos.Č23 oběhové čerpadlo 24m3/hod - 140kPa - parametry viz 
projekt

kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1520 R_pos.Č24 oběhové čerpadlo 94m3/hod - 200kPa - parametry viz 
projekt

kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1521 R_pos.V21 regulační ventil s pohonem - parametry viz projekt, DN125 kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1522 R730_1_01 uzavírací mezipřírubová klapka PN6 vč.protipřírub DN50 kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1523 R730_1_02 uzavírací mezipřírubová klapka PN6 vč.protipřírub DN65 kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1524 R730_1_03 uzavírací mezipřírubová klapka PN6 vč.protipřírub DN80 kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1525 R730_1_04 uzavírací mezipřírubová klapka PN6 vč.protipřírub DN100 kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1526 R730_1_05 uzavírací mezipřírubová klapka PN6 vč.protipřírub DN125 kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1527 R730_1_06 uzavírací mezipřírubová klapka PN6 vč.protipřírub DN150 kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1528 R730_1_07 uzavírací mezipřírubová klapka PN6 vč.protipřírub DN200 kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1529 R730_1_08 zpětná mezipřírubová klapka PN6  vč.protipřírub DN50 kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1530 R730_1_09 zpětná mezipřírubová klapka PN6  vč.protipřírub DN65 kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1531 R730_1_10 zpětná mezipřírubová klapka PN6  vč.protipřírub DN80 kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1532 R730_1_11 zpětná mezipřírubová klapka PN6  vč.protipřírub DN100 kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1533 R730_1_12 zpětná mezipřírubová klapka PN6  vč.protipřírub DN125 kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1534 R730_1_13 zpětná mezipřírubová klapka PN6  vč.protipřírub DN150 kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1535 R730_1_14 zpětná mezipřírubová klapka PN6  vč.protipřírub DN200 kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

101/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

1536 R730_1_15 filtr přírubový PN6 vč. protipřírub DN65 kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1537 R730_1_16 filtr přírubový PN6 vč. protipřírub DN80 kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1538 R730_1_17 filtr přírubový PN6 vč. protipřírub DN100 kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1539 R730_1_18 filtr přírubový PN6 vč. protipřírub DN125 kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1540 R730_1_19 filtr přírubový PN6 vč. protipřírub DN150 kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1541 R730_1_20 ruční regulační ventil - parametry viz projekt, DN10 kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1542 R730_1_21 ruční regulační ventil - parametry viz projekt, DN15 kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1543 R730_1_22 ruční regulační ventil - parametry viz projekt, DN20 kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1544 R730_1_23 ruční regulační ventil - parametry viz projekt, DN25 kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1545 R730_1_24 ruční regulační ventil - parametry viz projekt, DN65 kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1546 R730_1_25 ruční regulační ventil - parametry viz projekt, DN80 kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1547 R730_1_26 pryžový tlumič chvění PN6 vč.protipřírub DN65 kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1548 R730_1_27 pryžový tlumič chvění PN6 vč.protipřírub DN80 kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1549 R730_1_28 pryžový tlumič chvění PN6 vč.protipřírub DN100 kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1550 R730_1_29 pryžový tlumič chvění PN6 vč.protipřírub DN125 kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1551 R730_1_30 pryžový tlumič chvění PN6 vč.protipřírub DN150 kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1552 R730_1_31 pryžový tlumič chvění PN6 vč.protipřírub DN200 kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1553 R730_1_32 pojistný ventil DN20, ot.přetlak 0,5MPa ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1554 R730_1_33 pojistný ventil DN25, ot.přetlak 0,5MPa ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1555 R730_1_34 pojistný ventil DN32, ot.přetlak 0,5MPa ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1556 R730_1_35 kulový uzávěr DN15 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1557 R730_1_36 kulový uzávěr DN50 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1558 R730_1_37 zpětný ventil DN15 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1559 R730_1_38 zpětný ventil DN50 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1560 R730_1_39 vypouštěcí kohout DN15 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1561 R730_1_40 automatický odvzdušňovací ventil DN15 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1562 R730_1_41 manometr 0 - 0,6MPa ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1563 R730_1_42 teploměr 0 - 40°C ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1564 R730_1_43 teploměr 0 - 100°C ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

102/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

1565 R730_1_44 oc.potrubí s izolací z polyetylenu - parametry viz projekt 
DN15 s izolací tl.13mm

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1566 R730_1_45 oc.potrubí s izolací z polyetylenu - parametry viz projekt 
DN25 s izolací tl.25mm

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1567 R730_1_46 oc.potrubí s izolací z polyetylenu - parametry viz projekt 
DN50 s izolací tl.40mm

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1568 R730_1_47 oc.potrubí s izolací z polyetylenu - parametry viz projekt 
DN70 s izolací tl.40mm

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1569 R730_1_48 oc.potrubí s izolací z polyetylenu - parametry viz projekt 
DN80 s izolací tl.50 mm

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1570 R730_1_49 oc.potrubí s izolací z polyetylenu - parametry viz projekt 
DN100 s izolací tl.50 mm

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1571 R730_1_50 oc.potrubí s izolací z polyetylenu - parametry viz projekt 
DN125 s izolací tl.60 mm

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1572 R730_1_51 oc.potrubí s izolací z polyetylenu - parametry viz projekt 
DN150 s izolací tl.60 mm

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1573 R730_1_52 oc.potrubí s izolací ze s.kaučuku - parametry viz projekt 
DN70 s izolací tl.40mm

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1574 R730_1_53 oc.potrubí s izolací ze s.kaučuku - parametry viz projekt 
DN80 s izolací tl.50 mm

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1575 R730_1_54 oc.potrubí s izolací ze s.kaučuku - parametry viz projekt 
DN100 s izolací tl.50 mm

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1576 R730_1_55 oc.potrubí s izolací ze s.kaučuku - parametry viz projekt 
DN125 s izolací tl.60 mm

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1577 R730_1_56 oc.potrubí s izolací ze s.kaučuku - parametry viz projekt 
DN150 s izolací tl.60 mm

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1578 R730_1_57 oc.potrubí s izolací ze s.kaučuku - parametry viz projekt 
DN200 s izolací tl.60 mm

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1579 R_pos.Čt1-Čt5, Čt7oběhové čerpadlo 0,8-1,4m3/hod - 30kPa  - parametry viz 
projekt

kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1580 R_pos.Čt6 oběhové čerpadlo 4,8m3/hod - 30kPa  - parametry viz 
projekt

kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1581 R730_2_01 kulový uzávěr DN25 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1582 R730_2_02 kulový uzávěr DN32 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1583 R730_2_03 kulový uzávěr DN50 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1584 R730_2_04 regulační ventil s pohonem - parametry viz projekt, DN25 kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1585 R730_2_05 regulační ventil s pohonem - parametry viz projekt, DN32 kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1586 R730_2_06 regulační ventil s pohonem - parametry viz projekt, DN40 kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1587 R730_2_07 ruční regulační ventil - parametry viz projekt, DN10 kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1588 R730_2_08 ruční regulační ventil - parametry viz projekt, DN20 kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1589 R730_2_09 ruční regulační ventil - parametry viz projekt, DN25 kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1590 R730_2_10 ruční regulační ventil - parametry viz projekt, DN40 kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1591 R730_2_11 vypouštěcí kohout DN15 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1592 R730_2_12 automatický odvzdušňovací ventil DN15 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1593 R730_2_13 teploměr 0 - 100°C ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

103/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

1594 R730_2_14 oc.potrubí s izolací z polyetylenu - parametry viz projekt 
DN10 s izolací tl.13mm

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1595 R730_2_15 oc.potrubí s izolací z polyetylenu - parametry viz projekt 
DN25 s izolací tl.25mm

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1596 R730_2_16 oc.potrubí s izolací z polyetylenu - parametry viz projekt 
DN32 s izolací tl.32mm

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1597 R730_2_17 oc.potrubí s izolací z polyetylenu - parametry viz projekt 
DN40 s izolací tl.32mm

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1598 R730_2_18 oc.potrubí s izolací z polyetylenu - parametry viz projekt 
DN50 s izolací tl.40mm

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1599 R730_2_19 oc.potrubí s izolací z polyetylenu - parametry viz projekt 
DN70 s izolací tl.40mm

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1600 R730_3_01 kulový uzávěr DN10 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1601 R730_3_02 kulový uzávěr DN20 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1602 R730_3_03 kulový uzávěr DN25 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1603 R730_3_04 kulový uzávěr DN40 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1604 R730_3_05 regulační ventil s pohonem - parametry viz projekt, DN10 kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1605 R730_3_06 regulační ventil s pohonem - parametry viz projekt, DN25 kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1606 R730_3_07 vypouštěcí kohout DN10 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1607 R730_3_08 Odvzdušňovací ventil DN10 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1608 R730_3_09 ocelové deskové těleso - parametry viz projekt, 22-600/400 kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1609 R730_3_10 ocelové deskové těleso - parametry viz projekt, 22-600/600 kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1610 R730_3_11 ocelové deskové těleso - parametry viz projekt, 22-600/800 kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1611 R730_3_12 ocelové deskové těleso - parametry viz projekt, 22-900/400 kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1612 R730_3_13 ocelové deskové těleso - parametry viz projekt, 22-900/600 kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1613 R730_3_14 ocelové deskové těleso - parametry viz projekt, 22-900/700 kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1614 R730_3_15 ocelové deskové těleso - parametry viz projekt, 22-900/900 kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1615 R730_3_16 ocelové deskové těleso - parametry viz projekt, 33-600/600 kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1616 R730_3_17 ocelové deskové těleso - parametry viz projekt, 33-900/900 kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1617 R730_3_18 ocelové deskové těleso - parametry viz projekt, 33-
900/1400

kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1618 R730_3_19 oc.potrubí s izolací z polyetylenu - parametry viz projekt 
DN10 s izolací tl.13mm

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1619 R730_3_20 oc.potrubí s izolací z polyetylenu - parametry viz projekt 
DN15 s izolací tl.13mm

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1620 R730_3_21 oc.potrubí s izolací z polyetylenu - parametry viz projekt 
DN20 s izolací tl.19mm

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1621 R730_3_22 oc.potrubí s izolací z polyetylenu - parametry viz projekt 
DN25 s izolací tl.25mm

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1622 R730_3_23 oc.potrubí s izolací z polyetylenu - parametry viz projekt 
DN32 s izolací tl.32mm

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

104/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

1623 R730_3_24 oc.potrubí s izolací z polyetylenu - parametry viz projekt 
DN40 s izolací tl.32mm

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1624 R730_3_25 oc.potrubí s izolací z polyetylenu - parametry viz projekt 
DN50 s izolací tl.40mm

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1625 R730_3_26 oc.potrubí s izolací z polyetylenu - parametry viz projekt 
DN70 s izolací tl.40mm

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1626 R730_4_01 kulový uzávěr DN40 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1627 R730_4_02 kulový uzávěr DN50 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1628 R730_4_03 kulový uzávěr DN65 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1629 R730_4_04 regulační ventil s pohonem - parametry viz projekt, DN40 kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1630 R730_4_05 regulační ventil s pohonem - parametry viz projekt, DN50 kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1631 R730_4_06 regulační ventil s pohonem - parametry viz projekt, DN65 kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1632 R730_4_07 vypouštěcí kohout DN15 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1633 R730_4_08 automatický odvzdušňovací ventil DN15 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1634 R730_4_09 teploměr 0 - 40°C ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1635 R730_4_10 oc.potrubí s izolací ze s.kaučuku - parametry viz projekt 
DN40 s izolací tl.32mm

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1636 R730_4_11 oc.potrubí s izolací ze s.kaučuku - parametry viz projekt 
DN50 s izolací tl.40mm

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1637 R730_4_12 oc.potrubí s izolací ze s.kaučuku - parametry viz projekt 
DN70 s izolací tl.40mm

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1638 R730_4_13 oc.potrubí s izolací ze s.kaučuku - parametry viz projekt 
DN80 s izolací tl.50 mm

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1639 R730_4_14 oc.potrubí s izolací z.kaučuku - parametry viz projekt 
DN100 s izolací tl.50 mm

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1640 R730_4_15 oc.potrubí s izolací z kaučuku - parametry viz projekt 
DN125 s izolací tl.60 mm

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1641 R730_5_01 uzavírací mezipřírubová klapka PN6 vč.protipřírub - DN125 kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1642 R730_5_02 kulový uzávěr DN15 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1643 R730_5_03 kulový uzávěr DN20 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1644 R730_5_04 kulový uzávěr DN32 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1645 R730_5_05 kulový uzávěr DN40 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1646 R730_5_06 kulový uzávěr DN50 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1647 R730_5_07 kulový uzávěr DN65 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1648 R730_5_08 kulový uzávěr DN80 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1649 R730_5_09 regulační ventil s pohonem - parametry viz projekt, DN15 kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1650 R730_5_10 regulační ventil s pohonem - parametry viz projekt, DN20 kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1651 R730_5_11 regulační ventil s pohonem - parametry viz projekt, DN32 kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

105/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

1652 R730_5_12 regulační ventil s pohonem - parametry viz projekt, DN40 kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1653 R730_5_13 vypouštěcí kohout DN10 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1654 R730_5_14 Odvzdušňovací ventil DN10 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1655 R730_5_15 oc.potrubí s izolací ze s.kaučuku - parametry viz projekt 
DN15 s izolací tl.13mm

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1656 R730_5_16 oc.potrubí s izolací ze s.kaučuku - parametry viz projekt 
DN20 s izolací tl.19mm

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1657 R730_5_17 oc.potrubí s izolací ze s.kaučuku - parametry viz projekt 
DN25 s izolací tl.19mm

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1658 R730_5_18 oc.potrubí s izolací ze s.kaučuku - parametry viz projekt 
DN32 s izolací tl.25mm

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1659 R730_5_19 oc.potrubí s izolací ze s.kaučuku - parametry viz projekt 
DN40 s izolací tl.32mm

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1660 R730_5_20 oc.potrubí s izolací ze s.kaučuku - parametry viz projekt 
DN50 s izolací tl.40mm

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1661 R730_5_21 oc.potrubí s izolací ze s.kaučuku - parametry viz projekt 
DN70 s izolací tl.40mm

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1662 R730_5_22 oc.potrubí s izolací ze s.kaučuku - parametry viz projekt 
DN80 s izolací tl.50 mm

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1663 R730_5_23 oc.potrubí s izolací z kaučuku - parametry viz projekt 
DN100 s izolací tl.50 mm

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1664 R730_5_24 oc.potrubí s izolací z kaučuku - parametry viz projekt 
DN125 s izolací tl.60 mm

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1665 R730_5_25 oc.potrubí s izolací z kaučuku - parametry viz projekt 
DN150 s izolací tl.60 mm

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1666 R730_5_26 tepelná izolace ze syntetického kaučuku, desková, tl.5mm 
(armatury)

m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1667 R1.1 Větrací jednotka ve složení:viz textová část projektui. 
Výkonové údaje viz tabulka zařízení

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1668 R1.2 Parní elektrodový zvlhčovač vč. distributoru páry, parní a 
kondenzátní hadice, regulačního modulu pro vazbu s 
nadřazeným systémem MaR a příslušenství.  Výkonové 
údaje viz tabulka zařízení

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1669 R1.3 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
1000x800

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1670 R1.4 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
1000x800

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1671 R1.5 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
1000x800

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1672 R1.6 Kulisa tlumiče hluku délky 1m, šířka 200, výška 1000 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1673 R1.7 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
800x400

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1674 R1.8 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
560x315

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1675 R1.9 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
500x315

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

106/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

1676 R1.10 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
800x400

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1677 R1.11 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
560x315

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1678 R1.12 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
500x315

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1679 R1.13 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
800x400

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1680 R1.14 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
560x315

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1681 R1.15 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
500x315

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1682 R1.16 Regulační klapka servo prům. 200 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1683 R1.17 Kruhový tlumič hluku délky 1m, prům.  200 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1684 R1.18 Ohebná hadice - tlumič hluku prům. 160 bm R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1685 R1.19 Vsuvný mechanický regulátor průtoku prům. 160 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1686 R1.20 Vířivá vyúsť přívodní, vč. připojovací komory, vel. 600 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1687 R1.21 Ohebná hadice - tlumič hluku prům. 250 bm R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1688 R1.22 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
prům. 250

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1689 R1.23 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
prům. 250

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1690 R1.24 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
prům. 250

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1691 R1.25 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
prům. 250

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1692 R1.26 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
prům. 250

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1693 R1.27 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
prům. 250

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1694 R1.28 Protidešťová žaluzie 2000x1800 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1695 R1.29 Kulisa tlumiče hluku délky 1m, šířka 200, výška 1800 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1696 R1.30 Vsuvný mechanický regulátor průtoku prům. 250 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1697 R1.101 Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405 m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1698 R1.201 Kruhové potrubí Spiro vč. tvarovek do  prům. 250 bm R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

107/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

1699 R1A.1 Větrací jednotka viz přívod R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1700 R1A.2 Kulisa tlumiče hluku délky 1m, šířka 200, výška 800 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1701 R1A.3 Kulisa tlumiče hluku délky 1m, šířka 200, výška 1000 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1702 R1A.4 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
1000x800

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1703 R1A.5 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
1000x800

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1704 R1A.6 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
1000x800

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1705 R1A.7 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
1000x800

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1706 R1A.8 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
800x400

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1707 R1A.9 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
prům. 250

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1708 R1A.10 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
prům. 250

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1709 R1A.11 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
800x400

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1710 R1A.12 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
prům. 250

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1711 R1A.13 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
prům. 250

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1712 R1A.14 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
800x400

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1713 R1A.15 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
prům. 250

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1714 R1A.16 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
prům. 250

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1715 R1A.17 Regulační klapka servo prům. 200 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1716 R1A.18 Kruhový tlumič hluku délky 1m, prům.  200 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1717 R1A.19 Vyústka odvodní VK-1O-R1 225x125 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1718 R1A.20 Regulace vyústky R1 225x125 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1719 R1A.21 Vířivá vyúsť odívodní, vč. připojovací komory, vel. 300 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1720 R1A.22 Ohebná hadice - tlumič hluku prům. 160 bm R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

108/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

1721 R1A.23 Vsuvný mechanický regulátor průtoku prům. 160 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1722 R1A.24 Vířivá vyúsť odívodní, vč. připojovací komory, vel. 600 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1723 R1A.25 Ohebná hadice - tlumič hluku prům. 250 bm R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1724 R1A.26 Vsuvný mechanický regulátor průtoku prům. 250 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1725 R1A.101 Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405 m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1726 R1A.102 Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405 - 
výfukové potrubí tepelně+požárně izolované, alt. z desek 
PROMAT, Grena apod

m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1727 R1A.201 Kruhové potrubí Spiro vč. tvarovek do  prům. 250 bm R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1728 R2.1 Větrací jednotka ve složení:viz textová část projektui. 
Výkonové údaje viz tabulka zařízení

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1729 R2.2 Parní elektrodový zvlhčovač vč. distributoru páry, parní a 
kondenzátní hadice, regulačního modulu pro vazbu s 
nadřazeným systémem MaR a příslušenství.  Výkonové 
údaje viz tabulka zařízení

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1730 R2.101 Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405 m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1731 R2A.1 Větrací jednotka viz přívod R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1732 R2A.101 Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405 m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1733 R3.1 Větrací jednotka ve složení:viz textová část projektui. 
Výkonové údaje viz tabulka zařízení

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1734 R3.2 Parní elektrodový zvlhčovač vč. distributoru páry, parní a 
kondenzátní hadice, regulačního modulu pro vazbu s 
nadřazeným systémem MaR a příslušenství.  Výkonové 
údaje viz tabulka zařízení

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1735 R3.3 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
800x315

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1736 R3.4 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
800x315

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1737 R3.5 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
800x315

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1738 R3.6 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
500x315

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1739 R3.7 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
500x250

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1740 R3.8 Kulisa tlumiče hluku délky 1m, šířka 200, výška 315 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1741 R3.9 Vířivá vyúsť přívodní, vč. připojovací komory, vel. 300 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1742 R3.10 Ohebná hadice - tlumič hluku prům. 160 bm R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1743 R3.11 Regulační klapka servo 500x315 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1744 R3.12 Vířivá vyúsť přívodní, vč. připojovací komory, vel. 600 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

109/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

1745 R3.13 Ohebná hadice - tlumič hluku prům. 250 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1746 R3.14 Vsuvný mechanický regulátor průtoku prům. 160 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1747 R3.101 Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405 m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1748 R3.201 Kruhové potrubí Spiro vč. tvarovek do  prům. 250 bm R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1749 R3A.1 Větrací jednotka viz přívod R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1750 R3A.2 Kulisa tlumiče hluku délky 1m, šířka 200, výška 630 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1751 R3A.3 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
800x315

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1752 R3A.4 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
800x315

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1753 R3A.5 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
800x315

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1754 R3A.6 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
500x250

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1755 R3A.7 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
500x250

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1756 R3A.8 Regulační klapka servo 500x280 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1757 R3A.9 Vířivá vyúsť odívodní, vč. připojovací komory, vel. 600 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1758 R3A.10 Ohebná hadice - tlumič hluku prům. 250 bm R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1759 R3A.11 Vířivá vyúsť odívodní, vč. připojovací komory, vel. 300 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1760 R3A.12 Ohebná hadice - tlumič hluku prům. 160 bm R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1761 R3A.101 Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405 m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1762 R3A.201 Kruhové potrubí Spiro vč. tvarovek do  prům. 250 bm R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1763 R4.1 Větrací jednotka ve složení:viz textová část projektui. 
Výkonové údaje viz tabulka zařízení

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1764 R4.2 Kulisa tlumiče hluku délky 1m, šířka 200, výška 630 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1765 R4.3 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
800x315

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1766 R4.4 Vířivá vyúsť přívodní, vč. připojovací komory, vel. 600 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1767 R4.5 Ohebná hadice - tlumič hluku prům. 250 bm R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1768 R4.6 Vířivá vyúsť přívodní, vč. připojovací komory, vel. 300 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1769 R4.7 Ohebná hadice - tlumič hluku prům. 160 bm R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1770 R4.101 Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405 m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

110/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

1771 R4.201 Kruhové potrubí Spiro vč. tvarovek do  prům.  250 bm R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1772 R4A.1 Větrací jednotka viz přívod R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1773 R4A.2 Kulisa tlumiče hluku délky 1m, šířka 200, výška 630 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1774 R4A.3 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
500x315

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1775 R4A.4 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
400x315 (147°C)

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1776 R4A.5 Vyústka odvodní VK-1O-R1 525x225 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1777 R4A.6 Regulační klapka ruční 500x315 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1778 R4A.7 Regulační klapka ruční prům. 280 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1779 R4A.8 Akumulační zákryt nerez s odlučovači tuku a osvětlením 
2400x950x450, připojení 1x prům.280

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1780 R4A.9 Regulační klapka ruční prům. 180 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1781 R4A.10 Akumulační zákryt nerez s odlučovači tuku a osvětlením 
1800x950x450, připojení 1x prům. 180

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1782 R4A.11 Regulační klapka ruční prům. 160 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1783 R4A.12 Vyústka odvodní VK-1O-R1 325x125 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1784 R4A.13 Regulační klapka ruční 200x200 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1785 R4A.14 Vyústka odvodní VK-1O-R1 425x125 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1786 R4A.101 Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405 m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1787 R4A.102 Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405, 
letované či tmelené

m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1788 R4A.201 Kruhové potrubí Spiro vč. tvarovek do  prům. 280 bm R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1789 R4B.1 Diagonální potruní ventilátor prům. 200. Výkonové údaje viz 
tabulka zařízení

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1790 R4B.2 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
prům. 200

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1791 R4B.3 Přetlaková klapka prům. 200 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1792 R4B.4 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
prům. 200

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1793 R4B.5 Ohebná hadice - tlumič hluku prům. 200 bm R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1794 R4B.6 Odvodní ventil kovový prům. 160 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1795 R4B.7 Ohebná hadice - tlumič hluku prům. 160 bm R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1796 R4B.201 Kruhové potrubí Spiro vč. tvarovek do  prům. 200 bm R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1797 R5.1 Větrací jednotka ve složení:viz textová část projektui. 
Výkonové údaje viz tabulka zařízení

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

111/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

1798 R5.2 Parní elektrodový zvlhčovač vč. distributoru páry, parní a 
kondenzátní hadice, regulačního modulu pro vazbu s 
nadřazeným systémem MaR a příslušenství.  Výkonové 
údaje viz tabulka zařízení

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1799 R5.3 Kulisa tlumiče hluku délky 1m, šířka 200, výška 500 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1800 R5.4 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
630X400

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1801 R5.5 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
630X400

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1802 R5.6 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
630X400

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1803 R5.7 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
500X315

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1804 R5.8 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
500X315

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1805 R5.9 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
315X315

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1806 R5.10 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
315X315

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1807 R5.11 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
315X315

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1808 R5.12 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
315X250

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1809 R5.13 Vyústka přívodní VK-2O-R1 425X225 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1810 R5.14 Vířivá vyúsť přívodní, vč. připojovací komory, vel. 300 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1811 R5.15 Ohebná hadice - tlumič hluku prům. 160 bm R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1812 R5.16 Vyústka přívodní VK-2O-R1 425X125 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1813 R5.101 Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405 m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1814 R5.201 Kruhové potrubí Spiro vč. tvarovek do  prům. 160 bm R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1815 R5A.1 Větrací jednotka viz přívod R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1816 R5A.2 Kulisa tlumiče hluku délky 1m, šířka 200, výška 500 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1817 R5A.3 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
630x400

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1818 R5A.4 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
630x400

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1819 R5A.5 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
500x315

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

112/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

1820 R5A.6 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
500x315

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1821 R5A.7 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
315x315

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1822 R5A.8 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
315x315

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1823 R5A.9 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
315x315

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1824 R5A.10 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
315x250

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1825 R5A.11 Vyústka odvodní VK-1O-R1 425x225 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1826 R5A.12 Vířivá vyúsť odívodní, vč. připojovací komory, vel. 300 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1827 R5A.13 Ohebná hadice - tlumič hluku prům. 160 bm R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1828 R5A.14 Vyústka odvodní VK-1O-R1 425x125 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1829 R5A.15 Vyústka odvodní VK-1O-R1 225x125 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1830 R5A.16 Potipožární stěnový uzávěr s tepelným spouštěním, 
odolnost 90minut, 300x215

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1831 R5A.17 Potipožární stěnový uzávěr s tepelným spouštěním, 
odolnost 90minut, 300x215

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1832 R5A.18 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
630x400

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1833 R5A.101 Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405 m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1834 R5A.201 Kruhové potrubí Spiro vč. tvarovek do  prům. 160 bm R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1835 R6.1 Větrací jednotka ve složení:viz textová část projektui. 
Výkonové údaje viz tabulka zařízení

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1836 R6.2 Protidešťová žaluzie 1800x1000 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1837 R6.3 Kulisa tlumiče hluku délky 1m, šířka 200, výška 1000 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1838 R6.4 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
1000x800

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1839 R6.5 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
500x315

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1840 R6.6 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
250x200

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1841 R6.7 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
250x200

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1842 R6.8 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
500x315

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

113/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

1843 R6.9 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
250x200

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1844 R6.10 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
250x200

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1845 R6.11 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
500x315

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1846 R6.12 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
250x200

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1847 R6.13 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
250x200

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1848 R6.14 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
250x250

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1849 R6.15 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
500x315

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1850 R6.16 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
500x315

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1851 R6.17 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
500x315

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1852 R6.18 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
315x315

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1853 R6.19 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
250x250

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1854 R6.20 Vířivá vyúsť přívodní, vč. připojovací komory, vel. 300 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1855 R6.21 Ohebná hadice - tlumič hluku prům. 160 bm R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1856 R6.22 Vyústka přívodní VK-2O-R1 325x125 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1857 R6.23 Ohebná hadice - tlumič hluku prům. 200 bm R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1858 R6.24 Vířivá vyúsť přívodní, vč. připojovací komory, vel. 400 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1859 R6.25 Vířivá vyúsť přívodní, vč. připojovací komory, vel. 600 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1860 R6.26 Ohebná hadice - tlumič hluku prům. 250 bm R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1861 R6.27 Elektrický ohřívač prům.315/6kW ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1862 R6.28 Vyústka přívodní VK-2O-R1 225x125 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1863 R6.101 Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405 m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1864 R6.201 Kruhové potrubí Spiro vč. tvarovek do  prům. 250 bm R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1865 R6A.1 Větrací jednotka viz přívod R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

114/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

1866 R6A.2 Kulisa tlumiče hluku délky 1m, šířka 200, výška 1000 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1867 R6A.3 Regulační klapka servo 315x800 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1868 R6A.4 Regulační klapka servo 400x800 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1869 R6A.5 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
315x800

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1870 R6A.6 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
400x800

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1871 R6A.7 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
315x315

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1872 R6A.8 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
prům. 250

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1873 R6A.9 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
prům. 250

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1874 R6A.10 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
250x250

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1875 R6A.11 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
prům. 250

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1876 R6A.12 Potipožární stěnový uzávěr s tepelným spouštěním, 
odolnost 90minut, 400x215

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1877 R6A.13 Potipožární stěnový uzávěr s tepelným spouštěním, 
odolnost 90minut, 400x215

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1878 R6A.14 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
315x315

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1879 R6A.15 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
prům. 250

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1880 R6A.16 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
prům. 250

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1881 R6A.17 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
250x250

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1882 R6A.18 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
prům. 250

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1883 R6A.19 Potipožární stěnový uzávěr s tepelným spouštěním, 
odolnost 90minut, 400x215

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1884 R6A.20 Potipožární stěnový uzávěr s tepelným spouštěním, 
odolnost 90minut, 400x215

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1885 R6A.21 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
315x315

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1886 R6A.22 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
prům. 250

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

115/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

1887 R6A.23 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
prům. 250

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1888 R6A.24 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
250x250

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1889 R6A.25 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
prům. 250

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1890 R6A.26 Potipožární stěnový uzávěr s tepelným spouštěním, 
odolnost 90minut, 400x215

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1891 R6A.27 Potipožární stěnový uzávěr s tepelným spouštěním, 
odolnost 90minut, 400x215

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1892 R6A.28 Potipožární stěnový uzávěr s tepelným spouštěním, 
odolnost 90minut, 400x215

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1893 R6A.29 Potipožární stěnový uzávěr s tepelným spouštěním, 
odolnost 90minut, 400x215

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1894 R6A.30 Potipožární stěnový uzávěr s tepelným spouštěním, 
odolnost 90minut, 400x215

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1895 R6A.31 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
250x250

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1896 R6A.32 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
prům. 250

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1897 R6A.33 Potipožární stěnový uzávěr s tepelným spouštěním, 
odolnost 90minut, 400x215

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1898 R6A.34 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
250x250

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1899 R6A.35 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
500x315

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1900 R6A.36 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
500x315

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1901 R6A.37 Potipožární stěnový uzávěr s tepelným spouštěním, 
odolnost 90minut, 400x215

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1902 R6A.38 Potipožární stěnový uzávěr s tepelným spouštěním, 
odolnost 90minut, 400x215

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1903 R6A.39 Potipožární stěnový uzávěr s tepelným spouštěním, 
odolnost 90minut, 400x215

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1904 R6A.40 Vířivá vyúsť odívodní, vč. připojovací komory, vel. 300 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1905 R6A.41 Ohebná hadice - tlumič hluku prům. 160 bm R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1906 R6A.42 Odvodní ventil kovový prům.160 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1907 R6A.43 Vyústka odvodní VK-1O-R1 425x125 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1908 R6A.44 Vyústka odvodní VK-1O-R1 325x125 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1909 R6A.45 Vířivá vyúsť odívodní, vč. připojovací komory, vel. 400 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1910 R6A.46 Ohebná hadice - tlumič hluku prům. 200 bm R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1911 R6A.47 Stěnová mřížka 600x300 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

116/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

1912 R6A.48 Stěnová mřížka 600x150 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1913 R6A.101 Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405 m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1914 R6A.201 Kruhové potrubí Spiro vč. tvarovek do  prům. 200 bm R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1915 R7.1 Větrací jednotka ve složení:viz textová část projektui. 
Výkonové údaje viz tabulka zařízení

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1916 R7.2 Protidešťová žaluzie 900X630 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1917 R7.3 Kulisa tlumiče hluku délky 1m, šířka 200, výška 630 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1918 R7.4 Kulisa tlumiče hluku délky 1m, šířka 200, výška 500 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1919 R7.5 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
400X630

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1920 R7.6 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
630X400

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1921 R7.7 Vířivá vyúsť přívodní, vč. připojovací komory, vel. 400 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1922 R7.8 Ohebná hadice - tlumič hluku prům. 200 bm R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1923 R7.101 Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405 m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1924 R7.201 Kruhové potrubí Spiro vč. tvarovek do  prům. 200 bm R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1925 R7A.1 Větrací jednotka viz přívod R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1926 R7A.2 Kulisa tlumiče hluku délky 1m, šířka 200, výška 630 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1927 R7A.3 Kulisa tlumiče hluku délky 1m, šířka 200, výška 500 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1928 R7A.4 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
400X630

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1929 R7A.5 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
630X400

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1930 R7A.6 Vířivá vyúsť odívodní, vč. připojovací komory, vel. 400 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1931 R7A.7 Ohebná hadice - tlumič hluku prům. 200 bm R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1932 R7A.8 Potipožární stěnový uzávěr s tepelným spouštěním, 
odolnost 90minut, 400x315

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1933 R7A.101 Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405 m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1934 R7A.201 Kruhové potrubí Spiro vč. tvarovek do  prům. 200 bm R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1935 R8.1 Potrubní radiální ventilátor 500X250 vč. pružných vložek. 
Výkonové údaje viz tabulka zařízení

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1936 R8.2 Filtr (vč. filtrační vložky) do hranatého potrubí 500X250/F5 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1937 R8.3 Elektrický ohřívač 500X250/11,1kW ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1938 R8.4 Protidešťová žaluzie 1000X400 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

117/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

1939 R8.5 Regulační klapka servo 500X400 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1940 R8.6 Regulační klapka servo 500X400 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1941 R8.7 Kulisový tlumič hluku délky 1m  500X250 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1942 R8.101 Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405 m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1943 R8A.1 Potrubní radiální ventilátor 600X350 vč. pružných vložek. 
Výkonové údaje viz tabulka zařízení

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1944 R8A.2 Protidešťová žaluzie 1000X400 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1945 R8A.3 Neobsazeno R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1946 R8A.4 Kulisový tlumič hluku délky 1m  600X350 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1947 R8A.5 Vyústka odvodní VK-1O-R1 625X125 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1948 R8A.6 Vyústka odvodní VK-1O-R1 425X625 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1949 R8A.101 Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405 m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1950 R9A.1 Axiální ventilátor prům. 400 vč. pružných vložek. Výkonové 
údaje viz tabulka zařízení

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1951 R9A.2 Protidešťová žaluzie 1500X400 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1952 R9A.3 Regulační klapka servo 1500X400 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1953 R9A.4 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
560X400

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1954 R9A.5 Krycí mříž 710X400 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1955 R9A.6 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
710X400

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1956 R9A.7 Potipožární klapka s tepelným a elektromagnetickým 
(230V, bez napětí otevřeno) spouštěním, odolnost 90minut, 
710X400

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1957 R9A.101 Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405 m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1958 R10.1 Dveřní clona vodní, s opláštěním, šířka 1,5m, pro výšku 
instalace 2400mm, bez ventilu (dod. RTCH), bez ovladače 
(dod. MaR), vč. závěsů a příslušenství

kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1959 R101.1 Cirkulační kazetová jednotka fancoil ve 4 trubkovém 
provedení, vč. čerpadla kondenzátu. Výkonové údaje viz 
tabulka zařízení. Bez ventilů (dod. RTCH), bez ovladače 
(dod. MAR)

kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1960 R102.1 fcupodstrop2tr bez ventilů (dod. RTCH), bez ovladače (dod. 
MAR), vč. čerpadla kondenzátu

kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1961 R103.1 Cirkulační kazetová jednotka fancoil ve 4 trubkovém 
provedení, vč. čerpadla kondenzátu. Výkonové údaje viz 
tabulka zařízení. Bez ventilů (dod. RTCH), bez ovladače 
(dod. MAR)

kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1962 R104.1 Cirkulační kazetová jednotka fancoil ve 4 trubkovém 
provedení, vč. čerpadla kondenzátu. Výkonové údaje viz 
tabulka zařízení. Bez ventilů (dod. RTCH), bez ovladače 
(dod. MAR)

kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

118/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

1963 R105-1.1 Skříňová jednotka přesné klimatizace, vodou chlazená, sání 
zepředu, výfuk nahoru. Výkonové údaje viz tabulka zařízení

kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1964 R105-1.2 Skříňová jednotka přesné klimatizace, vodou chlazená, sání 
zepředu, výfuk nahoru. Výkonové údaje viz tabulka zařízení

kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1965 R105-1.3 Skříňová jednotka přesné klimatizace, vodou chlazená, sání 
zepředu, výfuk nahoru. Výkonové údaje viz tabulka zařízení

kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1966 R105-1.4 Skříňová jednotka přesné klimatizace, vodou chlazená, sání 
zepředu, výfuk nahoru. Výkonové údaje viz tabulka zařízení

kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1967 R105-1.5 Skříňová jednotka přesné klimatizace, vodou chlazená, sání 
zepředu, výfuk nahoru. Výkonové údaje viz tabulka zařízení

kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1968 R105-1.6 Skříňová jednotka přesné klimatizace, vodou chlazená, sání 
zepředu, výfuk nahoru. Výkonové údaje viz tabulka zařízení

kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1969 R105-1.7 Přetlaková klapka 1200X630 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1970 R105-1.8 Vyústka přívodní VK-2O-R1 625X425 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1971 R105-1.101 Čtyřhranné potrubí sk.I z materiálu ALP, analogicky dle ON 
12 0405

m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1972 R105-2.1 Skříňová jednotka přesné klimatizace, vodou chlazená, sání 
zepředu, výfuk nahoru. Výkonové údaje viz tabulka zařízení

kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1973 R105-2.2 Skříňová jednotka přesné klimatizace, vodou chlazená, sání 
zepředu, výfuk nahoru. Výkonové údaje viz tabulka zařízení

kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1974 R105-2.3 Skříňová jednotka přesné klimatizace, vodou chlazená, sání 
zepředu, výfuk nahoru. Výkonové údaje viz tabulka zařízení

kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1975 R105-2.4 Skříňová jednotka přesné klimatizace, vodou chlazená, sání 
zepředu, výfuk nahoru. Výkonové údaje viz tabulka zařízení

kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1976 R105-2.5 Přetlaková klapka 900X630 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1977 R105-2.6 Vyústka přívodní VK-2O-R1 625X325 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1978 R105-2.101 Čtyřhranné potrubí sk.I z materiálu ALP, analogicky dle ON 
12 0405

m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1979 R105-3.1 Skříňová jednotka přesné klimatizace, vodou chlazená, sání 
zepředu, výfuk nahoru. Výkonové údaje viz tabulka zařízení

kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1980 R105-3.2 Skříňová jednotka přesné klimatizace, vodou chlazená, sání 
zepředu, výfuk nahoru. Výkonové údaje viz tabulka zařízení

kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1981 R105-3.3 Přetlaková klapka 900X355 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1982 R105-3.4 Vyústka přívodní VK-2O-R1 425X225 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1983 R105-3.101 Čtyřhranné potrubí sk.I z materiálu ALP, analogicky dle ON 
12 0405

m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1984 R105-4.1 Skříňová jednotka přesné klimatizace, vodou chlazená, sání 
zepředu, výfuk nahoru. Výkonové údaje viz tabulka zařízení

kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

119/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

1985 R105-4.2 Skříňová jednotka přesné klimatizace, vodou chlazená, sání 
zepředu, výfuk nahoru. Výkonové údaje viz tabulka zařízení

kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1986 R105-4.3 Přetlaková klapka 900X355 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1987 R105-4.4 Vyústka přívodní VK-2O-R1 425X225 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1988 R105-4.101 Čtyřhranné potrubí sk.I z materiálu ALP, analogicky dle ON 
12 0405

m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1989 R105-5.1 Skříňová jednotka přesné klimatizace, vodou chlazená, sání 
zepředu, výfuk nahoru. Výkonové údaje viz tabulka zařízení

kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1990 R105-5.2 Skříňová jednotka přesné klimatizace, vodou chlazená, sání 
zepředu, výfuk nahoru. Výkonové údaje viz tabulka zařízení

kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1991 R105-5.3 Přetlaková klapka 900X355 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1992 R105-5.4 Vyústka přívodní VK-2O-R1 425X225 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1993 R105-5.101 Čtyřhranné potrubí sk.I z materiálu ALP, analogicky dle ON 
12 0405

m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1994 R105-6.1 Skříňová jednotka přesné klimatizace, vodou chlazená, sání 
zepředu, výfuk nahoru. Výkonové údaje viz tabulka zařízení

kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1995 R105-6.2 Skříňová jednotka přesné klimatizace, vodou chlazená, sání 
zepředu, výfuk nahoru. Výkonové údaje viz tabulka zařízení

kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1996 R105-6.3 Přetlaková klapka 750X315 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1997 R105-6.4 Vyústka přívodní VK-2O-R1 425X225 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1998 R105-6.101 Čtyřhranné potrubí sk.I z materiálu ALP, analogicky dle ON 
12 0405

m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

1999 R105-7.1 Skříňová jednotka přesné klimatizace, vodou chlazená, sání 
zepředu, výfuk nahoru. Výkonové údaje viz tabulka zařízení

kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2000 R105-7.2 Skříňová jednotka přesné klimatizace, vodou chlazená, sání 
zepředu, výfuk nahoru. Výkonové údaje viz tabulka zařízení

kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2001 R105-7.3 Přetlaková klapka 750X315 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2002 R105-7.4 Vyústka přívodní VK-2O-R1 425X225 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2003 R105-7.101 Čtyřhranné potrubí sk.I z materiálu ALP, analogicky dle ON 
12 0405

m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2004 R105-8.1 Skříňová jednotka přesné klimatizace, vodou chlazená, sání 
zepředu, výfuk nahoru. Výkonové údaje viz tabulka zařízení

kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2005 R105-8.2 Skříňová jednotka přesné klimatizace, vodou chlazená, sání 
zepředu, výfuk nahoru. Výkonové údaje viz tabulka zařízení

kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2006 R105-8.3 Přetlaková klapka 900X355 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2007 R105-8.4 Vyústka přívodní VK-2O-R1 425X225 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2008 R105-8.101 Čtyřhranné potrubí sk.I z materiálu ALP, analogicky dle ON 
12 0405

m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

120/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

2009 R105-9.1 Skříňová jednotka přesné klimatizace, vodou chlazená, sání 
zepředu, výfuk nahoru. Výkonové údaje viz tabulka zařízení

kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2010 R105-9.2 Skříňová jednotka přesné klimatizace, vodou chlazená, sání 
zepředu, výfuk nahoru. Výkonové údaje viz tabulka zařízení

kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2011 R105-9.3 Přetlaková klapka 900X355 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2012 R105-9.4 Vyústka přívodní VK-2O-R1 425X225 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2013 R105-9.101 Čtyřhranné potrubí sk.I z materiálu ALP, analogicky dle ON 
12 0405

m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2014 R105-10.1 Skříňová jednotka přesné klimatizace, vodou chlazená, sání 
zepředu, výfuk nahoru. Výkonové údaje viz tabulka zařízení

kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2015 R105-10.2 Skříňová jednotka přesné klimatizace, vodou chlazená, sání 
zepředu, výfuk nahoru. Výkonové údaje viz tabulka zařízení

kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2016 R105-10.3 Přetlaková klapka 900X355 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2017 R105-10.4 Vyústka přívodní VK-2O-R1 425X225 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2018 R105-10.101 Čtyřhranné potrubí sk.I z materiálu ALP, analogicky dle ON 
12 0405

m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2019 R105-20.1 Skříňová jednotka přesné klimatizace, vodou chlazená, sání 
zepředu, výfuk nahoru. Výkonové údaje viz tabulka zařízení

kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2020 R105-20.2 Skříňová jednotka přesné klimatizace, vodou chlazená, sání 
zepředu, výfuk nahoru. Výkonové údaje viz tabulka zařízení

kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2021 R105-20.3 Vyústka přívodní VK-2O-R1 425X225 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2022 R105-20.4 Přetlaková klapka 900X355 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2023 R105-20.101 Čtyřhranné potrubí sk.I z materiálu ALP, analogicky dle ON 
12 0405

m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2024 R105-21.1 Skříňová jednotka přesné klimatizace, vodou chlazená, sání 
zepředu, výfuk nahoru. Výkonové údaje viz tabulka zařízení

kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2025 R105-21.2 Skříňová jednotka přesné klimatizace, vodou chlazená, sání 
zepředu, výfuk nahoru. Výkonové údaje viz tabulka zařízení

kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2026 R105-21.3 Vyústka přívodní VK-2O-R1 425X225 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2027 R105-21.4 Přetlaková klapka 900X400 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2028 R105-21.101 Čtyřhranné potrubí sk.I z materiálu ALP, analogicky dle ON 
12 0405

m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2029 R106.1 Systém split tvořený: kondenzátor+nástěnná výparníková 
jednotka, vč. freonového potrubí délky cca 39bm, ovladače, 
elektrického propojení mezi vnější a vnitřní částí a 
příslušenství. Výkonové údaje viz tabulka zařízení

kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2030 R106.3 Potipožární stěnový uzávěr s tepelným spouštěním, 
odolnost 90minut, 200x215

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2031 R106.4 Potipožární stěnový uzávěr s tepelným spouštěním, 
odolnost 90minut, 200x215

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

121/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

2032 R106.5 Potipožární stěnový uzávěr s tepelným spouštěním, 
odolnost 90minut, 200x215

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2033 R106.6 Potipožární stěnový uzávěr s tepelným spouštěním, 
odolnost 90minut, 200x215

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2034 R106.7 Potipožární stěnový uzávěr s tepelným spouštěním, 
odolnost 90minut, 200x215

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2035 R106.8 Potipožární stěnový uzávěr s tepelným spouštěním, 
odolnost 90minut, 200x215

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2036 R106.9 Potipožární stěnový uzávěr s tepelným spouštěním, 
odolnost 90minut, 200x215

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2037 R106.10 Potipožární stěnový uzávěr s tepelným spouštěním, 
odolnost 90minut, 200x215

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2038 R106.11 Potipožární stěnový uzávěr s tepelným spouštěním, 
odolnost 90minut, 200x215

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2039 R106.12 Potipožární stěnový uzávěr s tepelným spouštěním, 
odolnost 90minut, 200x215

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2040 R107.1 Systém split tvořený: kondenzátor+nástěnná výparníková 
jednotka, vč. freonového potrubí délky cca 39bm, ovladače, 
elektrického propojení mezi vnější a vnitřní částí a 
příslušenství. Výkonové údaje viz tabulka zařízení

kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2041 R107.3 Potipožární stěnový uzávěr s tepelným spouštěním, 
odolnost 90minut, 200x215

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2042 R107.4 Potipožární stěnový uzávěr s tepelným spouštěním, 
odolnost 90minut, 200x215

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2043 R107.5 Potipožární stěnový uzávěr s tepelným spouštěním, 
odolnost 90minut, 200x215

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2044 R107.6 Potipožární stěnový uzávěr s tepelným spouštěním, 
odolnost 90minut, 200x215

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2045 R107.7 Potipožární stěnový uzávěr s tepelným spouštěním, 
odolnost 90minut, 200x215

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2046 R107.8 Potipožární stěnový uzávěr s tepelným spouštěním, 
odolnost 90minut, 200x215

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2047 R107.9 Potipožární stěnový uzávěr s tepelným spouštěním, 
odolnost 90minut, 200x215

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2048 R107.10 Potipožární stěnový uzávěr s tepelným spouštěním, 
odolnost 90minut, 200x215

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2049 R107.11 Potipožární stěnový uzávěr s tepelným spouštěním, 
odolnost 90minut, 200x215

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2050 R107.12 Potipožární stěnový uzávěr s tepelným spouštěním, 
odolnost 90minut, 200x215

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2051 R108.1 Systém split tvořený: kondenzátor+ podstropní výparníková 
jednotka, vč. freonového potrubí délky cca 30bm, ovladače, 
elektrického propojení mezi vnější a vnitřní částí a 
příslušenství. Výkonové údaje viz tabulka zařízení

kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2052 R108.3 Potipožární stěnový uzávěr s tepelným spouštěním, 
odolnost 90minut, 400X315

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2053 R108.4 Potipožární stěnový uzávěr s tepelným spouštěním, 
odolnost 90minut, 400X315

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2054 R108.5 Potipožární stěnový uzávěr s tepelným spouštěním, 
odolnost 90minut, 400X315

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2055 R108.6 Potipožární stěnový uzávěr s tepelným spouštěním, 
odolnost 90minut, 400X315

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2056 R108.7 Potipožární stěnový uzávěr s tepelným spouštěním, 
odolnost 90minut, 400X315

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2057 R108.8 Potipožární stěnový uzávěr s tepelným spouštěním, 
odolnost 90minut, 400X315

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

122/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

2058 R109.1 Systém split tvořený: kondenzátor+ podstropní výparníková 
jednotka, vč. freonového potrubí délky cca 28bm, ovladače, 
elektrického propojení mezi vnější a vnitřní částí a 
příslušenství. Výkonové údaje viz tabulka zařízení

kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2059 R109.3 Potipožární stěnový uzávěr s tepelným spouštěním, 
odolnost 90minut, 400X315

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2060 R109.4 Potipožární stěnový uzávěr s tepelným spouštěním, 
odolnost 90minut, 400X315

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2061 R110.1 Systém split tvořený: kondenzátor+ podstropní výparníková 
jednotka, vč. freonového potrubí délky cca 15bm, ovladače, 
elektrického propojení mezi vnější a vnitřní částí a 
příslušenství. Výkonové údaje viz tabulka zařízení

kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2062 R-1.1 Axiální ventilátor prům. 630 vč. pružných vložek. Výkonové 
údaje viz tabulka zařízení

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2063 R-1.2 Regulační klapka servo 1000x800 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2064 R-1.3 Přetlaková magnetická klapka (50Pa) 1005x800 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2065 R-1.4 Vyústka přívodní VK-2O-R1 425x625 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2066 R-1.5 Krycí mříž 1005x500 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2067 R-1.101 Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405 m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2068 R-2.1 Axiální ventilátor prům. 630 vč. pružných vložek. Výkonové 
údaje viz tabulka zařízení

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2069 R-2.2 Regulační klapka servo 1000x800 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2070 R-2.3 Protidešťová žaluzie 1000x800 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2071 R-2.4 Přetlaková magnetická klapka (50Pa) 1005x800 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2072 R-2.5 Protidešťová žaluzie 1005x800 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2073 R-2.6 Vyústka přívodní VK-2O-R1 425x625 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2074 R-2.101 Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405 m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2075 R-3.1 Axiální ventilátor prům. 355 vč. pružných vložek. Výkonové 
údaje viz tabulka zařízení

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2076 R-3.2 Regulační klapka servo 400X400 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2077 R-3.3 Přetlaková magnetická klapka (50Pa) 200x345 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2078 R-3.4 Regulace vyústky R1 325x225 ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2079 R-3.101 Čtyřhranné potrubí sk.I z pozink. plechu dle ON 12 0405 m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2080 R769_000_01 Tepelné izolace (složení viz text technické zprávy) m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2081 R769_000_02 Protipožární izolace (složení viz text technické zprávy) m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2082 R769_000_03 Protipožární izolace s odolností 60 minut m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2083 R769_000_04 Akustické izolace (složení viz text technické zprávy) m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

123/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

2084 R769_000_05 Nátěry m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2085 R769_000_06 Identifikační štítky klimatizačních jednotek, směru proudění 
na potrubí, požárních klapek a pod.

kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2086 R769_000_07 Vyregulování systému, uvedení do provozu kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2087 R769_000_08 Komplexní vyzkoušení kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2088 R769_000_09 Zaškolení obsluhy kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvkuúkonstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2089 AHKF-20U Snímač venk.osvětlenosti,0-20kLux,0-10V,24VAC ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž snímače vč. připojení kabelu na straně periferie a na straně rozvaděče, následnou kontrolu funkčnosti. Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2090 ALTF2 Příložné čidlo teploty,-30 až+110°C ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž snímače vč. připojení kabelu na straně periferie a na straně rozvaděče, následnou kontrolu funkčnosti. Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2091 ALTR-5 Příložný termostat 20 až+90°C ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž snímače vč. připojení kabelu na straně periferie a na straně rozvaděče, následnou kontrolu funkčnosti. Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2092 ASK75.1 Kryt rotačního klapkového pohonu do venkovního prostředí ks R Položka obsahuje : Dodávku, ostatní práce (montáž) provádí profese elektro vč. všech ostatních vedlejších nákladů

2093 ATF1 Venkovní čidlo teploty,-50 až+90°C ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž snímače vč. připojení kabelu na straně periferie a na straně rozvaděče, následnou kontrolu funkčnosti. Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2094 DF-1000U Čidlo dif.tlaku 0-1000Pa, 0-10V,24VAC ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž snímače vč. připojení kabelu na straně periferie a na straně rozvaděče, následnou kontrolu funkčnosti. Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů,

2095 DNR2T-SONDY Sondy na snimani zaplaveni ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž snímače vč. připojení kabelu na straně periferie a na straně rozvaděče, následnou kontrolu funkčnosti. Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2096 DS-106 Manostat dif.tlaku,20-300Pa, nastavitelný ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž snímače vč. připojení kabelu na straně periferie a na straně rozvaděče, následnou kontrolu funkčnosti. Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2097 DS-106A Manostat dif.tlaku,50-500Pa, nastavitelný ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž snímače vč. připojení kabelu na straně periferie a na straně rozvaděče, následnou kontrolu funkčnosti. Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2098 ETF1 Ponorné čidlo teploty,-30 až+150°C,16bar ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž snímače vč. připojení kabelu na straně periferie a na straně rozvaděče, následnou kontrolu funkčnosti. Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů, montáž jímky čidla do potrubí zajišťuje profese UT

2099 EV220B 6B Solenoid 3/8",s civkou 240VAC,20bar ks R Položka obsahuje : Dodávku ventilu vč. připojení kabelu na straně periferie a na straně rozvaděče, následnou kontrolu funkčnosti. Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů, montáž tělesa ventilu do potrubí zajišťuje profese UT

2100 FST-1D/P Mrazový termostat -10+12°C,6m,IP54 ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž snímače vč. připojení kabelu na straně periferie a na straně rozvaděče, následnou kontrolu funkčnosti. Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2101 G120P-11/35A Fr.měnič 11kW, 400V,filtr A,IP55 ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž fr.měniče vč. připojení kabelů, nastavení, zprovoznění a následnou kontrolu funkčnosti. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2102 G120P-3/35A Fr.měnič 3kW, 400V,filtr A,IP55 ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž fr.měniče vč. připojení kabelů, nastavení, zprovoznění a následnou kontrolu funkčnosti. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2103 G120P-5.5/35A Fr.měnič 5.5kW, 400V,filtr A,IP55 ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž fr.měniče vč. připojení kabelů, nastavení, zprovoznění a následnou kontrolu funkčnosti. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2104 GBB161.1E Pohon klapky spoj. 0-10V,20Nm,24VAC ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž pohonu klapky připojení kabelů, nastavení, zprovoznění a následnou kontrolu funkčnosti. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2105 GCA121.1E Pohon klapky 16Nm,24VAC,s perem ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž pohonu klapky připojení kabelů, nastavení, zprovoznění a následnou kontrolu funkčnosti. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2106 GCA161.1E Pohon klapky 16Nm,0-10V,24VAC,s perem ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž pohonu klapky připojení kabelů, nastavení, zprovoznění a následnou kontrolu funkčnosti. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2107 GCA326.1E Pohon klapky 16Nm,230V,s perem,2x pom.spinače ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž pohonu klapky připojení kabelů, nastavení, zprovoznění a následnou kontrolu funkčnosti. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2108 GMA121.1E Pohon klapky 7Nm,24VAC,s perem ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž pohonu klapky připojení kabelů, nastavení, zprovoznění a následnou kontrolu funkčnosti. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2109 GQD121.1A Pohon klapky 2Nm,24VAC,s perem ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž pohonu klapky připojení kabelů, nastavení, zprovoznění a následnou kontrolu funkčnosti. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2110 HTF Kabelové čidlo teploty -35 až+105C, Pt1000 ks R Položka obsahuje : Dodávku, ostatní práce (montáž, zapojení, zprovoznění) provádí profese elektro vč. všech ostatních vedlejších nákladů
2111 KFTF-U/PT1000 Kanál.čidlo teplota/vlhkost,-20-80°C,0-100% ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž snímače vč. připojení kabelu na straně periferie a na straně rozvaděče, následnou kontrolu funkčnosti. Dále obsahuje cenu za pom. 

mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2112 KM-1-HL Snímač freonu,4-20mA,Al-pouzdro ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž snímače vč. připojení kabelu na straně periferie a na straně rozvaděče, následnou kontrolu funkčnosti. Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

124/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

2113 KTF1/250 Kanálové čidlo teploty do VZT,-30 až+150°C,250mm ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž snímače vč. připojení kabelu na straně periferie a na straně rozvaděče, následnou kontrolu funkčnosti. Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2114 PAK.PREPINAC 6PAK+KRAB10APaket.přepinac 1-0-2,6paketů,10A,krabice IP65 ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž spínače vč. připojení kabelů, následnou kontrolu funkčnosti. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů

2115 PAK.PREPINAC 9PAK+KRAB10APaket.přepinac 1-0-2,9paketů,10A,krabice IP65 ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž spínače vč. připojení kabelů, následnou kontrolu funkčnosti. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů

2116 PAK.PREPINAC 9PAK+KRAB20APaket.přepinac 1-0-2,9paketů,20A,krabice IP65 ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž spínače vč. připojení kabelů, následnou kontrolu funkčnosti. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů

2117 PAKET.SPINAC 4POL+KRABPaketovy spinac 4 poly,16A,krabice IP65 ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž spínače vč. připojení kabelů, následnou kontrolu funkčnosti. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů

2118 PAKET.SPINAC 4POL+KRAB10APaketovy spinac,4 pol.,10A,krabice IP65 ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž spínače vč. připojení kabelů, následnou kontrolu funkčnosti. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů

2119 PAKET.SPINAC 6POL+KRABPaketovy spinac,6 pol.,16A,krabice IP65 ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž spínače vč. připojení kabelů, následnou kontrolu funkčnosti. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů

2120 PAKET.SPINAC 6POL+KRAB10APaketovy spinac,6 pol.,10A,krabice IP65 ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž spínače vč. připojení kabelů, následnou kontrolu funkčnosti. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů

2121 PAKET.SPINAC 9POL+KRABPaketovy spinac,9 pol.,16A,krabice IP65 ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž spínače vč. připojení kabelů, následnou kontrolu funkčnosti. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů

2122 QFA 3160 Čidlo r.vlhkosti a tepl.venkovní, 2x0-10V,24VAC,2% ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž snímače vč. připojení kabelu na straně periferie a na straně rozvaděče, následnou kontrolu funkčnosti. Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2123 SE-22-230-F Detektor CH4,2st.+porucha, 230V ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž snímače vč. připojení kabelu na straně periferie a na straně rozvaděče, následnou kontrolu funkčnosti. Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2124 SHD-U6 Čidlo tlaku pro kapaliny 0-6bar, 24VAC ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž snímače vč. připojení kabelu na straně periferie a na straně rozvaděče, následnou kontrolu funkčnosti. Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2125 SHD692-907 Čidlo dif.tlaku pro kapaliny 0-0,5bar, 24VAC,0-10V, do 80°C ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž snímače vč. připojení kabelu na straně periferie a na straně rozvaděče, následnou kontrolu funkčnosti. Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2126 UT001 Pokojové čidlo teploty,Pt1000,-20 až+70°C ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž snímače vč. připojení kabelu na straně periferie a na straně rozvaděče, následnou kontrolu funkčnosti. Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2127 UT051 Venkovní čidlo teploty,Pt1000,-20 až+70°C ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž snímače vč. připojení kabelu na straně periferie a na straně rozvaděče, následnou kontrolu funkčnosti. Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2128 VD121 15-2.5 Přímý ventil kv=2.5,s pohonem 24V,0-10V,PN16 ks R Položka obsahuje : Dodávku vč. připojení kabelu na straně periferie a na straně rozvaděče, následnou kontrolu funkčnosti. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů, montáž tělesa ventilu do potrubí zajišťuje profese UT

2129 VD131 32-16 3-cest.ventil kv=16,s pohonem 24V,0-10V,PN16 ks R Položka obsahuje : Dodávku vč. připojení kabelu na straně periferie a na straně rozvaděče, následnou kontrolu funkčnosti. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů, montáž tělesa ventilu do potrubí zajišťuje profese UT

2130 VD133 50 3-cest.ventil kv=40,s pohonem 24V,0-10V,PN16 ks R Položka obsahuje : Dodávku vč. připojení kabelu na straně periferie a na straně rozvaděče, následnou kontrolu funkčnosti. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů, montáž tělesa ventilu do potrubí zajišťuje profese UT

2131 XALD01 Ovládací skříňka 1 otvor ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž ovládací skřínky na stěnu a vč. připojení kabelů, následnou kontrolu funkčnosti. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně 
všech ostatních vedlejších nákladů

2132 XALK174F Ovládač nouzového zastavení ve skříni ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž ovládací skřínky na stěnu a vč. připojení kabelů, následnou kontrolu funkčnosti. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně 
všech ostatních vedlejších nákladů

2133 XB4BW31B5 Ovládač stiskací prosvětlený, lícující ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž tlačítka do ovládací skřínka. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2134 BS 017 116 Jistič 1F typ C, 16A ks R Položka obsahuje : Dodávku prvku do rozvaděče
2135 BS 017 120 Jistič 1F typ C, 20A ks R Položka obsahuje : Dodávku prvku do rozvaděče
2136 BS 017 316 Jistič 3F typ C, 16A ks R Položka obsahuje : Dodávku prvku do rozvaděče
2137 BS 017 325 Jistič 3F typ C, 25A ks R Položka obsahuje : Dodávku prvku do rozvaděče
2138 BS 017 340 Jistic 3F typ C, 40A ks R Položka obsahuje : Dodávku prvku do rozvaděče
2139 BS 017 350 Jistic 3F typ C, 50A ks R Položka obsahuje : Dodávku prvku do rozvaděče
2140 DC-NHU8 Ethernet switch, 8 kanálů ks R Položka obsahuje : Dodávku prvku do rozvaděče
2141 DNR2T Relé pro hlidani hladiny, 230V, 10A ks R Položka obsahuje : Dodávku prvku do rozvaděče
2142 IPLC 500 Procesní stanice,1x485,Eth,displej,web ks R Položka obsahuje : Dodávku prvku do rozvaděče
2143 M200 Modul rel. výstupů, 4DO,230V,10A ks R Položka obsahuje : Dodávku prvku do rozvaděče
2144 M210 Modul rel. výstupů, 8DO,230V,10A ks R Položka obsahuje : Dodávku prvku do rozvaděče
2145 M400 Modul 8DI,30VAC ks R Položka obsahuje : Dodávku prvku do rozvaděče
2146 M420 Modul 16DI,30VAC ks R Položka obsahuje : Dodávku prvku do rozvaděče
2147 M500 Modul 8UI,aktivní ks R Položka obsahuje : Dodávku prvku do rozvaděče
2148 M550 Modul 8UI,pasivní ks R Položka obsahuje : Dodávku prvku do rozvaděče
2149 M610 Modul 8AO ks R Položka obsahuje : Dodávku prvku do rozvaděče

125/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

2150 M620 Modul 4AO ks R Položka obsahuje : Dodávku prvku do rozvaděče
2151 MC1-XAL230AC/DCVypínací spoušť 230V k výkon.jističi MC ks R Položka obsahuje : Dodávku prvku do rozvaděče
2152 MC1B-A125 Výkonový jistič 3F,125A, nastavitelný ks R Položka obsahuje : Dodávku prvku do rozvaděče
2153 NAPÁJECÍ OBVODY 3FNAPÁJECÍ OBVODY 3F-Přep.ochr.C, 

ovl.fáze,stop,kontr.fází
ks R Položka obsahuje : Dodávku prvků 3F napájecích obvodů do rozvaděče tj. hl.jističe s vypínací cívkou a ovládacím obvodem, přepěťovou ochranou a odjištěnou ovládací 

fází. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2154 NAPÁJENÍ ROZVADNAPÁJENÍ ROZVADĚČE MAR-Jištěný přívod 
1F,16A,230V,přep.ochr.D,TR,osv

ks R Položka obsahuje : Dodávku prvků 1F napájecích obvodů DDC do rozvaděče tj. jističe, trafa 230/24V, přepěťovou ochranou. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2155 PŘÍVOD 3F 10A Jištěný přívod 3F,400V,10A ks R Položka obsahuje : Dodávku prvků 3F vývodu 400V/25A do rozvaděče tj. jističe. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2156 PŘÍVOD 3F 25A Jištěný přívod 3F,400V,25A ks R Položka obsahuje : Dodávku prvků 3F vývodu 400V/10A do rozvaděče tj. jističe. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2157 QA55-200603 Skříň.rozvaděč 2000x600x300,IP55,vč.přísl. ks R Položka obsahuje : Dodávku skříně rozvaděče vč. příslušenství. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů
2158 QA55-200803 Skříň.rozvaděč 2000x800x300,IP55,vč.přísl. ks R Položka obsahuje : Dodávku skříně rozvaděče vč. příslušenství. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů
2159 RJ 3A60A20E SSR 3F,600V,20A,24-275VAC/DC,s chladičem ks R Položka obsahuje : Dodávku prvku do rozvaděče
2160 TERMISTOR.RELEPTC termistorové relé, reset.tlačítko ks R Položka obsahuje : Dodávku prvku do rozvaděče
2161 STYK.VYVOD 1F, 10AStyk.vývod 1F,10A,230V,s ovl. obvodem, ks R Položka obsahuje : Dodávku prvků 3F stykačového vývodu 230V/10A do rozvaděče tj. jističe, stykače, ovládacího obvodu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 

včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2162 VYVOD 1F, 0.4-0.63AStyk.vývod 1F,230V,s ovl. obvodem, 0.4-0.63A ks R Položka obsahuje : Dodávku prvků 3F stykačového vývodu 230V do rozvaděče tj. jističe, stykače, ovládacího obvodu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně 
všech ostatních vedlejších nákladů

2163 VYVOD 1F, 1-1.6AStyk.vývod 1F,230V,s ovl. obvodem,  1-1.6A ks R Položka obsahuje : Dodávku prvků 3F stykačového vývodu 230V do rozvaděče tj. jističe, stykače, ovládacího obvodu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně 
všech ostatních vedlejších nákladů

2164 VYVOD 1F, 10A Vývod 1F,10A,230V ks R Položka obsahuje : Dodávku prvků 3F stykačového vývodu 230V do rozvaděče tj. jističe, stykače, ovládacího obvodu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně 
všech ostatních vedlejších nákladů

2165 VYVOD 1F, 16A Vývod 1F,16A,230V ks R Položka obsahuje : Dodávku prvků 3F stykačového vývodu 230V do rozvaděče tj. jističe, stykače, ovládacího obvodu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně 
všech ostatních vedlejších nákladů

2166 VYVOD 1F, 2.5-4AStyk.vývod 1F,230V,s ovl. obvodem, 2.5-4A ks R Položka obsahuje : Dodávku prvků 3F stykačového vývodu 230V do rozvaděče tj. jističe, stykače, ovládacího obvodu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně 
všech ostatních vedlejších nákladů

2167 VYVOD 3F, 1.5KWStyk.vývod 3F,400V,s ovl. obvodem, 1.5KW ks R Položka obsahuje : Dodávku prvků 3F stykačového vývodu 400V do rozvaděče tj. jističe, stykače, ovládacího obvodu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně 
všech ostatních vedlejších nákladů

2168 VYVOD 3F, 2.2KWStyk.vývod 3F,400V,s ovl. obvodem, 2.2KW ks R Položka obsahuje : Dodávku prvků 3F stykačového vývodu 400V do rozvaděče tj. jističe, stykače, ovládacího obvodu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně 
všech ostatních vedlejších nákladů

2169 VYVOD 3F, 3KW Styk.vývod 3F,2ot-2vinutí,s ovl.obvodem,termistor 3/1kW ks R Položka obsahuje : Dodávku prvků 3F stykačového vývodu 400V do rozvaděče tj. jističe, stykače, ovládacího obvodu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně 
všech ostatních vedlejších nákladů

2170 VYVOD 3F, 5.5KWStyk.vývod 3F,400V,s ovl. obvodem, 5.5KW ks R Položka obsahuje : Dodávku prvků 3F stykačového vývodu 400V do rozvaděče tj. jističe, stykače, ovládacího obvodu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně 
všech ostatních vedlejších nákladů

2171 VYVOD 3F, 7.5KWStyk.vývod 3F,400V,s ovl. obvodem, 7.5KW ks R Položka obsahuje : Dodávku prvků 3F stykačového vývodu 400V do rozvaděče tj. jističe, stykače, ovládacího obvodu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně 
všech ostatních vedlejších nákladů

2172 VYVOD POJISTKOVY 20A 3FPojistkový vývod 3F/20A,pro FM 4-5.5kW ks R Položka obsahuje : Dodávku prvků 3F pojistkového vývodu 400V do rozvaděče tj. pojistkového držáku, pojistek. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 
ostatních vedlejších nákladů

2173 VYVOD POJISTKOVY 50A 3FPojistkový vývod 3F/50A,pro FM 15kW ks R Položka obsahuje : Dodávku prvků 3F pojistkového vývodu 400V do rozvaděče tj. pojistkového držáku, pojistek. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 
ostatních vedlejších nákladů

2174 FC010 Regulátor FCU,2xDI,5xDO, komunikace RS485-Modbus 
RTU

ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž prvku do skříně FCU, včetně nastavení, oživení a zprovoznění. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů

2175 MAG.KONTAKT DC130Magnetický kontakt okenní, prac.mezera 15mm, NC, se 
svork.

ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž prvku na okenní konstrukcido skříně FCU, včetně nastavení, oživení a zprovoznění. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2176 ME220 Triakový zesilovač, 24VAC, 2x výst.2A ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž prvku do skříně FCU, včetně nastavení, oživení a zprovoznění. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů

2177 MW240 I/O modul pro řízení osvětlení,komunikace RS485-Modbus 
RTU

ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž prvku do skříně FCU, včetně nastavení, oživení a zprovoznění. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů

2178 T1-45-24 trafo 230V/24V, 45VA,na DIN lištu, IP20 ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž prvku do skříně FCU, včetně nastavení, oživení a zprovoznění. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů

2179 T1-80-24 trafo 230V/24V, 80VA,na DIN lištu, IP20 ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž prvku do skříně FCU, včetně nastavení, oživení a zprovoznění. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů

2180 UC010 IRC ovladač k regulátoru FCU,komunikace RS485-Modbus 
RTU,24VAC

ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž prvku na stěnu, včetně nastavení, oživení a zprovoznění. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů

2181 UC010/DK IRC ovladač k FC010,kom.RS485-Modbus RTU,24VAC, 
jen měření teploty

ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž prvku na stěnu, včetně nastavení, oživení a zprovoznění. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů

126/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

2182 PT570730_P Pomocné relé PT s paticí,spona,4P/230V AC ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž prvku do skříně FCU, včetně nastavení, oživení a zprovoznění. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů

2183 R73610401 15"LCD touch panel-Proces.stanice , široký úhel 
pozorování,1024x768 (640x480 až 1600x1200), VGA 
(možnost DVI, S-Video) 450cd/m2, 100 až 240Vst,  IP 65, 
OSD z přední strany, Al rámečekProces.stanice 15",LCD 
dotyk.displej,WIN CE

ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž prvku včetně nastavení, oživení a zprovoznění. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších 
nákladů

2184 R73610501 Kabelový žlab 100/60 s přísl.,pozink(metry) m R Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelového žlabu s veškerým příslušenstvím na nosnou konstrukci kabelových tras. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2185 R73610502 Kabelový žlab 200/60 s přísl.,pozink(metry) m R Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelového žlabu s veškerým příslušenstvím na nosnou konstrukci kabelových tras. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2186 R73610503 Kabelový žlab 300/60 s přísl.,pozink(metry) m R Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelového žlabu s veškerým příslušenstvím na nosnou konstrukci kabelových tras. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2187 R73610504 Kabelový žlab 400/60 s přísl.,pozink(metry) m R Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelového žlabu s veškerým příslušenstvím na nosnou konstrukci kabelových tras. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2188 R73610505 Kabelový žlab 500/60 s přísl.,pozink(metry) m R Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelového žlabu s veškerým příslušenstvím na nosnou konstrukci kabelových tras. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2189 R73610506 Nosné konstrukce pro kabelové žlaby(kpl) kpl R Položka obsahuje : Dodávku a montáž nosných konstrukcí pro kabelové trasy vč. elinstal. lišt a trubek, příchytek apod.. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně 
všech ostatních vedlejších nákladů

2190 R73610507 Pož.tmel do otv.30x10x15cm,EI dle konstr. ks R Položka obsahuje : Dodávku a montáž požárního ucpávkového tmelu v kabelových prostupech PÚ příslušné pož.odolnosti. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2191 R73610508 topný kabel samoregulační,25W/m m R Položka obsahuje : Dodávku a montáž topného kabelu na potrubí dle doporučení výrobce. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších 
nákladů

2192 R73610509 1-CXKE-R B2ca,s1,d0  12Jx1.5mm2 m R Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu do připravené kabelové trasy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2193 R73610510 1-CXKE-R B2ca,s1,d0  12Jx2.5mm2 m R Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu do připravené kabelové trasy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2194 R73610511 1-CXKE-R B2ca,s1,d0  4Ox1.5mm2 m R Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu do připravené kabelové trasy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2195 R73610512 1-CXKE-R B2ca,s1,d0  5Jx1.5mm2 m R Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu do připravené kabelové trasy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2196 R73610513 CYKY12J 12x1.5mm2 m R Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu do připravené kabelové trasy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2197 R73610514 CYKY12O 12x1.5mm2 m R Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu do připravené kabelové trasy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2198 R73610515 CYKY19O 19x1.5mm2 m R Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu do připravené kabelové trasy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2199 R73610516 CYKY2O 2x1.5mm2 m R Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu do připravené kabelové trasy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2200 R73610517 CYKY3J 3x1.5mm2 m R Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu do připravené kabelové trasy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2201 R73610518 CYKY4O 4x1.5mm2 m R Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu do připravené kabelové trasy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2202 R73610519 CYKY5J 5x1.5mm2 m R Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu do připravené kabelové trasy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2203 R73610520 CYKY5J 5x2.5mm2 m R Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu do připravené kabelové trasy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2204 R73610521 CYKY5O 5x1.5mm2 m R Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu do připravené kabelové trasy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2205 R73610522 CYKY7J 7x1.5mm2 m R Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu do připravené kabelové trasy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2206 R73610523 CYKY7O 7x1.5mm2 m R Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu do připravené kabelové trasy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2207 R73610524 JYSTY 2x0.5mm m R Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu do připravené kabelové trasy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2208 R73610525 JYTY2O 2x1mm m R Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu do připravené kabelové trasy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

127/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

2209 R73610526 JYTY4O 4x1mm m R Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu do připravené kabelové trasy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2210 R73610527 JYTY7O 7x1mm m R Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu do připravené kabelové trasy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2211 R73610528 LAM DATAPAR 4x0.8mm m R Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu do připravené kabelové trasy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2212 R73610529 LAM DATAPAR R 4x0.8mm m R Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu do připravené kabelové trasy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2213 R73610530 LAM TWIN UTP 8x0.5mm m R Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu do připravené kabelové trasy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2214 R73610531 LAM UTP-R 8x0.5mm m R Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu do připravené kabelové trasy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2215 R73610532 PRAFLAGUARDF 4x0.8mm m R Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu do připravené kabelové trasy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2216 R73610601 Zpracování dílenské projektové dokumentace kpl R Položka obsahuje : Dodávku dílenské projektové dokumentace dokumentace rozvaděčů
2217 R73610602 Výroba rozvaděčů kpl R Položka obsahuje : Montáž všech komponentů do rozvaděčů, jejich zapojení a kompletaci skříně rozvaděče vč. dovybavení a kompletací vodiči, žlaby, svorkami, 

kabelovými průchodkami a dalším nutným pomocným materiálem, včetně odzkoušení funkčnosti a vydání potřebných atestů. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2218 R73610603 Zpracování uživatelských programů kpl R Položka obsahuje : Výrobu SW vybavení pro DDC podstanice
2219 R73610604 Datová integrace chl.strojů a TČ (120DP-20DP/jedn.) kpl R Položka obsahuje : Provedení datové integrace vybraných dat z chladících agregátů a tepelných čerpadel za součinnosti dodavatele této techniky
2220 R73610605 Datová integrace chl.skříní v 2.NP a 5.NP (465DP, 

15DP/skříň)
kpl R Položka obsahuje : Provedení datové integrace vybraných dat z chladících skříní za součinnosti dodavatele této techniky

2221 R73610606 SW práce pro dálkový přístup kpl R Položka obsahuje : Provedení potřebných SW prací pro umožnění dálkového přístupu správci objektu do systému MaR (viz také TZ)
2222 R73610607 Grafika pro LCD a WEB server kpl R Položka obsahuje : Provedení potřebných SW pro HMI LCD panel pro základní obsluhu z recepce objektu a grafiky pro webserver po dohodě s uživatelem (viz také TZ)

2223 R73610608 Oživení regulace a provedení zkoušek, zaškolení obsluhy kpl R Položka obsahuje : Provedení oživení regulace vč.provedení všech potřebných zkoušek funkčnosti, tak aby dílo funkční min. dle popisu v TZ, zaškolení obsluhy, předání 
veškeré dokumentace nutné pro provoz zařízení (návody), předání potřebné předávací dokumentace (protokoly z měření a zkoušek, prohlášení o shodě,  atd.)

2224 R73610609 Další zboží neuvedené v položkové nabídce kpl R Položka obsahuje : Další dodávky zboží a prací, které nejsou uvedeny v rozpisu prací a které je nutné doat pro bezvadnou funkci díla
2225 R73610610 Ostatní náklady, režie, revize, atd. kpl R Položka obsahuje: Cenu za celkovou prohlídku zařízení SO, vč. měření, komplexních zkoušek a revizi zařízení tohoto SO autorizovaným revizním technikem na 

silnoproudá zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

2226 721 14-1100R Potrubí z litinových trub bezhrdlových odpadní DN 40 m R Dodávky, materiály a provedení:
Dodávka potrubí  včetně tvarovek a spojek, kladení a montáž, těsnění hrdel a spojů, uchycení potrubí,
Měření:
m (v ose potrubí včetně tvarovek)
Placení:
Cena zahrnuje dodávku potrubí  z litinových trub bezhrdlých včetně tvarovek, spojek, kladení, uchycení a montáž, těsnění hrdel a spojů, těsnící materiál, upevňovací 
materiál, lešenářský materiál, vysekání drážky, zahození a omítnutí drážky, vysekání prostupů. V ceně je započtena doprava, naložení i složení materiálu. 

2227 721 14-1102 Potrubí z litinových trub bezhrdlových odpadní DN 70 m URS
2228 721 17-3401 Potrubí z plastových trub KG Systém svodné DN 100 m URS
2229 721 17-3402 Potrubí z plastových trub KG Systém svodné DN 125 m URS
2230 721 17-3403 Potrubí z plastových trub KG Systém svodné DN 150 m URS
2231 721 17-3405 Potrubí z plastových trub KG Systém svodné DN 250 m URS
2232 721 17-3737 Potrubí z plastových trub polyetylénové svařované dešťové DN 125m URS
2233 721 17-4024 Potrubí z plastových trub HT Systém odpadní DN 70 m URS
2234 721 17-4025 Potrubí z plastových trub HT Systém odpadní DN 100 m URS
2235 721 17-4026 Potrubí z plastových trub HT Systém odpadní DN 125 m URS
2236 721 17-4041 Potrubí z plastových trub HT Systém připojovací DN 32 m URS
2237 721 17-4042 Potrubí z plastových trub HT Systém připojovací DN 40 m URS
2238 721 17-4043 Potrubí z plastových trub HT Systém připojovací DN 50 m URS
2239 721 17-4044 Potrubí z plastových trub HT Systém připojovací DN 70 m URS
2240 721 17-4045 Potrubí z plastových trub HT Systém připojovací DN 100 m URS

128/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

2241 721 0001R Potrubí z bezhrdlé litiny s tlakově odolnými spoji do 3 at DN 150 m R Dodávky, materiály a provedení:
Dodávka potrubí  včetně tvarovek a spojek, kladení a montáž, těsnění hrdel a spojů, uchycení potrubí,
Měření:
m (v ose potrubí včetně tvarovek)
Placení:
Cena zahrnuje dodávku potrubí  z litinových trub bezhrdlých včetně tvarovek, spojek, kladení, uchycení a montáž, těsnění hrdel a spojů, těsnící materiál, upevňovací 
materiál, podpůrné konstrukce, lešenářský materiál, vysekání drážky, zahození a omítnutí drážky, vysekání prostupů. V ceně je započtena doprava, naložení i složení 
materiálu. 

2242 721 0002R Potrubí z bezhrdlé litiny s tlakově odolnými spoji do 3 at DN 200 m R Dodávky, materiály a provedení:
Dodávka potrubí  včetně tvarovek a spojek, kladení a montáž, těsnění hrdel a spojů, uchycení potrubí,
Měření:
m (v ose potrubí včetně tvarovek)
Placení:
Cena zahrnuje dodávku potrubí  z litinových trub bezhrdlých včetně tvarovek, spojek, kladení, uchycení a montáž, těsnění hrdel a spojů, těsnící materiál, upevňovací 
materiál, podpůrné konstrukce, lešenářský materiál, vysekání drážky, zahození a omítnutí drážky, vysekání prostupů. V ceně je započtena doprava, naložení i složení 
materiálu. 

2243 721 0003R Potrubí z bezhrdlé litiny s tlakově odolnými spoji do 3 at DN 250 m R Dodávky, materiály a provedení:
Dodávka potrubí  včetně tvarovek a spojek, kladení a montáž, těsnění hrdel a spojů, uchycení potrubí,
Měření:
m (v ose potrubí včetně tvarovek)
Placení:
Cena zahrnuje dodávku potrubí  z litinových trub bezhrdlých včetně tvarovek, spojek, kladení, uchycení a montáž, těsnění hrdel a spojů, těsnící materiál, upevňovací 
materiál, podpůrné konstrukce, lešenářský materiál, vysekání drážky, zahození a omítnutí drážky, vysekání prostupů. V ceně je započtena doprava, naložení i složení 
materiálu. 

2244 721 19-4104 Vyvedení odpadních výpustek do DN 40 ks URS
2245 721 19-4105 Vyvedení odpadních výpustek DN 50 ks URS
2246 721 19-4107 Vyvedení odpadních výpustek DN 70 ks URS
2247 721 19-4109 Vyvedení odpadních výpustek DN 100 ks URS
2248 721 21-1401 Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 50 ks URS
2249 721 21-1402 Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 50 průtočná s př ks URS
2250 721 21-1402 Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 50 průtočná s př ks URS
2251 721 0004R Terasová vpust DN 70 s vodorovným odtokem, košíkem, 

pevnou izolační přírubou, suchou klapkou a vyhřívací 
sadou, hltnost 2,5 l/s

ks R Dodávky, materiály a provedení:
Dodávka kompletního výrobku, kladení a montáž, těsnění hrdel a spojů
Měření:
soubor
Placení:
Cena zahrnuje dodávku kompletního výrobku s vyhřívací sadou, kladení, uchycení a montáž, těsnící materiál, upevňovací materiál, V ceně je započtena doprava, 
naložení i složení materiálu. 

2252 721 0005R Terasová vpust DN 70 se svislým odtokem, košíkem, 
pevnou izolační přírubou, suchou klapkou a vyhřívací 
soupravou, hltnost 0,8 l/s

ks R Dodávky, materiály a provedení:
Dodávka kompletního výrobku, kladení a montáž, těsnění hrdel a spojů
Měření:
soubor
Placení:
Cena zahrnuje dodávku kompletního výrobku s vyhřívací sadou, kladení, uchycení a montáž, těsnící materiál, upevňovací materiál, V ceně je započtena doprava, 
naložení i složení materiálu. 

2253 721 0006R Kompletní krabicový nerezový žlab kuchyňský se svislým 
odtokem DN 100

soub R Dodávky, materiály a provedení:
Dodávka kompletního výrobku, kladení a montáž, těsnění hrdel a spojů
Měření:
soubor
Placení:
Cena zahrnuje dodávku kompletního výrobku (vpust, koš svislý, sifon svislý, těsnicí kroužek na sifon, vana nerez300x600x100 včetně příslušenství, mřížkový rošt 
250x550, protiskluz pro vanu 300x600, R-výplň hran tmelem), kladení, uchycení a montáž, těsnící materiál, upevňovací materiál, V ceně je započtena doprava, naložení i 
složení materiálu. 

129/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

2254 721 0007R Kompletní krabicový nerezový žlab kuchyňský se svislým 
odtokem DN 100

soub R Dodávky, materiály a provedení:
Dodávka kompletního výrobku, kladení a montáž, těsnění hrdel a spojů
Měření:
soubor
Placení:
Cena zahrnuje dodávku kompletního výrobku (1dílná nerez vpust Dn 100 s připojením na žlab, koš svislý pro vpust, sifon svislý DN 100, děrovaný kryt na vpust, těsnící 
kroužek, rošt 100x4500, žlab dl.4500, výplň hran tmelem), kladení, uchycení a montáž, těsnící materiál, upevňovací materiál, V ceně je započtena doprava, naložení i 
složení materiálu. 

2255 721 0008R Zápachová uzávěrka z PE svařovaná z 45° kolen d32 ks R Dodávky, materiály a proved ení:
Dodávka kompletního výrobku, kladení a montáž, těsnění hrdel a spojů
Měření:
ks
Placení:
Cena zahrnuje výrobu kompletního výrobku, materiál, kladení, uchycení a montáž, těsnící materiál, upevňovací materiál, V ceně je započtena doprava, naložení i složení 
materiálu. 

2256 721 0009R Zápachová uzávěrka z PE svařovaná z 45° kolen d50 ks R Dodávky, materiály a proved ení:
Dodávka kompletního výrobku, kladení a montáž, těsnění hrdel a spojů
Měření:
ks
Placení:
Cena zahrnuje výrobu kompletního výrobku, materiál, kladení, uchycení a montáž, těsnící materiál, upevňovací materiál, V ceně je započtena doprava, naložení i složení 
materiálu. 

2257 721 0010R Zápachová uzávěrka z PE se šroubením d100 ks R Dodávky, materiály a provedení:
Dodávka kompletního výrobku, kladení a montáž, těsnění hrdel a spojů
Měření:
ks
Placení:
Cena zahrnuje dodávku kompletního výrobku, kladení, uchycení a montáž, těsnící materiál, upevňovací materiál, lešenářský materiál. V ceně je započtena doprava, 
naložení i složení materiálu. 

2258 721 0011R Zápachová uzávěrka z PE s dlouhým hrdlem a čistícím 
otvorem d70

ks R Dodávky, materiály a provedení:
Dodávka kompletního výrobku, kladení a montáž, těsnění hrdel a spojů
Měření:
ks
Placení:
Cena zahrnuje dodávku kompletního výrobku, kladení, uchycení a montáž, těsnící materiál, upevňovací materiál, lešenářský materiál. V ceně je započtena doprava, 
naložení i složení materiálu. 

2259 721 21-2112 Odtokové sprchové žlaby se zápach.  uzávěrkou a roštem 
délky 800 mm

ks URS

2260 721 23-3113 Střešní vtoky polypropylénové pro ploché střechy s 
odtokem svislým DN 125

ks URS

2261 721 0012R Atiková balkonová rohová PUR vpust s vodorovným 
odpadem skrz atiku DN 100

ks R Dodávky, materiály a provedení:
Dodávka kompletního výrobku, kladení a montáž, těsnění hrdel a spojů
Měření:
soubor
Placení:
Cena zahrnuje dodávku kompletního výrobku, kladení, uchycení a montáž, těsnící materiál, upevňovací materiál, V ceně je započtena doprava, naložení i složení 
materiálu. 

2262 721 27-3152 Ventilační hlavice z polypropylenu DN 75 ks URS
2263 721 27-3153 Ventilační hlavice z polypropylenu DN 125 ks URS
2264 721 0013R Vyhřívací sada vhodná pro vyhřívání dešťových vtoků se 

samoregulovatelným topným tělesem 18W/230V
soubor R Dodávky, materiály a provedení:

Dodávka kompletního výrobku, kladení a montáž, těsnění hrdel a spojů
Měření:
ks
Placení:
Cena zahrnuje dodávku kompletního výrobku, kladení, uchycení a montáž, těsnící materiál, upevňovací materiál. V ceně je započtena doprava, naložení i složení 
materiálu. 

130/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

2265 721 0014R Kalové čerpadlo s plovákovým spínačem, výtlak d32, 
H=5m, Q=6m3/hod v jímce

soubor R Dodávky, materiály a provedení:
Dodávka kompletního výrobku, kladení a montáž, těsnění hrdel a spojů
Měření:
soubor
Placení:
Cena zahrnuje dodávku kompletního výrobku, kladení, uchycení a montáž, těsnící materiál, upevňovací materiál. V ceně je započtena doprava, naložení i složení 
materiálu. 

2266 721 29-0111 Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125 m URS
2267 721 29-0112 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 150 a DN 200 m URS
2268 721 29-0113 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 250 a DN 300 m URS
2269 721 29-0123 Zkouška těsnosti kanalizace kouřem do DN 300 m URS
2270 998 72-1203 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech do 24 m % URS
2271 722 13-0233 Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových DN 

25
m URS

2272 722 13-0234 Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových DN 
32

m URS

2273 722 13-0235 Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových DN 
40

m URS

2274 722 13-0236 Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových DN 
50

m URS

2275 722 14-0109 Potrubí z ocelových trubek nerezových spojovaných 
lisováním DN 80

m URS

2276 722 17-4002 Potrubí z plast.trubek z PPR PN 16 (SDR 7,4) spoj.polyfuzně m URS
2277 722 17-4003 Potrubí z plast.trubek z PPR PN 16 (SDR 7,4) spoj.polyfuzně m URS
2278 722 17-4004 Potrubí z plast.trubek z PPR PN 16 (SDR 7,4) spoj.polyfuzně m URS
2279 722 17-4005 Potrubí z plast.trubek z PPR PN 16 (SDR 7,4) spoj.polyfuzně m URS
2280 722 17-4006 Potrubí z plast.trubek z PPR PN 16 (SDR 7,4) spoj.polyfuzně m URS
2281 722 17-6112 Montáž potrubí z plastových hmot svařovaných polyfuzně do 20 mmm URS
2282 722 17-6113 Montáž potrubí z plastových hmot svařovaných polyfuzně do 25 mmm URS
2283 722 17-6114 Montáž potrubí z plastových hmot svařovaných polyfuzně do 32 mmm URS
2284 722 17-6115 Montáž potrubí z plastových hmot svařovaných polyfuzně do 40 mmm URS
2285 722 17-6116 Montáž potrubí z plastových hmot svařovaných polyfuzně do 50 mmm URS
2286 722 17-6117 Montáž potrubí z plastových hmot svařovaných polyfuzně do 63 mmm URS
2287 722 17-6118 Montáž potrubí z plastových hmot svařovaných polyfuzně do 75 mmm URS
2288 722 0001R Potrubí z plast.trubek z PPR PN 20 (SDR 7,4) třívrstvá s 

AL vrstvou spoj.polyfuzně D20x2,8
m R Dodávky, materiály a provedení:

Dodávka potrubí  včetně tvarovek a zástřiků, kladení a montáž, těsnící, upevňovací a spojovací materiál,  
Měření:
m (v ose potrubí včetně tvarovek)
Placení:
Cena zahrnuje dodávku potrubí  včetně tvarovek a zástřiků, kladení a montáž, těsnící a  spojovací materiál,  upevňovací materiál, lešenářský materiál, vysekání drážek, 
zahození a omítnutí drážek včetně zednických výpomocí, dopravy, naložení a složení materiálu

2289 722 0002R Potrubí z plast.trubek z PPR PN 20 (SDR 7,4) třívrstvá s 
AL vrstvou spoj.polyfuzně D25x3,5

m R Dodávky, materiály a provedení:
Dodávka potrubí  včetně tvarovek a zástřiků, kladení a montáž, těsnící, upevňovací a spojovací materiál,  
Měření:
m (v ose potrubí včetně tvarovek)
Placení:
Cena zahrnuje dodávku potrubí  včetně tvarovek a zástřiků, kladení a montáž, těsnící a  spojovací materiál,  upevňovací materiál, lešenářský materiál, vysekání drážek, 
zahození a omítnutí drážek včetně zednických výpomocí, dopravy, naložení a složení materiálu

2290 722 0003R Potrubí z plast.trubek z PPR PN 20 (SDR 7,4) třívrstvá s 
AL vrstvou spoj.polyfuzně D32x4,5

m R Dodávky, materiály a provedení:
Dodávka potrubí  včetně tvarovek a zástřiků, kladení a montáž, těsnící, upevňovací a spojovací materiál,  
Měření:
m (v ose potrubí včetně tvarovek)
Placení:
Cena zahrnuje dodávku potrubí  včetně tvarovek a zástřiků, kladení a montáž, těsnící a  spojovací materiál,  upevňovací materiál, lešenářský materiál, vysekání drážek, 
zahození a omítnutí drážek včetně zednických výpomocí, dopravy, naložení a složení materiálu

131/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

2291 722 0004R Potrubí z plast.trubek z PPR PN 20 (SDR 7,4) třívrstvá s 
AL vrstvou spoj.polyfuzně D40x5,5

m R Dodávky, materiály a provedení:
Dodávka potrubí  včetně tvarovek a zástřiků, kladení a montáž, těsnící, upevňovací a spojovací materiál,  
Měření:
m (v ose potrubí včetně tvarovek)
Placení:
Cena zahrnuje dodávku potrubí  včetně tvarovek a zástřiků, kladení a montáž, těsnící a  spojovací materiál,  upevňovací materiál, lešenářský materiál, vysekání drážek, 
zahození a omítnutí drážek včetně zednických výpomocí, dopravy, naložení a složení materiálu

2292 722 0005R Potrubí z plast.trubek z PPR PN 20 (SDR 7,4) třívrstvá s 
AL vrstvou spoj.polyfuzně D50x6,9

m R Dodávky, materiály a provedení:
Dodávka potrubí  včetně tvarovek a zástřiků, kladení a montáž, těsnící, upevňovací a spojovací materiál,  
Měření:
m (v ose potrubí včetně tvarovek)
Placení:
Cena zahrnuje dodávku potrubí  včetně tvarovek a zástřiků, kladení a montáž, těsnící a  spojovací materiál,  upevňovací materiál, lešenářský materiál, vysekání drážek, 
zahození a omítnutí drážek včetně zednických výpomocí, dopravy, naložení a složení materiálu

2293 722 0006R Potrubí z plast.trubek z PPR PN 20 (SDR 7,4) třívrstvá s 
AL vrstvou spoj.polyfuzně D63x8,6

m R Dodávky, materiály a provedení:
Dodávka potrubí  včetně tvarovek a zástřiků, kladení a montáž, těsnící, upevňovací a spojovací materiál,  
Měření:
m (v ose potrubí včetně tvarovek)
Placení:
Cena zahrnuje dodávku potrubí  včetně tvarovek a zástřiků, kladení a montáž, těsnící a  spojovací materiál,  upevňovací materiál, lešenářský materiál, vysekání drážek, 
zahození a omítnutí drážek včetně zednických výpomocí, dopravy, naložení a složení materiálu

2294 722 0007R Potrubí z plast.trubek z PPR PN 20 (SDR 7,4) třívrstvá s 
AL vrstvou spoj.polyfuzně D75x10,3

m R Dodávky, materiály a provedení:
Dodávka potrubí  včetně tvarovek a zástřiků, kladení a montáž, těsnící, upevňovací a spojovací materiál,  
Měření:
m (v ose potrubí včetně tvarovek)
Placení:
Cena zahrnuje dodávku potrubí  včetně tvarovek a zástřiků, kladení a montáž, těsnící a  spojovací materiál,  upevňovací materiál, lešenářský materiál, vysekání drážek, 
zahození a omítnutí drážek včetně zednických výpomocí, dopravy, naložení a složení materiálu

2295 722 18-1123 Ochrana potrubí zvuk tlumícími objímkami DN do 25 kus URS
2296 722 18-1126 Ochrana potrubí zvuk tlumícími objímkami DN přes 25 do 50 kus URS
2297 722 18-1127 Ochrana potrubí zvuk tlumícími objímkami DN přes 50 do 100 kus URS
2298 722 18-1231 Ochrana potrubí izol.trubicemi tl. přes 10 do 15mm DN do 22mmm URS
2299 722 18-1232 Ochrana potrubí izol.trubicemi tl. přes 10 do 15mm DN přes 22 do 42mmm URS
2300 722 18-1233 Ochrana potrubí izol.trubicemi tl. přes 10 do 15mm DN přes 42 do 63mmm URS
2301 722 18-1242 Ochrana potrubí izol.trubicemi tl. přes 15 do 20mm DN přes 22 do 42mmm URS
2302 722 18-1243 Ochrana potrubí izol.trubicemi tl. přes 15 do 20mm DN přes 42 do 62mmm URS
2303 722 18-1244 Ochrana potrubí izol.trubicemi tl. přes 15 do 20mm DN přes 62 do 92mmm URS
2304 722 18-1252 Ochrana potrubí izol.trubicemi tl. přes 20 do 30mm DN přes 22 do 42mmm URS
2305 722 0008R Ochrana potrubí tepelně izolačními pouzdry z minerální vlny tl. 40 mm DN 50mmm R Dodávky, materiály a provedení:

Dodávka izolačních pouzder, kladení a montáž, těsnící, upevňovací a spojovací materiál,  
Měření:
m (v ose potrubí včetně tvarovek)
Placení:
Cena zahrnuje dodávku izolačních pouzder, kladení a montáž, těsnící a  spojovací materiál, upevňovací materiál, lešenářský materiál, doprava, naložení a složení 
materiálu

2306 722 0009R Ochrana potrubí tepelně izolačními pouzdry z minerální vlny tl. 40 mm DN 63mmm R Dodávky, materiály a provedení:
Dodávka izolačních pouzder, kladení a montáž, těsnící, upevňovací a spojovací materiál,  
Měření:
m (v ose potrubí včetně tvarovek)
Placení:
Cena zahrnuje dodávku izolačních pouzder, kladení a montáž, těsnící a  spojovací materiál, upevňovací materiál, lešenářský materiál, doprava, naložení a složení 
materiálu

2307 722 19-0401 Vyvedení a upevnění výpustek do DN 25 ks URS
2308 722 22-0152 Nástěnky plastové PPR  PN20, DN20 x G1/2 ks URS
2309 722 21-1124 Armatury přírubové-šoupátka s ručním kolem třmenová  PN 10 DN 80soubor URS
2310 722 21-9102 Montáž vodovodních armatur přírubových DN 50 ks URS

132/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

2311 722 0010R Redukční ventil pružinový přírubový z tvárné litiny D 17P 
DN 50 se 2 manometry, výstupní tlak 6 at

ks R Dodávky, materiály a provedení:
Dodávka armatury včetně těsnícího, spojovacího a upevňovacího materiálu,  
Měření:
ks
Placení:
Cena zahrnuje dodávku armatury včetně těsnícího a spojovacího materiálu, upevňovací materiál, lešenářský materiál, doprava, naložení a složení materiálu

2312 722 22-1134 Ventily výtokové s PO ventilem na hadici DN 15 soubor URS
2313 722 22-4115 Kohout plnící a vypouštěcí PN 10 DN 15 soubor URS
2314 722 0011R Kohout plnící a vypouštěcí PN 10 DN 25 soubor R Dodávky, materiály a provedení:

Dodávka a montáž armatury včetně těsnícího, spojovacího a upevňovacího materiálu,  
Měření:
ks
Placení:
Cena zahrnuje dodávku armatury a čas potřebný k montáži armatury včetně těsnícího a spojovacího materiálu, upevňovací materiál, lešenářský materiál, doprava, 
naložení a složení materiálu

2315 722 23-1075 Ventily zpětné, PN10 do 110°C, G 5/4 ks URS
2316 722 23-1077 Ventily zpětné, PN10 do 110°C, G 2 ks URS
2317 722 23-1143 Ventil pojistný G 1 ks URS
2318 722 23-2302 Kompenzátory gumové PN 16 do 105°C G  1 ks URS
2319 722 23-2061 Kulové kohouty přímé, vnitřní závit, s vypouštěním  G 1/2 ks URS
2320 722 23-2062 Kulové kohouty přímé, vnitřní závit, s vypouštěním  G 3/4 ks URS
2321 722 23-2063 Kulové kohouty přímé, vnitřní závit, s vypouštěním  G 1 ks URS
2322 722 23-2064 Kulové kohouty přímé, vnitřní závit, s vypouštěním  G 5/4 ks URS
2323 722 23-2065 Kulové kohouty přímé, vnitřní závit, s vypouštěním  G 6/4 ks URS
2324 722 23-2066 Kulové kohouty přímé, vnitřní závit, s vypouštěním  G 2 ks URS
2325 722 23-2043 Kulové kohouty přímé, vnitřní závit,  G 1/2 ks URS
2326 722 23-2044 Kulové kohouty přímé, vnitřní závit,  G 3/4 ks URS
2327 722 23-2045 Kulové kohouty přímé, vnitřní závit,  G 1 ks URS
2328 722 23-2046 Kulové kohouty přímé, vnitřní závit,  G 5/4 ks URS
2329 722 23-2048 Kulové kohouty přímé, vnitřní závit,  G 2 ks URS
2330 722 23-4270 Filtr bronzový PN 16 G 3 ks URS
2331 722 25-0133 Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí celoplechový D 25x30 msoubor URS
2332 722 26-2151 Vodoměry přírubové horizontální DN 50 Q=12 m3/hod ks URS
2333 722 0012R Termostatický přímočinný proporcionální ventil na vyvážení 

cirkulace s rozsahem regulace 40°-60°C DN 15
soubor R Dodávky, materiály a provedení:

Dodávka a montáž armatury včetně těsnícího, spojovacího a upevňovacího materiálu,  
Měření:
ks
Placení:
Cena zahrnuje dodávku armatury a čas potřebný k montáži armatury včetně těsnícího a spojovacího materiálu, upevňovací materiál, lešenářský materiál, doprava, 
naložení a složení materiálu

2334 722 29-0226 Zkouška těsnosti potrubí do DN 50 m URS
2335 722 29-0229 Zkouška těsnosti potrubí do DN 100 m URS
2336 722 29-0234 Proplach a desinfekce potrubí do DN 80 m URS
2337 998 72-2102 Přesun hmot pro vnitřní vodovod  v objektech výšky přes 12 do 24m% URS
2338 724 0001R Automatická tlaková stanice vody s regulovatelnými otáčkami se 4 vertikálními vysokotlakými odstsoubor R Dodávky, materiály a provedení:

Dodávka a montáž kompletní čerpací stanice včetně těsnícího, spojovacího, montážního a upevňovacího materiálu,  
Měření:
soubor
Placení:
Cena zahrnuje dodávku a montáž kompletní čerpací stanice včetně těsnícího, spojovacího, montážního a upevňovacího materiálu, doprava, naložení a složení materiálu, 
uvedení do provozu

133/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

2339 724 0002R Elektronicky řízené mokroběžné oběhové cirkulační 
čerpadlo do potrubí s integrovanou elektronickou regulací 
výkonu pro variabilní diferenční tlak. Těleso bronz, oběžné 
kolo PP+G/F 40%, ušlechtilá ocel, DN 25, šroubový spoj. 
Q=1,5 m3/hod, H=2m, (Qmax=2,5m3/hod, Hmax=5m).

soubor R Dodávky, materiály a provedení:
Dodávka a montáž kompletního čerpadla včetně těsnícího, spojovacího, montážního a upevňovacího materiálu,  
Měření:
soubor
Placení:
Cena zahrnuje dodávku a montáž kompletního čerpadla včetně těsnícího, spojovacího, montážního a upevňovacího materiálu, doprava, naložení a složení materiálu, 
uvedení do provozu

2340 724 23-1128 Tlakoměr 0 - 10 bar soubor URS
2341 998 72-4203 Přesun hmot pro strojní vybavení v objektech výšky přes 12 do24m% URS
2342 725 11-2021 Klozet keramický závěsný s hlubokým splachováním odpad 

vodorovný včetně sedátka
soubor URS

2343 725 0001R Klozet keramický závěsný s hlubokým splachováním pro 
tělesně postižené, odpad vodorovný včetně sedátka a 
oddáleného pneumatického splachování

soubor R Dodávky, materiály a provedení:
Dodávka a montáž kompletní závěsné klozetové mísy pro invalidy včetně těsnícího, spojovacího, montážního a upevňovacího materiálu, manžety, sedátka a oddáleného 
splachování s tlačítkem na stěně, zaslepení splachovacího tlačítka na nádržce
Měření:
soubor
Placení:
Cena zahrnuje dodávku a montáž kompletní klozetové mísy včetně těsnícího, spojovacího, montážního a upevňovacího materiálu, manžety a sedátka, oddáleného 
pneumatického splachování s tlačítkem na stěně, zaslepení splachovacího tlačítka na nádržce, doprava, naložení a složení materiálu

2344 725 21-1601 Umyvadlo keramické se zápachovou uzávěrkou připevněné 
na stěnu šrouby v bílé barvě bez krytu na sifon -  450 mm 

soubor URS

2345 725 21-1623 Umyvadlo keramické se zápachovou uzávěrkou připevněné 
na stěnu šrouby v bílé barvě se sloupem -  600 mm

soubor URS

2346 725 21-1681 Umyvadlo zdravotní (pro invalidy) keramické se 
zápachovou uzávěrkou připevněné na stěnu šrouby v bílé 
barvě  - 640 mm

soubor URS

2347 725 12-1527 Pisoárové záchodky automatické s integrovaným 
napájecím zdrojem radarový senzor

soubor URS

2348 725 23-1203 Bidety se zápachovou uzávěrkou keramické závěsné soubor URS

2349 725 29-1706 Smaltovaná madla rovná 800 mm pro invalidní WC soubor URS
2350 725 29-1722 Smaltovaná madla krakorcová sklopná 834 mm pro 

invalidní WC
soubor URS

2351 725 0002R Výlevky ocelové smaltované s plastovou mřížkou a 
zápachovou uzávěrkou

soubor R Dodávky, materiály a provedení:
Dodávka a montáž kompletní ocelové smaltované výlevky se zápachovou uzávěrkou včetně těsnícího, spojovacího, montážního a upevňovacího materiálu a mřížky
Měření:
soubor
Placení:
Cena zahrnuje dodávku a montáž kompletní ocelové smaltované výlevky se zápachovou uzávěrkou a mřížkou včetně těsnícího, spojovacího, montážního a upevňovacího 
materiálu, mřížky, doprava, naložení a složení materiálu

2352 725 81-9402 Ventil rohový bez připojovací trubičky soubor URS
2353 725 82-2611 Baterie  umyvadlové stojánkové pákové bez otvírání 

odpadu
soubor URS

2354 725 82-3112 Baterie bidetová páková s výpustí soubor URS
2355 725 82-1315 Baterie  dřezové nástěnné pákové otočné - 225 mm 

(výlevky)
soubor URS

2356 725 82-1325 Baterie dřezové stojánkové pákové otočné - 240 mm (dřez 
v kuch. lince)

soubor URS

2357 725 84-1311 Baterie sprchové nástěnné pákové soubor URS
2358 725 86-2103 Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50 ks URS
2359 725 86-5411 Zápachová uzávěrka pro pisoáry DN 32/40 ks URS
2360 725 98-0122 Dvířka 15/30 ks URS
2361 725 98-0123 Dvířka 30/30 ks URS
2362 998 72-5203 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky 

přes 12 do 24m
% URS

134/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

2363 726 13-1011 Předstěnové  instalační systémy do lehkých stěn s kovovou 
konstrukcí pro bidety, stavební výška 1120

soubor URS

2364 726 13-1043 Předstěnové  instalační systémy do lehkých stěn s kovovou 
konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební 
výška 1120 pro tělesně postižené

soubor URS

2365 726 13-1051 Předstěnové  instalační systémy do lehkých stěn s kovovou 
konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební 
výška 1200 mm

soubor URS

2366 726 13-1021 Předstěnové  instalační systémy do lehkých stěn s kovovou 
konstrukcí pro pisoáry, stavební výška 1300 mm

soubor URS

2367 998 72-6213 Přesun hmot pro instalační prefabrikáty v objektech výšky 
přes 12 do 24m

% URS

2368 727 11-1424 Protipožární trubní ucpávky kovové potrubí včetně 
dodatečné izolace prostup tl.150 D 50

ks URS

2369 727 11-1425 Protipožární trubní ucpávky kovové potrubí včetně 
dodatečné izolace prostup tl.150 D 76

ks URS

2370 727 11-1427 Protipožární trubní ucpávky kovové potrubí včetně 
dodatečné izolace prostup tl.150 D 125

ks URS

2371 727 11-1428 Protipožární trubní ucpávky kovové potrubí včetně 
dodatečné izolace prostup tl.150 D 150

ks URS

2372 727 12-1131 Protipožární ochranné manžety z jedné strany konstrukce 
pož. od. EI120, D50

ks URS

2373 727 12-1132 Protipožární ochranné manžety z jedné strany konstrukce 
pož. od. EI120, D63

ks URS

2374 727 12-1133 Protipožární ochranné manžety z jedné strany konstrukce 
pož. od. EI120, D75

ks URS

2375 727 12-1134 Protipožární ochranné manžety z jedné strany konstrukce 
pož. od. EI120, D90

ks URS

2376 727 12-1135 Protipožární ochranné manžety z jedné strany konstrukce 
pož. od. EI120, D110

ks URS

2377 727 12-1136 Protipožární ochranné manžety z jedné strany konstrukce 
pož. od. EI120, D125

ks URS

2378 727 12-1137 Protipožární ochranné manžety z jedné strany konstrukce 
pož. od. EI120, D160

ks URS

2379 971033231 Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených 
na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 
0,0225 m2, tl. do 150 mm   

kus URS

2380 972054141 Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,0225 
m2 tl do 150 mm   

kus URS

2381 979081111 X Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km   t URS

2382 979081121 X Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku za každý 
další 1 km   

t URS

2383 979082111 X Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných 
hmot do 10 m   

t URS

2384 979082121 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných 
hmot za každých dalších 5 m   

t URS

2385 723111203 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné 
DN 20   

m URS

2386 723111206 Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných 
svařováním, bezešvých běžných DN 40   

m URS

2387 723150314 Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných 
svařováním tvářených za tepla D 89/3,6   

m URS

135/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

2388 723150315 Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných 
svařováním tvářených za tepla D 108/4   

m URS

2389 723150316 Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných 
svařováním tvářených za tepla D 133/4,5   

m URS

2390 723150347 Potrubí z ocelových trubek hladkých redukce - zhotovení 
kováním přes 1 DN DN 125/ 80   

kus URS

2391 723190253 Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 25   kus URS
2392 723190254 Výpustky plynovodní vedení a upevnění do DN 50   kus URS
2393 723190257 Výpustky plynovodní vedení a upevnění do DN 100   kus URS
2394 723190907 Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí   m URS
2395 723213214 Armatury přírubové kulové kohouty PN 16 do 200 st.C 

uzavírací těleso uhlíková ocel DN 80   
soubor URS

2396 723221302 Armatury s jedním závitem ventily vzorkovací  rohové PN 4 
vnější závit G 1/2   

kus URS

2397 723231163 Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 
185st.C plnoprůtokové s koulí „DADO“ vnitřní závit těžká 
řada  G 3/4   

kus URS

2398 723231166 Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 
185st.C plnoprůtokové s koulí „DADO“ vnitřní závit těžká 
řada  G 1 1/2   

kus URS

2399 723R1 Membránový bezpečnostní havarijní uzávěr přírubový DN 
80   

kus R Jedná se o membránový bezpečnostní ventil . Je to nepřímočinný (membrána není přímo řízena cívkou, ale tlakem protékajícího plynu) direktní (2 polohy - otevřeno x 
zavřeno) ventil bez napětí uzavřen. Napájení 230 V provedení pravé. Těleso i víko je zhotoveno z materiálu ČSN 42 4231.70, membrána je zhotovena z pryžotextilie.
Dodávka a montáž včetně souvisejícího materiálu a dopravy.   

2400 723R2 Filtr plynový přírubový DN80   kus R Těleso i víko je zhotoveno z hliníkové slitiny, na nerezové mřížce je navlečena filtrační textílie, která je schopna zachytit nečistoty o rozměrech 5 mikrónů. Dodávka a 
montáž včetně souvisejícího materiálu a dopravy.   

2401 723R3 Manometr průměr stupnice 100, s kulovým kohoutem, 
rozsah 0-6 kPa   

kus R Dodávka a montáž včetně souvisejícího materiálu a dopravy.   

2402 723R4 Výchozí revize plynoinstalace včetně dokladu   komplet R Dodávka a montáž včetně souvisejícího materiálu a dopravy.   
2403 723R5 Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných 

svařováním tvářených za tepla D 324/8   
m R V ceně je montáž , prořez, trubní oblouky, a veškeré náklady na sváření včetně nákladů na dopravu.   

2404 142311110 trubky ocelové bezešvé hladké kruhové vnějšího průměru 
nad 133 mm ve výrobních délkách s vnějším i vnitřním 
povrchem okujeným, bez ochrany povrchu ČSN 41 1353.1 
vnější D    tloušťka stěny mm 324          8,0   

m URS

2405 727111312 Prostup kovového potrubí D 25 mm stěnou tl 10 cm včetně 
dodatečné izolace požární odolnost EI 45   

kus URS

2406 727111316 Prostup kovového potrubí D 106 mm stěnou tl 10 cm 
včetně dodatečné izolace požární odolnost EI 45   

kus URS

2407 727111317 Prostup kovového potrubí D 125 mm stěnou tl 10 cm 
včetně dodatečné izolace požární odolnost EI 45   

kus URS

2408 727111422 Prostup kovového potrubí D 25 mm stropem tl 15cm včetně 
dodatečné izolace požární odolnost EI 45   

kus URS

2409 727111427 Prostup kovového potrubí D 125 mm stropem tl 15cm 
včetně dodatečné izolace požární odolnost EI 45   

kus URS

2410 783121111 Nátěry ocelových konstrukcí syntetické na vzduchu 
schnoucí dražšími barvami  konstrukcí těžkých "A" lesklý 
povrch 1x antikorozní, 1x základní 1x email   

m2 URS

2411 783425611 Nátěry kovových potrubí a armatur syntetické na vzduchu 
schnoucí dražšími barvami  potrubí přes DN 100 do DN 
150 mm lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní a 1x 
email   

m URS

2412 580506001 Domovní plynovody kontrola souladu provedené instalace s 
projektovou dokumentací plynovodu délky do 20 m   

úsek URS

136/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

2413 580506002 Domovní plynovody kontrola souladu provedené instalace s 
projektovou dokumentací plynovodu délky přes 20 do 50 m   

úsek URS

2414 580506003 Domovní plynovody kontrola souladu provedené instalace s 
projektovou dokumentací plynovodu délky za každých 
dalších i započatých 20 m přes 50 m   

úsek URS

2415 580506111 Nízkotlaké plynovody kontrola funkce a těsnosti uzávěru 
kulového   

kus URS

2416 580506113 Nízkotlaké plynovody kontrola těsnosti pěnotvorným 
roztokem   

kus URS

2417 580506115 Nízkotlaké plynovody kontrola těsnosti přírubového spoje 
pěnotvorným roztokem   

kus URS

2418 580506313 Opakovaná tlaková zkouška plynovodu tlakování plynovodu 
DN přes 80 do 150, délky do 20 m   

úsek URS

2419 580506314 Opakovaná tlaková zkouška plynovodu tlakování plynovodu 
DN přes 80 do 150, délky přes 20 do 100 m   

úsek URS

2420 580506320 Provedení tlakové zkoušky plynovodu nízkotlakého   úsek URS
2421 580506324 Opakovaná tlaková zkouška plynovodu odvzdušnění 

plynovodu DN přes 80 do 150, délky do 20 m   
úsek URS

2422 580506325 Opakovaná tlaková zkouška plynovodu odvzdušnění 
plynovodu DN přes 80 do 150, délky přes 20 do 100 m   

úsek URS

2423 741AAA-R-c Trubka tužší PVC ohebná EI do 25mm uložená do 
betonu/pod omítkou

m OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž trubky včetně přípravných prácí ( naznačení trasy, rozměření, řezání trubek, kladení, osazení, zajištění a upevnění ). Dále obsahuje 
cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2424 741AAB-R-c Trubka PVC ohebná EI bezhalogenová 32 - 50mm uložená 
volně/pod omítkou

m OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž trubky včetně přípravných prácí ( naznačení trasy, rozměření, řezání trubek, kladení, osazení, zajištění a upevnění ). Dále obsahuje 
cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2425 741ABA Trubka PVC tuhá elektroinstalační do 25mm uložená do 
betonu

m OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž trubky včetně přípravných prácí ( naznačení trasy, rozměření, řezání trubek, kladení, osazení, zajištění a upevnění ). Dále obsahuje 
cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2426 741ABG Trubka plastová tuhá, hladká, bezhalogenová (HF) 
elektroinstalační 32-50mm uložená pevně

m OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž trubky včetně přípravných prácí ( naznačení trasy, rozměření, řezání trubek, kladení, osazení, zajištění a upevnění ). Dále obsahuje 
cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2427 741ABF Trubka plastová hladká, tuhá, bezhalogenová (HF) 
elektroinstalační 16-25mm uložená pevně

m OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž trubky včetně přípravných prácí ( naznačení trasy, rozměření, řezání trubek, kladení, osazení, zajištění a upevnění ). Dále obsahuje 
cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2428 741BAA Instalační žlab z PVC-U jednokomorový zaklapávací do 
40/40 mm

m OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž žlabu na konstrukci, omítku a pod. vč.podružného materiálu pro upevnění žlabu (drobné konzolky, šroubový materiál, šrouby, vruty 
). Včetně spojek, ohybů, rohů, ale bez krabic, Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2429 741BAC Instalační žlab z PVC-U jednokomorový zaklapávací 75/75 - 
75/100 mm

m OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž žlabu na konstrukci, omítku a pod. vč.podružného materiálu pro upevnění žlabu (drobné konzolky, šroubový materiál, šrouby, vruty 
). Včetně spojek, ohybů, rohů, ale bez krabic, Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2430 741DCA Kabelový rošt pozinkovaný, šířka do 300 mm, délka 3m, vč. 
konzol či závěsů

kus OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž roštu vč. podružného materiálu, rozměření, montáž konstrukce, upevnění a elektrického pospojování. Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2431 741DCB Kabelový rošt pozinkovaný, šířka 400 mm, délka 3m, vč. 
konzol či závěsů, funkčnost E60

kus OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž roštu vč. podružného materiálu, rozměření, montáž konstrukce, upevnění a elektrického pospojování. Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2432 741DCC Kabelový rošt pozinkovaný, šířka  500 mm, délka 3m, vč. 
konzol či závěsů, funkčnost E60

kus OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž roštu vč. podružného materiálu, rozměření, montáž konstrukce, upevnění a elektrického pospojování. Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2433 741DCD Kabelový rošt pozinkovaný, šířka  600 mm, délka 3m, vč. 
konzol či závěsů, funkčnost E60

kus OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž roštu vč. podružného materiálu, rozměření, montáž konstrukce, upevnění a elektrického pospojování. Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2434 741DDB Kabelový drátěný rošt š.65mm, v.52mm, galvanizovaný, vč. 
konzol či závěsů

m OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž roštu vč. podružného materiálu, ohybových, spojovacích a odbočných dílů, rozměření, montáž konstrukce, usazení, vyvážení, 
upevnění, sváření, elektrického pospojování a provedení základního nátěru. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2435 741DDD Kabelový drátěný rošt š.100mm, v.52mm, galvanizovaný, 
vč. konzol či závěsů

m OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž roštu vč. podružného materiálu, ohybových, spojovacích a odbočných dílů, rozměření, montáž konstrukce, usazení, vyvážení, 
upevnění, sváření, elektrického pospojování a provedení základního nátěru. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2436 741DDF Kabelový drátěný rošt š.200mm, v.52mm, galvanizovaný¨, 
vč. konzol či závěsů

m OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž roštu vč. podružného materiálu, ohybových, spojovacích a odbočných dílů, rozměření, montáž konstrukce, usazení, vyvážení, 
upevnění, sváření, elektrického pospojování a provedení základního nátěru. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

137/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

2437 741DDH Kabelový drátěný rošt š.300mm, v.52mm, galvanizovaný, 
vč. konzol či závěsů, funkčnost E60

m OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž roštu vč. podružného materiálu, ohybových, spojovacích a odbočných dílů, rozměření, montáž konstrukce, usazení, vyvážení, 
upevnění, sváření, elektrického pospojování a provedení základního nátěru. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2438 741DDH-R-c Kabelový drátěný rošt š.400mm, v.52mm, galvanizovaný, 
vč. konzol či závěsů, funkčnost E60

m OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž roštu vč. podružného materiálu, ohybových, spojovacích a odbočných dílů, rozměření, montáž konstrukce, usazení, vyvážení, 
upevnění, sváření, elektrického pospojování a provedení základního nátěru. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2439 741DDH Kabelový drátěný rošt š.300mm, v.105mm, galvanizovaný, 
vč. konzol či závěsů

m OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž roštu vč. podružného materiálu, ohybových, spojovacích a odbočných dílů, rozměření, montáž konstrukce, usazení, vyvážení, 
upevnění, sváření, elektrického pospojování a provedení základního nátěru. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2440 741DDH-R-c Kabelový drátěný rošt š.400mm, v.105mm, galvanizovaný, 
vč. konzol či závěsů, funkčnost E60

m OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž roštu vč. podružného materiálu, ohybových, spojovacích a odbočných dílů, rozměření, montáž konstrukce, usazení, vyvážení, 
upevnění, sváření, elektrického pospojování a provedení základního nátěru. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2441 741DAI-R-c Kabelová lávka ocelová pozin.,  šířka 400 mm, délka 3m, 
vč. konzol či závěsů, funkčnost E60

kus OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž lávky vč. podružného materiálu, ohybových, spojovacích a odbočných dílů, rozměření, montáž konstrukce, usazení, vyvážení, 
upevnění, sváření, elektrického pospojování a provedení základního nátěru. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2442 741DAI-R-cc Kabelová lávka ocelová pozin.,  šířka 500-600 mm, délka 
3m, včetně závěsů, funkčnost E60

kus OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž lávky vč. podružného materiálu, ohybových, spojovacích a odbočných dílů, rozměření, montáž konstrukce, usazení, vyvážení, 
upevnění, sváření, elektrického pospojování a provedení základního nátěru. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2443 741CCG Ocelová konstrukce tenkostěnná kg OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž veškerého materiálu včetně dovozu, manipulace a podružného materiálu. Dále obsahuje cenu za všechny dokončovací práce 
včetně nátěrů a za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2444 741BBA-R-c Krabice přístrojová bez zapojení (i do SDK) kus OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž roštu vč. podružného materiálu, ohybových, spojovacích a odbočných dílů, rozměření, montáž konstrukce, usazení, vyvážení, 
upevnění, sváření, elektrického pospojování a provedení základního nátěru. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2445 741BBA-R-cc Krabice přístrojová bez zapojení dvojitá (i do SDK) kus OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž roštu vč. podružného materiálu, ohybových, spojovacích a odbočných dílů, rozměření, montáž konstrukce, usazení, vyvážení, 
upevnění, sváření, elektrického pospojování a provedení základního nátěru. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2446 741BBA-R-ca Krabice přístrojová bez zapojení do betonu kus OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž roštu vč. podružného materiálu, ohybových, spojovacích a odbočných dílů, rozměření, montáž konstrukce, usazení, vyvážení, 
upevnění, sváření, elektrického pospojování a provedení základního nátěru. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2447 741BBB Krabice odbočná s víčkem a svorkovnicí vč.zapojení i do 
sádrokartonových konstrukcí

kus OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž krabice vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení krabice ( zhotovení otvoru pro krabici, drobné konzolky, šroubový 
materiál, sádra, šrouby, vruty, hřeby apod. ). Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2448 741BBF-R-c Krabicová rozvodka povrchová, IP54, vč. průchodek, do 
105x105 z izol. do 2,5 mm2

kus OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž krabice vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení krabice ( zhotovení otvoru pro krabici, drobné konzolky, šroubový 
materiál, sádra, šrouby, vruty, hřeby apod. ). Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2449 741BBF-R-cc Krabicová rozvodka povrchová, IP54, vč. průchodek, do 
125x125 z izol. do 4 mm2

kus OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž krabice vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení krabice ( zhotovení otvoru pro krabici, drobné konzolky, šroubový 
materiál, sádra, šrouby, vruty, hřeby apod. ). Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2450 742GAA CY, CYA do 1 x 6 mm2, vodič s plastovou izolací m OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž vodiče včetně dovozu, manipulace s ním a uložení kabelu (na rošty, pod omítku, do rozvaděče a pod.). Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2451 742GAC CY, CYA 1 x 25 - 50 mm2, vodič s plastovou izolací m OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, na rošty a pod.). Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2452 742GDA CGSG/CGTU do 3/4/5 x 2,5 mm2, kabel silový izolace 
pryžová

m OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, na rošty a pod.). Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2453 742GEA-R-c CYKY do 3 x 1,5 mm2, kabel silový izolace plastová m OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, na rošty a pod.). Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2454 742GEA CYKY do 3 x 2,5 mm2, kabel silový izolace plastová m OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, na rošty a pod.). Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2455 742GFA-R-c CYKY 4/5 x 1,5 mm2, kabel silový izolace plastová m OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, na rošty a pod.). Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2456 742GFA CYKY 4/5 x 2,5 mm2, kabel silový izolace plastová m OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, na rošty a pod.). Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2457 742GFB CYKY 4/5 x 4 mm2, kabel silový izolace plastová m OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, na rošty a pod.). Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2458 742GFC CYKY 4/5 x 6 mm2, kabel silový izolace plastová m OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, na rošty a pod.). Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2459 742GFD CYKY 4/5 x 10 mm2, kabel silový izolace plastová m OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, na rošty a pod.). Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

138/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

2460 742GFE-R-c CYKY 4/5 x 16 mm2, kabel silový izolace plastová m OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, na rošty a pod.). Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2461 742GFE CYKY 4/5 x 25 mm2, kabel silový izolace plastová m OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, na rošty a pod.). Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2462 742GFF 1-CYKY 4/5 x 35 - 50 mm2, kabel silový izolace plastová m OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, na rošty a pod.). Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2463 742GFI 1-CYKY 4 x 185 (+95) mm2, kabel silový izolace plastová m OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, na rošty a pod.). Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2464 742GGA CYKY 7 x 1,5 mm2, kabel silový izolace plastová m OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, na rošty a pod.). Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2465 742HAA-R-c Bezhalogenový kabel Cu, retardující oheň (1-CHKE-R do 
3x1,5mm2)

m OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, na rošty a pod.). Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2466 742HAA Bezhalogenový kabel Cu, retardující oheň (1-CHKE-R 
3x2,5mm2)

m OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, na rošty a pod.). Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2467 742HAB-R-c Kabel Cu H03VVF 2x0,5mm2 m OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, na rošty a pod.). Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2468 742HBA-R-c Bezhalogenový kabel Cu, retardující oheň (1-CHKE-R 
4/5x1,5mm2)

m OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, na rošty a pod.). Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2469 742HBA Bezhalogenový kabel Cu, retardující oheň (1-CHKE-R 
4/5x2,5mm2)

m OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, na rošty a pod.). Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2470 742HBB Bezhalogenový kabel Cu, retardující oheň (1-CHKE-R 
4/5x4mm2)

m OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, na rošty a pod.). Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2471 742HCA-R-c Bezhalogenový kabel Cu, 1kV, ohniodolný do 60min (do 
3x1,5mm2)

m OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, na rošty a pod.). Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2472 742HCA-R-cc Bezhalogenový kabel Cu, 1kV, ohniodolný do 60min 
(3x2,5mm2)

m OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, na rošty a pod.). Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2473 742HCA-R-cb Bezhalogenový kabel Cu, 1kV, ohniodolný do 60min 
(5x1,5mm2)

m OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, na rošty a pod.). Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2474 742HCA Bezhalogenový kabel Cu, 1kV, ohniodolný do 60min 
(4/5x2,5mm2)

m OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, na rošty a pod.). Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2475 742HCB Bezhalogenový kabel Cu, 1kV, ohniodolný do 60min 
(4/5x4mm2)

m OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, na rošty a pod.). Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2476 742HCC Bezhalogenový kabel Cu, 1kV, ohniodolný do 60min (4/5x6-
10mm2)

m OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, na rošty a pod.). Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2477 742HCD Bezhalogenový kabel Cu, 1kV, ohniodolný do 60min 
(4/5x16-25mm2)

m OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, na rošty a pod.). Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2478 742IBE 1-AYKY 4 x 185 (+95) mm2, kabel silový izolace plastová m OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, na rošty a pod.). Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2479 741BBZ Osazení lustrové svorky vč.zapojení do 3x4 kus OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž lustrové svorky vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení svorky ( drobné konzolky, šroubový materiál, sádra, šrouby, 
vruty, hřeby apod. ). Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2480 741BCA Spínač kolébkový velkoplošný jednopol. vypínač řaz.1, 
vč.ovl.krytu a rámečku, 250V/10A, IP20

kus OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž spínače vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2481 741BCB Spínač kolébkový velkoplošný seriový přepínač řaz.5, 
vč.ovl.krytu a rámečku, 250V/10A, IP20

kus OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž spínače vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2482 741BCC Spínač kolébkový velkoplošný střídavý přepínač řaz.6, 
vč.ovl.krytu a rámečku, 250V/10A, IP20

kus OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž spínače vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2483 741BCD Spínač kolébkový velkoplošný schodišťový přepínač řaz.7, 
vč.ovl.krytu a rámečku, 250V/10A, IP20

kus OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž spínače vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2484 741BCE Ovladač tlačítkový velkoplošný jednopol., vč.ovl.krytu a 
rámečku, 250V/10A, IP20

kus OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž spínače vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2485 741BCA-R-c Spínač jednopólový do mokra pod omítku řaz. 01, IP44, 
bílá barva

kus OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž spínače vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2486 741BCC-R-c Spínač střídavý do mokra pod omítku řaz. 05, IP44, bílá 
barva

kus OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž spínače vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2487 741BCC-R-cc Spínač střídavý do mokra na omítku řaz. 05, IP20 kus OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž spínače vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2488 741BCF-R-c Ovladač tlačítkový jednopol.se signálkou , do vlhka, 
250V/10A, IP44

kus OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž spínače vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

139/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

2489 741BCE-R-c Pohybový infraspínač, 180°, v č. krytu a rámečku, 
250V/10A, IP20

kus OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž spínače vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2490 741BCE-R-cc Regulátor stmívání pro 20 svítidel 4x14W, nástěnný s min. 
3 předvolbami  

kus OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž stmívacího panelu vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2491 741BCE-R-cd 2 kanálový I/O modul pro spínání osvětlení, 230V/5A, 
napáj. 24V, vestavný do přístroj. krabice, rozhraní RS485

kus OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž stmívacího panelu vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2492 741BCE-R-ce Tlačítko požárního větrání, nástěnné, červené s ochr. 
sklem, 250V/2A, popis 

kus OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž spínače vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2493 741BCE-R-cf Tlačítko "Central stop" nástěnné, červené s ochr. sklem, 
250V/2A, popis 

kus OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž spínače vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2494 741BCE-R-cg Tlačítko "Total stop" nástěnné, červené s ochr. sklem, 
250V/2A, popis 

kus OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž spínače vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2495 741BCE-R-ch Tlačítko "UNZ stop" nástěnné, červené s ochr. sklem, 
250V/2A, popis 

kus OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž spínače vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2496 741BDA Zásuvka domovní jednoduchá 10/16A, 250V, IP20, komplet kus OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž zásuvky vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2497 741BDB Zásuvka domovní dvojitá 10/16A, 250V, IP20, komplet kus OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž zásuvky vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2498 741BDC Zásuvka domovní jednoduchá 10/16A, 250V, IP20, s 
přepěťovou ochranou, komplet

kus OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž zásuvky vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2499 741BDD Zásuvka domovní dvojitá 10/16A, 250V, IP20 s přepěťovou 
ochranou, komplet

kus OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž zásuvky vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2500 741BDA-R-c Zásuvka na omítku 230V/16A, do vlhka, IP44 ks OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž zásuvky vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2501 741BDA-R-cc Zásuvka pod omítku 230V/16A, do vlhka, IP44, bílá ks OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž zásuvky vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2502 741BDA-R-ca Zásuvka pod omítku 400V/3x16A, do vlhka, IP54 ks OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž zásuvky vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2503 741BEO-R-c Svítidlo kompaktní downlight 1x32W, IP20, s krytem, 
vč.zářivky a elektronického předřadníku, ozn. "Sa"

kus OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž svítidla vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2504 741BEQ-R-cc Svítidlo kompaktní downlight 2x32W, IP20, s krytem, 
vč.zářivky a elektronického předřadníku, ozn. "Sb"

kus OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž svítidla vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2505 741BEE-R-ca svítidlo zářivk. zapušť. 4x18W, EVG, do podhledu 600/600 
(v legendě ozn. "J"), komplet vč. zdrojů

ks OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž svítidla vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2506 741BEE-R-cb svítidlo zářivk. zapušť. 4x14W, speciální prismatická optika 
s minim. Ugr, EVG stmívatelný, do podhledu 600/600 (v 
legendě ozn. "J"), komplet vč. zdrojů

ks OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž svítidla vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2507 741BEE-R-cd svítidlo zářivk. přisazené, 2x49W, bílá mřížka, IP20, (v 
legendě ozn. "F"), komplet vč. zdrojů

ks OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž svítidla vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2508 741BEE-R-ce svítidlo zářivk. přisazené, 1x49W, PMMA kryt, IP40, (v 
legendě ozn. "T"), komplet vč. zdroje

ks OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž svítidla vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2509 741BEE-R-cf svítidlo zářivk. přisazené, 1x49W, PMMA kryt, IP40, (v 
legendě ozn. "Ta"), komplet vč. zdroje

ks OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž svítidla vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2510 741BEE-R-cg svítidlo zářivkové, 1x49W, závěsné či přisazené, IP55, (v 
legendě ozn. "R"), komplet vč. zdroje

ks OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž svítidla vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2511 741BEE-R-ch svítidlo zářivk. přisazené holé, 1x49W, IP55, (v legendě 
ozn. "Q"), komplet vč. zdroje

ks OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž svítidla vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2512 741BEE-R-ck svítidlo vestavné LED, širokozářič, 25W, IP44 (v legendě 
ozn. "Cv"), komplet 

ks OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž svítidla vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2513 741BEE-R-cm svítidlo žárovk. či zářivk. přisazené, max. 1x100W, ochr. 
koš, IP54, (v legendě ozn. "G"), komplet vč. zdroje

ks OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž svítidla vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2514 741BEE-R-cn nouzový modul do podhledu pro svítidlo záskokové 
/1hod/IP40

ks OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž svítidla vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2515 741BEE-R-co nouzové svítidlo záskokové/min.8W/2hod/IP40, piktogram- 
v legendě ozn. "Na"

ks OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž svítidla vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

140/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

2516 741BEE-R-cp svítidlo přisazené LED, reflektor s pohyb. čidlem, do 30W, 
IP44 , komplet 

ks OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž svítidla vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2517 741FCN-R-cc výstražná tabulka do koupelny-umývárny ks OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž materiálu včetně dopravy, manipulace. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2518 741BGB Drážka pro kabel/trubku v betonu do velikosti 50/50 mm m OTSKP Položka obsahuje: Zhotovení drážky pro montáž kabelu/ trubky v betonu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2519 741CAZ-R-c Pomocné ocelové systémové konstrukce svařované a 
šroubované z ocelových pozink. profilů a plechů

kg OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž základního a podružného materiálu, dopravu na staveniště, rozměření, dělení materiálu, úprava a začištění hran, spojování, vrtání 
pro šroubové spoje, manipulaci a s konstrukcí a její sestavení a upevnění na stanovišti. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších 
nákladů

2520 741EBA Protipožární ucpávka pod rozvaděč do EI 90 min. m2 OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž protipožární ucpávky vč. příslušenství a pomocného materiálu, vyhotovéní a dodání atestu. Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2521 741EBB Protipožární ucpávka stěnou / stropem, tl. do 50cm, do EI 
90 min.

m2 OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž protipožární ucpávky vč. příslušenství a pomocného materiálu, vyhotovéní a dodání atestu. Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2522 741EBF Protipožární tmel ( tuba - 1000ml ), do EI 90 min. kus OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž protipožární ucpávky vč. příslušenství a pomocného materiálu, vyhotovéní a dodání atestu. Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2523 741ECC Kabelová ucpávka vodě odolná pro vnitřní průměr otvoru 
105 - 185mm

kus OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž kabelové ucpávky vč. příslušenství ( utěsňovací spony apod. ) a pomocného materiálu, vyhotovení a dodání atestu. Dále obsahuje 
cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2524 741FAA Uzemňovací vodič na povrchu FeZn do 120mm2 pevně vč. 
nátěru

m OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž vodiče včetně dopravy, manipulace a jeho upevnění, propojení a připojení pomocí svorek (chráničky, na rošty a pod.) a nátěru. 
Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2525 741FAE-R-c Uzemňovací vodič Cu na povrchu 25mm2 pevně vč. nátěru m OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž vodiče včetně dopravy, manipulace a jeho upevnění, propojení a připojení pomocí svorek (chráničky, na rošty a pod.) a nátěru. 
Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2526 741FAE Uzemňovací vodič Cu na povrchu 35mm2 pevně vč. nátěru m OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž vodiče včetně dopravy, manipulace a jeho upevnění, propojení a připojení pomocí svorek (chráničky, na rošty a pod.) a nátěru. 
Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2527 741FBA Uzemňovací vodič v zemi FeZn do 120mm2 m OTSKP Položka obsahuje: Dodávku, dopravu a montáž uzemňovacího vedení v zemní kynetě, případně v chráničce včetně podružného materiálu, odvinutí vodiče ze svitku a 
oddělení příslušné délky, tvarování pásku, spojování, ochranné nátěry spojů pásku a vstupů pásku do základů a pod. Neobsahuje cenu za výkop a zákoz kabelové kynety 
a neobsahuje cenu za chráničku. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2528 741FBH Uzemňovací vodič v zemi nerez. ocel do 120mm2 m OTSKP Položka obsahuje: Dodávku, dopravu a montáž uzemňovacího vedení v zemní kynetě či betonu, případně v chráničce včetně podružného materiálu, odvinutí vodiče ze 
svitku a oddělení příslušné délky, tvarování pásku, spojování, ochranné nátěry spojů pásku a vstupů pásku do základů a pod. Neobsahuje cenu za výkop a zákoz 
kabelové kynety a neobsahuje cenu za chráničku. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2529 741FBP Obsyp uzemňovacího vedení Bentonitem (2 kg/m) m OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž materiálu včetně dopravy, manipulace, přípravu a jeho uložení do výkopu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 
ostatních vedlejších nákladů

2530 741FCA Svodový a závěsný vodič na povrchu s podpěrami, AlMgSi 
do d=10mm 

m OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž materiálu včetně dopravy, manipulace, přípravu a jeho uložení do výkopu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 
ostatních vedlejších nákladů

2531 741FCI Jímací tyč vč. izolační podpěry délky do 3m, včetně 
stojanu,  na střechu

kus OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž jímací tyče včetně upevňovacích prvků a svorek, připojení, včetně dopravy, manipulace. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2532 741FCJ Jímací tyč vč. izolační podpěry délky do 5m, včetně 
stojanu,  na střechu

kus OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž jímací tyče včetně upevňovacích prvků a svorek, připojení, včetně dopravy, manipulace. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2533 741FAL-R-c podpěra vedení na ploché střechy ks OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž podpěry, dopravu na staveniště včetně podružného materiálu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

2534 741FAO Ekvipotenciální svorkovnice do 6 x 16mm2, krytá kus OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž přípojnice, dopravu na staveniště včetně podružného materiálu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

2535 741FAM-R-c Svorka zkušební, nerez, spojovací, odbočná a upevňovací kus OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž materiálu včetně dopravy, manipulace. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2536 741FCK Svorka spojovací se 2 šrouby (typ SS, SO, SR03, aj.) kus OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž materiálu včetně dopravy, manipulace. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2537 741FCL Svorka spojovací se 3 a více šrouby (typ ST, SJ, SK, SZ, 
SR01, 02, aj.) 

kus OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž materiálu včetně dopravy, manipulace. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2538 741FCN Svorka Bernard kompletní kus OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž materiálu včetně dopravy, manipulace. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2539 741FCN-R-c označovací štítek zemního svodu ks OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž materiálu včetně dopravy, manipulace. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2540 741FCP Tvarování prvků jímacího vedení kus OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž materiálu včetně upevňovacích a připojovacích prvků, včetně dopravy, manipulace. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2541 741FBK Zemnicí tyč do délky 2m, FeZn kus OTSKP Položka obsahuje: Dodávku, dopravu a montáž zemnící tyče ( horní konec tyče min. 80cm pod povrchem ) včetně podružného materiálu, připojení tyče k pásku a 
ochranný nátěr spoje. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

141/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

2542 742JAA-R-c Ukončení 1 - žílových vodičů a kabelů izolovaných s 
označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji/ 
přípojnici do 6 mm2 

kus OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž kab. koncovky/záklopky vč. podružného materiálu, dovozu, odizolování pláště a izolace žil kabelu, montáž kabelové koncovky 
včetně ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok,  roz. trubice, zakončení stínění a pod..  Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů

2543 742JAA-R-c Ukončení 1 - žílových vodičů a kabelů izolovaných s 
označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji/ 
přípojnici do 16 mm2 

kus OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž kab. koncovky/záklopky vč. podružného materiálu, dovozu, odizolování pláště a izolace žil kabelu, montáž kabelové koncovky 
včetně ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok,  roz. trubice, zakončení stínění a pod..  Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů

2544 742JAA-R-cc Ukončení 1 - žílových vodičů a kabelů izolovaných s 
označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji/ 
přípojnici do 50 mm2 

kus OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž kab. koncovky/záklopky vč. podružného materiálu, dovozu, odizolování pláště a izolace žil kabelu, montáž kabelové koncovky 
včetně ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok,  roz. trubice, zakončení stínění a pod..  Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů

2545 742JAC Ukončení 2 - 5-ti žílových vodičů a kabelů izolovaných s 
označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji do 2,5 

mm2

kus OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž kab. koncovky/záklopky vč. podružného materiálu, dovozu, odizolování pláště a izolace žil kabelu, montáž kabelové koncovky 
včetně ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok,  roz. trubice, zakončení stínění a pod..  Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů

2546 742JAD Ukončení 2 - 5-ti žílových vodičů a kabelů izolovaných s 
označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji, 4 - 
25 mm2

kus OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž kab. koncovky/záklopky vč. podružného materiálu, dovozu, odizolování pláště a izolace žil kabelu, montáž kabelové koncovky 
včetně ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok,  roz. trubice, zakončení stínění a pod..  Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů

2547 742JAE Ukončení 2 - 5-ti žílových vodičů a kabelů izolovaných s 
označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji, 35 - 
70 mm2

kus OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž kab. koncovky/záklopky vč. podružného materiálu, dovozu, odizolování pláště a izolace žil kabelu, montáž kabelové koncovky 
včetně ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok,  roz. trubice, zakončení stínění a pod..  Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů

2548 742JAF Ukončení 2 - 5-ti žílových vodičů a kabelů izolovaných s 
označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji, 95 - 
150 mm2

kus OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž kab. koncovky/záklopky vč. podružného materiálu, dovozu, odizolování pláště a izolace žil kabelu, montáž kabelové koncovky 
včetně ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok,  roz. trubice, zakončení stínění a pod..  Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů

2549 742JAG Ukončení 2 - 5-ti žílových vodičů a kabelů izolovaných s 
označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji, 185 - 
240 mm2

kus OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž kab. koncovky/záklopky vč. podružného materiálu, dovozu, odizolování pláště a izolace žil kabelu, montáž kabelové koncovky 
včetně ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok,  roz. trubice, zakončení stínění a pod..  Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů

2550 742JAH Ukončení 7 - 12-ti žílových vodičů a kabelů izolovaných s 
označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji do 4 
mm2

kus OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž kab. koncovky/záklopky vč. podružného materiálu, dovozu, odizolování pláště a izolace žil kabelu, montáž kabelové koncovky 
včetně ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok,  roz. trubice, zakončení stínění a pod..  Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů

2551 742JBB Kabelová spojka pro 3/4/5 - žílové kabely nn s plastovou 
izolací, 4 - 16 mm2

kus OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž kab. koncovky/záklopky vč. podružného materiálu, dovozu, odizolování pláště a izolace žil kabelu, montáž kabelové koncovky 
včetně ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok,  roz. trubice, zakončení stínění a pod..  Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů

2552 742LDC JYTY 14x1, kabel sdělovací izolace PVC m OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do trubky, na rošty, pod omítku, do rozvaděče ). Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2553 744AAA-R-c Rozvodnice pož. klapek do 24 modulů, min. IP 41, atypická 
náplň-označení "SK01" 

kus OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž rozvaděče včetně podružného materiálu a oživení rozvaděče vč. měření a nastavení. Dále obsahuje cenu za za dopravu na 
staveniště, propojení, kontrolu spojů, provedení zkoušek, dodání atestů a revizní zprávy vč. kusové zkoušky. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 
ostatních vedlejších nákladů

2554 744AAA-R-cc Rozvodnice pož. klapek do 24 modulů, min. IP 41, atypická 
náplň-označení "SK60" 

kus OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž rozvaděče včetně podružného materiálu a oživení rozvaděče vč. měření a nastavení. Dále obsahuje cenu za za dopravu na 
staveniště, propojení, kontrolu spojů, provedení zkoušek, dodání atestů a revizní zprávy vč. kusové zkoušky. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 
ostatních vedlejších nákladů

2555 744AAB-R-c Rozvodnice pož. klapek do 36 modulů, min. IP 41, atypická 
náplň-označení "SK50" 

kus OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž rozvaděče včetně podružného materiálu a oživení rozvaděče vč. měření a nastavení. Dále obsahuje cenu za za dopravu na 
staveniště, propojení, kontrolu spojů, provedení zkoušek, dodání atestů a revizní zprávy vč. kusové zkoušky. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 
ostatních vedlejších nákladů

2556 744AAB-R-cc Rozvodnice pož. klapek do 36 modulů, min. IP 41, atypická 
náplň-označení "SK40" 

kus OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž rozvaděče včetně podružného materiálu a oživení rozvaděče vč. měření a nastavení. Dále obsahuje cenu za za dopravu na 
staveniště, propojení, kontrolu spojů, provedení zkoušek, dodání atestů a revizní zprávy vč. kusové zkoušky. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 
ostatních vedlejších nákladů

2557 744AAB-R-ccc Rozvodnice pož. klapek do 36 modulů, min. IP 41, atypická 
náplň-označení "SK30" 

kus OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž rozvaděče včetně podružného materiálu a oživení rozvaděče vč. měření a nastavení. Dále obsahuje cenu za za dopravu na 
staveniště, propojení, kontrolu spojů, provedení zkoušek, dodání atestů a revizní zprávy vč. kusové zkoušky. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 
ostatních vedlejších nákladů

2558 744AAB-R-cb Rozvodnice pož. klapek do 36 modulů, min. IP 41, atypická 
náplň-označení "SK20" 

kus OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž rozvaděče včetně podružného materiálu a oživení rozvaděče vč. měření a nastavení. Dále obsahuje cenu za za dopravu na 
staveniště, propojení, kontrolu spojů, provedení zkoušek, dodání atestů a revizní zprávy vč. kusové zkoušky. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 
ostatních vedlejších nákladů

2559 744AAB-R-ca Rozvodnice pož. klapek do 48 modulů, min. IP 41, atypická 
náplň-označení "SK10" 

kus OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž rozvaděče včetně podružného materiálu a oživení rozvaděče vč. měření a nastavení. Dále obsahuje cenu za za dopravu na 
staveniště, propojení, kontrolu spojů, provedení zkoušek, dodání atestů a revizní zprávy vč. kusové zkoušky. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 
ostatních vedlejších nákladů

2560 744AAB-R-ce Rozvodnice pro sděl. zař. do 24 modulů, min. IP 41, 
atypická náplň-označení "RA101, RA201, RA301, RA401, 
RA501", vstup. vypínač, rezerva 

kus OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž rozvaděče včetně podružného materiálu a oživení rozvaděče vč. měření a nastavení. Dále obsahuje cenu za za dopravu na 
staveniště, propojení, kontrolu spojů, provedení zkoušek, dodání atestů a revizní zprávy vč. kusové zkoušky. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 
ostatních vedlejších nákladů

142/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

2561 744ACC-R-c Rozvodnice oceloplechová, šíře 550mm, výška 750mm, 
atyp. náplň, ozn. "RPS1"

kus OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž rozvaděče včetně podružného materiálu a oživení rozvaděče vč. měření a nastavení. Dále obsahuje cenu za za dopravu na 
staveniště, propojení, kontrolu spojů, provedení zkoušek, dodání atestů a revizní zprávy vč. kusové zkoušky. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 
ostatních vedlejších nákladů

2562 744BAA-R-c Rozvaděč, šíře do 600mm, hloubka do 400mm, výška do 
2000mm, IP40, oceloplechová, atyp. náplň, ozn. "RP5"

kus OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž rozvaděče včetně podružného materiálu a oživení rozvaděče vč. měření a nastavení. Dále obsahuje cenu za za dopravu na 
staveniště, propojení, kontrolu spojů, provedení zkoušek, dodání atestů a revizní zprávy vč. kusové zkoušky. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 
ostatních vedlejších nákladů

2563 744BAA-R-cc Rozvaděč, šíře do 600mm, hloubka do 400mm, výška do 
2000mm, IP40, oceloplechová, atyp. náplň, ozn. "RP4"

kus OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž rozvaděče včetně podružného materiálu a oživení rozvaděče vč. měření a nastavení. Dále obsahuje cenu za za dopravu na 
staveniště, propojení, kontrolu spojů, provedení zkoušek, dodání atestů a revizní zprávy vč. kusové zkoušky. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 
ostatních vedlejších nákladů

2564 744BAA-R-ca Rozvaděč, šíře do 600mm, hloubka do 400mm, výška do 
2000mm, IP40, oceloplechová, atyp. náplň, ozn. "RP3"

kus OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž rozvaděče včetně podružného materiálu a oživení rozvaděče vč. měření a nastavení. Dále obsahuje cenu za za dopravu na 
staveniště, propojení, kontrolu spojů, provedení zkoušek, dodání atestů a revizní zprávy vč. kusové zkoušky. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 
ostatních vedlejších nákladů

2565 744BAA-R-cb Rozvaděč, šíře do 600mm, hloubka do 400mm, výška do 
2000mm, IP40, oceloplechová, atyp. náplň, ozn. "RP2"

kus OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž rozvaděče včetně podružného materiálu a oživení rozvaděče vč. měření a nastavení. Dále obsahuje cenu za za dopravu na 
staveniště, propojení, kontrolu spojů, provedení zkoušek, dodání atestů a revizní zprávy vč. kusové zkoušky. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 
ostatních vedlejších nákladů

2566 744BAA-R-cb Rozvaděč, šíře do 600mm, hloubka do 400mm, výška do 
2000mm, IP40, oceloplechová, atyp. náplň, ozn. "RP1"

kus OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž rozvaděče včetně podružného materiálu a oživení rozvaděče vč. měření a nastavení. Dále obsahuje cenu za za dopravu na 
staveniště, propojení, kontrolu spojů, provedení zkoušek, dodání atestů a revizní zprávy vč. kusové zkoušky. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 
ostatních vedlejších nákladů

2567 744ACB-R-c Rozvodnice oceloplechová, šíře 550mm, výška 700mm, 
atyp. náplň ozn. "RP6"

kus OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž rozvaděče včetně podružného materiálu a oživení rozvaděče vč. měření a nastavení. Dále obsahuje cenu za za dopravu na 
staveniště, propojení, kontrolu spojů, provedení zkoušek, dodání atestů a revizní zprávy vč. kusové zkoušky. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 
ostatních vedlejších nákladů

2568 744BAA-R-cd Rozvaděč, šíře do 600mm, hloubka do 400mm, výška do 
2000mm, IP40, oceloplechová, atyp. náplň, ozn. "RZ5.1"

kus OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž rozvaděče včetně podružného materiálu a oživení rozvaděče vč. měření a nastavení. Dále obsahuje cenu za za dopravu na 
staveniště, propojení, kontrolu spojů, provedení zkoušek, dodání atestů a revizní zprávy vč. kusové zkoušky. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 
ostatních vedlejších nákladů

2569 744BAA-R-ce Rozvaděč, šíře do 600mm, hloubka do 400mm, výška do 
2000mm, IP40, oceloplechová, atyp. náplň, ozn. "RZ5.2"

kus OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž rozvaděče včetně podružného materiálu a oživení rozvaděče vč. měření a nastavení. Dále obsahuje cenu za za dopravu na 
staveniště, propojení, kontrolu spojů, provedení zkoušek, dodání atestů a revizní zprávy vč. kusové zkoušky. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 
ostatních vedlejších nákladů

2570 744BAA-R-Cf Rozvaděč, šíře do 600mm, hloubka do 400mm, výška do 
2000mm, IP40, oceloplechová, atyp. náplň, ozn. "RZ4"

kus OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž rozvaděče včetně podružného materiálu a oživení rozvaděče vč. měření a nastavení. Dále obsahuje cenu za za dopravu na 
staveniště, propojení, kontrolu spojů, provedení zkoušek, dodání atestů a revizní zprávy vč. kusové zkoušky. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 
ostatních vedlejších nákladů

2571 744BAA-R-Cg Rozvaděč, šíře do 600mm, hloubka do 400mm, výška do 
2000mm, IP40, oceloplechová, atyp. náplň, ozn. "RZ3"

kus OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž rozvaděče včetně podružného materiálu a oživení rozvaděče vč. měření a nastavení. Dále obsahuje cenu za za dopravu na 
staveniště, propojení, kontrolu spojů, provedení zkoušek, dodání atestů a revizní zprávy vč. kusové zkoušky. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 
ostatních vedlejších nákladů

2572 744BAA-R-Ch Rozvaděč, šíře do 600mm, hloubka do 400mm, výška do 
2000mm, IP40, oceloplechová, atyp. náplň, ozn. "RZ2.1"

kus OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž rozvaděče včetně podružného materiálu a oživení rozvaděče vč. měření a nastavení. Dále obsahuje cenu za za dopravu na 
staveniště, propojení, kontrolu spojů, provedení zkoušek, dodání atestů a revizní zprávy vč. kusové zkoušky. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 
ostatních vedlejších nákladů

2573 744BAA-R-ce Rozvaděč, šíře do 600mm, hloubka do 400mm, výška do 
2000mm, IP40, oceloplechová, atyp. náplň, ozn. "RZ5.2"

kus OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž rozvaděče včetně podružného materiálu a oživení rozvaděče vč. měření a nastavení. Dále obsahuje cenu za za dopravu na 
staveniště, propojení, kontrolu spojů, provedení zkoušek, dodání atestů a revizní zprávy vč. kusové zkoušky. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 
ostatních vedlejších nákladů

2574 744BAA-R-Ck Rozvaděč, šíře do 600mm, hloubka do 400mm, výška do 
2000mm, IP40, oceloplechová, atyp. náplň, ozn. "RZ1"

kus OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž rozvaděče včetně podružného materiálu a oživení rozvaděče vč. měření a nastavení. Dále obsahuje cenu za za dopravu na 
staveniště, propojení, kontrolu spojů, provedení zkoušek, dodání atestů a revizní zprávy vč. kusové zkoušky. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 
ostatních vedlejších nákladů

2575 744ACB-R-cc Rozvodnice oceloplechová, šíře 550mm, výška 700mm, 
atyp. náplň ozn. "RP6"

kus OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž rozvaděče včetně podružného materiálu a oživení rozvaděče vč. měření a nastavení. Dále obsahuje cenu za za dopravu na 
staveniště, propojení, kontrolu spojů, provedení zkoušek, dodání atestů a revizní zprávy vč. kusové zkoušky. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 
ostatních vedlejších nákladů

2576 744AAC-R-c Rozvodnice do 72 modulů, min. IP 40, nást., OCEP, atyp. 
náplň (2 přívody), ozn. "RZA3.1-RZA3.8, RZA4.1-RZA4.8, 
RZA5.1-RZA5.8, RZA40, RZA49"

kus OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž rozvaděče včetně podružného materiálu a oživení rozvaděče vč. měření a nastavení. Dále obsahuje cenu za za dopravu na 
staveniště, propojení, kontrolu spojů, provedení zkoušek, dodání atestů a revizní zprávy vč. kusové zkoušky. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 
ostatních vedlejších nákladů

2577 744BAB-R-c Rozvaděč, šíře 600 - 800mm, hloubka do 400mm, výška do 
2000mm, IP41, oceloplechový, atyp. náplň, ozn. "RK1"

kus OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž rozvaděče včetně podružného materiálu a oživení rozvaděče vč. měření a nastavení. Dále obsahuje cenu za za dopravu na 
staveniště, propojení, kontrolu spojů, provedení zkoušek, dodání atestů a revizní zprávy vč. kusové zkoušky. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 
ostatních vedlejších nákladů

2578 744BAB-R-cd Rozvaděč, šíře 600 - 800mm, hloubka do 400mm, výška do 
2000mm, IP41, oceloplechový, atyp. náplň, ozn. "R202"

kus OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž rozvaděče včetně podružného materiálu a oživení rozvaděče vč. měření a nastavení. Dále obsahuje cenu za za dopravu na 
staveniště, propojení, kontrolu spojů, provedení zkoušek, dodání atestů a revizní zprávy vč. kusové zkoušky. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 
ostatních vedlejších nákladů

2579 744BDB-R-c Rozvaděč kompenzační nn kondenzátorový 40kVAr, vč. 
skříně bez regulátoru, nehrazený, venk. provedení, IP56, 
poj. odpínač, přívod spodem, oba vývody kabel Cu 
3x185+95, ozn. "RC1-RC3"

kus OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž rozvaděče včetně podružného materiálu a oživení rozvaděče vč. měření a nastavení. Dále obsahuje cenu za za dopravu na 
staveniště, propojení, kontrolu spojů, provedení zkoušek, dodání atestů a revizní zprávy vč. kusové zkoušky. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 
ostatních vedlejších nákladů

143/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

2580 744ABA-R-c Deblokační skříňka pro spínání chl. jednotek na střeše - 
"ozn DS1-DS3" - náplň 1x 3poloh. přepínač, knotakty,IP55

kus OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž rozvaděče včetně podružného materiálu a oživení rozvaděče vč. měření a nastavení. Dále obsahuje cenu za za dopravu na 
staveniště, propojení, kontrolu spojů, provedení zkoušek, dodání atestů a revizní zprávy vč. kusové zkoušky. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 
ostatních vedlejších nákladů

2581 744ABA-R-cc Hlavní ochranná přípojnice, 2xFeZn 30/4 min. IP55, třída 
izolace II

kus OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž rozvaděče včetně podružného materiálu a oživení rozvaděče vč. měření a nastavení. Dále obsahuje cenu za za dopravu na 
staveniště, propojení, kontrolu spojů, provedení zkoušek, dodání atestů a revizní zprávy vč. kusové zkoušky. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 
ostatních vedlejších nákladů

2582 741ECC Kabelová ucpávka vodě odolná pro vnitřní průměr otvoru 105 - 185mmkus OTSKP
2583 742KAF Zatažení kabelu do chráničky - kabel do 4kg/m m OTSKP
2584 741FBA Uzemňovací vodič v zemi FeZn do 120mm2 m OTSKP
2585 701CAC Hloubení a zához kabelové rýhy 350/900mm zemina do tř. 4 m OTSKP Položka obsahuje: Hloubení kabelové rýhy ručně nebo strojně bez ohledu na druh použitého mechanizačního prostředku, u strojních výkopů včetně přípravných, 

pomocných a vytyčovacích prací v průměrných podmínkách a se započítáním podílu prací v jiných než běžných podmínek. S jedním výhozem až do vzdálenosti 3m za 
okraj rýhy nebo s případným naložením do dopravního vozíku přistaveného k okraji rýhy. Dále ruční zához nezapažené kabelové rýhy s případným rozpojováním výkopku 
a s jedním přehozem až do vzdálenosti 3m nebo se shozením z vozidel. Bez pěchování zeminy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

2586 701DBF Zajištění vstupního a výstupního otvoru ve zdi proti vniknutí vody do budovykus OTSKP Položka obsahuje: Příprava betonové směsi s přísadou vodního skla a ucpání otvoru do poloviny tloušťky základové zdi. Ohraničení otvoru asfaltovou hlínou, zalití 
ohraničeného místa asfaltem. Včetně roztavení asfaltu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2587 701DBF-r-c Zajištění vstupního a výstupního otvoru ve zdi proti vniknutí vody do budovykus OTSKP Položka obsahuje: dodávku těsnicí pryžové vložky do typové průchodky - dodává stavba. Včetně montáže. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 
ostatních vedlejších nákladů.

2588 701CGK-R-c PET chránička pro mechanickou ochranu vedení, fí 175 - 200mmm OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž chráničky volně / do kabelové kynety. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2589 701CFD Obetonování chrániček do fí 200mm v rýze do š.100cm, tl.vrstvy 12cmm OTSKP Položka obsahuje: Dodání betonu do rýhy, pokrytí chrániček souvislou vrstvou urovnaného betonu do tloušťky 12cm nad horní okraj chráničky.Dále obsahuje cenu za 
pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2590 702AA0 Odvoz zeminy a štěrku - do vzdálenosti 20km t OTSKP Položka obsahuje: Naložení odpadu na motorové vozidlo, jeho odvoz a složení. Položka zahrnuje obě cesty, tam i zpět. Položka neobsahuje polatek za uložení odpadu na 
skládku. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2591 702AB0 Odvoz zeminy a štěrku - za každých dalších 5 km t OTSKP Položka obsahuje: Naložení odpadu na motorové vozidlo, jeho odvoz a složení. Položka zahrnuje obě cesty, tam i zpět. Položka neobsahuje polatek za uložení odpadu na 
skládku. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2592 170504-O-R-c poplatek za recyklaci svítidla ks OTSKP Položka obsahuje cenu za recyklaci
2593 170504-O-R-cc poplatek za recyklaci světelného zdroje ks OTSKP Položka obsahuje cenu za recyklaci
2594 747BAC Celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení výchozí 

revizní zprávy, pro objem IN přes 500 do 1000 tis. Kč
kus OTSKP Položka obsahuje: Cenu za celkovou prohlídku zařízení PS/SO, vč. měření, komplexních zkoušek a revizi zařízení tohoto PS/SO autorizovaným revizním technikem na 

silnoproudá zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

2595 747BAD Příplatek k celkové prohlídce, zkoušení, měření a 
vyhotovení revizní zprávy pro objem IN přes 1000 tis. Kč, 
za každých dalších i započatých 500 tis. Kč

kus OTSKP Položka obsahuje: Cenu za celkovou prohlídku zařízení PS/SO, vč. měření, komplexních zkoušek a revizi zařízení tohoto PS/SO autorizovaným revizním technikem na 
silnoproudá zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

2596 748AAB Osobní ochranné prostředky a pracovní pomůcky pro 
rozvodnu nn

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku  prvku. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

2597 747BAC-R-c Dokumentace skutečného provedení kus R Položka obsahuje náklady naveškeré práce, dodávky a činnosti nutnék realizaci její náplně
2598 747BAC-R-cc měření zemních trakčních proudů na uzem. 

soustavě+vyhodnocení
hod R Položka obsahuje náklady naveškeré práce, dodávky a činnosti nutnék realizaci její náplně

2599 747GAC Zkušební provoz hod R Položka obsahuje náklady naveškeré práce, dodávky a činnosti nutnék realizaci její náplně
2600 R7560101 chladící skříň 500l,vnitřní prostor pro vložení přepravky 600x400kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvku/konstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 

popisu položky

2601 R7560102 regál skladový nerez,policový ,nosnost police200kg kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvku/konstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2602 R7560103 dřez jednodílný nerez s tlakovou sprchou,sifon kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvku/konstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2603 R7560104 nástěnná police roštová kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvku/konstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2604 R7560105 podlahový rošt s gulou nerez kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvku/konstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2605 R7560106 vozík na termoporty kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvku/konstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2606 R7560107 sada termoportů pro 2x 250 porcí kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvku/konstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2607 R7560201 šatník dvoudílný kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvku/konstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

144/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

2608 R7560301 ledníce pro biol odpad kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvku/konstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2609 R7560302 nádoba na odpad plast,s víkem kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvku/konstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2610 R7560401 stůl výjezdový k myčce nádobí kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvku/konstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2611 R7560402 myčka nádobí průchozí kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvku/konstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2612 R7560403 sada mycích prostředků ,sada košů kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvku/konstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2613 R7560404 stůl s dřezem,500x500x300,tlaková sprcha,sifon,prolis desky,zadní lemkpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvku/konstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2614 R7560405 změkčovač vody kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvku/konstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2615 R7560406 sběrný vozík na podnosy kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvku/konstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2616 R7560501 chladící skříň 500l,vnitřní prostor pro vložení přepravky 600x400kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvku/konstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2617 R7560502 chladící stůl 3x dvířka,zadní lem kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvku/konstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2618 R7560503 nářezový stroj kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvku/konstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2619 R7560504 chladící stůl 4x dvířka,zadní lem kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvku/konstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2620 R7560505 policová nástavba kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvku/konstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2621 R7560506 podlahový rošt s gulou nerez kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvku/konstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2622 R7560507 dřez jednodílný nerez s tlakovou sprchou,sifon kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvku/konstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2623 R7560508 nástěnná police roštová kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvku/konstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2624 R7560509 konvektomat 6 1/1 GN s podstavcem kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvku/konstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2625 R7560510 ( - podstavec konvektomatu) kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvku/konstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2626 R7560511 fritura stolní kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvku/konstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2627 R7560512 neutrální stůl kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvku/konstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2628 R7560513 sporák sklokeramický kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvku/konstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2629 R7560514 zákryt vzt - je dodávkou VZT kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvku/konstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2630 R7560515 mikrovlnná trouba kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvku/konstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2631 R7560516 stůl s dřezem 300x500x200,stoj baterie,sifon kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvku/konstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2632 R7560517 nástěnná police kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvku/konstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2633 R7560601 zásobník talířů vyhřívaný pojízdný kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvku/konstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2634 R7560602 vodní lázeň 4xGN,spodní vyhřívaný prostor kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvku/konstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2635 R7560603 zákryt vzt - je dodávkou VZT kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvku/konstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2636 R7560604 zásobník příbory kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvku/konstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

145/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

2637 R7560605 zásobník podnosy kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvku/konstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2638 R7560606 neutrální pult výdejní kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvku/konstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2639 R7560607 vyhřívaná vitrina kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvku/konstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2640 R7560608 neutrální pult výdejní kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvku/konstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2641 R7560609 pokladna - dodá nájemce kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvku/konstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2642 R7560610 váha digitální kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvku/konstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2643 R7560611 chladící vitrina obslužná s podstavou kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvku/konstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2644 R7560612 pojezdová dráha m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvku/konstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2645 R7560613 lednice prosklenná kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvku/konstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2646 R7560614 zápultí spodní kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvku/konstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2647 R7560615 zápultí horní policové kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvku/konstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2648 R7560616 kávovar - dodá "káva" kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvku/konstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2649 R7560617 zápultí spodní s vestavěným  dřezem 300x500x200 stoj bat,sifonkpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvku/konstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2650 R7560618 zápultí horní policové kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvku/konstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

2651 R7560619 prodejní automat samoobslužný - dodá uživatel kpl R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž prvku/konstrukceúzařízení, osazení do/na jinou konstrukce. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle 
popisu položky

146/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

Název PS,SO : Objekt pro náhradní zdroj Číslo PS,SO SO002
1 131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 

m3
m3 URS

2 131301101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 
m3

m3 URS

3 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 URS
4 133301101 Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 URS
5 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 

m3
m3 URS

6 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 URS

7 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tm3 URS
8 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním
m3 URS

9 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 URS
10 213311142 Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku netříděného m3 URS

11 274321511 Základové pasy ze žb tř. c 25/30 m3 URS
12 274351111 Bednění základových pasů tradiční oboustranné m2 URS
13 274351216 Odstranění bednění stěn základových pasů m2 URS
14 274361821 Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (r) t URS

15 273353122 Bednění kotevních otvorů v základových deskách průřezu 
do 0,05 m2 hl 1 m

kus URS

16 273321117 Základové desky ze žb c 25/30 m3 URS
17 273351215 Zřízení bednění stěn základových desek m2 URS
18 273351216 Odstranění bednění stěn základových desek m2 URS
19 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi kari t URS
20 275321117 Základové patky a bloky ze žb c 25/30 m3 URS
21 275351111 Bednění základových bloků tradiční oboustranné m2 URS
22 275351216 Odstranění bednění stěn základových patek m2 URS
23 275362114 Výztuž základových patek ocel 10 505 d do 22 mm t URS
24 273002_101R Labirintový profil PVC - dávka + montáž m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 

dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

25 245515310 Pás těsnící povrchový do pracovní spáry ar 28 bal. 15 m m URS

26 743612111 Montáž vodič uzemňovací fezn pásek průřezu do 120 
mm2v městské zástavbě v zemi

m URS

27 354420630 Páska zemnící 30 x 3,5 mm fezn kg URS
28 743612121 Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano d do 10 mm v 

městské zástavbě
m URS

29 354410730 Drát průměr 10 mm fezn kg URS
30 354420120 Svorka uzemnění kus URS
31 711111053 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 

studena 2x nátěr krystalickou hydroizolací
m2 URS

32 711112053 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 2x 
nátěr krystalickou hydroizolací

m2 URS

33 388995212 Chránička kabelů z trub hdpe v římse dn 110 m URS
34 388995215 Chránička kabelů z trub hdpe v římse dn 200 m URS
35 275321115 Základové patky a bloky ze žb c 16/20 m3 URS
36 311238113 Zdivo nosné vnitřní therm tl 240 mm pevnosti p 10 na mvc m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 

dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

37 342248112 Příčky therm tl 115 mm pevnosti p 10 na mvc m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

38 317168133 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 175 cm kus URS
39 317168137 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 275 cm kus URS
40 317168113 Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 150 cm kus URS

147/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

41 317941123 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu i, ie, u, 
ue nebo l do č 22

t URS

42 133865400R Tyč ocelová upe, značka oceli s 235 jr označení průřezu 
160

t R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

43 346244381 Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků 
cihlami

m2 URS

44 346481121 Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stropu 
rabicovým pletivem

m2 URS

45 311113212 Nosná zeď tl do 200 mm ze štípaných tvárnic ztraceného 
bednění přírodních včetně výplně z betonu

m2 URS

46 348272113 Plotová zeď tl 190 mm z betonových tvarovek hladkých 
přírodních na mc včetně spárování

m2 URS

47 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t URS
48 348272513 Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých 

nebo štípaných přírodních
m URS

49 348101210 Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 2 
m2

kus URS

50 553423210-1R Branka vchodová kovová oplocená systémová vč. 
kompletace 1100*1500 mm

kus R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

51 348171310 Osazení průběžného pletiva z profilové oceli do 15 kg na 1 
m oplocení ve sklonu svahu do 15°

m URS

52 313275120 Pletivo pvc se čtvercovými oky 55 mm/2,5mm, 150 cm m URS

53 338171113 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2 m se 
zabetonováním

kus URS

54 553423280-1 Sloupek pro branku v. 1500 mm 70x70 včetně pantu kus URS
55 553423290 Sloupek pro branku v. 1500 mm 70x70 s otvorem na doraz kus URS

56 553422540 Sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový 
2250/38x1,5 mm

kus URS

57 156192100 Krytka plastová 38 a 48 mm kus URS
58 417321414 Ztužující pásy a věnce ze žb tř. c 20/25 m3 URS
59 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 URS
60 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 URS
61 713131151 Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva
m2 URS

62 283763660 Polystyren extrudovaný ursa xps iii - (s,g,nf,) - 1250 x 600 x 
50 mm

m2 URS

63 411321414 Stropy deskové ze žb tř. c 25/30 m3 URS
64 411351101 Zřízení bednění stropů deskových m2 URS
65 411351102 Odstranění bednění stropů deskových m2 URS
66 411354171 Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení 

do 5 kpa
m2 URS

67 411354172 Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro 
zatížení do 5 kpa

m2 URS

68 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 t URS
69 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi kari t URS
70 985331111 Dodatečné vlepování betonářské výztuže d 8 mm do 

cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru
m URS

71 132891110 Tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, nerez d 8 mm kg URS

72 611181001 Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních rovných stropů m2 URS
73 612311141 Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn 

nanášená ručně
m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 

dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

74 713131121 Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, 
dílců, desek

m2 URS

148/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

75 283760120 Deska fasádní polystyrénová soklová 1000 x 500 x 40 mm m2 URS

76 62200201R Baumit Sanova omítka S – soklová omítka m2 URS
77 622381021 Tenkovrstvá minerální zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně 

penetrace vnějších stěn
m2 URS

78 62200202R Fasádním obklad z vláknocementových desek na kovovém 
roštu

m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

79 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š 
do 3 m

m2 URS

80 693112590 Geotextilie netkaná (polypropylen) pk-nontex  pp 400 m2 URS
81 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 

studena nátěrem penetračním
m2 URS

82 111631500 Lak asfaltový alp/9 bal 9 kg t URS
83 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné naipm2 URS
84 62852251002R Pás  modifikovaným asfaltem s vložkou ze skelné tkaniny m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 

dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

85 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, 
pásy, dílci, deskami 1 vrstva

m2 URS

86 283763600-1 Polystyren extrudovaný ursa xps n-w -pz- i 1250 x 600 x 20 
mm

m2 URS

87 632481213 Separační vrstva z pe fólie m2 URS
88 631311136 Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. c 25/30 m3 URS
89 631319204 Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken 

(drátkobeton) pro objemové vyztužení 30 kg/m3
m3 URS

90 713131151 Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva

m2 URS obvodová dilatece 5 mm;

91 71300204R Pěnové PE tl. 5 mm  - obvodová dilatace m2 URS
92 634911113 Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 50 mm v čerstvé 

betonové mazanině
m URS

93 634113113 Výplň dilatačních spár mazanin plastovým profilem v 40 
mm

m URS

94 777510001R Podlahy ze stěrky odolné proti ropným látkám m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

95 777217620R Soklíky s požlábkem výšky 200 mm m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

96 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy naip 
přitavením v plné ploše

m2 URS

97 628560100 Pás asfaltovaný modifikovaný polyelast garden m2 URS
98 71300201R Tepelně izolační spádová vrstva EPS 150, 50 - 190 mm m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 

dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

99 712361701 Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií položenou 
volně

m2 URS

100 693112580-1 Geotextilie netkaná (polypropylen) pk-nontex  pp 300 m2 URS 3x;
101 283220020 Fólie hydroizolační střešní pro renovace 808 tl 1,5 mm š 

1300 mm šedá
m2 URS 1x;

102 283230480 Fólie multifunkční profilovaná (nopová) n 4 x 20 m m2 URS 1x;
103 635111241 Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se zhutněním m3 URS kačírek na střeše fr. 4-16; tl. do 50 mm

104 635111242 Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se 
zhutněním

m3 URS okolo vpusti, říční, prané kamenivo; 1 m2

105 71300202R Položení extenzivní vegetační rohože m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

106 71300203R předpěstovaná extenzivní vegetační rohož se směsí 
trav.osiva, bylin a rozchodníků

m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

107 71300203R Zalití rostlin vodou plochy přes 20m2- střešní zahrada m2 R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

149/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

108 564731111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 
100 mm

m2 URS

109 564821111 Podklad ze štěrkodrtě šd tl 80 mm m2 URS
110 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 

skupiny a pl do 50 m2
m2 URS

111 592450380 Dlažba zámková h-profil hbb 20x16,5x6 cm přírodní m2 URS
112 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boč m URS
113 592174120-1 Obrubník betonový chodníkový abo 13-10 100x10x20 cm kus URS

114 952901114 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží přes 4 m

m2 URS

115 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 URS

116 941121111 Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami 
zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m

m2 URS

117 941121211 Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s 
podlahami š 1,5 m v 10 m za první a zkd den použití

m2 URS

118 941121811 Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami 
zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m

m2 URS

119 7640021R Oplechování atiky poplastovaný plech rš 505 mm   ozn. K1 
vč. podložní překližkou a kotvením do atiky

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

120 7640022R Ukončovací lišta obkladových desek u soklu - poplastovaný 
plech rš 125 mm   ozn. K2 

m R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

121 R76700201 Dodávka a montáž kompletního prvku D1 - dveře 
1350/2200 mm dle popisu v tabulce prvků

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

122 R76700202 Dodávka a montáž kompletního prvku D2 - dveře 
1200/2400 mm dle popisu v tabulce prvků

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

123 R76700203 Dodávka a montáž kompletního prvku D3 - dveře 
1100/2400 mm dle popisu v tabulce prvků

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

124 R76700204 Dodávka a montáž kompletního prvku D4 - dvířka 600/620 
mm dle popisu v tabulce prvků

ks R Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření 
dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

125 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 URS strop + stěny vč. výplní otvorů

126 784211005 Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky přes 5,0 m

m2 URS

127 000171107 vodič CY 4  /H07V-U/ m URS
128 000171108 vodič CY 6  /H07V-U/ m URS
129 000171109 vodič CY 10  /H07V-U/ m URS
130 000171111 vodič CY 25  /H07V-R/ m URS
131 000101005 kabel CYKY 2x1,5 m URS
132 000101105 kabel CYKY 3x1,5 m URS
133 000101106 kabel CYKY 3x2,5 m URS
134 000101305 kabel CYKY 5x1,5 m URS
135 000101307 kabel CYKY 5x4 m URS
136 000101309 kabel CYKY 4x10 m URS
137 000142105 kabel 1kV PRAFlaDur PH120-R 3x1,5 m URS
138 000295441 svorka zemnící Bernard/ZSA16 ks URS
139 000295442 pásek Cu ke svorce Bernard ks URS
140 000312211 krabice D9025/CR IP54 88x88x53mm 4xESt13,5 5x2,5Cu ks URS
141 000312216 krabice ohniodolná,5x2,5Cu ks URS
142 000199412 svorkovnice typ EPS  ekvipotenciální+kryt ks URS
143 000322214 trubka PVC tuhá střední namáhání 4025 LA komplet m URS
144 000324131 tr ocel panc závit pozink komplet (nouze) m URS
145 000362011 dráťený žlab 54/50 vč.nosného a spoj.materiálu m URS

150/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

146 000316142 příchytka 733+kotva(ohniod.kabely) ks URS
147 000316144 stahovací páska-100ks ks URS
148 000316145 zinkový sprej-300ml ks URS
149 000000252 bezpečnostní tabulka plast ks URS
150 000000302 hmoždinka plastová do HM8/8x40mm vč.šroubu ks URS
151 000000312 hmoždinka kovová do 8x65mm vč.šroubu ks URS
152 000413101 spínač 10A/250Vstř IP54 řaz.1 ks URS
153 000413113 přepínač 10A/250Vstř IP54 řaz.5 ks URS
154 000413102 přepínač 10A/250Vstř IP54 řaz.6 ks URS
155 000525214 svítidlo A specifikace viz.výkr E.2.2.4.5 komplet ks URS
156 000525214 svítidlo B specifikace viz.výkr E.2.2.4.5 komplet ks URS
157 000525214 svítidlo C specifikace viz.výkr E.2.2.4.5 komplet ks URS
158 000525215 sv nouz N specifikace viz.výkr  E.2.2.4.5 komplet ks URS
159 000321213 trubka ohebná monoflex 1420 m URS
160 000295601 drát AlMgSi pr.8mm polotvrdý 0,135kg/m m URS
161 000295221 jímací tyč hladká JT1,0 AlMgSi pr.19/1000mm ks URS
162 000295411 svorka k jímací tyči SJ1 4šrouby AlMgSi ks URS
163 000295894 podložka plast kruhová k podstavci JT  22103102 ks URS
164 000295621 svorka univerzální SS Al ks URS
165 000295632 svorka zkušební SZ 2šrouby Al litá  221332 ks URS
166 000295452 ochranný úhelník svodu OU délka do 2,0m ks URS
167 000295464 držák úhelníku DUDa 110mm FeZn středový s vrutem ks URS
168 000295882 označovací štítek zemního svodu ks URS
169 000295351 podpěra vedení na ploché střechy PV21c 0,9kg plast ks URS
170 000295322 podpěra vedení vrut PV17 AlMgSi ks URS
171 000295073 svorka pásku drátu zemnící SR3a 2šrouby FeZn ks URS
172 000316999 protipožární tmel kg URS
173 000295413 sv připoj SP1+křídl.matka+podložky+vějíř.podl ks URS
174 000295413 svorka připojovací SP 1šroub FeZn ks URS
175 210800851 vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35 m URS
176 210800851 vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35 m URS
177 210800851 vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35 m URS
178 210800851 vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35 m URS
179 210810048 kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m URS
180 210810048 kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m URS
181 210810048 kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m URS
182 210810048 kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m URS
183 210810052 kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x6/7x4/12x1,5 m URS
184 210810053 kabel(-CYKY) pevně ulož.do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5 m URS
185 210810951 kabel(-1kV CHKE) pevně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5 m URS
186 210100101 ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2 ks URS
187 210100102 ukončení na svorkovnici vodič do 50mm2 ks URS
188 210220321 svorka na potrubí vč.pásku (Bernard) ks URS
189 210010453 krabice plast pro P rozvod vč.zapojení 8111 ks URS
190 210010454 krabice plast pro P rozvod vč.zapojení 8118 ks URS
191 210192562 ochranná svorkovnice(nulový můstek)vč.zapoj.do 63A ks URS
192 210010022 trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 25 m URS
193 210010061 trubka ocel pancéř pevně uložená typ 6013/pr.13 m URS
194 210020133 kabelový rošt do š.40cm m URS
195 210010435 montáž příchytky 733 ks URS
196 210010435 montáž stahovací pásky ks URS
197 210010435 oprava trubek,roštů...zinkovým sprejem ks URS
198 210020952 bezpečnostní tabulka plastová ks URS
199 210010702 osazení do cihly hmoždinky HM8 ks URS
200 210010702 osazení do cihly hmoždinky HM8 ks URS
201 210110021 spínač nástěnný od IP.2 vč.zapojení 1pólový/ř.1 ks URS
202 210110023 přepínač nástěnný od IP.2 vč.zapojení sériový/ř.5 ks URS
203 210110024 přepínač nástěnný od IP.2 vč.zapojení střídavý/ř.6 ks URS

151/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

204 210201112 montáž svítidla ks URS
205 210010002 trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2316/pr.16 m URS
206 210190002 rozvodnice do hmotnosti 50kg ks URS
207 210220101 svod vč.podpěr drát do pr.10mm m URS
208 210220315 montáž jímací tyče komplet ks URS
209 210220301 svorka hromosvodová do 2 šroubů ks URS
210 210220301 svorka hromosvodová do 2 šroubů ks URS
211 210220372 ochranný úhelník nebo trubka/ držáky do zdiva ks URS
212 210220401 označení svodu štítkem ks URS
213 210220311 protikorozní ochrana svorek zinkováním ks URS
214 210010431 zatmelení otvorů protipožárním tmelem ks URS
215 210220301 montáž uzemňovacího bodu cisterny ks URS
216 210220301 svorka hromosvodová do 2 šroubů ks URS
217 219990014 koordinace řemesel hod URS
218 219990011 práce spojené se zapojením cizích zařízení hod URS
219 219990015 rozměření a rozkreslení svítidel,tras,ovladačů,... hod URS
220 219990026 zkreslení skutečného provedení ks URS
221 219990027 výchozí revize ks URS
222 219001212 vyvrtání otvoru/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,30m ks URS
223 219002612 vysekání rýhy/zeď cihla/ hl.do 30mm/š.do 70mm m URS
224 218009001 poplatek za recyklaci svítidla ks URS
225 218009011 poplatek za recyklaci světelného zdroje ks URS
226 000762211 rozvodnice plastová,do 28M,IP54/20 kompletní ks URS
227 000312624 vývodka ucpávková do P21   IP65 ks URS
228 000415014 spínač páčkový 32-3 3pol 32A na lištu ks URS
229 000434004 jistič 1pól/ch.B/ 6-16A ks URS
230 000435105 jistič 3pól/ch.B/ 20-25A ks URS
231 000438012 proud chránič+jistič 2p/1+N 10B-N1-030AC ks URS
232 000471101 svodič 3pól 1+2 stupeň ks URS
233 000471102 Výroba rozvaděče (Nh) hod URS
234 000471103 Zkoušky hod URS
235 000471104 Průvodní dokumentace hod URS
236 000471105 Materiál podružný kpl URS
237 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 

m3   
m3 URS

238 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 
2,5 m   

m3 URS

239 1627011051 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 
až 4   

m3 R Dle textu a náplně položky dle URS

240 1627011091 Vodorovné přemístění výkopku po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m   

m3 R Dle textu a náplně položky dle URS

241 1741011011 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním

m3 R Dle textu a náplně položky dle URS

243 1751011011 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 
uloženým do 3 m od kraje výkopu   

m3 R Dle textu a náplně položky dle URS

244 583373020 štěrkopísek frakce 0-16   t URS V ceně je i náklad na dopravu
245 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě   m3 URS V ceně je dodávka štěrkopísku včetně nákladů na jeho dopravu na místo a jeho uložení pod potrubí s předepsaným urovnáním a spádováním   
246 721173403 Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 150 

systém KG   
m URS V ceně jsou veškeré práce na montáž potrubí ,zkracování potrubí dle potřeby,  veškeré související  trubní tvarovky (kolena, odbočné kusy, redukce atd.).

V ceně je dodávka materiálu včetně zakalkulovaných prořezů.
V ceně je kotvení potrubí  provedení a dodávka kotevního materiálu.
V ceně je těsnění gumovým kroužkem.
V ceně je veškerý související montážní pomocný materiál.
V ceně jsou zakalkulovány veškeré dopravní náklady.   

152/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

246 721174024 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 70   m URS V ceně jsou veškeré práce na montáž potrubí ,zkracování potrubí dle potřeby,  veškeré související  trubní tvarovky (kolena, odbočné kusy, redukce atd.).
V ceně je dodávka materiálu včetně zakalkulovaných prořezů.
V ceně je kotvení potrubí  provedení a dodávka kotevního materiálu.
V ceně je těsnění gumovým kroužkem.
V ceně je veškerý související montážní pomocný materiál.
V ceně jsou zakalkulovány veškeré dopravní náklady.   

246 721233112 Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý 
odtok DN 70   

kus URS V ceně jsou veškeré práce a dodávky na osazení vtoku s ochrannou mřížkou do kačírku, v ceně je napojení na kanalizaci
V ceně je kotvení potrubí  provedení a dodávka kotevního materiálu. V ceně je těsnění gumovým kroužkem.
V ceně je veškerý související montážní pomocný materiál. V ceně je napojení potrubí na novou střešní krytinu včetně souvisejícího materiálu dle stavební části.
V ceně jsou zakalkulovány veškeré dopravní náklady.   

246 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200   m URS V ceně je provedení zkoušky, utěsnění konců potrubí, náklady na použitou vodu a na manipulaci s ní, náklady na výstupní protokol. Součástí ceny je veškerý související 
materiál.   

246 721290123 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300   m URS V ceně je provedení zkoušky, utěsnění konců potrubí, náklady na použitou vodu a na manipulaci s ní, náklady na výstupní protokol. Součástí ceny je veškerý související 
materiál.   

246 998721101 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky do 6 m   

t URS

246 727111319 Prostup plastového potrubí DN 70 mm stropem včetně 
dodatečné izolace požární odolnost EI 30   

kus URS Dodávka, montáž a související materiál   

153/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

Název PS,SO : Oplocení Číslo PS,SO SO003
1 131221 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ 3 PLACENÉ S ODVOZEM DO 1KMM3 OTSKP2011 – vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování
- hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

2 131229 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ 3 PLAC PŘÍPL ZA DALŠÍ 1KMM3 OTSKP2011 – vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování
- hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

154/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

3 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 OTSKP2011 Položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu 
- nákup materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností                                                                                                                                                                                     
- hutnění i různé míry hutnění 
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích a zásyp rýh
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí 
a pod.)
- případné prohození nebo třídění materiálu.

4 27152 POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO m3 OTSKP2011 Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 
uložením.

5 272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) M3 OTSKP2011 – dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,
- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

155/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

6 272368 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ ZE SVAŘ SÍTÍ T OTSKP2011 Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 
uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným 
zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní 
měřící skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.č.74432).
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

7 76700301R dodávka a montáž systémového oplocení m R – položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a těsnící 
materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u oplocení jsou zahrnuty i sloupky včetně kotvení, nejsou-li uvedeny zvlášť (SD 338), není zahrnuta podezdívka 
(SD 272), u doplňkových stavebních konstrukcí je zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

8 76700302R dodávka a montáž systémového oplocení - rozebíratelná 
část

m R – položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a těsnící 
materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u oplocení jsou zahrnuty i sloupky včetně kotvení, nejsou-li uvedeny zvlášť (SD 338), není zahrnuta podezdívka 
(SD 272), u doplňkových stavebních konstrukcí je zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

9 76700303R vjezdová brána jednokřídlová š. 385 cm ks R – položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a těsnící 
materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u oplocení jsou zahrnuty i sloupky včetně kotvení, nejsou-li uvedeny zvlášť (SD 338), není zahrnuta podezdívka 
(SD 272), u doplňkových stavebních konstrukcí je zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

10 76700304R vjezdová brána jednokřídlová š. 340 cm R – položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a těsnící 
materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u oplocení jsou zahrnuty i sloupky včetně kotvení, nejsou-li uvedeny zvlášť (SD 338), není zahrnuta podezdívka 
(SD 272), u doplňkových stavebních konstrukcí je zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

11 76700305R vjezdová brána dvoukřídlová š. 600 cm kpl R – položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a těsnící 
materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u oplocení jsou zahrnuty i sloupky včetně kotvení, nejsou-li uvedeny zvlášť (SD 338), není zahrnuta podezdívka 
(SD 272), u doplňkových stavebních konstrukcí je zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

12 76700306R vstupní branka jednokřídlová š. 180 cm kpl R – položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a těsnící 
materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u oplocení jsou zahrnuty i sloupky včetně kotvení, nejsou-li uvedeny zvlášť (SD 338), není zahrnuta podezdívka 
(SD 272), u doplňkových stavebních konstrukcí je zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

13 76700307R automatická závora š. 290 cm kpl R – položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a těsnící 
materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u oplocení jsou zahrnuty i sloupky včetně kotvení, nejsou-li uvedeny zvlášť (SD 338), není zahrnuta podezdívka 
(SD 272), u doplňkových stavebních konstrukcí je zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

14 76700308R automatická závora š. 330 cm kpl R – položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a těsnící 
materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u oplocení jsou zahrnuty i sloupky včetně kotvení, nejsou-li uvedeny zvlášť (SD 338), není zahrnuta podezdívka 
(SD 272), u doplňkových stavebních konstrukcí je zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

156/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

Název PS,SO : Prvky drobné architektury Číslo PS,SO SO004
1 9000401R dodávka a montáž kompletních laviček vč. základu (2 ks 

základu 50/50/50 cm ke každé lavičce)
ks R – položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a těsnící 

materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u oplocení jsou zahrnuty i sloupky včetně kotvení, nejsou-li uvedeny zvlášť (SD 338), není zahrnuta podezdívka 
(SD 272), u doplňkových stavebních konstrukcí je zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

2 9000402R dodávka a montáž kompletních odpadkových košů vč. 
základu (1 ks základu 40/60/hl. 50 cm ke každému koši)

ks R – položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a těsnící 
materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u oplocení jsou zahrnuty i sloupky včetně kotvení, nejsou-li uvedeny zvlášť (SD 338), není zahrnuta podezdívka 
(SD 272), u doplňkových stavebních konstrukcí je zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

3 9000403R dodávka a montáž kompletních stožárů v. 10 m vč. základu ks R – položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a těsnící 
materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u oplocení jsou zahrnuty i sloupky včetně kotvení, nejsou-li uvedeny zvlášť (SD 338), není zahrnuta podezdívka 
(SD 272), u doplňkových stavebních konstrukcí je zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

4 9000404R dodávka a montáž ochranných mříží pod stromy ks R – položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a těsnící 
materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u oplocení jsou zahrnuty i sloupky včetně kotvení, nejsou-li uvedeny zvlášť (SD 338), není zahrnuta podezdívka 
(SD 272), u doplňkových stavebních konstrukcí je zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

5 9000405R dodávka a montáž zpevněné pochozí plochy m2 R – položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a těsnící 
materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u oplocení jsou zahrnuty i sloupky včetně kotvení, nejsou-li uvedeny zvlášť (SD 338), není zahrnuta podezdívka 
(SD 272), u doplňkových stavebních konstrukcí je zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

157/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

Název PS,SO : Plynom ěrný pilí ř Číslo PS,SO SO005
1 131221 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ 3 PLACENÉ S ODVOZEM DO 1KMM3 OTSKP2011 – vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování
- hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

2 131229 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ 3 PLAC PŘÍPL ZA DALŠÍ 1KMM3 OTSKP2011 – vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování
- hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

158/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

3 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 OTSKP2011 Položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu 
- nákup materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností                                                                                                                                                                                     
- hutnění i různé míry hutnění 
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích a zásyp rýh
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí 
a pod.)
- případné prohození nebo třídění materiálu.

4 272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 OTSKP2011 – dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,
- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

5 272368 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ ZE SVAŘ SÍTÍ T OTSKP2011 Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 
uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným 
zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní 
měřící skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.č.74432).
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

159/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

6 35323 ZDIVO STOK Z CIHEL PÁLENÝCH M3 OTSKP2011 Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 
uložením.

7 62745 SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU M2 OTSKP2011 Veškeré práce obsaženy v textu položky.
Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 
uložením a potřebná lešení a podpěrné konstrukce.

8 411324 STROPY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) M3 OTSKP2011 – dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,
- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

9 411365 VÝZTUŽ STROPŮ Z BETONÁŘSKÉ OCELI 10505 T OTSKP2011 Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 
uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným 
zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní 
měřící skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.č.74432).
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

10 76425 OPLECHOVÁNÍ A LEMOVÁNÍ KONSTR Z TITANZINK PLECHUM2 OTSKP2011 – položky klempířských konstrukcí zahrnují zejména kompletní konstrukci včetně úprav plechů (i povrchové úpravy a pod.), spojovací a ochranné prostředky, podkladovou 
lepenku, upevňovací prvky, lemování, spárování, úpravy u okapů, prostupů, výčnělků, rohů, spojů, dilatací a pod. a není-li zahrnut v samostatných položkách (SD 78), i 
nátěr konstrukcí, včetně úprav povrchu před nátěrem.
- popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s 
uložením.

11 76700501R Dodávka a montáž ocelových dvířek 166/1400 mm kpl
12 78300501R 2x hydrofobizační nátěr  viditelných nadzemních částí 

zděných a betonových
m2 R provedení nátěru dle předpisu v TZ dokumentace; dodání a provedení konpletní konstrukce vč. pomocných prací a materiálů

160/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

Název PS,SO : Příprava území a HTU Číslo PS,SO SO101
1 10100R Roztřídění a naložení odpadu pro odvoz na skládku t R úplné vyčištění plochy, roztřídění a naložení odpadu na dopravní prostředek; položka obsahuje veškeré práce, činnosti a výkony
2 10200R Roztřídění a naložení materiálu uloženého na skládce pro 

odvoz na skládku
t R roztřídění materiálu uloženého na skládce odpadua jeho naložení dopravní prostředek ; položka obsahuje veškeré práce, činnosti a výkony

3 113167 ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ, 
ODVOZ DO 16KM

M3 OTSKP2011 viz technická zpráva

4 113357 ODSTRAN PODKLADU VOZOVEK A CHOD Z BETONU, 
ODVOZ DO 16KM

M3 OTSKP2011 Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace 
nestanoví jinak).

5 113137 ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S 
ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 16KM

M3 OTSKP2011 Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace 
nestanoví jinak).

6 113337 ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD S ASFALT 
POJIVEM, ODVOZ DO 16KM

M3 OTSKP2011 Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace 
nestanoví jinak).

7 113357 ODSTRAN PODKLADU VOZOVEK A CHOD Z BETONU, 
ODVOZ DO 16KM

M3 OTSKP2011 Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace 
nestanoví jinak).

8 966843 ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z RÁMEČ PLETIVA M OTSKP2011 – zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku,
- zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.),
- i odstranění sloupků z jiného materiálu, odstranění vrat a vrátek.

9 75193 DEMONTÁŽ DRÁTOVÝCH VEDENÍ M OTSKP2011
10 966157 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S 

ODVOZEM DO 16KM
M3 OTSKP2011 – zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku,

- zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).

11 966846 ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ KOVOVÉHO PROFILOVÉHO M OTSKP2011

12 966157 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S 
ODVOZEM DO 16KM

M3 OTSKP2011 – zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku,
- zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).

132 966844 ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ PLECHOVÉHO M OTSKP2011 – zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku,
- zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.),
- i odstranění sloupků z jiného materiálu, odstranění vrat a vrátek.

14 966157 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S 
ODVOZEM DO 16KM

M3 OTSKP2011 – zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku,
- zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).

15 112014 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM 
PAŘEZŮ, ODVOZ DO 5KM

KUS OTSKP2011 Kácení stromů se měří v "ks" poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména:
- poražení stromu a osekání větví
- spálení větví na hromadách nebo štěpkování
- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace.
Odstranění pařezů se měří v "ks" vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:
- vytrhání nebo vykopání pařezů
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace.  
- zásyp jam po pařezech

16 112014R Příplatek za odvoz do 35 km - za 1 km ks R
17 111204 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 5KM M2 OTSKP2011 odstranění travin, křovin a stromů do průměru 100 mm

doprava dřevin
spálení na hromadách nebo štěpkování

18 111204R Příplatek za odvoz do 35 km - za 1 km m2 R
19 18214 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M M2 OTSKP2011 veškeré práce jsou obsaženy v textu položky

20 901R Nebezpečný odpad - odvoz na skládku do 40 km; bez 
naložení, se složením

t R viz technická zpráva

21 902R Dřevo - odvoz na skládku do 11 km; bez naložení, se 
složením

t R viz technická zpráva

22 903R Betonové konstrukce - odvoz na skládku do 14 km; bez 
naložení, se složením

t R viz technická zpráva

23 904R Ostatní stabvební suť - odvoz na skládku do 14 km; bez 
naložení, se složením

t R viz technická zpráva

161/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

Název PS,SO : Opěrná st ěna Číslo PS,SO SO201.1
1 131218 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. 3, ODVOZ DO 

20KM
M3 OTSKP2011 – vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování
- hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

2 131229 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ 3 PLAC PŘÍPL ZA 
DALŠÍ 1KM

M3 OTSKP2011 – vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování
- hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

3 27152 POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 OTSKP2011 Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 
uložením.

162/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

4 327324 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO 
BETONU DO C25/30 (B30)

M3 OTSKP2011 – dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,
- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

5 327365 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z 
OCELI 10505

T OTSKP2011 Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 
uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným 
zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní 
měřící skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.č.74432).
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

6 327366R NEREZOVÁ TRUBKA 50 MM PO 5000 MM - VIZ ŘEZ - 
PRO ODVODNĚNÍ ZA RUBEM

KS R Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 
uložením.

163/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

Název PS,SO : Příjezdová komunikace Číslo PS,SO SO 201
1 113326 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH, KONSTR. VRSTVY TM3 SŽDC10 Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatkuza skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví 

jinak). Měří se v m3 vybouraných hmot ve stavu před vybouráním.Viz :   
– Předpis  S4, příloha 4, 5, 6, 10, 13, 17. 
– Vzorové listy železničního spodku Ž 4, Ž4.1, Ž 4.16. 
– Technické kvalitativní podmínky staveb Státních drah, kap.1, 2, 3, 6.

2 113436 ODSTRAN. KRYTŮ ZPEVN. PLOCH S ASFALT. POJIVEM V M3 SŽDC10 Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatkuza skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví 
jinak). Měří se v m3 vybouraných hmot ve stavu před vybouráním.Viz :   
– Předpis  S4. 
– Vzorové listy železničního spodku Ž2, Ž3, Ž4, Ž6. 
– Technické kvalitativní podmínky staveb Státních drah, kap.1, 2, 3, 4, 5, 15.

3 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH BETON OBRUBNÍKŮ M OTSKP Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace 
nestanoví jinak).

4 11372 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH M3 OTSKP Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace 
nestanoví jinak).

5 123116 ODKOP PRO ZEMNÍ TĚLESO A STAVBY ŽELEZNIČ.SPODKU TM3 SŽDC10 – vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem 
– kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené 
– ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
– ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění 
– ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. 
– příplatek za lepivost 
– těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) 
– čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) 
– potřebné snížení hladiny podzemní vody 
– těžení a rozpojování jednotlivých balvanů 
– vytahování a nošení výkopku 
– svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy 
– eventuálně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny 
– ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek 
– pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování 
– hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2) 
– úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů 
– zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování 
– zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není–li pro tyto práce zřízena samostatná položka 
– udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě 
– odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti 
– třídění výkopku 
– veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr.,přemostění,zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Viz :   
– Předpis  S4 Železniční spodek. 
– Vzorové listy železničního spodku Ž2, Ž3, Ž5, Ž6. 
– Technické kvalitativní podmínky staveb Státních drah, kap.1, 2, 3, 4, 5, 15, 24.

164/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

6 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUT M3 SŽDC10 Položka konstrukce ze zemin zahrnuje zejména: 
– kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu 
– nákup materiálu dle zadávací dokumentace 
– úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelemzlepšení jeho mech. vlastností 
– hutnění i různé míry hutnění 
– ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
– ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění 
– ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
– ztížené ukládání sypaniny pod vodu 
– ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek 
– spouštění a nošení materiálu 
– výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 
– ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží 
– úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů 
– svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů 
– zřízení lavic na svazích a zásyp rýh 
– udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě 
– odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti 
– veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrnékonstrukce,přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.).Viz :   
– Předpis  S4 Železniční spodek. 
– Vzorové listy železničního spodku Ž2, Ž3, Ž5, Ž6. 
– Technické kvalitativní podmínky staveb Státních drah, kap.1, 2, 3, 4, 5, 15, 24.

7 18110 ÚPRAVA PODLOŽÍ A PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4 M2 SŽDC10 veškeré práce jsou obsaženy v textu položkyViz :   
– Předpis  S4 Železniční spodek. 
– Vzorové listy železničního spodku Ž2. 
– Technické kvalitativní podmínky staveb Státních drah, kap.1, 2, 3, 24.

8 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 SŽDC10 veškeré práce jsou obsaženy v textu položkyViz :   
– Předpis  S4 Železniční spodek. 
– Vzorové listy železničního spodku Ž2, Ž3, Ž5. 
– Technické kvalitativní podmínky staveb Státních drah, kap.1, 2, 3, 4, 5, 15, 24.

9 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 SŽDC10 Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy(rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s 
uloženímViz :   
– Předpis  S4 Železniční spodek. 
– Vzorové listy železničního spodku Ž2, Ž3, Ž5. 
– Technické kvalitativní podmínky staveb Státních drah, kap.1, 2, 3, 4, 5, 15, 24.

10 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 SŽDC10 Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy(rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s 
uloženímViz :   
– Předpis  S4 Železniční spodek. 
– Vzorové listy železničního spodku Ž2, Ž3, Ž5. 
– Technické kvalitativní podmínky staveb Státních drah, kap.1, 2, 3, 4, 5, 15, 24.

11 21450 KONSOLIDAČNÍ A SANAČNÍ VRSTVY Z DRCENÉHO KAMENIVAM3 SŽDC10 Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy(rovněž přesuny), 
včetně naložení a složení, případně s uloženímViz : Předpis  S4 Železniční spodek, Vzorové listy železničního spodku Ž2, Ž3, Ž4. – 
Technické kvalitativní podmínky staveb Státních drah, kap.1, 2, 3, 4.

12 31112 ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z DÍLCŮ ŽELBET M3 OTSKP – dodání dílce požadovaného  tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření 
a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,
- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců 
a pod.)

165/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

13 212521 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB PÁL DREN DN DO 100MM, RÝHA TM SŽDC10 Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména: 
– výkop, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávkyvhodného materiálu pro výplň a zásyp 
– zřízení spojovací vrstvy 
– zřízení podkladu a lože trativodu z vhodného materiálu 
– dodávka a uložení trativodu 
– obsyp trativodu vhodným materiálem, případně vložení separační nebo drenážní vložky 
– ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky)Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a 
polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uloženímViz :   
– Předpis  S4 Železniční spodek 
– Vzorové listy železničního spodku Ž2, Ž3, Ž4. 
– Technické kvalitativní podmínky staveb Státních drah, kap.1, 2, 3, 4.

14 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM M2 OTSKP – dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě
- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy
- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů
- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

15 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 200MM M2 OTSKP – dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě
- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy
- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů
- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

16 574131 ASFALTOVÝ BETON TŘ I TL 40MM M2 OTSKP – dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě
- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy
- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů
- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

17 574142 ASFALTOVÝ BETON TŘ II TL 50MM M2 OTSKP – dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě
- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy
- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů
- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

18 58222 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 OTSKP – dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě
- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy
- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů
- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy
Položka zahrnuje všechny práce pro zřízení plně funkčního dlážděného krytu, t.j. včetně lože, ukončení dlažby a její provedení do předepsaného tvaru a pohledové 
úpravy, včetně výplně spar a otvorů a pod.

166/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

19 582621 KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z MCM2 OTSKP – dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě
- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy
- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů
- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy
Položka zahrnuje všechny práce pro zřízení plně funkčního dlážděného krytu, t.j. včetně lože, ukončení dlažby a její provedení do předepsaného tvaru a pohledové 
úpravy, včetně výplně spar a otvorů a pod.

20 582622 KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z MCM2 OTSKP – dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě
- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy
- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů
- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy
Položka zahrnuje všechny práce pro zřízení plně funkčního dlážděného krytu, t.j. včetně lože, ukončení dlažby a její provedení do předepsaného tvaru a pohledové 
úpravy, včetně výplně spar a otvorů a pod.

21 582624 KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z MCM2 OTSKP – dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě
- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy
- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů
- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy
Položka zahrnuje všechny práce pro zřízení plně funkčního dlážděného krytu, t.j. včetně lože, ukončení dlažby a její provedení do předepsaného tvaru a pohledové 
úpravy, včetně výplně spar a otvorů a pod.

22 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ KUS SŽDC10 – položky pro konstrukce na trubním vedení zahrnují kompletní konstrukce trubního vedení a to buď ve spojení spotrubím nebo samostatně. Zahrnují rovněž úpravy 
typových konstrukcí, spojovací a těsnící materiál, předepsanépovrchové úpravy, máčení cihel, vyspárování a pod. Šachty, vpustě, kabelové komory zahrnují i poklopy s 
rámem,mříže s rámem, koše na bahno, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod. 
– dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy,včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a 
ochrana dílců, 
– u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka, 
– úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce, 
– veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, 
– sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení,plošin a prahů a pod., 
– výplň, těsnění a tmelení spár a spojů, 
– očištění a ošetření úložných ploch, 
– zednické výpomoce pro montáž dílců, 
– označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem, 
– úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření, 
– veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku, 
– další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch,osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců 
a pod.).Viz :   
– Předpis  S4 Železniční spodek 
– Vzorové listy železničního spodku Ž1, Ž 2, Ž3, Ž4. 
– Technické kvalitativní podmínky staveb Státních drah, kap. 1, 2, 3, 4, 14, 17, 22.

167/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

23 89732 VPUSŤ DVORNÍ Z BETON DÍLCŮ KUS SŽDC10 – položky pro konstrukce na trubním vedení zahrnují kompletní konstrukce trubního vedení a to buď ve spojení spotrubím nebo samostatně. Zahrnují rovněž úpravy 
typových konstrukcí, spojovací a těsnící materiál, předepsanépovrchové úpravy, máčení cihel, vyspárování a pod. Šachty, vpustě, kabelové komory zahrnují i poklopy s 
rámem,mříže s rámem, koše na bahno, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod. 
– dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy,včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a 
ochrana dílců, 
– u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka, 
– úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce, 
– veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, 
– sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení,plošin a prahů a pod., 
– výplň, těsnění a tmelení spár a spojů, 
– očištění a ošetření úložných ploch, 
– zednické výpomoce pro montáž dílců, 
– označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem, 
– úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření, 
– veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku, 
– další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch,osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců 
a pod.).Viz :   
– Předpis  S4 Železniční spodek 
– Vzorové listy železničního spodku Ž1, Ž 2, Ž3, Ž4. 
– Technické kvalitativní podmínky staveb Státních drah, kap. 1, 2, 3, 4, 14, 17, 22.

24 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS SŽDC10 – položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutnéúpravy stávajícího povrchu vozovky nebo 
chodníku).Viz :   
– Předpis  S4 Železniční spodek 
– Vzorové listy železničního spodku Ž1, Ž 2, Ž3, Ž4. 
– Technické kvalitativní podmínky staveb Státních drah, kap. 1, 2, 3, 4, 14, 17, 22.

25 914811 STÁLÁ DOPRAV ZAŘÍZ Z4 OCEL DODÁVKA A MONTÁŽ KUS OTSKP – kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), 
pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí
- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie

26 91721 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ M OTSKP Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s 
uložením.
Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku.

27 91722 CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ M OTSKP Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s 
uložením.
Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku.

28 91723 OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ M OTSKP Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s 
uložením.
Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku.

29 935812 ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BET TL. 100 MMM2 SŽDC10 – dodání drobných kostek požadovaného tvaru a vlastností, jejich skladování a doprava 
– úprava podkladu 
– zřízení spojovací vrstvy 
– zřízení lože dlažby z předepsaného materiálu 
– uložení drobných kostek do předepsaného tvaru z pohledové úpravy 
– spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar případně s vyklínováním 
– úprava povrchu pro odvedení srážkové vody 
– zřízení stupňů, mezilehlých a ukončujících prahů, patních zídek a obrub.Viz :   
– Předpis  S4 Železniční spodek 
– Vzorové listy železničního spodku 
– Technické kvalitativní podmínky staveb Státních drah, kap.1, 2, 3, 4, 17.

30 97615 VYBOURÁNÍ DROBNÝCH PŘEDMĚTŮ ŽELEZOBET KUS OTSKP – zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku,
- zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).

168/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

31 93543 ŽLABY A RIGOLY Z DÍLCŮ Z POLYMERBET. SV.Š. DO 200 MM VM SŽDC10 – dodání dílců požadovaného tvaru a vlastností, včetně mříží, jejich skladování a doprava 
– úprava podkladu 
– zřízení spojovací vrstvy 
– uložení dílců do předepsaného tvaru z pohledové úpravy 
– spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar případně s vyklínováním 
– úprava povrchu pro odvedení srážkové vody 
– zřízení stupňů, mezilehlých a ukončujících prahů, patních zídek a obrub. 
– délka konstrukce se měří v \"m\" délky osy žlabu nebo rigoluViz :   
– Předpis  S4 Železniční spodek 
– Vzorové listy železničního spodku 
– Technické kvalitativní podmínky staveb Státních drah, kap.1, 2, 3, 4, 17.

169/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

Název PS,SO : Parkovišt ě Číslo PS,SO SO 202
1 123117 ODKOP PRO ZEMNÍ TĚLESO A STAVBY ŽELEZNIČ.SPODKU TM3 SŽDC10 – vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem 

– kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené 
– ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
– ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění 
– ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. 
– příplatek za lepivost 
– těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) 
– čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) 
– potřebné snížení hladiny podzemní vody 
– těžení a rozpojování jednotlivých balvanů 
– vytahování a nošení výkopku 
– svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy 
– eventuálně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny 
– ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek 
– pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování 
– hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2) 
– úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů 
– zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování 
– zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není–li pro tyto práce zřízena samostatná položka 
– udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě 
– odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti 
– třídění výkopku 
– veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. 
konstr.,přemostění,zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Viz :   
– Předpis  S4 Železniční spodek. 
– Vzorové listy železničního spodku Ž2, Ž3, Ž5, Ž6. 
– Technické kvalitativní podmínky staveb Státních drah, kap.1, 2, 3, 4, 5, 15, 24.

2 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUT M3 SŽDC10 Položka konstrukce ze zemin zahrnuje zejména: 
– kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu 
– nákup materiálu dle zadávací dokumentace 
– úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelemzlepšení jeho mech. 
vlastností – hutnění i různé míry hutnění – ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření – ztížení v 
okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění 
– ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
– ztížené ukládání sypaniny pod vodu – ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek 
– spouštění a nošení materiálu – výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 
– ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží – úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů 
– svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů – zřízení lavic na svazích a zásyp rýh 
– udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě – odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti 
– veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, 
podpěrnékonstrukce,přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.).Viz :   – Předpis  S4 Železniční spodek. 
– Vzorové listy železničního spodku Ž2, Ž3, Ž5, Ž6. – Technické kvalitativní podmínky staveb Státních drah, kap.1, 2, 3, 4, 5, 15, 
24.

3 18110 ÚPRAVA PODLOŽÍ A PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4 M2 SŽDC10 veškeré práce jsou obsaženy v textu položkyViz :   
– Předpis  S4 Železniční spodek. 
– Vzorové listy železničního spodku Ž2. 
– Technické kvalitativní podmínky staveb Státních drah, kap.1, 2, 3, 24.

170/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

4 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 SŽDC10 veškeré práce jsou obsaženy v textu položkyViz :   
– Předpis  S4 Železniční spodek. 
– Vzorové listy železničního spodku Ž2, Ž3, Ž5. 
– Technické kvalitativní podmínky staveb Státních drah, kap.1, 2, 3, 4, 5, 15, 24.

5 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 SŽDC10 Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy(rovněž přesuny), 
včetně naložení a složení,případně s uloženímViz :   
– Předpis  S4 Železniční spodek. 
– Vzorové listy železničního spodku Ž2, Ž3, Ž5. 
– Technické kvalitativní podmínky staveb Státních drah, kap.1, 2, 3, 4, 5, 15, 24.

6 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 SŽDC10 Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy(rovněž přesuny), 
včetně naložení a složení,případně s uloženímViz :   
– Předpis  S4 Železniční spodek. 
– Vzorové listy železničního spodku Ž2, Ž3, Ž5. 
– Technické kvalitativní podmínky staveb Státních drah, kap.1, 2, 3, 4, 5, 15, 24.

7 21450 KONSOLIDAČNÍ A SANAČNÍ VRSTVY Z DRCENÉHO KAMENIVAM3 SŽDC10 Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy(rovněž přesuny), 
včetně naložení a složení, případně s uloženímViz :   
– Předpis  S4 Železniční spodek 
– Vzorové listy železničního spodku Ž2, Ž3, Ž4. 
– Technické kvalitativní podmínky staveb Státních drah, kap.1, 2, 3, 4.

8 212521 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB PÁL DREN DN DO 100MM, RÝHA TM SŽDC10 Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména: 
– výkop, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávkyvhodného materiálu pro výplň a zásyp 
– zřízení spojovací vrstvy 
– zřízení podkladu a lože trativodu z vhodného materiálu 
– dodávka a uložení trativodu 
– obsyp trativodu vhodným materiálem, případně vložení separační nebo drenážní vložky 
– ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky)Popisy prací zahrnují 
veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 
složení,případně s uloženímViz :   
– Předpis  S4 Železniční spodek 
– Vzorové listy železničního spodku Ž2, Ž3, Ž4. 
– Technické kvalitativní podmínky staveb Státních drah, kap.1, 2, 3, 4.

9 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM M2 OTSKP – dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě
- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy
- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a 
pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů
- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

10 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 200MM M2 OTSKP – dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě
- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy
- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a 
pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů
- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

171/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

11 574131 ASFALTOVÝ BETON TŘ I TL 40MM M2 OTSKP – dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě
- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy
- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a 
pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů
- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

12 574142 ASFALTOVÝ BETON TŘ II TL 50MM M2 OTSKP – dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě
- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy
- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a 
pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů
- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

13 582621 KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z MCM2 OTSKP – dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě
- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy
- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a 
pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů
- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy
Položka zahrnuje všechny práce pro zřízení plně funkčního dlážděného krytu, t.j. včetně lože, ukončení dlažby a její provedení do 
předepsaného tvaru a pohledové úpravy, včetně výplně spar a otvorů a pod.

14 582622 KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z MCM2 OTSKP – dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě
- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy
- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a 
pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů
- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy
Položka zahrnuje všechny práce pro zřízení plně funkčního dlážděného krytu, t.j. včetně lože, ukončení dlažby a její provedení do 
předepsaného tvaru a pohledové úpravy, včetně výplně spar a otvorů a pod.

15 582624 KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z MCM2 OTSKP – dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě
- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy
- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a 
pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů
- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy
Položka zahrnuje všechny práce pro zřízení plně funkčního dlážděného krytu, t.j. včetně lože, ukončení dlažby a její provedení do 
předepsaného tvaru a pohledové úpravy, včetně výplně spar a otvorů a pod.

172/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

16 582625 KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z MCM2 OTSKP – dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě
- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy
- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a 
pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů, úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy
Položka zahrnuje všechny práce pro zřízení plně funkčního dlážděného krytu, t.j. včetně lože, ukončení dlažby a její provedení do 
předepsaného tvaru a pohledové úpravy, včetně výplně spar a otvorů a pod.

17 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ KUS SŽDC10 – položky pro konstrukce na trubním vedení zahrnují kompletní konstrukce trubního vedení a to buď ve spojení spotrubím nebo 
samostatně. Zahrnují rovněž úpravy typových konstrukcí, spojovací a těsnící materiál, předepsanépovrchové úpravy, máčení cihel, 
vyspárování a pod. Šachty, vpustě, kabelové komory zahrnují i poklopy s rámem,mříže s rámem, koše na bahno, stupadla, žebříky, 
stropy z bet. dílců a pod. 
– dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy,včetně komplexní 
technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců, 
– u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka, 
– úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce, 
– veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, 
– sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení,plošin a prahů a pod., 
– výplň, těsnění a tmelení spár a spojů, očištění a ošetření úložných ploch, zednické výpomoce pro montáž dílců, 
– označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem, úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně 
případných měření, veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku, 
– další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch,osazení 
měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).Viz :   
– Předpis  S4 Železniční spodek ,Vzorové listy železničního spodku Ž1, Ž 2, Ž3, Ž4. 
– Technické kvalitativní podmínky staveb Státních drah, kap. 1, 2, 3, 4, 14, 17, 22.

18 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKAM2 OTSKP – veškeré práce jsou obsaženy v textu položky,- zahrnuje předznačení a reflexní úpravu.
19 91721 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ M OTSKP Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), 

včetně naložení a složení,případně s uložením.
Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku.

20 91722 CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ M OTSKP Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), 
včetně naložení a složení,případně s uložením.
Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku.

21 91723 OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ M OTSKP Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), 
včetně naložení a složení,případně s uložením.
Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku.

22 935812 ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BET TL. 100 MMM2 SŽDC10 – dodání drobných kostek požadovaného tvaru a vlastností, jejich skladování a doprava 
– úprava podkladu , zřízení spojovací vrstvy , zřízení lože dlažby z předepsaného materiálu, 
– uložení drobných kostek do předepsaného tvaru z pohledové úpravy, spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar případně s 
vyklínováním , úprava povrchu pro odvedení srážkové vody, zřízení stupňů, mezilehlých a ukončujících prahů, patních zídek a 
obrub.Viz : Předpis  S4 Železniční spodek , Vzorové listy železničního spodku 
– Technické kvalitativní podmínky staveb Státních drah, kap.1, 2, 3, 4, 17.

173/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

Název PS,SO : Sadové úpravy Číslo PS,SO SO 301
184212 VYSAZ STROMŮ LISTNATÝCH OBV KMENE DO 10CM S 

BALEM VČET VÝKOPU JAMKY
KUS SŽDC10 Položka vysazování a přesazování stromů a keřů zahrnuje i hloubení jamek (min. rozměry pro keře 30/30/30cm, prostromy 50/50/50cm) s event. výměnou půdy, s 

hnojením anorganickým hnojivem a přídavkem organického hnojivamin. 2kg pro keře a 5kg pro stromy, zálivku, kůly, chráničky ke stromům nebo ochrana stromů nátěrem 
a pod.Obvod kmene se měří ve výšce 1,00m nad zemí.Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní 
dopravy(rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uloženímViz :   
– Předpis  S4 Železniční spodek. 
– Vzorové listy železničního spodku Ž2, Ž3, Ž5. 
– Technické kvalitativní podmínky staveb Státních drah, kap.1, 2, 3, 4, 5, 15, 24.

1 184214 VYSAZ STROMŮ LISTNATÝCH OBV KMENE DO 14CM S 
BALEM VČET VÝKOPU JAMKY

KUS SŽDC10 Položka vysazování a přesazování stromů a keřů zahrnuje i hloubení jamek (min. rozměry pro keře 30/30/30cm, prostromy 50/50/50cm) s event. výměnou půdy, s 
hnojením anorganickým hnojivem a přídavkem organického hnojivamin. 2kg pro keře a 5kg pro stromy, zálivku, kůly, chráničky ke stromům nebo ochrana stromů nátěrem 
a pod.Obvod kmene se měří ve výšce 1,00m nad zemí.Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní 
dopravy(rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uloženímViz :   
– Předpis  S4 Železniční spodek. 
– Vzorové listy železničního spodku Ž2, Ž3, Ž5. 
– Technické kvalitativní podmínky staveb Státních drah, kap.1, 2, 3, 4, 5, 15, 24.

2 18411 VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH S BALEM VČET 
VÝKOPU JAMKY

KUS SŽDC10 Položka vysazování a přesazování stromů a keřů zahrnuje i hloubení jamek (min. rozměry pro keře 30/30/30cm, prostromy 50/50/50cm) s event. výměnou půdy, s 
hnojením anorganickým hnojivem a přídavkem organického hnojivamin. 2kg pro keře a 5kg pro stromy, zálivku, kůly, chráničky ke stromům nebo ochrana stromů nátěrem 
a pod.Obvod kmene se měří ve výšce 1,00m nad zemí.Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní 
dopravy(rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uloženímViz :   
– Předpis  S4 Železniční spodek. 
– Vzorové listy železničního spodku Ž2, Ž3, Ž5. 
– Technické kvalitativní podmínky staveb Státních drah, kap.1, 2, 3, 4, 5, 15, 24.

3 18461 MULČOVÁNÍ M2 SŽDC10 Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy(rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s 
uloženímViz :   
– Předpis  S4 Železniční spodek. 
– Vzorové listy železničního spodku Ž2, Ž3, Ž5. 
– Technické kvalitativní podmínky staveb Státních drah, kap.1, 2, 3, 4, 5, 15, 24.

4 18471 OŠETŘENÍ DŘEVIN VE SKUPINÁCH M2 SŽDC10 veškeré práce jsou obsaženy v textu položkyViz :   
– Předpis  S4 Železniční spodek. 
– Vzorové listy železničního spodku Ž2, Ž3, Ž5. 
– Technické kvalitativní podmínky staveb Státních drah, kap.1, 2, 3, 4, 5, 15, 24.

5 18472 OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITÉRNÍCH KUS SŽDC10 veškeré práce jsou obsaženy v textu položkyViz :   
– Předpis  S4 Železniční spodek. 
– Vzorové listy železničního spodku Ž2, Ž3, Ž5. 
– Technické kvalitativní podmínky staveb Státních drah, kap.1, 2, 3, 4, 5, 15, 24.

6 18481 OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM KUS SŽDC10 Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy(rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s 
uloženímViz :   
– Předpis  S4 Železniční spodek. 
– Vzorové listy železničního spodku Ž2, Ž3, Ž5. 
– Technické kvalitativní podmínky staveb Státních drah, kap.1, 2, 3, 4, 5, 15, 24.

7 18600 ZALÉVÁNÍ VODOU M3 SŽDC10 Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy(rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s 
uloženímViz :   
– Předpis  S4 Železniční spodek. 
– Vzorové listy železničního spodku Ž2, Ž3, Ž5. 
– Technické kvalitativní podmínky staveb Státních drah, kap.1, 2, 3, 4, 5, 15, 24. 

8

174/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

Název PS,SO : Kabelovody Číslo PS,SO SO401
13221 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. 3 M3 OTSKP2011 – vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování
- hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

1 13231 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. 4 M3 OTSKP2011 – vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování
- hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

175/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

2 132318 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. 4, ODVOZ DO 20KMM3 OTSKP2011 – vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování
- hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

3 132319 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY M3 OTSKP2011 – vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování
- hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

176/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

4 132418 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. 5, ODVOZ DO 20KMM3 OTSKP2011 – vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování
- hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

5 132419 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY M3 OTSKP2011 – vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování
- hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

177/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

6 13321 HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. 3 M3 OTSKP2011 – vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování
- hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

7 133218 HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. 3, ODVOZ DO 20KMM3 OTSKP2011 – vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování
- hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

178/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

8 133219 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY M3 OTSKP2011 – vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování
- hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

9 133318 HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. 4, ODVOZ DO 
20KM

M3 OTSKP2011 – vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování
- hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

179/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

10 133319 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY M3 OTSKP2011 – vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování
- hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

11 133418 HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. 5, ODVOZ DO 
20KM

M3 OTSKP2011 – vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování
- hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

180/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

12 133419 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY M3 OTSKP2011 – vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování
- hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

13 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 OTSKP2011 – vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování
- hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

181/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

14 113148 ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S 
CEMENT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM

M3 OTSKP2011 – vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování
- hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

15 113328 ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KMM3 OTSKP2011 Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace 
nestanoví jinak).

16 272312 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15 (B15) M3 OTSKP2011 – dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,
- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

17 388151 TĚLESO KABELOVODU Z PLAST ŽLABŮ 
JEDNOOTVOROVÝCH

M OTSKP2011 Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 
uložením.

18 388156-01R TĚLESO KABELOVODU Z PLAST MULTIKANÁLŮ 
DEVÍTIOTVOROVÝCH

M R Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 
uložením.

182/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

19 388324 TĚLESO KABELOVODU ZE ŽELBET DO C25/30 (B30) M3 OTSKP2011 – dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,
- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

20 388366 VÝZTUŽ TĚLES KABELOVODU Z KARI SÍTÍ T OTSKP2011 Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 
uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným 
zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní 
měřící skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.č.74432).
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

21 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2 OTSKP2011 – dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě
- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy
- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů
- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

22 56344 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPÍSKU TL. DO 200MM M2 OTSKP2011 – dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě
- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy
- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů
- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

183/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

23 581461 CEMENTOBET KRYT DVOUVRSTVÝ VYZTUŽENÝ TŘ L TL DO 300MMM2 OTSKP2011 – dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě
- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy
- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů
- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy
Položka zahrnuje všechny práce pro zřízení plně funkčního cementobet. krytu, t.j. včetně výztuže spar, úpravy povrchu desek a úpravy všech spar a pod. Výztuž desek je 
obsažena pouze u položky 5814.

24 899112-01R POKLOP plastové šachty 900/1480 do vozovky k 
zabetonování

KUS R Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 
uložením.

25 899112-02R POKLOP pro zadláždění na plastové šachty 1100/1695 do 
chodníku k zadláždění

KUS R Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 
uložením.

26 899112-03R POKLOP pro zadláždění na plastové šachty 800/1095 do 
chodníku k zadláždění

KUS R Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 
uložením.

27 899112-04R POKLOP víko polymer - beton na plastové šachty 800/1400 
do TERÉNU K ZABETONOVÁNÍ

KUS R Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 
uložením.

28 89800-01R Přístupová plastová komora 1480/900/v.1800 pro zatížení 
d400 Š1

kus R Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 
uložením.

29 89800-02R Přístupová plastová komora 800/1400/v.1400 Š2 kus R Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 
uložením.

30 89800-03R Přístupová plastová komora 800/1095/v. 1400 Š6 kus R Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 
uložením.

31 89800-04R Přístupová plastová komora 1100/1695/v. 1400 Š7 kus
32 898385 KABEL KOMORY ZE ŽELBET S VÝZTUŽÍ, PŮDORYS 

PLOCHY DO 5,5M2
KUS OTSKP2011 – položky pro konstrukce na trubním vedení zahrnují kompletní konstrukce trubního vedení a to buď ve spojení s potrubím nebo samostatně. Zahrnují rovněž úpravy 

typových konstrukcí, spojovací a těsnící materiál, předepsané povrchové úpravy, máčení cihel, vyspárování a pod. Šachty, vpustě, kabelové komory zahrnují i poklopy s 
rámem, mříže s rámem, koše na bahno, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.
- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,
- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

184/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

33 898386 KABEL KOMORY ZE ŽELBET S VÝZTUŽÍ, PŮDORYS 
PLOCHY DO 6,5M2

KUS OTSKP2011 – položky pro konstrukce na trubním vedení zahrnují kompletní konstrukce trubního vedení a to buď ve spojení s potrubím nebo samostatně. Zahrnují rovněž úpravy 
typových konstrukcí, spojovací a těsnící materiál, předepsané povrchové úpravy, máčení cihel, vyspárování a pod. Šachty, vpustě, kabelové komory zahrnují i poklopy s 
rámem, mříže s rámem, koše na bahno, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.
- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,
- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

34 899112-05R Požární ucpávky - dodání a provedení požárních ucpávek v 
rozsahu a řešení dle PD - požární polštářky a požární pěna

ks R Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 
uložením a veškeré práce a činnosti nutné k realizaci kompletního prvku/konstrukce..

35 R898386-03 Odvodnění šachet - potrubí plast flexi DN 110 mm m R Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 
uložením a veškeré práce a činnosti nutné k realizaci kompletního prvku/konstrukce..

36 R898386-04 Jednosměrný ventil se zpětnou klapkou do žb šachtet- 
zpětná klapka jednoklapková s aretací DN110

ks R Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 
uložením a veškeré práce a činnosti nutné k realizaci kompletního prvku/konstrukce..

37 R898386-05 Dodávka, montáž ocelového žebříku - technická specifikace 
dle PD; dl. 2500 - 3500 mm

ks R Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 
uložením a veškeré práce a činnosti nutné k realizaci kompletního prvku/konstrukce..

38 R898386-06 Dodávka ocel vystrojení šachet vč.PKO kg R Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 
uložením a veškeré práce a činnosti nutné k realizaci kompletního prvku/konstrukce..

39 R898386-07 Těsnící bentonoitový pásek a pryskyřice pro utěsnění 
vstupů do kab. šachet

kpl R Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 
uložením a veškeré práce a činnosti nutné k realizaci kompletního prvku/konstrukce..

40 R898386-08 Propojovací izolační prvek - spoj izolace mezi SO 001 a 
kabelovodem

kpl R Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 
uložením a veškeré práce a činnosti nutné k realizaci kompletního prvku/konstrukce..

41 R898386-09 Zajištění stávajícího kolektoru,  zajištění pomocí ccelových 
U profilů U120 4ks dl. 4750mm

kg R Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 
uložením a veškeré práce a činnosti nutné k realizaci kompletního prvku/konstrukce..

42 R898386-10 Podchycení stávajícího kolektoru - zapažení výkopu, 
podbetonování (cca 3,5 m3 + KARI síť 50 kg) a napojení na 
stávajících izolac - dle skutečného stavu stávajícího 
kolektoru

ks R Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 
uložením a veškeré práce a činnosti nutné k realizaci kompletního prvku/konstrukce..

43 R898386-11 Napojení na st. kabelovod - zapažení výkopu, vrtání otvorů 
dn 140mm, podbetonování a napojení na stávajících izolac, 
zabetonování - dle skutečného stavu stávajícího 
kabelovodu

ks R Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 
uložením a veškeré práce a činnosti nutné k realizaci kompletního prvku/konstrukce..

44 899112-06R dodávka a montáž fezn 4x30 m R Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 
uložením a veškeré práce a činnosti nutné k realizaci kompletního prvku/konstrukce..

45 899112-07R protahovací drát v trubním vedení a multikanálech m R Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 
uložením a veškeré práce a činnosti nutné k realizaci kompletního prvku/konstrukce..

185/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

46 711116 IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI ZEM VLHK Z MĚKČ PVC M2 OTSKP2011 – výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) zpracovanou v souladu se zadávací dokumentací
- dodání  izolačního a těsnícího  materiálu  (nátěry, nástřiky,  pásy,  desky, fólie, rohože,  tmely, zálivky a pod.) včetně množství potřebného pro přesahy a pro prostřih, 
spojovací a kotvící materiál (např. dráty, trny, svary), podkladní a upevňovací materiál (např. rošty, lišty), krycí a ochranné vrstvy (oplechování, bandáže, nátěry, posyp, 
další pásy nebo fólie a pod.)
Pozn.: Položky nezahrnují ochranné vrstvy nebo konstrukce, které se zařazují do jiných stavebních dílů, např. cementové mazaniny, cihelné přizdívky, obetonování, 
asfaltové vrstvy a pod.
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného  technolog. předpisu, včet. adhézního nátěru,  speciální úpravy 
povrchu izolované konstrukce a případné expanzní vložky
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- u izolace pod římsou je zahrnuta izolační vložka
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- zřízení  okapních,  rohových,  koutových,  lemujících a dilatačních  plechů  (včetně  případného připevnění), jsou-li požadovány a není-li pro ně stanovena samostatná 
položka
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek.

47 711519 OCHRANA IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTŮ TEXTILIÍ M2 OTSKP2011 – výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) zpracovanou v souladu se zadávací dokumentací
- dodání  izolačního a těsnícího  materiálu  (nátěry, nástřiky,  pásy,  desky, fólie, rohože,  tmely, zálivky a pod.) včetně množství potřebného pro přesahy a pro prostřih, 
spojovací a kotvící materiál (např. dráty, trny, svary), podkladní a upevňovací materiál (např. rošty, lišty), krycí a ochranné vrstvy (oplechování, bandáže, nátěry, posyp, 
další pásy nebo fólie a pod.)
Pozn.: Položky nezahrnují ochranné vrstvy nebo konstrukce, které se zařazují do jiných stavebních dílů, např. cementové mazaniny, cihelné přizdívky, obetonování, 
asfaltové vrstvy a pod.
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného  technolog. předpisu, včet. adhézního nátěru,  speciální úpravy 
povrchu izolované konstrukce a případné expanzní vložky
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- u izolace pod římsou je zahrnuta izolační vložka
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- zřízení  okapních,  rohových,  koutových,  lemujících a dilatačních  plechů  (včetně  případného připevnění), jsou-li požadovány a není-li pro ně stanovena samostatná 
položka
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek.

48 71311 IZOLACE TEPELNÁ BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PEVNÁ M2 OTSKP2011 – výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) zpracovanou v souladu se zadávací dokumentací
- dodání  izolačního a těsnícího  materiálu  (nátěry, nástřiky,  pásy,  desky, fólie, rohože,  tmely, zálivky a pod.) včetně množství potřebného pro přesahy a pro prostřih, 
spojovací a kotvící materiál (např. dráty, trny, svary), podkladní a upevňovací materiál (např. rošty, lišty), krycí a ochranné vrstvy (oplechování, bandáže, nátěry, posyp, 
další pásy nebo fólie a pod.)
Pozn.: Položky nezahrnují ochranné vrstvy nebo konstrukce, které se zařazují do jiných stavebních dílů, např. cementové mazaniny, cihelné přizdívky, obetonování, 
asfaltové vrstvy a pod.
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného  technolog. předpisu, včet. adhézního nátěru,  speciální úpravy 
povrchu izolované konstrukce a případné expanzní vložky
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- u izolace pod římsou je zahrnuta izolační vložka
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- zřízení  okapních,  rohových,  koutových,  lemujících a dilatačních  plechů  (včetně  případného připevnění), jsou-li požadovány a není-li pro ně stanovena samostatná 
položka
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek.

186/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

49 711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTM2 OTSKP2011 – výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) zpracovanou v souladu se zadávací dokumentací
- dodání  izolačního a těsnícího  materiálu  (nátěry, nástřiky,  pásy,  desky, fólie, rohože,  tmely, zálivky a pod.) včetně množství potřebného pro přesahy a pro prostřih, 
spojovací a kotvící materiál (např. dráty, trny, svary), podkladní a upevňovací materiál (např. rošty, lišty), krycí a ochranné vrstvy (oplechování, bandáže, nátěry, posyp, 
další pásy nebo fólie a pod.)
Pozn.: Položky nezahrnují ochranné vrstvy nebo konstrukce, které se zařazují do jiných stavebních dílů, např. cementové mazaniny, cihelné přizdívky, obetonování, 
asfaltové vrstvy a pod.
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného  technolog. předpisu, včet. adhézního nátěru,  speciální úpravy 
povrchu izolované konstrukce a případné expanzní vložky
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- u izolace pod římsou je zahrnuta izolační vložka
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- zřízení  okapních,  rohových,  koutových,  lemujících a dilatačních  plechů  (včetně  případného připevnění), jsou-li požadovány a není-li pro ně stanovena samostatná 
položka
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek.

50

187/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

Název PS,SO : Přípojka vn 22kV Číslo PS,SO SO 501
742EDK 22-AXEKVCEY 1x70/16 - 1x120/16 mm2,  kabel silový 

izolace polyetylen, stíněný ( bez kabelových příchytek )
m OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, na rošty a pod.). Dále obsahuje cenu za pom. 

mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

1 742FEB Kabelová koncovka vnitřní  pro jednožílové kabely s 
plastovou izolací, 10-35kV, 70 - 150 mm2

kus OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelové koncovky vč. podružného materiálu, dopravy na staveniště, odizolování pláště a izolace žil kabelu, montáž kabelové 
koncovky včetně ukončení žil a stínění (oko).  Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2 742LCG-R-c Kabel LAM TWIN FTP cat. 5e 4x2x0,5 v trubce DN40 m OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu s ochr. trubkou včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, na rošty a pod.). Dále obsahuje cenu za 
pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

3 741EBD Protipožární ucpávka prostupu kabelového pr.do 110 mm, do EI 90 min.kus OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž protipožární ucpávky vč. příslušenství a pomocného materiálu, vyhotovéní a dodání atestu. Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

4 741ECA Kabelová ucpávka vodě odolná pro vnitřní průměr otvoru do 60mmkus OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž kabelové ucpávky vč. příslušenství ( utěsňovací spony apod. ) a pomocného materiálu, vyhotovení a dodání atestu. Dále obsahuje 
cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

5 742KAF Zatažení kabelu do chráničky - kabel do 4kg/m m OTSKP Položka obsahuje : Montáž kabelu o váze do 4 kg/m do chráničky/ kolektoru vč. podružného materiálu.  Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů

6 742ZBB Demontáž kabelového vedení vn m OTSKP Položka obsahuje: Demontáž uvedeného kabelového vedení nn ze zemní kynety, roštu, rozvaděče, trubky, chráničky apod.,  včetně manipulace s ním. Dále obsahuje 
cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

7 701AAA Vytyčení trasy venkovního silového vedení nn a vn v 
přehledném terénu (též v obci)

km OTSKP Položka obsahuje: Pochůzka projektovanou trasou venkovního vedení, vytyčení trasy venkovního vedení včetně označení a očíslování podpěrných bodů kolíky nebo 
psanou značkou. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

8 701CBC Hloubení a zához kabelové rýhy 700/1300mm zemina do tř. 
4

m OTSKP Položka obsahuje: Hloubení kabelové rýhy ručně nebo strojně včetně montáže a demontáže příložného pažení bez ohledu na druh použitého mechanizačního prostředku, 
u strojních výkopů včetně přípravných, pomocných a vytyčovacích prací v průměrných podmínkách a se započítáním podílu prací v jiných než běžných podmínek. S 
jedním výhozem až do vzdálenosti 3m za okraj rýhy nebo s případným naložením do dopravního vozíku přistaveného k okraji rýhy. Dále ruční zához zapažené kabelové 
rýhy s případným rozpojováním výkopku a s jedním přehozem až do vzdálenosti 3m nebo se shozením z vozidel. Bez pěchování zeminy. Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

9 701ABH Bourání živičných povrchů - síla vrstvy do 5cm m2 OTSKP Položka obsahuje: Rozpojení živičných povrchů na kusy. Naložení na dopravní prostředek nebo odhoz do 3m. Zarovnání styčné hrany. Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

10 701CFD Obetonování chrániček do fí 200mm v rýze do š.100cm, 
tl.vrstvy 12cm

m OTSKP Položka obsahuje: Dodání betonu do rýhy, pokrytí chrániček souvislou vrstvou urovnaného betonu do tloušťky 12cm nad horní okraj chráničky.Dále obsahuje cenu za 
pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

11 701CGK Korugovaná dvouplášťová chránička pro mechanickou 
ochranu vedení, fí 175 - 200mm

m OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž chráničky volně / do kabelové kynety. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

12 702AA0 Odvoz zeminy a štěrku - do vzdálenosti 20km t OTSKP Položka obsahuje: Naložení odpadu na motorové vozidlo, jeho odvoz a složení. Položka zahrnuje obě cesty, tam i zpět. Položka neobsahuje polatek za uložení odpadu na 
skládku. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

13 701CFE Zřízení kab.lože z kop.písku se zakrytím bet.deskami 
50x25x5cm, tl.vrstvy 10cm

m OTSKP Položka obsahuje: Dodání kopaného písku, přísun písku do rýhy, zřízení podkladové zásypové vrstvy tl.5cm nad kabelem. Dodání a příprava bet.desek podél kabelové 
rýhy. Položení na zásypovou vrstvu na plocho a těsně vedle sebe. Uložení rezervy pro zakrytí spojek, přemístění bet.desek podle potřeby podél rýhy. Dále obsahuje cenu 
za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

14 701EBA-R Jednovrstvá vozovka z asfaltu - vrstva asfaltu 5cm m2 OTSKP Položka obsahuje: Zřizení a zhutnění podkladové vrstvy, ruční rozprostření betonové směsi, její zpracování a úprava povrchu včetně přípravných a pomocných prací. 
Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

15 170504-O Výkopová zemina-odkop t OTSKP Položka obsahuje cenu za uložení materiálu na skládku
16 747BAC Celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení výchozí 

revizní zprávy, pro objem IN přes 500 do 1000 tis. Kč
kus OTSKP Položka obsahuje: Cenu za celkovou prohlídku zařízení PS/SO, vč. měření, komplexních zkoušek a revizi zařízení tohoto PS/SO autorizovaným revizním technikem na 

silnoproudá zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

17 747CAA Provedení prohlídky a zkoušky právnickou osobou, vydání 
průkazu způsobilosti (pro funkční celek, provizorní stav)

kus OTSKP Položka obsahuje: Cenu za vyhotovení dokladu právnickou osobou o silnoproudých zařízeních a vydání průkazu způsobilosti. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

18 747GAE Manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem hod OTSKP Položka obsahuje : Cenu za manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem nutných pro další práce zhotovitele na technologickém souboru. Položka dále obsahuje 
cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

19

188/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

Název PS,SO : Úprava uzemn ění MR Balabenka Číslo PS,SO SO 502
741FBA Uzemňovací vodič v zemi FeZn do 120mm2 m SŽDC10 Položka obsahuje: Dodávku, dopravu a montáž uzemňovacího vedení v zemní kynetě, případně v chráničce včetně podružného materiálu, odvinutí vodiče ze svitku a 

oddělení příslušné délky, tvarování pásku, spojování, ochranné nátěry spojů pásku a vstupů pásku do základů a pod. Neobsahuje cenu za výkop a zákoz kabelové kynety 
a neobsahuje cenu za chráničku. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

1 741FBK Zemnicí tyč do délky 2m, FeZn kus SŽDC10 Položka obsahuje: Dodávku, dopravu a montáž zemnící tyče ( horní konec tyče min. 80cm pod povrchem ) včetně podružného materiálu, připojení tyče k pásku a 
ochranný nátěr spoje. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2 741FBO Zkušební jímka venkovní - do zpevněné plochy, komplet kus SŽDC10 Položka obsahuje: Dodávku, dopravu a montáž zemní jímky do zpevněné plochy sestávající z : kabelové šachty plastové o rozměrech 680x680x915, litinového víka k 
šachtě, výkopu a záhozu díry pro šachtu v zemině tř.4  o velikosti 1000x1000x1300mm vč. bourání živičného povrchu/ rozebrání dlažby, uzemňovacího kruhu s Fezn 
30x4mm do šachty vč. montáže, štěrkového zásypu v šachtě po montáži do výšky 70cm a úpravy povrchu terénu v okolí uzemňovací jímky včetně položení živičného 
povrchu ( všechny vrstvy dle ČSN ) / pokládky dlažby na štěrkový podklad. Položka rovněž obsahuje zhotovení podkladní betonové desky pod šachtu z betonu C12/15 - 
1,2m3 včetně podkladních vrstev a odtokové trubky a dále zásyp šachty betonovou směsí ve výkopu do výšky 70cm. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně 
všech ostatních vedlejších nákladů.

3 741FBR Spoj uzemňovacího vodiče svařováním vč. zaizolování kus SŽDC10 Položka obsahuje : Dodávku a montáž materiálu včetně dopravy, manipulace, přípravu a svařování vč. zaizolování spoje. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů

4 741ECA Kabelová ucpávka vodě odolná pro vnitřní průměr otvoru do 
60mm

kus SŽDC10 Položka obsahuje: Dodávku a montáž kabelové ucpávky vč. příslušenství ( utěsňovací spony apod. ) a pomocného materiálu, vyhotovení a dodání atestu. Dále obsahuje 
cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

5 747BAA Celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení výchozí 
revizní zprávy, pro objem IN do 100 tis. Kč

kus SŽDC10 Položka obsahuje: Cenu za celkovou prohlídku zařízení PS/SO, vč. měření, komplexních zkoušek a revizi zařízení tohoto PS/SO autorizovaným revizním technikem na 
silnoproudá zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

6 747CAA Provedení prohlídky a zkoušky právnickou osobou, vydání 
průkazu způsobilosti 

kus SŽDC10 Položka obsahuje: Cenu za vyhotovení dokladu právnickou osobou o silnoproudých zařízeních a vydání průkazu způsobilosti. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

7 701AAE Vytyčení trasy kabelového vedení v zastavěném prostoru km SŽDC10 Položka obsahuje: Pochůzka projektovanou trasou kabelového vedení, vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými značkami včetně zhotovení a číslování 
kolíků. Stanovení a označení míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly a vyznačení překážek. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

8 701ABH Bourání živičných povrchů - síla vrstvy do 5cm m2 SŽDC10 Položka obsahuje: Rozpojení živičných povrchů na kusy. Naložení na dopravní prostředek nebo odhoz do 3m. Zarovnání styčné hrany. Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

9 701ABI Řezání spáry v asfaltu nebo betonu m SŽDC10 Položka obsahuje: Provedení spáry zařízením pro řezání spáry. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.
10 701BAA Výkop jámy pro stožár či jiné zařízení - ruční nebo strojní 

výkop, zemina do tř. 4
m3 SŽDC10 Položka obsahuje: Výkop jámy pro stožár, betonový základ, kotvu, případně jiné zařízení (též pro odkop), včetně případného čerpání vody při provádění výkopu. Dále 

obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

11 701BBA Betonový základ do rostlé zeminy bez bednění pro stožár / 
věž

m3 SŽDC10 Položka obsahuje: Základ z prostého betonu včetně dopravy směsi k základu a betonáže. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších 
nákladů.

12 701BCA Zához jámy - zemina do tř. 4 m3 SŽDC10 Položka obsahuje: Zához jámy s upěchováním a s ůpravou povrchu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

13 701CAC Hloubení a zához kabelové rýhy 350/900mm zemina do tř. 
4

m SŽDC10 Položka obsahuje: Hloubení kabelové rýhy ručně nebo strojně bez ohledu na druh použitého mechanizačního prostředku, u strojních výkopů včetně přípravných, 
pomocných a vytyčovacích prací v průměrných podmínkách a se započítáním podílu prací v jiných než běžných podmínek. S jedním výhozem až do vzdálenosti 3m za 
okraj rýhy nebo s případným naložením do dopravního vozíku přistaveného k okraji rýhy. Dále ruční zához nezapažené kabelové rýhy s případným rozpojováním výkopku 
a s jedním přehozem až do vzdálenosti 3m nebo se shozením z vozidel. Bez pěchování zeminy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

14 701CFA Zřízení kab.lože z prosáté zeminy bez zakrytí v rýze do 
š.65cm, tl.vrstvy 5cm

m SŽDC10 Položka obsahuje: Zřízení nebo rekonstrukce kabelového lože z prosáté zeminy (zrna max.7mm) bez zakrytí, přísun zeminy do rýhy, pokrytí rýhy souvislou vrstvou 
prosáté zeminy tloušťky 5cm nad kabel. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

15 701CHA Hutnění zeminy po vrstvách - vrstva zeminy 20cm m3 SŽDC10 Položka obsahuje: Hutnění zeminy po vrstvách při záhrnu rýh strojem. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

16 701EAD Podkladová vrstva z betonu m2 SŽDC10 Položka obsahuje: Zřízení podkladové vrstvy z betonu včetně rozvozu všech hmot a jejich rozprostření. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

17 701EBB Jednovrstvá vozovka z betonu - vrstva betonu 20cm m2 SŽDC10 Položka obsahuje: Zřizení a zhutnění podkladové vrstvy, ruční rozprostření betonové směsi, její zpracování a úprava povrchu včetně přípravných a pomocných prací. 
Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

18 701FBA Křižovatka se stávající inženýrskou sítí ( kabelem apod. ) kus SŽDC10 Položka obsahuje: Úprava dna výkopu, položení betonového žlabu / chráničky včetně zakrytí. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších 
nákladů.

19 702AA0 Odvoz zeminy a štěrku - do vzdálenosti 20km t SŽDC10 Položka obsahuje: Naložení odpadu na motorové vozidlo, jeho odvoz a složení. Položka zahrnuje obě cesty, tam i zpět. Položka neobsahuje polatek za uložení odpadu na 
skládku. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

20 702AC0 Odvoz betonové a stavební sutě na skládku - do 
vzdálenosti 20km

t SŽDC10 Položka obsahuje: Naložení odpadu na motorové vozidlo, jeho odvoz a složení. Položka zahrnuje obě cesty, tam i zpět. Položka neobsahuje polatek za uložení odpadu na 
skládku. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

21

189/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

Název PS,SO : SO 503 Napájení venkovních za řízení Číslo PS,SO SO 503

742GFC CYKY 4/5 x 6 mm2, kabel silový izolace plastová m OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do země, do chráničky, na rošty, pod omítku a pod.). Dále obsahuje cenu za 
pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

3 742JAD Ukončení 2 - 5-ti žílových vodičů a kabelů izolovaných s 
označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji, 4 - 
25 mm2

kus OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž kab. koncovky/záklopky vč. podružného materiálu, dovozu, odizolování pláště a izolace žil kabelu, montáž kabelové koncovky 
včetně ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok,  roz. trubice, zakončení stínění a pod..  Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů

4 741ECA Kabelová ucpávka vodě odolná pro vnitřní průměr otvoru do 60mmkus OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž kabelové ucpávky vč. příslušenství ( utěsňovací spony apod. ) a pomocného materiálu, vyhotovení a dodání atestu. Dále obsahuje 
cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

5 742KAF Zatažení kabelu do chráničky - kabel do 4kg/m m OTSKP Položka obsahuje : Montáž kabelu o váze do 4 kg/m do chráničky/ kolektoru vč. podružného materiálu.  Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů

6 741FBA Uzemňovací vodič v zemi FeZn do 120mm2 m OTSKP Položka obsahuje: Dodávku, dopravu a montáž uzemňovacího vedení v zemní kynetě, případně v chráničce včetně podružného materiálu, odvinutí vodiče ze svitku a 
oddělení příslušné délky, tvarování pásku, spojování, ochranné nátěry spojů pásku a vstupů pásku do základů a pod. Neobsahuje cenu za výkop a zákoz kabelové kynety 
a neobsahuje cenu za chráničku. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

7 701CAA Hloubení a zához kabelové rýhy do 350/do 500mm zemina do t m OTSKP Položka obsahuje: Hloubení kabelové rýhy ručně nebo strojně bez ohledu na druh použitého mechanizačního prostředku, u strojních výkopů včetně přípravných, 
pomocných a vytyčovacích prací v průměrných podmínkách a se započítáním podílu prací v jiných než běžných podmínek. S jedním výhozem až do vzdálenosti 3m za 
okraj rýhy nebo s případným naložením do dopravního vozíku přistaveného k okraji rýhy. Dále ruční zához nezapažené kabelové rýhy s případným rozpojováním výkopku 
a s jedním přehozem až do vzdálenosti 3m nebo se shozením z vozidel. Bez pěchování zeminy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

8 701CAC Hloubení a zához kabelové rýhy 350/900mm zemina do tř. 4 m OTSKP Položka obsahuje: Hloubení kabelové rýhy ručně nebo strojně bez ohledu na druh použitého mechanizačního prostředku, u strojních výkopů včetně přípravných, 
pomocných a vytyčovacích prací v průměrných podmínkách a se započítáním podílu prací v jiných než běžných podmínek. S jedním výhozem až do vzdálenosti 3m za 
okraj rýhy nebo s případným naložením do dopravního vozíku přistaveného k okraji rýhy. Dále ruční zához nezapažené kabelové rýhy s případným rozpojováním výkopku 
a s jedním přehozem až do vzdálenosti 3m nebo se shozením z vozidel. Bez pěchování zeminy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

9 701CAI Hloubení a zához kabelové rýhy 500/1300mm zemina do tř. 4 m OTSKP Položka obsahuje: Hloubení kabelové rýhy ručně nebo strojně včetně montáže a demontáže příložného pažení bez ohledu na druh použitého mechanizačního prostředku, 
u strojních výkopů včetně přípravných, pomocných a vytyčovacích prací v průměrných podmínkách a se započítáním podílu prací v jiných než běžných podmínek. S 
jedním výhozem až do vzdálenosti 3m za okraj rýhy nebo s případným naložením do dopravního vozíku přistaveného k okraji rýhy. Dále ruční zához zapažené kabelové 
rýhy s případným rozpojováním výkopku a s jedním přehozem až do vzdálenosti 3m nebo se shozením z vozidel. Bez pěchování zeminy. Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

10 701CFB Zřízení kab.lože z kopaného písku bez zakrytí v rýze do 
š.65cm, tl.vrstvy 10cm

m OTSKP Položka obsahuje: Zřízení nebo rekonstrukce kabelového lože z kopaného písku bez zakrytí. Dodání kopaného písku, přísun písku do rýhy, pokrytí dna rýhy souvislou 
urovnanou vrstvou písku tl.10cm nad kabelem. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

11 701CGG Výstražná fólie z PVC šířky 33cm m OTSKP Položka obsahuje: Vyrovnání povrchu kabelové rýhy, rozvinutí a uložení výstražné fólie z PVC do rýhy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

12 701CGI Korugovaná dvouplášťová chránička pro mechanickou 
ochranu vedení, fí 75 - 110mm

m OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž chráničky volně / do kabelové kynety. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

13 701CFD Obetonování chrániček do fí 200mm v rýze do š.100cm, tl.vrstvy 12cmm OTSKP Položka obsahuje: Dodání betonu do rýhy, pokrytí chrániček souvislou vrstvou urovnaného betonu do tloušťky 12cm nad horní okraj chráničky.Dále obsahuje cenu za 
pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

14 701CHD Provizorní úprava terénu v přírodní zemině tř. 3 - 4 m2 OTSKP Položka obsahuje: Úprava terénu, odkopání terenních nerovností až do hloubky 10cm, zásyp materiálem získaným odkopávkou. Upěchování zasypaných nerovností 
rušním pěchem tak, aby nerovnosti terénu nebyly větší než 2cm od vodorovné hladiny. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších 
nákladů.

15 702AA0 Odvoz zeminy a štěrku - do vzdálenosti 20km t OTSKP Položka obsahuje: Naložení odpadu na motorové vozidlo, jeho odvoz a složení. Položka zahrnuje obě cesty, tam i zpět. Položka neobsahuje polatek za uložení odpadu na 
skládku. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

16 702AB0 Odvoz zeminy a štěrku - za každých dalších 5 km t OTSKP Položka obsahuje: Naložení odpadu na motorové vozidlo, jeho odvoz a složení. Položka zahrnuje obě cesty, tam i zpět. Položka neobsahuje polatek za uložení odpadu na 
skládku. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

17 702BC0 Odvoz nespecifikovaného odpadu - do vzdálenosti 20km t OTSKP Položka obsahuje: Naložení odpadu na motorové vozidlo, jeho odvoz a složení. Položka zahrnuje obě cesty, tam i zpět. Položka neobsahuje polatek za uložení odpadu na 
skládku. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

18 701BAR-R-c Výkop a zához jámy pro venkovní kabel. šachtu včetně urovnání, zemina do tkus OTSKP Položka obsahuje: Hloubení kabelové jámy ručně nebo strojně včetně montáže a demontáže příložného pažení bez ohledu na druh použitého mechanizačního prostředku, 
u strojních výkopů včetně přípravných, pomocných a vytyčovacích prací v průměrných podmínkách a se započítáním podílu prací v jiných než běžných podmínek. S 
jedním výhozem až do vzdálenosti 3m za okraj rýhy nebo s případným naložením do dopravního vozíku přistaveného k okraji rýhy. Dále ruční zához zapažené kabelové 
rýhy s případným rozpojováním výkopku a s jedním přehozem až do vzdálenosti 3m nebo se shozením z vozidel. Bez pěchování zeminy. Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

19 701GDA-R-c Plastová kab.komora 1105x807x460mm vč.víka z polymer-beton kus OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž kabelové šachty do připravené jámy, obetonování. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších 
nákladů.

20 747BAC Celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení výchozí 
revizní zprávy, pro objem IN přes 500 do 1000 tis. Kč

kus OTSKP Položka obsahuje: Cenu za celkovou prohlídku zařízení PS/SO, vč. měření, komplexních zkoušek a revizi zařízení tohoto PS/SO autorizovaným revizním technikem na 
silnoproudá zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

190/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

23 747CAA-R-cc Provedení prohlídky a zkoušky právnickou osobou, vydání 
průkazu způsobilosti (pro funkční celek, provizorní stav)

kus OTSKP Položka obsahuje: Cenu za vyhotovení dokladu právnickou osobou o silnoproudých zařízeních a vydání průkazu způsobilosti. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

24

191/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

Název PS,SO : Přeložka sondy zem. ochrany Číslo PS,SO SO 504
741FBH Uzemňovací vodič v zemi nerez. ocel do 120mm2 m SŽDC10 Položka obsahuje: Dodávku, dopravu a montáž uzemňovacího vedení v zemní kynetě, případně v chráničce včetně podružného materiálu, odvinutí vodiče ze svitku a 

oddělení příslušné délky, tvarování pásku, spojování, ochranné nátěry spojů pásku a vstupů pásku do základů a pod. Neobsahuje cenu za výkop a zákoz kabelové kynety 
a neobsahuje cenu za chráničku. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

1 741FBK Zemnicí tyč do délky 2m, FeZn kus SŽDC10 Položka obsahuje: Dodávku, dopravu a montáž zemnící tyče ( horní konec tyče min. 80cm pod povrchem ) včetně podružného materiálu, připojení tyče k pásku a 
ochranný nátěr spoje. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

2 741FBN Zkušební jímka venkovní - do volného terénu, komplet kus SŽDC10 Položka obsahuje: Dodávku, dopravu a montáž zemní jímky do volného terénu sestávající z : trubky o průměru 400/5mm o délce 80cm, víka k trubce, výkopu a záhozu 
díry pro trubku v zemině tř.4  o velikosti 1000x1000x1000mm, uzemňovacího kruhu s Fezn 30x4mm do trubky vč. montáže, štěrkového zásypu v trubce po montáži do 
výšky 60cm a úpravy povrchu terénu v okolí uzemňovací jímky. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

3 741FBP Obsyp uzemňovacího vedení Bentonitem (2 kg/m) m SŽDC10 Položka obsahuje : Dodávku a montáž materiálu včetně dopravy, manipulace, přípravu a jeho uložení do výkopu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 
ostatních vedlejších nákladů

4 741FBR Spoj uzemňovacího vodiče svařováním vč. zaizolování kus SŽDC10 Položka obsahuje : Dodávku a montáž materiálu včetně dopravy, manipulace, přípravu a svařování vč. zaizolování spoje. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů

5 742IAAR-Kr 1-AYY do  1 x 50 mm2, kabel s plastovou izolací m SŽDC10 Položka obsahuje: Dodávku a montáž vodiče včetně dovozu, manipulace s ním a uložení kabelu (do země, chráničky, na rošty, pod omítku a pod.). Dále obsahuje cenu 
za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

6 742JAA Ukončení 1 - žílových vodičů a kabelů izolovaných s 
označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji/ 
přípojnici do 240 mm2 

kus SŽDC10 Položka obsahuje : Dodávku a montáž kab. koncovky/záklopky vč. podružného materiálu, dovozu, odizolování pláště a izolace žil kabelu, montáž kabelové koncovky 
včetně ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok,  roz. trubice, zakončení stínění a pod..  Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů

7 742KAC Označovací štítek na kabel kus SŽDC10 Položka obsahuje : Dodávku a montáž označovacího štítku vč. podružného materiálu.  Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších 
nákladů

8 742KAF Zatažení kabelu do chráničky - kabel do 4kg/m m SŽDC10 Položka obsahuje : Montáž kabelu o váze do 4 kg/m do chráničky/ kolektoru vč. podružného materiálu.  Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů

9 741DDB Kabelový drátěný rošt š.75mm, v.60mm, galvanizovaný m SŽDC10 Položka obsahuje: Dodávku a montáž roštu vč. podružného materiálu, ohybových, spojovacích a odbočných dílů, rozměření, montáž konstrukce, usazení, vyvážení, 
upevnění, sváření, elektrického pospojování a provedení základního nátěru. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

10 741DBG Kabelový výložník pozinkovaný, do šířky roštu 300mm kus SŽDC10 Položka obsahuje: Dodávku a montáž výložníku do stojiny vč. podružného materiálu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších 
nákladů.

11 741EBD Protipožární ucpávka prostupu kabelového pr.do 110 mm, do EI 90 min.kus SŽDC10 Položka obsahuje: Dodávku a montáž protipožární ucpávky vč. příslušenství a pomocného materiálu, vyhotovéní a dodání atestu. Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

12 741ECA Kabelová ucpávka vodě odolná pro vnitřní průměr otvoru do 60mmkus SŽDC10 Položka obsahuje: Dodávku a montáž kabelové ucpávky vč. příslušenství ( utěsňovací spony apod. ) a pomocného materiálu, vyhotovení a dodání atestu. Dále obsahuje 
cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

13 742ZBA Demontáž kabelového vedení nn m SŽDC10 Položka obsahuje: Demontáž uvedeného kabelového vedení nn ze zemní kynety, roštu, rozvaděče, trubky, chráničky apod.,  včetně manipulace s ním. Dále obsahuje 
cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

14 747BAA Celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení výchozí 
revizní zprávy, pro objem IN do 100 tis. Kč

kus SŽDC10 Položka obsahuje: Cenu za celkovou prohlídku zařízení PS/SO, vč. měření, komplexních zkoušek a revizi zařízení tohoto PS/SO autorizovaným revizním technikem na 
silnoproudá zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

15 747CAA Provedení prohlídky a zkoušky právnickou osobou, vydání 
průkazu způsobilosti 

kus SŽDC10 Položka obsahuje: Cenu za vyhotovení dokladu právnickou osobou o silnoproudých zařízeních a vydání průkazu způsobilosti. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

16 747DBA Měření zemních odporů - zemnicí sítě délky pásku do 100m kus SŽDC10 Položka obsahuje: Cenu za provedení měření vč. vyhotovení protokolu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

17 747EAA Zkoušky vodičů a kabelů - silových do 1kV, průřezu žíly do
5x25 mm2

kus SŽDC10 Položka obsahuje: Cenu za provedení měření kabelu/ vodiče vč. vyhotovení protokolu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších 
nákladů.

18 747GAC Zkušební provoz hod SŽDC10 Položka obsahuje: Cenu za dobu kdy je zařízení po individálních zkouškách dáno do provozu s prokázáním technických a kvalitativních parametrů zařízení. Dále obsahuje 
cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

19 701AAE Vytyčení trasy kabelového vedení v zastavěném prostoru km SŽDC10 Položka obsahuje: Pochůzka projektovanou trasou kabelového vedení, vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými značkami včetně zhotovení a číslování 
kolíků. Stanovení a označení míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly a vyznačení překážek. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

20 701ACA Odstranění dřevitého porostu - porost měkký m2 SŽDC10 Položka obsahuje: Odstranění dřevitého porostu z keřů  nebo stromků. Odstranění kořenů a složení do hromad. Křoviny a stromky do průměru kmenů do 5cm. Dále 
obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

21 701ACG Drcení větví průměru do 10 cm s odvozem štěpků do 20 km m3 SŽDC10 Položka obsahuje:  Drcení větví a odvoz štěpků do vzdálenosti 20km. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

22 701BAA Výkop jámy pro stožár či jiné zařízení - ruční nebo strojní výkop, zemina do tm3 SŽDC10 Položka obsahuje: Výkop jámy pro stožár, betonový základ, kotvu, případně jiné zařízení (též pro odkop), včetně případného čerpání vody při provádění výkopu. Dále 
obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

23 701BBA Betonový základ do rostlé zeminy bez bednění pro stožár / vě m3 SŽDC10 Položka obsahuje: Základ z prostého betonu včetně dopravy směsi k základu a betonáže. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších 
nákladů.

192/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

24 701BCA Zához jámy - zemina do tř. 4 m3 SŽDC10 Položka obsahuje: Zához jámy s upěchováním a s ůpravou povrchu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

25 701CAI Hloubení a zához kabelové rýhy 500/1300mm zemina do tř. 4 m SŽDC10 Položka obsahuje: Hloubení kabelové rýhy ručně nebo strojně včetně montáže a demontáže příložného pažení bez ohledu na druh použitého mechanizačního prostředku, 
u strojních výkopů včetně přípravných, pomocných a vytyčovacích prací v průměrných podmínkách a se započítáním podílu prací v jiných než běžných podmínek. S 
jedním výhozem až do vzdálenosti 3m za okraj rýhy nebo s případným naložením do dopravního vozíku přistaveného k okraji rýhy. Dále ruční zához zapažené kabelové 
rýhy s případným rozpojováním výkopku a s jedním přehozem až do vzdálenosti 3m nebo se shozením z vozidel. Bez pěchování zeminy. Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

26 701CFA Zřízení kab.lože z prosáté zeminy bez zakrytí v rýze do š.65cm, tl.vrstvy 5cmm SŽDC10 Položka obsahuje: Zřízení nebo rekonstrukce kabelového lože z prosáté zeminy (zrna max.7mm) bez zakrytí, přísun zeminy do rýhy, pokrytí rýhy souvislou vrstvou 
prosáté zeminy tloušťky 5cm nad kabel. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

27 701CFD Obetonování chrániček do fí 200mm v rýze do š.100cm, 
tl.vrstvy 12cm

m SŽDC10 Položka obsahuje: Dodání betonu do rýhy, pokrytí chrániček souvislou vrstvou urovnaného betonu do tloušťky 12cm nad horní okraj chráničky.Dále obsahuje cenu za 
pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

28 701CGA Kabelový žlab betonový TK1 (17x14cm / 10,5x10cm) m SŽDC10 Položka obsahuje: Úplné zřízení a osazení bet.kanálu z bet.žlabů, s položením a zakrytím žlabu těsně vedle sebe. Urovnání dna rýhy bez provedení zemních prací. Dále 
obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

29 701CGL Výstražná fólie z PVC šířky 33cm m SŽDC10 Položka obsahuje: Vyrovnání povrchu kabelové rýhy, rozvinutí a uložení výstražné fólie z PVC do rýhy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

30 701CGO Korungovaná dvouplášťová chránička pro mechanickou 
ochranu vedení, do fí 63mm

m SŽDC10 Položka obsahuje: Dodávku a montáž chráničky volně / do kabelové kynety. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

31 701CGP Korungovaná dvouplášťová chránička pro mechanickou 
ochranu vedení, fí 75 - 110mm

m SŽDC10 Položka obsahuje: Dodávku a montáž chráničky volně / do kabelové kynety. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

32 701CHA Hutnění zeminy po vrstvách - vrstva zeminy 20cm m3 SŽDC10 Položka obsahuje: Hutnění zeminy po vrstvách při záhrnu rýh strojem. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

33 701CHD Provizorní úprava terénu v přírodní zemině tř. 3 - 4 m2 SŽDC10 Položka obsahuje: Úprava terénu, odkopání terenních nerovností až do hloubky 10cm, zásyp materiálem získaným odkopávkou. Upěchování zasypaných nerovností 
rušním pěchem tak, aby nerovnosti terénu nebyly větší než 2cm od vodorovné hladiny. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších 
nákladů.

34 701DAB Kabelový prostup z PVC roury světlosti do 20cm m SŽDC10 Položka obsahuje: Úplné zřízení a osazení kabelového prostupu s položením, utěsněním a vyspárováním trub, rour nebo tvárnic. Urovnání dna rýhy bez provedení 
zemních prací. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

35 701DBC Průraz zdivem v cihlové zdi tl. 30 - 60cm kus SŽDC10 Položka obsahuje: Proražení otvoru zdivem o průřezu od 0,01 do 0,025m2. Úprava a začištění omítky. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

36 701DBF Zajištění vstupního a výstupního otvoru ve zdi proti vniknutí vody do budovykus SŽDC10 Položka obsahuje: Příprava betonové směsi s přísadou vodního skla a ucpání otvoru do poloviny tloušťky základové zdi. Ohraničení otvoru asfaltovou hlínou, zalití 
ohraničeného místa asfaltem. Včetně roztavení asfaltu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

37 701EAD Podkladová vrstva z betonu m2 SŽDC10 Položka obsahuje: Zřízení podkladové vrstvy z betonu včetně rozvozu všech hmot a jejich rozprostření. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

38 701EBB Jednovrstvá vozovka z betonu - vrstva betonu 20cm m2 SŽDC10 Položka obsahuje: Zřizení a zhutnění podkladové vrstvy, ruční rozprostření betonové směsi, její zpracování a úprava povrchu včetně přípravných a pomocných prací. 
Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

39 701FBA Křižovatka se stávající inženýrskou sítí ( kabelem apod. ) kus SŽDC10 Položka obsahuje: Úprava dna výkopu, položení betonového žlabu / chráničky včetně zakrytí. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších 
nákladů.

40 702AA0 Odvoz zeminy a štěrku - do vzdálenosti 20km t SŽDC10 Položka obsahuje: Naložení odpadu na motorové vozidlo, jeho odvoz a složení. Položka zahrnuje obě cesty, tam i zpět. Položka neobsahuje polatek za uložení odpadu na 
skládku. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

41 702BC0 Odvoz nespecifikovaného odpadu - do vzdálenosti 20km t SŽDC10 Položka obsahuje: Naložení odpadu na motorové vozidlo, jeho odvoz a složení. Položka zahrnuje obě cesty, tam i zpět. Položka neobsahuje polatek za uložení odpadu na 
skládku. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

42

193/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

Název PS,SO : Přeložka kabelu nn Číslo PS,SO SO 505
742IBD 1-AYKY 4/5 x 120 - 150 (+70) mm2, kabel silový izolace 

plastová
m OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do země, do chráničky, na rošty, pod omítku a pod.). Dále obsahuje cenu za 

pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

1 742JBE Kabelová spojka pro 3/4/5 - žílové kabely nn s plastovou 
izolací, 70 - 120 mm2

kus OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelové spojky vč. podružného materiálu, dopravy na staveniště, odizolování pláště a izolace žil kabelu, montáž kabelové spojky 
včetně ukončení žil a stínění (oko).  Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2 701CAC Hloubení a zához kabelové rýhy 350/900mm zemina do tř. 4 m OTSKP Položka obsahuje: Hloubení kabelové rýhy ručně nebo strojně bez ohledu na druh použitého mechanizačního prostředku, u strojních výkopů včetně přípravných, 
pomocných a vytyčovacích prací v průměrných podmínkách a se započítáním podílu prací v jiných než běžných podmínek. S jedním výhozem až do vzdálenosti 3m za 
okraj rýhy nebo s případným naložením do dopravního vozíku přistaveného k okraji rýhy. Dále ruční zához nezapažené kabelové rýhy s případným rozpojováním výkopku 
a s jedním přehozem až do vzdálenosti 3m nebo se shozením z vozidel. Bez pěchování zeminy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

3 701CFB Zřízení kab.lože z kopaného písku bez zakrytí v rýze do 
š.65cm, tl.vrstvy 10cm

m OTSKP Položka obsahuje: Zřízení nebo rekonstrukce kabelového lože z kopaného písku bez zakrytí. Dodání kopaného písku, přísun písku do rýhy, pokrytí dna rýhy souvislou 
urovnanou vrstvou písku tl.10cm nad kabelem. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

4 701CGG Výstražná fólie z PVC šířky 33cm m OTSKP Položka obsahuje: Vyrovnání povrchu kabelové rýhy, rozvinutí a uložení výstražné fólie z PVC do rýhy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

5 701CHD Provizorní úprava terénu v přírodní zemině tř. 3 - 4 m2 OTSKP Položka obsahuje: Úprava terénu, odkopání terenních nerovností až do hloubky 10cm, zásyp materiálem získaným odkopávkou. Upěchování zasypaných nerovností 
rušním pěchem tak, aby nerovnosti terénu nebyly větší než 2cm od vodorovné hladiny. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších 
nákladů.

6 702AA0 Odvoz zeminy a štěrku - do vzdálenosti 20km t OTSKP Položka obsahuje: Naložení odpadu na motorové vozidlo, jeho odvoz a složení. Položka zahrnuje obě cesty, tam i zpět. Položka neobsahuje polatek za uložení odpadu na 
skládku. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

7 702AB0 Odvoz zeminy a štěrku - za každých dalších 5 km t OTSKP Položka obsahuje: Naložení odpadu na motorové vozidlo, jeho odvoz a složení. Položka zahrnuje obě cesty, tam i zpět. Položka neobsahuje polatek za uložení odpadu na 
skládku. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

8 747BAA-RR-cc Celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení výchozí 
revizní zprávy, pro objem IN do 100 tis. Kč

kus OTSKP Položka obsahuje: Cenu za celkovou prohlídku zařízení PS/SO, vč. měření, komplexních zkoušek a revizi zařízení tohoto PS/SO autorizovaným revizním technikem na 
silnoproudá zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

10

194/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

Název PS,SO : Areálová kanalizace Číslo PS,SO SO 601
113137 ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S 

ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 16KM
M3 OTSKP2011 Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace 

nestanoví jinak).

1 113336 ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 12KMM3 OTSKP2011 Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace 
nestanoví jinak).

2 113771 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 100MM2 V BETONOVÉ VOZOVCEM OTSKP2011 Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace 
nestanoví jinak).

3 11511 ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN HOD OTSKP2011 Položka čerpání vody na povrchu zahrnuje i potrubí, pohotovost záložní čerpací soupravy a zřízení čerpací jímky. Součástí položky je také následná demontáž a likvidace 
těchto zařízení

4 11522 PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 200 NEBO ŽLABY R.O. DO 0,7MM OTSKP2011 Položka převedení vody na povrchu zahrnuje zřízení, udržování a odstranění příslušného zařízení. Převedení vody se uvádí buď průměrem potrubí (DN) nebo délkou 
rozvinutého obvodu žlabu (r.o.).

5 131318 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. 4, ODVOZ DO 20KM M3 OTSKP2011 – vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování
- hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

6 131319 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY M3 OTSKP2011 – vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování
- hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

195/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

7 132218 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. 3, ODVOZ DO 20KMM3 OTSKP2011 – vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování
- hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

8 132219 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY M3 OTSKP2011 – vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování
- hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

196/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

9 133228 HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ 3 PLACENÉ ODVOZ DO 20KMM3 OTSKP2011 – vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování
- hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

10 133319 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY M3 OTSKP2011 – vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování
- hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

197/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

11 17482 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ PLACENÝM3 OTSKP2011 Položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu 
- nákup materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností                                                                                                                                                                                     
- hutnění i různé míry hutnění 
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích a zásyp rýh
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí 
a pod.)
- případné prohození nebo třídění materiálu.

12 17582 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLM3 OTSKP2011 Položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu 
- nákup materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností                                                                                                                                                                                     
- hutnění i různé míry hutnění 
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích a zásyp rýh
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí 
a pod.)
- případné prohození nebo třídění materiálu.

13 27157 POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 OTSKP2011 Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 
uložením.

198/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

14 27232 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU M3 OTSKP2011 – dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,
- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

15 272368 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ ZE SVAŘ SÍTÍ T OTSKP2011 Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 
uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným 
zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní 
měřící skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.č.74432).
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

16 382123 KOMPL KONSTR NÁDRŽÍ Z DÍLCŮ ŽELEZOBET DO C16/20 (B20)M3 OTSKP2011 – dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření 
a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení,plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,
- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců 
a pod.).

199/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

17 567101 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z PODKLADNÍHO BETONUM3 OTSKP2011 – dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě
- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy
- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů
- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

18 575195 LITÝ ASFALT SILNIČNÍ TL 45MM TŘ V M2 OTSKP2011 – dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě
- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy
- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů
- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

19 57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 OTSKP2011 – dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě
- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy
- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů
- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

20 899950 LOŽE POD POTRUBÍ, STOKY A DROBNÉ OBJEKTY V 
OTEVŘENÉM VÝKOPU Z KAMENIVA DROBNÉHO 
TĚŽENÉHO 0-4 

M3 R položka
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu 
- nákup materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností                                                                                                                                                                                     
- hutnění i různé míry hutnění 
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích a zásyp rýh
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí 
a pod.)
- případné prohození nebo třídění materiálu.

200/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

21 899951 PODKLADNÍ DESKY POD POTRUBÍ Z BETONU PROSTÉHO C20/25M3 R položka – dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,
- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

22 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MMM OTSKP2011 – položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon.
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, 
včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
- u ocelového potrubí opláštění dle dokumentace a nutné opravy opláštění při jeho poškození

23 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MMM OTSKP2011 – položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon.
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, 
včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
- u ocelového potrubí opláštění dle dokumentace a nutné opravy opláštění při jeho poškození

201/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

24 87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MMM OTSKP2011 – položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon.
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, 
včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
- u ocelového potrubí opláštění dle dokumentace a nutné opravy opláštění při jeho poškození

25 87327 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 100MMM OTSKP2011 – položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon.
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, 
včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
- u ocelového potrubí opláštění dle dokumentace a nutné opravy opláštění při jeho poškození

26 8911440 REGULÁTOR ODTOKU DEŠŤOVÉ VODY NEREZOVÝ ( 
ODTOK 12 L/S, VÝŠKA HLADINY 1,5M)

KUS R položka – položka obsahuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.

27 899112 POKLOPY LITINOVÉ SAMOSTATNÉ KUS OTSKP2011 Položka samostatné poklopy, samostatné mříže zahrnuje i rámy
28 89914 ŠACHTOVÉ BETONOVÉ SKRUŽE SAMOSTATNÉ KUS OTSKP2011 – popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s 

uložením.

29 89413 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 200MMKUS OTSKP2011 – položky pro konstrukce na trubním vedení zahrnují kompletní konstrukce trubního vedení a to buď ve spojení s potrubím nebo samostatně. Zahrnují rovněž úpravy 
typových konstrukcí, spojovací a těsnící materiál, předepsané povrchové úpravy, máčení cihel, vyspárování a pod. Šachty, vpustě, kabelové komory zahrnují i poklopy s 
rámem, mříže s rámem, koše na bahno, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.
- položka šachty a spadiště kanalizační z betonových skruží zahrnuje i monolitické betonové dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu).
- dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, 
ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení,plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,
- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců 
a pod.).

202/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

30 894145 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MMKUS OTSKP2011 – položky pro konstrukce na trubním vedení zahrnují kompletní konstrukce trubního vedení a to buď ve spojení s potrubím nebo samostatně. Zahrnují rovněž úpravy 
typových konstrukcí, spojovací a těsnící materiál, předepsané povrchové úpravy, máčení cihel, vyspárování a pod. Šachty, vpustě, kabelové komory zahrnují i poklopy s 
rámem, mříže s rámem, koše na bahno, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.
- položka šachty a spadiště kanalizační z betonových skruží zahrnuje i monolitické betonové dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu).
- dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, 
ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení,plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,
- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců 
a pod.).

31 899410 NAVRTÁNÍ ODBOČKY DN200 DO STÁVAJÍCÍHO POTRUBÍ KT400KUS R položka – zahrnují zejména náklady na očištění trub, na navrtání otvorů pro zaústění, osazení těsnění a odbočky do stávajícího potrubí  a na obetonování
32 899420 ZASLEPENÍ STÁVAJÍCÍH PŘÍPOJEK KT DN200 KUS R položka – zahrnují zejména náklady na očištění trub, na osazení těsnění a záslepky do stávajícího potrubí  a na obetonování
33 72124 LAPAČE STŘEŠNÍCH SPLAVENIN KUS OTSKP2011 – výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého instalačního a  pomocného  materiálu  (trouby,  trubky,  armatury,  tvarové  kusy,  spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných, 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- zednické výpomoci, jako je vysekávání kapes a rýh, jejich vyplnění a začištění
- úprava podkladu a osazení podpěr, osazení a očištění podkladu a podpěr
- zřízení plně funkční instalace, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení instalace i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úprava a příprava prostupů, okolí podpěr, zaústění a napojení a upevnění odpadních výustek
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem instalace

34 724101 PONORNÉ KALOVÉ ČERPADLO S PLOVÁKOVÝM 
SPÍNAČEM (P=4,8kW, 400V, H=8m, Q=24l/s)  

KUS R položka – výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého instalačního a  pomocného  materiálu  (trouby,  trubky,  armatury,  tvarové  kusy,  spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných, 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- zednické výpomoci, jako je vysekávání kapes a rýh, jejich vyplnění a začištění
- úprava podkladu a osazení podpěr, osazení a očištění podkladu a podpěr
- zřízení plně funkční instalace, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení instalace i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úprava a příprava prostupů, okolí podpěr, zaústění a napojení a upevnění odpadních výustek
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem instalace

35 725001 LAPAČE STŘEŠNÍCH SPLAVENIN
36 891634 KLAPKY DN DO 200MM KUS OTSKP2011 – položka obsahuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.
37 89943 VYSPRÁVKA STÁVAJÍCÍ KANALIZACE KT400 TLAKOVOU MANŽETOU  KUS R položka
38 899621 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 100MM M OTSKP2011 – přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce 

zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a pro odbočující řady.

39 899632 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 150MM M OTSKP2011 – přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce 
zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a pro odbočující řady.

40 899642 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM M OTSKP2011 – přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce 
zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a pro odbočující řady.

41 899652 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM M OTSKP2011 – přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce 
zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a pro odbočující řady.

42 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M OTSKP2011 veškeré práce jsou obsaženy v textu položky
43

203/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

Název PS,SO : Areálový vodovod Číslo PS,SO SO 602
113137 ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S 

ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 16KM
M3 OTSKP2011 Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace 

nestanoví jinak).

1 113336 ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 12KMM3 OTSKP2011 Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace 
nestanoví jinak).

2 113771 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 100MM2 V BETONOVÉ VOZOVCEM OTSKP2011 Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace 
nestanoví jinak).

3 132218 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. 3, ODVOZ DO 20KMM3 OTSKP2011 – vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování
- hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

4 132219 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY M3 OTSKP2011 – vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování
- hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

204/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

5 17482 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ PLACENÝM3 OTSKP2011 Položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu 
- nákup materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností                                                                                                                                                                                     
- hutnění i různé míry hutnění 
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích a zásyp rýh
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí 
a pod.)
- případné prohození nebo třídění materiálu.

6 17582 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLM3 OTSKP2011 Položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu 
- nákup materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností                                                                                                                                                                                     
- hutnění i různé míry hutnění 
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích a zásyp rýh
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí 
a pod.)
- případné prohození nebo třídění materiálu.

7 567101 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z PODKLADNÍHO BETONUM3 OTSKP2011 – dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě
- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy
- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů
- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

8 575155 LITÝ ASFALT SILNIČNÍ TL 25MM TŘ V M2 OTSKP2011 – dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě
- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy
- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů
- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

205/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

9 57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 OTSKP2011 – dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě
- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy
- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů
- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

10 722117 VNITŘNÍ VODOVOD Z LITIN TRUB DN DO 100MM M OTSKP2011 – výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého instalačního a  pomocného  materiálu  (trouby,  trubky,  armatury,  tvarové  kusy,  spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných, 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- zednické výpomoci, jako je vysekávání kapes a rýh, jejich vyplnění a začištění
- úprava podkladu a osazení podpěr, osazení a očištění podkladu a podpěr
- zřízení plně funkční instalace, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení instalace i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úprava a příprava prostupů, okolí podpěr, zaústění a napojení a upevnění odpadních výustek
- ochrana potrubí nátěrem, včetně úpravy povrchu, případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem instalace
- provedení požadovaných (i etapových) tlakových zkoušek, proplachu a desinfekce potrubí.

11 72221 VODOVODNÍ ARMATURY KUS OTSKP2011 – výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého instalačního a  pomocného  materiálu  (trouby,  trubky,  armatury,  tvarové  kusy,  spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných, 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- zednické výpomoci, jako je vysekávání kapes a rýh, jejich vyplnění a začištění
- úprava podkladu a osazení podpěr, osazení a očištění podkladu a podpěr
- zřízení plně funkční instalace, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení instalace i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úprava a příprava prostupů, okolí podpěr, zaústění a napojení a upevnění odpadních výustek
- ochrana potrubí nátěrem, včetně úpravy povrchu, případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem instalace
- provedení požadovaných (i etapových) tlakových zkoušek, proplachu a desinfekce potrubí.

12 72226 VODOMĚRY KUS OTSKP2011 – výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého instalačního a  pomocného  materiálu  (trouby,  trubky,  armatury,  tvarové  kusy,  spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných, 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- zednické výpomoci, jako je vysekávání kapes a rýh, jejich vyplnění a začištění
- úprava podkladu a osazení podpěr, osazení a očištění podkladu a podpěr
- zřízení plně funkční instalace, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení instalace i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úprava a příprava prostupů, okolí podpěr, zaústění a napojení a upevnění odpadních výustek
- ochrana potrubí nátěrem, včetně úpravy povrchu, případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem instalace
- provedení požadovaných (i etapových) tlakových zkoušek, proplachu a desinfekce potrubí.

206/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

13 899950 LOŽE POD POTRUBÍ, STOKY A DROBNÉ OBJEKTY V 
OTEVŘENÉM VÝKOPU Z KAMENIVA DROBNÉHO 
TĚŽENÉHO 0-4 

M3 R položka
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu 
- nákup materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností                                                                                                                                                                                     
- hutnění i různé míry hutnění 
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích a zásyp rýh
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí 
a pod.)
- případné prohození nebo třídění materiálu.

14 899952 BLOKY POD POTRUBÍ ULÁDANÉHO VE VELKÉM 
SPÁDU

M3 R položka – položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon.
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, 
včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
- u ocelového potrubí opláštění dle dokumentace a nutné opravy opláštění při jeho poškození

15 87326 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 80MMM OTSKP2011 – položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon.
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, 
včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
- u ocelového potrubí opláštění dle dokumentace a nutné opravy opláštění při jeho poškození

207/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

16 87327 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 100MMM OTSKP2011 – položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon.
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, 
včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
- u ocelového potrubí opláštění dle dokumentace a nutné opravy opláštění při jeho poškození

17 899308 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ M OTSKP2011 – popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s 
uložením. 
- položka signalizační vodič zahrnuje i kontrolní vývody.

18 899309 DOPLŇKY PLYN POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M OTSKP2011 – popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s 
uložením.

19 891126 ŠOUPÁTKA DN DO 80MM KUS OTSKP2011 – položka obsahuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.
20 891926 ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 80MM S POKLOPEM KUS OTSKP2011 – položka obsahuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.
21 891426 HYDRANTY PODZEMNÍ DN 80MM KUS OTSKP2011 – položka obsahuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.
22 891526 HYDRANTY NADZEMNÍ DN 80MM KUS OTSKP2011 – položka obsahuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.
23 96912 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 100MM VODOVODNÍCH M OTSKP2011 – zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku,

- zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).

24 89971 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 80MMM OTSKP2011 – napuštění a vypuštění vody, dodání vody a dezinfekčního prostředku, bakteriologický rozbor vody.
25 89972 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 100MMM OTSKP2011 – napuštění a vypuštění vody, dodání vody a dezinfekčního prostředku, bakteriologický rozbor vody.
26 899611 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM M OTSKP2011 – přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce 

zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a pro odbočující řady.

27 899621 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 100MM M OTSKP2011 – přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce 
zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a pro odbočující řady.

28

208/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

Název PS,SO : SO 603.1  PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA Číslo PS,SO SO 603.1
113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S 

ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM
M3 OTSKP Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace 

nestanoví jinak).

1 113328 ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z 
KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM

M3 OTSKP Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace 
nestanoví jinak).

2 12993 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM M OTSKP - vodorovná a svislá doprava, náklady na kompresor nebo na výplach vodou a následné vysušení
3 13221 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. 3 M3 OTSKP vodorovná a svislá přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem,  kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
 příplatek za lepivost, těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2),  potřebné snížení hladiny podzemní vody
těžení a rozpojování jednotlivých balvanů,  vytahování a nošení výkopku
 svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování
úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě,  odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
třídění výkopku
veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, a pod.)

4 132218 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. 3, ODVOZ 
DO 20KM

M3 OTSKP vodorovná a svislá přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem,  kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
 příplatek za lepivost, těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2),  potřebné snížení hladiny podzemní vody
těžení a rozpojování jednotlivých balvanů,  vytahování a nošení výkopku
 svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování
úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě,  odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
třídění výkopku
veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, a pod.)

5 13231 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. 4 M3 OTSKP vodorovná a svislá přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem,  kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
 příplatek za lepivost, těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2),  potřebné snížení hladiny podzemní vody
těžení a rozpojování jednotlivých balvanů,  vytahování a nošení výkopku
 svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování
úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě,  odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
třídění výkopku
veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, a pod.)

209/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

6 132318 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. 4 , ODVOZ 
DO 20KM

M3 OTSKP vodorovná a svislá přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem,  kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
 příplatek za lepivost, těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2),  potřebné snížení hladiny podzemní vody
těžení a rozpojování jednotlivých balvanů,  vytahování a nošení výkopku
 svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování
úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě,  odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
třídění výkopku
veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, a pod.)

7 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 OTSKP Položka zahrnuje:  kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu , nákup materiálu dle zadávací dokumentace
úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností , hutnění i různé míry 
hutnění 
ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
spouštění a nošení materiálu
výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě , odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, a pod.)
případné prohození nebo třídění materiálu.

8 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA 
DRCENÉHO

M3 OTSKP Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 
uložením.

9 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 OTSKP dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě
očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy
uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu
zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů,  úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

10 572212 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 
0,5KG/M2

M2 OTSKP dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě
očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy
uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu
zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
Těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů,  úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

11 57410 ASFALTOVÝ BETON STŘEDNĚZRNNÝ ACO 11+ V TL. 
40 MM

M3 OTSKP dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě
očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy
uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu
zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
Těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů,  úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

12 574102 ASFALTOVÝ BETON TŘ.II  ACL 22+ TL. 70 MM M3 OTSKP dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě
očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy
uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu
zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
Těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů,  úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

210/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

13 574602 OBALOVANÉ KAMENIVO TŘ.II ACP 16+ TL 110 MM M3 OTSKP dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě
očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy
uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu
zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
Těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů,  úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

14 87327          POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH 
SVAŘOVANÝCH DN DO 100MM PE 100 d110 SDR 17,6

M         OTSKP v ceně jsou náklady za svařování na tupo,  v ceně jsou elektrotvarovky a elektrokolena a přechody PE/ocel 1 ks
položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon.
výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, 
včetně potřebných úprav
úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
 položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v  chráničkách

15 891127         ŠOUPÁTKA DN DO 100MM KUS       OTSKP položka obsahuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury dle PD, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.
16 899308         DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ 

CYY 2,5
M         OTSKP v ceně je zkouška vodiče

popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s 
uložením. 
položka signalizační vodič zahrnuje i kontrolní vývody.

17 899309         DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE 
ŽLUTÁ Š.250MM

M         OTSKP popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s 
uložením.

18 899351         DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ DN DO 300MM - 
PROPOJE

KUS       OTSKP objímka na potrubí PE 315 s ventilem DN 100
provrtání bez výluky dodávky plynu
položka propoje zahrnuje dodávku a montáž propojovacího mezikusu, vypracování technologického postupu a práce s ním spojené, dozor správce potrubí.

19 899621         TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 100MM M         OTSKP přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění vzduchem, montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a 
demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a pro odbočující řady.

20 919112         ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 
100MM

M         OTSKP veškeré práce jsou obsaženy v textu položky

21

211/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

Název PS,SO : SO 603.2  AREÁLOVÝ ROZVOD PLYNU Číslo PS,SO SO 603.2
12993 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM M OTSKP vodorovná a svislá doprava, náklady na kompresor nebo na výplach vodou a následné vysušení

1 13221 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. 3 M3 OTSKP vodorovná a svislá přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem,  kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
 příplatek za lepivost, těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2),  potřebné snížení hladiny podzemní vody
těžení a rozpojování jednotlivých balvanů,  vytahování a nošení výkopku
 svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování
úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě,  odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
třídění výkopku
veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, a pod.)

2 132218 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. 3, ODVOZ 
DO 20KM

M3 OTSKP vodorovná a svislá přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem,  kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
 příplatek za lepivost, těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2),  potřebné snížení hladiny podzemní vody
těžení a rozpojování jednotlivých balvanů,  vytahování a nošení výkopku
 svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování
úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě,  odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
třídění výkopku
veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, a pod.)

3 13231 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. 4 M3 OTSKP vodorovná a svislá přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem,  kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
 příplatek za lepivost, těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2),  potřebné snížení hladiny podzemní vody
těžení a rozpojování jednotlivých balvanů,  vytahování a nošení výkopku
 svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování
úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě,  odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
třídění výkopku
veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, a pod.)

4 132318 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. 4 , ODVOZ 
DO 20KM

M3 OTSKP vodorovná a svislá přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem,  kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
 příplatek za lepivost, těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2),  potřebné snížení hladiny podzemní vody
těžení a rozpojování jednotlivých balvanů,  vytahování a nošení výkopku
 svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování
úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě,  odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
třídění výkopku
veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, a pod.)

212/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

5 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 OTSKP Položka zahrnuje:  kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu , nákup materiálu dle zadávací dokumentace
úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností , hutnění i různé míry 
hutnění 
ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
spouštění a nošení materiálu
výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě , odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, a pod.)
případné prohození nebo třídění materiálu.

6 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA 
DRCENÉHO

M3 OTSKP Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 
uložením.

7 87327          POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH 
SVAŘOVANÝCH DN DO 100MM PE 100 d110 SDR 17,6

M         OTSKP v ceně jsou náklady za svařování na tupo,  v ceně jsou elektrotvarovky a elektrokolena a přechody PE/ocel 1 ks
položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon.
výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, 
včetně potřebných úprav
úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
 položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v  chráničkách

8 87333 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH 
SVAŘOVANÝCH DN DO 150MM PE 160 d110 SDR 17,6 
OCHRANNÁ TRUBKA

M OTSKP v ceně jsou náklady za svařování na tupo,  v ceně jsou elektrotvarovky a elektrokolena a přechody PE/ocel 1 ks
položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon.
výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, 
včetně potřebných úprav
úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
 položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v  chráničkách

9 891126 ŠOUPÁTKA DN DO 80MM KUS       OTSKP položka obsahuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury dle PD, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.
10 891127         ŠOUPÁTKA DN DO 100MM KUS       OTSKP položka obsahuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury dle PD, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.
11 899308         DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ 

CYY 2,5
M         OTSKP v ceně je zkouška vodiče

popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s 
uložením. 
položka signalizační vodič zahrnuje i kontrolní vývody.

12 899309         DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE 
ŽLUTÁ Š.250MM

M         OTSKP popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s 
uložením.

13 899621         TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 100MM M         OTSKP přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění vzduchem, montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a 
demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a pro odbočující řady.

14 899902         JÍMKA KUS       OTSKP vyvařená teplotní jímka se závitem a zátkou
související materiál

15 899903         MANOMETR KUS       OTSKP osazení a dodání manometru prům. 100 mm s rozsahem 0-6 kPa
odzkoušení + související materiál

16 899904         PLYNOMĚR KUS       OTSKP osazení plynoměru G40 (dodá PP a.s.) se souvisejícím poplatkem
veškerý potřebný materiál

17 899905         ZŘÍZENÍ SESTAVY S OBTOKEM KPL       OTSKP zřízení kompletní plynoměrné sestavy dle výkresové dokumentace vč. dodávky potrubí, kolen, přírub, tlakové odzkoušení, montáž pilíře a nátěr 3x.
18

213/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

Název PS,SO : SO 701 Venkovní osv ětlení Číslo PS,SO SO 701
743ABG-R-C Osvětlovací stožár silniční výšky 8m, žárově zinkovaný, vč. 

Výstroje, vetknutý
kus OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž stožáru včetně základové konstrukce, podružného materiálu a uzavíracího nátěru, připojovací svorkovnice ve třídě izolace II, 

kabelového vedení ke svítidlům a veškerého příslušenství a výstroje. Neobsahuje cenu za svítidlo. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů

1 743ABG-RR-C Osvětlovací stožár silniční výšky 10m, žárově zinkovaný, 
vč. výstroje, vetknutý

kus OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž stožáru včetně základové konstrukce, podružného materiálu a uzavíracího nátěru, připojovací svorkovnice ve třídě izolace II, 
kabelového vedení ke svítidlům a veškerého příslušenství a výstroje. Neobsahuje cenu za svítidlo. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů

2 742GFC CYKY 4/5 x 6 mm2, kabel silový izolace plastová m OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do země, do chráničky, na rošty, pod omítku a pod.). Dále obsahuje cenu za 
pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

3 742JAD Ukončení 2 - 5-ti žílových vodičů a kabelů izolovaných s 
označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji, 4 - 
25 mm2

kus OTSKP Položka obsahuje : Dodávku a montáž kab. koncovky/záklopky vč. podružného materiálu, dovozu, odizolování pláště a izolace žil kabelu, montáž kabelové koncovky 
včetně ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok,  roz. trubice, zakončení stínění a pod..  Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů

4 742KAF Zatažení kabelu do chráničky - kabel do 4kg/m m OTSKP Položka obsahuje : Montáž kabelu o váze do 4 kg/m do chráničky/ kolektoru vč. podružného materiálu.  Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů

5 743AEA Svítidlo pro montáž na železniční stožár pro zdroj do SHC 
150W

kus OTSKP Položka obsahuje: Cenu za dodávku, kompletaci a montáž svítidla včetně "superlife" světelného zdroje, elektronického předřadníku a připojení kabelu. Dále obsahuje 
cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů. Specifikace svítidla: svítidlo ve třídě izolace II v plném krytí min. IP65 se silikonovým těsněním. Pro 
světelné zdroje 42 až 150 W. Od bočního upevnění 34 mm po vrchní montáž pomocí integrovaného otočného upevňovacího dílu 76 mm. Přístup ke světelnému zdroji a 
předřadníku a jejich demontáž bez použití nástrojů pomocí kliky a klíče pro testování obvodů. S možností použití fotobuněk, elektronických předřadníků a systému řízení 
stmívání a osvětlení. 

6 742ZBA Demontáž kabelového vedení nn m OTSKP Položka obsahuje: Demontáž uvedeného kabelového vedení nn ze zemní kynety, roštu, rozvaděče, trubky, chráničky apod.,  včetně manipulace s ním. Dále obsahuje 
cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

7 743ZAB Demontáž osvětlovacího stožáru parkového do výšky 6m kus OTSKP Položka obsahuje: Demontáž stožáru včetně veškeré elektrovýzbroje ( svítidla, kabely, rozvodnice ), všech mechanismů potřebných k demontáži stožáru, manipulace s 
ním a nakládku na dopravní prostředek. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

8 743ZAC Demontáž osvětlovacího stožáru železničního do výšky 
14m

kus OTSKP Položka obsahuje: Demontáž stožáru včetně veškeré elektrovýzbroje ( svítidla, kabely, rozvodnice ), všech mechanismů potřebných k demontáži stožáru, manipulace s 
ním a nakládku na dopravní prostředek. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

9 741FBA Uzemňovací vodič v zemi FeZn do 120mm2 m OTSKP Položka obsahuje: Dodávku, dopravu a montáž uzemňovacího vedení v zemní kynetě, případně v chráničce včetně podružného materiálu, odvinutí vodiče ze svitku a 
oddělení příslušné délky, tvarování pásku, spojování, ochranné nátěry spojů pásku a vstupů pásku do základů a pod. Neobsahuje cenu za výkop a zákoz kabelové kynety 
a neobsahuje cenu za chráničku. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

10 701CAA Hloubení a zához kabelové rýhy do 350/do 500mm zemina do t m OTSKP Položka obsahuje: Hloubení kabelové rýhy ručně nebo strojně bez ohledu na druh použitého mechanizačního prostředku, u strojních výkopů včetně přípravných, 
pomocných a vytyčovacích prací v průměrných podmínkách a se započítáním podílu prací v jiných než běžných podmínek. S jedním výhozem až do vzdálenosti 3m za 
okraj rýhy nebo s případným naložením do dopravního vozíku přistaveného k okraji rýhy. Dále ruční zához nezapažené kabelové rýhy s případným rozpojováním výkopku 
a s jedním přehozem až do vzdálenosti 3m nebo se shozením z vozidel. Bez pěchování zeminy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

11 701CAC Hloubení a zához kabelové rýhy 350/900mm zemina do tř. 4 m OTSKP Položka obsahuje: Hloubení kabelové rýhy ručně nebo strojně bez ohledu na druh použitého mechanizačního prostředku, u strojních výkopů včetně přípravných, 
pomocných a vytyčovacích prací v průměrných podmínkách a se započítáním podílu prací v jiných než běžných podmínek. S jedním výhozem až do vzdálenosti 3m za 
okraj rýhy nebo s případným naložením do dopravního vozíku přistaveného k okraji rýhy. Dále ruční zához nezapažené kabelové rýhy s případným rozpojováním výkopku 
a s jedním přehozem až do vzdálenosti 3m nebo se shozením z vozidel. Bez pěchování zeminy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

12 701CAI Hloubení a zához kabelové rýhy 500/1300mm zemina do tř. 4 m OTSKP Položka obsahuje: Hloubení kabelové rýhy ručně nebo strojně včetně montáže a demontáže příložného pažení bez ohledu na druh použitého mechanizačního prostředku, 
u strojních výkopů včetně přípravných, pomocných a vytyčovacích prací v průměrných podmínkách a se započítáním podílu prací v jiných než běžných podmínek. S 
jedním výhozem až do vzdálenosti 3m za okraj rýhy nebo s případným naložením do dopravního vozíku přistaveného k okraji rýhy. Dále ruční zához zapažené kabelové 
rýhy s případným rozpojováním výkopku a s jedním přehozem až do vzdálenosti 3m nebo se shozením z vozidel. Bez pěchování zeminy. Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

13 701CFB Zřízení kab.lože z kopaného písku bez zakrytí v rýze do 
š.65cm, tl.vrstvy 10cm

m OTSKP Položka obsahuje: Zřízení nebo rekonstrukce kabelového lože z kopaného písku bez zakrytí. Dodání kopaného písku, přísun písku do rýhy, pokrytí dna rýhy souvislou 
urovnanou vrstvou písku tl.10cm nad kabelem. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

14 701CGG Výstražná fólie z PVC šířky 33cm m OTSKP Položka obsahuje: Vyrovnání povrchu kabelové rýhy, rozvinutí a uložení výstražné fólie z PVC do rýhy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

15 701CGI Korugovaná dvouplášťová chránička pro mechanickou 
ochranu vedení, fí 75 - 110mm

m OTSKP Položka obsahuje: Dodávku a montáž chráničky volně / do kabelové kynety. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

16 701BBA Betonový základ do rostlé zeminy bez bednění pro stožár / vě m3 OTSKP Položka obsahuje: Základ z prostého betonu včetně dopravy směsi k základu a betonáže. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších 
nákladů.

17 701BAA Výkop jámy pro stožár či jiné zařízení - ruční nebo strojní výkop, zemina do tm3 OTSKP Položka obsahuje: Výkop jámy pro stožár, betonový základ, kotvu, případně jiné zařízení (též pro odkop), včetně případného čerpání vody při provádění výkopu. Dále 
obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

18 701CFD Obetonování chrániček do fí 200mm v rýze do š.100cm, tl.vrstvy 12cmm OTSKP Položka obsahuje: Dodání betonu do rýhy, pokrytí chrániček souvislou vrstvou urovnaného betonu do tloušťky 12cm nad horní okraj chráničky.Dále obsahuje cenu za 
pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

214/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

19 701CHD Provizorní úprava terénu v přírodní zemině tř. 3 - 4 m2 OTSKP Položka obsahuje: Úprava terénu, odkopání terenních nerovností až do hloubky 10cm, zásyp materiálem získaným odkopávkou. Upěchování zasypaných nerovností 
rušním pěchem tak, aby nerovnosti terénu nebyly větší než 2cm od vodorovné hladiny. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších 
nákladů.

20 702AA0 Odvoz zeminy a štěrku - do vzdálenosti 20km t OTSKP Položka obsahuje: Naložení odpadu na motorové vozidlo, jeho odvoz a složení. Položka zahrnuje obě cesty, tam i zpět. Položka neobsahuje polatek za uložení odpadu na 
skládku. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

21 702AB0 Odvoz zeminy a štěrku - za každých dalších 5 km t OTSKP Položka obsahuje: Naložení odpadu na motorové vozidlo, jeho odvoz a složení. Položka zahrnuje obě cesty, tam i zpět. Položka neobsahuje polatek za uložení odpadu na 
skládku. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

22 702BC0 Odvoz nespecifikovaného odpadu - do vzdálenosti 20km t OTSKP Položka obsahuje: Naložení odpadu na motorové vozidlo, jeho odvoz a složení. Položka zahrnuje obě cesty, tam i zpět. Položka neobsahuje polatek za uložení odpadu na 
skládku. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

23 747BAC Celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení výchozí 
revizní zprávy, pro objem IN přes 500 do 1000 tis. Kč

kus OTSKP Položka obsahuje: Cenu za celkovou prohlídku zařízení PS/SO, vč. měření, komplexních zkoušek a revizi zařízení tohoto PS/SO autorizovaným revizním technikem na 
silnoproudá zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

26 747BAD Příplatek k celkové prohlídce, zkoušení, měření a 
vyhotovení revizní zprávy pro objem IN přes 1000 tis. Kč, 
za každých dalších i započatých 500 tis. Kč

kus OTSKP Položka obsahuje: Cenu za celkovou prohlídku zařízení PS/SO, vč. měření, komplexních zkoušek a revizi zařízení tohoto PS/SO autorizovaným revizním technikem na 
silnoproudá zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů.

27 747CAA Provedení prohlídky a zkoušky právnickou osobou, vydání 
průkazu způsobilosti (pro funkční celek, provizorní stav)

kus OTSKP Položka obsahuje: Cenu za vyhotovení dokladu právnickou osobou o silnoproudých zařízeních a vydání průkazu způsobilosti. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

215/216



p.č. kód položky název PS/SO - název položky m.j. kód DZ číslo PS/SO - technická specifikace

28 Název PS,SO :  Všeobecný objekt Číslo PS,SO SO 99
VSEOB-01 Geodetická dokumentace skutečného provedení ks R po dokončení stavby zaměření skutečného provedení stavby (dle podmínek Dílu 2, přílohy 2b , čl. 10 - všeobecných podmínek na realizaci stavby), včetně vyhotovení 

geometrických plánů

1 VSEOB-02 Dokumentace skutečného provedení ks R zpracování dokumentace skutečného provedení na základě zaměření a skutečného rozsahu, specifikace provedených prací, řezy, pohledy, situace, výkazy ploch (dle 
podmínek Dílu 2,přílohy 2b - čl. 11 - Všeobecné technické podmínky na realizaci staveb)

2 VSEOB-03 Digitální dokumentace skutečného provedení ks R zpracování dokumentace skutečného provedení  do sjednané digitální formy a rozsahu
3 VSEOB-04 Posouzení shody/interoperability/ 

notifikovanou/autorizovanou/ osobou
ks R činnost "Notifikované osoby" v souvislosti se směrnicí 2008/57/ES ve znění směrnice 2009/131/ES o interoperabilitě železničního systému

4 VSEOB-05 Slavnostní zahájení/ukončení projektu /tisková 
konference,tlumočnické služby, tisková zpráva,pozvánka, 
informační banner,obrazová dokumentace (dvoujazyčně)

ks R slavnostní zahájení a ukončení na české straně,informace budou dvoujazyčné, dle pravidel Programu Cíl3/Ziel3-informace na adrese www.ziel3-cíl3.eu/cs

5 VSEOB-06 Velkoplošný reklamní panel (billboard) o rozměrech min. 
2x2,5m (návrh, výroba) - dodávka

ks R výroba a dodání velkoplošného reklamního panelu dle specifikace programu Cíl3/Ziel3 - nařízení (ES) č. 1828/2006 (informace na adrese: www.ziel3-cíl3.eu/cs), žst. 
Liberec

6 VSEOB-07 Velkoplošný reklamní panel (billboard) o rozměrech min. 2x 
2,5 m (instalace, obrazová dokumentace) - montáž

ks R montáž panelů do určených míst, žst. Liberec

7 VSEOB-08 Informační panel, min. 1,5x0,75m (návrh,výroba) - dodávka ks R výroba a dodání informačního panelu - obsahově podobné jako u velkoplošného reklamního panelu , Varnsdorf staré nádraží

8 VSEOB-09 Informační panel, min. 1,5x0,75m (instalace, obrazová 
dokumentace) - montáž

ks R montáž panelu do určených míst, Varnsdorf staré nádraží

9 VSEOB-10 Stálá vysvětlující tabulka (pamětní deska , návrh, výroba) - 
dodávka

ks R výroba a dodání pamětní tabulky dle specifikace (0,6x0,8m)-informace na : www.ziel3-cíl3.ue/cs

10 VSEOB-11 Stálá vysvětlující tabulka (pamětní deska, instalace, 
obrazová dokumentace) - montáž

ks R montáž pamětní tabulky (0,6x0,8m)

11 VSEOB-12 Obrazová dokumentace (foto, video) před, během a po 
realizaci včetně konečné podoby projektu

ks R zpracování grafické přílohy o provedení prací a fotodokumentace stavu-dle programu Cíl3/Ziel3- informace na: www.ziel3-cíl3.eu/cs

12 VSEOB-13 Dokumentace zhotovitele ks R zpracování podrobné dokumentace postupu výstavby se specifikací materiálů, specifikací harmonogramu, specifikací nasazení pracovníků, vazby na postup prací, 
přesuny hmot, výlukovou činnost, zabezpečení stavby, plán kontrol stavby, dokumentace bude zpracována odbornou osobou před zahájení prací a bude schválena 
projektantem a investorem

216/216


